
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea bugetului local al Municipiului Campina $i

aprobarea bugetelor ordonatorilor ter{iari de credite,
pe anul 2020

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.4.380/18 februarie 2020
al d-lui ing.Tiseanu Horia Lauren^iu - Primarul Municipiului Campina, prin care
propune aprobarea bugetului local al Municipiului Campina $i aprobarea bugetelor
ordonatorilor ter$iari de credite, pe anul 2020;

Tinand seama de:
- raportul nr.4.381/18 februarie 2020, promovat de Directia economica din

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- avizul Comisiei buget, fmante, programe fmantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al
Municipiului Campina;

- avizul Secretarului General al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.4.382/18februarie2020;

Luand Tn considerare:
- Decizia nr.48/10.01.2020 a Directorului General al D.G.R.F.P. Ploiesti,

inregistrata la Primaria Municipiului Campina sub nr. 75.776/15.01.2020 privind
unele venituri ale bugetului de stat pe anul 2020 si estimari pentru anii 2021 - 2023,
respectiv repartizarea pe trimestre a alocatiilor din unele venituri ale bugetului de
stat;

- Anexa la Decizia nr. 3.173/07.02.2020 a Directorului General al
D.G.R.F.P. Ploiesti si Decizia I.S.J. Prahovaa nr. 492/17.02.2020, inregistrata la
Primaria Municipiului Campina sub nr. 77.835/18.02.2020 privind unele venituri
ale bugetului de stat pe anul 2020 si estimari pentru anii 2021 - 2023, respectiv
repartizarea pe trimestre a alocatiilor din unele venituri ale bugetului de stat;

^,

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.5/2020 a bugetului de stat pe anul 2020;
- art.25, art.26, art.36, art.39 si art.58 din Legea nr.273/2006 privind fmanJele

publice locale, modificata si completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit"a" din O.U.G. nr. 57/3 iulie 2019
privind Codul administrativ;

In temeiul art.l96. alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ,



Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezentahotafare.

Art.l. - Aproba bugetul local al Municipiului Campina pe anul 2020,
conform Anexelor nr.l si nr.2 la prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba bugetul creditelor interne a Municipiului Canipifi^peamil
2020, conform Anexei nr.3 la prezenta hotarare. 1..

Art.3. - Aproba bugetul de venituri sj cheltuieli al Spitalului Municipal
Campina, pentru activita|ile finam;ate integral sau par|ial din venituri proprii pe
anul 2020, conform Anexei nr.4 la prezenta hotarare.

Art.4. - Aproba bugetul de venituri $i cheltuieli al Spitalului de Psihiatrie
Voila Campina, pentru activita|ile finanJate integral sau par^ial din venituri proprii
pe anul 2020, conform Anexei nr.5 la prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba bugetul de venituri $i cheltuieli al Serviciului Public de
Administrare $i Exploatare a Pie{ei Centrale Agroalimentare, pentru activitaJile
finanJate integral sau par^ial din venituri proprii pentru anul 2020, conform Anexei
nr.6 la prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba bugetul de venituri si cheltuieli al Casei Tineretului
Campina, pentru activita^ile fmanJate integral sau par^ial din venituri proprii pentru
anul 2020, conform Anexei nr.7 la prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba bugetul de venituri $i cheltuieli al Casei de Cultura ,,Geo
Bogza", pentru activita{ile fman^ate integral sau parJial din venituri proprii pentru
anul 2020, conform Anexei nr.8 la prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al Clubului Sportiv
Campina, Municipiul Campina, pentru activita^ile finanJate integral sau parJial
din venituri proprii pentru anul 2020, conform Anexei nr.9 la prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al Colegiului Na{ional
,,Nicolae Grigorescu", Municipiul Campina, conform Anexei nr.lOA, precum si
aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru activitaJile fmam;ate integral sau
par^ial din venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.lOB, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba bugetul local de venituri $i cheltuieli al Liceul Tehnologic
,,Constantin Istrati", Municipiul Campina, conform Anexei nr.llA, precum si
aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru activita^ile finanJate integral sau
par^ial din venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.llB, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba bugetul local de venituri $i cheltuieli al Liceului
Tehnologic Energetic, Municipiul Campina, conform Anexei nr.l2A, precum si
aprobarea bugetului de venituri s^ cheltuieli pentru activita^ile finan{ate integral sau
par$ial din venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.l2B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l2. - Aproba bugetul local de venituri $i cheltuieli al Colegiului Tehnic
Forestier, Municipiul Campina, conform Anexei nr.l3A, precum si aprobarea
bugetului de venituri $i cheltuieli pentru activita^ile fman^ate integral sau par^ial din
venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.l3B, care fac parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba bugetul local de venituri $i cheltuieli al Liceului
Tehnologic Mecanic, Municipiul Campina, conform Anexei nr.l4A, precum si
aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru activitaJile fman^ate integral sau



par^ial din venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.l4B,earefac>
parteintegrantadinprezentahotarare.

Art.l4. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al $colii Gimnaziale
,,B.P.Ha$deu", Municipiul Campina, conform Anexei nr.l5A, precum si
aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan|ateJrttegralsau
par^ial din venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.iSB,earefac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al $colii Gimnaziale
,,Ion Campineanu", Municipiul Campina, conform Anexei nr.l6A, precum si
aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru activitaJile fmanJate integral sau
parJial din venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.l6B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al $colii Gimnaziale
Centrala, Municipiul Campina, conform Anexei nr.l7A, precum si aprobarea
bugetului de venituri si cheltuieli pentru activita^ile finanJate integral sau par$ial din
venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.l7B, care fac parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.l7. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al $colii Gimnaziale
"A.I.Cuza", Municipiul Campina, conform Anexei nr.l8A, precum si aprobarea
bugetului de venituri si cheltuieli pentru activita$ile fman{ate integral sau par^ial din
venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.l8B, care fac parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.l8. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al Gradini{ei cu
program prelungit nr.9, Municipiul Campina, conform Anexei nr.l9A, precum
si aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru activita^ile finan|ate integral
sau parJial din venituri proprii, pentru anul 2020, conform Anexei nr.l9B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l9. - Aproba bugetul local de venituri si cheltuieli al Gradini{ei cu
program prelungit $i program normal ,,Iulia Ha$deu", Municipiul Campina,
conform Anexei nr.20A, precum si aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli
pentru activitaJile finanJate integral sau par^ial din venituri proprii, pentru anul
2020, conform Anexei nr.20B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.20. - Aproba bugetul de venituri si cheltuieli al Municipiului Campina,
pentru activita^ile fmanJate integral sau parJial din venituri proprii pentru anul 2020,
conform Anexei nr.21 la prezenta hotarare.

Art.21. - Se aproba numarul de personal, permanent si temporar, precum si
fondul salariilor de baza aferent anului 2020, conform Anexei nr.22,
lit."A" - "G", distinct, pe fiecare institutie publica.

Art.22. - Aproba lista ce cuprinde lucrarile de reparatii, pentru unitatile de
invatamant din Municipiul Campina, conform Anexei nr.23 la prezenta hotarare.

Art.23. - Aproba lista ce cuprinde lucrarile de reparatii si reabilitare pentru
domeniul public din Municipiul Campina, conform Anexei nr.24, la prezenta
hotarare.

Art.24. - Se aproba repartizarea excedentului bugetului local in anul 2020
din anul precedent, in suma de 1.767.337,73 lei, ca sursa de fman{are a cheltuielilor
sec^iunii de dezvoltare si totodata se aproba repartizarea excedentului de venituri
proprii in valoare de 123.456,80 lei care are unica utilizare pentru acoperirea
golului de casa.



Art.25. - Prezenta hotarare se comunica :
- InstituJiei Prefectului Jude$ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc{iei economice;
- Direc|iei investi^ii;
- DirecJiei juridice;
- Serviciului Administrarea Domeniului Public sj Privat;
- Spitalului Municipal Campina;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Serviciului Public de Administrare $i Exploatare a Pie^ei

Centrale Agroalimentare;
- Casei Tineretului Campina;
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza";
- Clubului Sportiv Campina;
- Unita^ilor de inva^amant menJionate in hotarare.

Pre^edinte de $edin|a, Contrasemneaza,
Consilier, SecretarGeneral,

dI.Enache Dragomir jr.MofiJ0veanu Elena

Campina, 20 februarie 2020
Nr. 20



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: MUNICIPIUL CAMPINA

M, G U

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii2021-2023 cU,

Cod

A

000102

499002

000202

000302

000402

000602

0302

030218

0402

040201

040204

040205

000902

0702

070201

07020101

07020102

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

85,796.28

58,408.62

68,123.58

54,886.80

28,944.00

28,944.00

50.00

50.00

28,894.00

27,522.00

1,022.00

350.00

12,902.00

12,902.00

9,300.00

2,300.00

7,000.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

24,674.03

18,420.14

20,950.04

19,106.24

7,238.00

7,238.00

13.00

13.00

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

7,650.50

7,650.50

6,500.00

1,500.00

5,000.00

Trim ll

4

30,453.16

21,191.35

23,762.35

13,967.25

7,238.00

7,238.00

13.00

13,00

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

3,140.50

3,140.50

1,540.00

470.00

1,070.00

Trim lll

5

20,023.78

13,070.44

15,355.84

10,951.65

7,238.00

7,238.00

13.00

13.00

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

1,090.50

1,090.50

640.00

170.00

470.00

Trim IV

6

10,645.31

5,726.69

8,055.35

10,861.66

7,230.00

7,230.00

11.00

11.00

7,219.00

6,879.00

254.00

86.00

1,020.50

1,020.50

620.00

160.00

460.00

Estimari

2021

7

106,911.90

68,933.07

80,721.02

48,584.70

20,012.50

20,012.50

52.50

52.50

19,960.00

18,786.00

358.00

816.00

13,547.10

13,547.10

9,765.00

2,415.00

7,350.00

2022

8

81,873.02

60,563.68

72,234.63

49,534.56

20,232.15

20,232.15

55.15

55.15

20,177.00

19,162.00

211.00

804.00

14,230.91

14,230.91

10,257.90

2,536.90

7,721.00

2023

9

74,782.49

62,989.50

74,743.45

50,857.38

20,640.75

20,640.75

57.75

57.75

20,583.00

19,545.00

217.00

821.00

14,901.81

14,901.81

10,741.50

2,656.50

8,085.00
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Cod

A

070202

07020201

07020202

07020203

070203

070250

001002

1102

110202

110206

1502

150201

150250

1602

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

001302

Denumire indicator

B

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,252.00

1,300.00

950.00

2.00

950.00

400.00

12,590.80

9,957.80

8,185.80

1,772.00

133.00

3.00

130.00

2,500.00

2,450.00

1,500.00

950.00

50.00

450.00

450.00

450.00

13,236.78

1,800.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

850.50

400.00

450.00

0.50

200.00

100.00

4,017.74

2,772.74

2,291.74

481.00

31.00

1.00

30.00

1,214.00

1,200.00

700.00

500.00

14.00

200.00

200.00

200.00

1,843.80

800.00

Trim ll

4

850.50

500.00

350.00

0.50

550.00

200.00

3,503.75

2,571.00

2,111.00

460.00

40.75

0.75

40.00

892.00

880.00

640.00

240.00

12.00

85.00

85.00

85.00

9,795.10

530.00

Trim lll

5

300.50

200.00

100.00

0.50

100.00

50.00

2,538.15

2,285.40

1,895.40

390.00

30.75

0.75

30.00

222.00

210.00

100.00

110.00

12.00

85.00

85.00

85.00

4,404.19

330.00

Trim IV

6

250.50

200.00

50.00

0.50

100.00

50.00

2,531.16

2,328.66

1,887.66

441.00

30.50

0.50

30.00

172.00

160.00

60.00

100.00

12.00

80.00

80.00

80.00

-2,806.31

140.00

Estimari

2021

7

2,364.60

1,365.00

997.50

2.10

997.50

420.00

14,552.60

11,787.95

11,477.95

310.00

139.65

3.15

136.50

2,625.00

2,572.50

1,575.00

997.50

52.50

472.50

472.50

472.50

32,136.32

1,890.00

2022

8

2,483.96

1,433.90

1,047.85

2.21

1,047.85

441.20

14,575.15

11,670.95

11,567.95

103.00

146.70

3.31

143.39

2,757.50

2,702.35

1,654.50

1,047.85

55.15

496.35

496.35

496.35

22,700.07

1,985.40

2023

9

2,601.06

1,501.50

1,097.25

2.31

1,097.25

462.00

14,795.07

11,753.95

11,653.95

100.00

153.62

3.47

150.15

2,887.50

2,829.75

1,732.50

1,097.25

57.75

519.75

519.75

519.75

23,886.07

2,079.00
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Cod

A

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

3602

360250

370203

370204

001502

3902

390203

390207

Denumire indicator

B

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelorde
ajutorsocial

Venituri din recuperarea cheltuielilordejudecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Diverse venituri

Alte venituri

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1,800.00

1,800.00

1,800.00

11,436.78

1,707.30

1,500.00

160.00

46.00

1.30

100.00

100.00

1,550.00

1,550.00

1,550.00

8,079.48

8,079.48

-6,338.97

6,338.97

242.84

242.84

11.81

231.03

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

800.00

800.00

800.00

1,043.80

556.80

500.00

45.00

11.50

0.30

25.00

25.00

412.00

412.00

412.00

50.00

50.00

-69.33

69.33

242.84

242.84

11.81

231.03

Trim ll

4

530.00

530.00

530.00

9,265.10

386.83

330.00

45.00

11.50

0.33

25.00

25.00

618.00

618.00

618.00

8,235.27

8,235.27

-3,789.64

3,789.64

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

330.00

330.00

330.00

4,074.19

386.83

330.00

45.00

11.50

0.33

25.00

25.00

330.00

330.00

330.00

3,332.36

3,332.36

-2,380.00

2,380.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

140.00

140.00

140.00

-2,946.31

376.84

340.00

25.00

11.50

0.34

25.00

25.00

190.00

190.00

190.00

-3,538.15

-3,538.15

-100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

1,890.00

1,890.00

1,890.00

30,246.32

1,792.67

1,575.00

168.00

48.30

1.37

105.00

105.00

1,627.50

1,627.50

1,627.50

26,721.15

26,721.15

-5,486.52

5,486.52

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

1,985.40

1,985.40

1,985.40

20,714.67

1,883.15

1,654.50

176.48

50.74

1.43

110.30

110.30

1,709.65

1,709.65

1,709.65

17,011.57

17,011.57

-5,763.47

5,763.47

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

9

2,079.00

2,079.00

2,079.00

21,807.07

1,971.93

1,732.50

184.80

53.13

1.50

115.50

115.50

1,790.25

1,790.25

1,790.25

17,929.39

17,929.39

-6,035.16

6,035.16

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

001702

001802

4202

002002

420234

420241

420265

420269

4802

480201

48020101

480202

48020201

4902

01

10

1001

100101

100112

100115

100117

1002

100202

Denumire indicator

B

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelorfinantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilorefectuate in anul curent

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilorefectuate in anul curent

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unorpersoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,799.32

2,799.32

2,799.32

2,799.32

0.20

33.60

600.00

2,165.52

14,630.54

12,252.74

12,252.74

2,377.80

2,377.80

87,563.62

76,464.47

23,914.86

22,297.91

20,343.96

298.60

260.00

1,395.35

1,089.25

502.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

995.18

995.18

995.18

995.18

0.20

8.40

600.00

386.58

2,485.97

1,297.07

1,297.07

1,188.90

1,188.90

26,441.37

22,839.87

6,439.55

6,139.70

5,579.00

80.00

104.00

376.70

134.00

134.00

Trim ll

4

844.86

844.86

844.86

844.86

0.00

8.40

0.00

836.46

5,845.95

4,657.05

4,657.05

1,188.90

1,188.90

30,453.16

26,165.51

6,958.68

6,082.20

5,559.00

80.00

76.50

366.70

718.15

130.90

Trim lll

5

626.40

626.40

626.40

626.40

0.00

8.40

0.00

618.00

4,041.54

4,041.54

4,041.54

0.00

0.00

20,023.78

17,413.78

5,525.07

5,279.22

4,796.52

80.00

36.00

366.70

130.00

130.00

Trim IV

6

332.88

332.88

332.88

332.88

0.00

8.40

0.00

324.48

2,257.08

2,257.08

2,257.08

0.00

0.00

10,645.31

10,045.31

4,991.56

4,796.79

4,409.44

58.60

43.50

285.25

107.10

107.10

Estimari

2021

7

3,505.08

3,505.08

3,505.08

3,505.08

0.21

35.28

0.00

3,469.59

22,685.80

22,685.80

22,685.80

0.00

0.00

106,911.90

97,561.38

25,103.61

23,405.77

21,361.18

313.53

265.93

1,465.13

1,143.73

527.10

2022

8

1,310.89

1,310.89

1,310.89

1,310.89

0.22

37.06

0.00

1,273.61

8,327.50

8,327.50

8,327.50

0.00

0.00

81,873.02

72,050.51

26,356.56

24,573.04

22,439.40

329.36

265.20

1,539.08

1,201.45

553.71

2023

9

39.04

39.04

39.04

39.04

0.23

38.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74,782.49

64,496.93

27,586.61

25,719.01

23,497.29

344.88

265.20

1,611.64

1,258.10

579.81
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Cod

A

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

587.25

527.70

527.70

23,528.77

15,734.93

231.61

196.72

3,316.94

354.04

200.12

33.10

352.50

7,265.98

3,783.92

4,447.76

921.10

921.10

24.10

7.50

6.00

10.60

940.26

102.82

4.30

833.14

161.35

81.35

80.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

165.85

165.85

9,449.27

6,652.30

69.30

55.75

1,679.97

106.10

48.90

11.10

101.90

3,089.79

1,489.49

1,705.26

200.00

200.00

5.25

1.00

1.25

3.00

354.26

63.62

1.00

289.64

53.00

33.00

20.00

Trim ll

4

587.25

158.33

158.33

7,862.86

5,195.66

67.41

57.97

1,051.63

113.65

63.40

15.00

92.20

2,735.10

999.30

1,561.00

250.00

250.00

6.85

2.00

1.75

3.10

295.70

19.00

1.30

275.40

66.60

26.60

40.00

Trim lll

5

0.00

115.85

115.85

4,443.09

2,527.84

50.45

43.25

286.40

81.10

58.40

1.50

85.70

1,138.34

782.70

1,164.50

250.00

250.00

8.25

2.50

2.25

3.50

239.30

20.20

1.00

218.10

36.95

16.95

20.00

Trim IV

6

0.00

87.67

87.67

1,773.55

1,359.13

44.45

39.75

298.94

53.19

29.42

5.50

72.70

302.75

512.43

17.00

221.10

221.10

3.75

2.00

0.75

1.00

51.00

0.00

1.00

50.00

4.80

4.80

0.00

Estimari

2021

7

616.63

554.11

554.11

24,330.30

16,412.66

236.60

201.88

3,430.02

364.60

215.00

33.16

365.79

7,622.89

3,942.72

4,525.03

967.16

967.16

25.29

7.83

6.31

11.15

977.17

107.48

4.52

865.17

168.12

84.12

84.00

2022

8

647.74

582.07

582.07

24,893.59

16,854.90

245.14

204.89

3,502.26

370.60

224.63

33.16

377.21

7,897.73

3,999.28

4,521.73

1,015.97

1,015.97

26.41

8.17

6.62

11.62

988.80

111.13

4.75

872.92

174.00

85.76

88.24

2023

9

678.29

609.50

609.50

25,460.03

17,298.01

253.69

208.09

3,578.01

377.04

234.24

33.16

388.67

8,168.34

4,056.77

4,521.73

1,063.88

1,063.88

27.53

8.51

6.93

12.09

1,001.14

114.73

4.97

881.44

179.90

87.50

92.40
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Cod

A

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203002

203030

30

3001

300102

40

4003

50

5004

51

5101

510101

5102

510212

510229

55

5501

550118

Denumire indicator

B

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

29.30

132.30

66.57

20.00

20.00

343.00

708.10

63.30

20.00

624.80

600.00

600.00

600.00

150.00

150.00

100.00

100.00

6,184.00

4,654.00

4,654.00

1,530.00

1,300.00

230.00

397.96

397.96

397.96

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

9.50

52.50

18.90

5.00

5.00

60.00

333.30

18.00

20.00

295.30

175.00

175.00

175.00

40.00

40.00

25.00

25.00

1,689.00

1,551.00

1,551.00

138.00

120.00

18.00

140.31

140.31

140.31

Trim ll

4

8.50

57.30

18.80

10.00

10.00

200.00

192.45

15.15

0.00

177.30

175.00

175.00

175.00

40.00

40.00

25.00

25.00

2,150.00

1,588.00

1,588.00

562.00

380.00

182.00

138.00

138.00

138.00

Trim lll

5

5.00

15.50

15.50

5.00

5.00

83.00

92.25

15.15

0.00

77.10

150.00

150.00

150.00

40.00

40.00

25.00

25.00

2,087.50

1,257.50

1,257.50

830.00

800.00

30.00

64.00

64.00

64.00

Trim IV

6

6.30

7.00

13.37

0.00

0.00

0.00

90.10

15.00

0.00

75.10

100.00

100.00

100.00

30.00

30.00

25.00

25.00

257.50

257.50

257.50

0.00

0.00

0.00

55.65

55.65

55.65

Estimari

2021

7

30.45

135.92

68.83

21.00

21.00

360.15

638.52

66.47

21.00

551.05

630.00

630.00

630.00

157.50

157.50

0.00

0.00

15,898.76

15,898.76

15,898.76

0.00

0.00

0.00

286.28

286.28

286.28

2022

8
31.67

138.40

70.86

22.06

22.06

378.33

670.46

69.82

22.06

578.58

661.80

661.80

661.80

165.45

165.45

0.00

0.00

4,872.10

4,872.10

4,872.10

0.00

0.00

0.00

300.73

300.73

300.73

2023

9

32.87

140.95

72.91

23.10

23.10

396.17

701.84

73.12

23.10

605.62

693.00

693.00

693.00

173.25

173.25

0.00

0.00

4,872.10

4,872.10

4,872.10

0.00

0.00

0.00

314.91

314.91

314.91
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Cod

A

57

5702

570201

570202

570203

58

5801

580101

580102

580103

5802

580201

580202

59

5901

5911

5912

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

79

81

Denumire indicator

B

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIM FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
3,302.19

3,302.19

3,257.19

35.00

10.00

16,796.06

14,062.96

1,810.22

11,970.46

282.28

2,733.10

409.97

2,323.13

1,490.63

850.00

150.00

150.00

340.63

7,419.15

7,419.15

7,419.15

3,600.85

367.40

783.50

2,667.40

3,680.00

3,680.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,602.20

1,602.20

1,582.20

10.00

10.00

2,872.56

1,506.00

208.93

1,297.07

0.00

1,366.56

204.99

1,161.57

406.98

317.00

0.00

0.00

89.98

2,541.50

2,541.50

2,541.50

1,300.00

135.00

392.00

714.50

1,060.00

1,060.00

Trim ll

4

1,562.09

1,562.09

1,552.09

10.00

0.00

6,682.40

5,315.86

658.81

4,374.77

282.28

1 ,366.54

204.98

1,161.56

571.48

327.00

80.00

75.00

89.48

3,227.65

3,227.65

3,227.65

1,200.85

232.40

391.50

1,402.90

1,060.00

1,060.00

Trim lll

5

127.30

127.30

112.30

15.00

0.00

4,659.54

4,659.54

618.00

4,041.54

0.00

0.00

0.00

0.00

292.28

70.00

60.00

75.00

87.28

1,550.00

1,550.00

1,550.00

1,000.00

0.00

0.00

550.00

1,060.00

1,060.00

Trim IV

6
10.60

10.60

10.60

0.00

0.00

2,581.56

2,581.56

324.48

2,257.08

0.00

0.00

0.00

0.00

219.89

136.00

10.00

0.00

73.89

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

500.00

500.00

Estimari

2021

7

3,463.28

3,463.28

3,416.53

36.75

10.00

26,155.39

26,155.39

3,469.59

22,685.80

0.00

0.00

0.00

0.00

1,536.26

863.57

157.50

157.50

357.69

5,486.52

5,486.52

5,486.52

3,255.89

0.00

0.00

2,230.63

3,864.00

3,864.00

2022

8

3,630.64

3,630.64

3,582.03

38.61

10.00

9,601.11

9,601.11

1,273.61

8,327.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1,568.53

861.90

165.45

165.45

375.73

5,763.47

5,763.47

5,763.47

3,420.24

0.00

0.00

2,343.23

4,059.04

4,059.04

2023

9

3,795.19

3,795.19

3,744.76

40.43

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,601.84

861.90

173.25

173.25

393.44

6,035.16

6,035.16

6,035.16

3,581.48

0.00

0.00

2,453.68

4,250.40

4,250.40
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Cod

A

8102

810205

5002

5102

01

10

1001

100101

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
loca!e

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncatzit, ttuminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,680.00

3,680.00

17,257.88

15,386.35

14,683.75

9,648.33

9,295.75

8,604.00

298.60

393.15

149.35

149.35

203.23

203.23

2,261.39

1,601.89

116.00

18.00

220.00

25.00

29.75

162.00

620.00

411.14

90.00

90.00

105.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,060.00

1,060.00

5,160.60

4,699.10

4,566.50

2,435.00

2,380.00

2,200.00

80.00

100.00

0.00

0.00

55.00

55.00

753.94

544.14

30.00

5.00

67.00

8.00

8.00

42.00

173.00

211.14

60.00

60.00

35.00

Trim ll

4

1,060.00

1,060.00

5,849.69

5,240.89

4,670.89

2,584.35

2,380.00

2,200.00

80.00

100.00

149.35

149.35

55.00

55.00

710.00

406.00

30.00

5.00

65.00

8.00

8.00

40.00

150.00

100.00

30.00

30.00

45.00

Trim lll

5

1,060.00

1,060.00

3,263.40

2,828.00

2,828.00

2,335.00

2,280.00

2,100.00

80.00

100.00

0.00

0.00

55.00

55.00

483.00

356.00

30.00

5.00

65.00

8.00

8.00

40.00

150.00

50.00

0.00

0.00

25.00

Trim IV

6

500.00

500.00

2,984.19

2,618.36

2,618.36

2,293.98

2,255.75

2,104.00

58.60

93.15

0.00

0.00

38.23

38.23

314.45

295.75

26.00

3.00

23.00

1.00

5.75

40.00

147.00

50.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

3,864.00

3,864.00

14,281.28

12,547.15

12,547.15

10,130.75

9,760.54

9,034.20

313.53

412.81

156.82

156.82

213.39

213.39

2,374.47

1,681.99

121.80

18.90

231.00

26.25

31.24

170.10

651.00

431.70

94.50

94.50

110.25

2022

8

4,059.04

4,059.04

15,002.12

13,180.47

13,180.47

10,642.10

10,253.21

9,490.21

329.36

433.64

164.73

164.73

224.16

224.16

2,494.33

1,766.89

127.95

19.85

242.66

27.58

32.81

178.69

683.86

453.49

99.27

99.27

115.82

2023

9

4,250.40

4,250.40

15,709.38

13,801.87

13,801.87

11,143.82

10,736.59

9,937.62

344.88

454.09

172.50

172.50

234.73

234.73

2,611.93

1,850.19

133.98

20.79

254.10

28.88

34.36

187.11

716.10

474.87

103.95

103.95

121.28
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Cod

A

200601

200602

2011

2013

2014

2025

2030

203001

203002

55

5501

550118

58

5802

580201

580202

59

5940

70

71

7101

710102

710130

510201

51020103

5402

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoaneior cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

25.00

80.00

9.00

20.00

9.50

343.00

83.00

63.00

20.00

1.00

1.00

1.00

2,733.10

2,733.10

409.97

2,323.13

39.93

39.93

702.60

702.60

702.60

172.60

530.00

15,386.35

15,386.35

1,251.53

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

15.00

20.00

4.50

10.00

2.30

60.00

38.00

18.00

20.00

1.00

1.00

1.00

1,366.56

1,366.56

204.99

1,161.57

10.00

10.00

132.60

132.60

132.60

72.60

60.00

4,699.10

4,699.10

281.50

Trim ll

4
5.00

40.00

1.50

10.00

2.50

200.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,366.54

1,366.54

204.98

1,161.56

10.00

10.00

570.00

570.00

570.00

100.00

470.00

5,240.89

5,240.89

423.80

Trim lll

5

5.00

20.00

1.50

0.00

2.50

83.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,828.00

2,828.00

280.40

Trim IV

6

0.00

0.00

1.50

0.00

2.20

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.93

9.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,618.36

2,618.36

265.83

Estimari

2021

7

26.25

84.00

9.45

21.00

9.98

360.15

87.15

66.15

21.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41.93

41.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,547.15

12,547.15

1,083.13

2022

8

27.58

88.24

9.93

22.06

10.48

378.33

91.55

69.49

22.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44.04

44.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,180.47

13,180.47

1,137.79

2023

9

28.88

92.40

10.40

23.10

10.97

396.17

95.87

72.77

23.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46.12

46.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,801.87

13,801.87

1,191.41
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Cod

A

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200108

200109

200130

2006

200601

2013

2014

2030

203030

50

5004

59

5940

70

71

7101

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,231.53

996.53

957.37

908.00

49.37

17.40

17.40

21.76

21.76

125.00

16.90

5.50

7.70

1.70

2.00

2.00

2.00

5.10

1.00

100.00

100.00

100.00

100.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

281.50

247.80

242.40

230.00

12.40

0.00

0.00

5.40

5.40

5.70

4.90

2.00

1.90

0.50

0.50

0.50

0.50

0.00

0.30

0.00

0.00

25.00

25.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

403.80

265.20

242.40

230.00

12.40

17.40

17.40

5.40

5.40

111.10

4.50

1.50

2.00

0.50

0.50

1.20

1.20

5.10

0.30

100.00

100.00

25.00

25.00

2.50

2.50

20.00

20.00

20.00

Trim lll

5

280.40

247.80

242.40

230.00

12.40

0.00

0.00

5.40

5.40

5.10

4.50

1.50

2.00

0.50

0.50

0.30

0.30

0.00

0.30

0.00

0.00

25.00

25.00

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

265.83

235.73

230.17

218.00

12.17

0.00

0.00

5.56

5.56

3.10

3.00

0.50

1.80

0.20

0.50

0.00

0.00

0.00

0.10

0.00

0.00

25.00

25.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

1,083.13

1,046.36

1,005.24

953.40

51.84

18.27

18.27

22.85

22.85

26.27

17.76

5.78

8.09

1.79

2.10

2.10

2.10

5.36

1.05

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

10.50

0.00

0.00

0.00

2022

8

1,137.79

1,099.17

1,055.98

1,001.52

54.46

19.19

19.19

24.00

24.00

27.59

18.65

6.07

8.49

1.88

2.21

2.21

2.21

5.63

1.10

0.00

0.00

0.00

0.00

11.03

11.03

0.00

0.00

0.00

2023

9

1,191.41

1,150.99

1,105.76

1,048.74

57.02

20.10

20.10

25.13

25.13

28.87

19.51

6.35

8.89

1.96

2.31

2.31

2.31

5.89

1.16

0.00

0.00

0.00

0.00

11.55

11.55

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

710102

710130

540205

540210

5502

01

20

2024

202402

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, 0rdine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si Siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

7.00

13.00

100.00

1,151.53

620.00

620.00

20.00

20.00

20.00

600.00

600.00

600.00

3,729.47

3,729.47

3,671.47

3,236.97

2,606.90

2,584.00

22.90

570.15

502.00

68.15

59.92

59.92

388.00

290.30

9.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

25.00

256.50

180.00

180.00

5.00

5.00

5.00

175.00

175.00

175.00

991.58

991.58

991.58

831.80

681.00

675.00

6.00

134.00

134.00

0.00

16.80

16.80

147.40

74.60

6.20

Trim ll

4

7.00

13.00

25.00

398.80

185.00

185.00

10.00

10.00

10.00

175.00

175.00

175.00

1,050.68

1,050.68

992.68

876.85

661.00

655.00

6.00

199.05

130.90

68.15

16.80

16.80

103.45

86.15

1.50

Trim lll

5

0.00

0.00

25.00

255.40

155.00

155.00

5.00

5.00

5.00

150.00

150.00

150.00

908.12

908.12

908.12

807.80

661.00

655.00

6.00

130.00

130.00

0.00

16.80

16.80

87.94

80.74

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

25.00

240.83

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

779.09

779.09

779.09

720.52

603.90

599.00

4.90

107.10

107.10

0.00

9.52

9.52

49.21

48.81

0.50

Estimari

2021

7

0.00

0.00

0.00

1,083.13

651.00

651.00

21.00

21.00

21.00

630.00

630.00

630.00

3,855.10

3,855.10

3,855.10

3,398.83

2,737.25

2,713.20

24.05

598.66

527.10

71.56

62.92

62.92

407.44

304.84

4.94

2022

8
0.00

0.00

0.00

1,137.79

683.86

683.86

22.06

22.06

22.06

661.80

661.80

661.80

4,049.66

4,049.66

4,049.66

3,570.39

2,875.41

2,850.15

25.26

628.88

553.71

75.17

66.10

66.10

427.98

320.21

5.18

2023

9

0.00

0.00

0.00

1,191.41

716.10

716.10

23.10

23.10

23.10

693.00

693.00

693.00

4,240.60

4,240.60

4,240.60

3,738.71

3,010.97

2,984.52

26.45

658.53

579.81

78.72

69.21

69.21

448.18

335.31

5.43
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

59

5940

70

71

7101

710102

610203

61020304

610205

6302

6502

01

10

1001

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si sa!ubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.20

51.00

4.00

64.86

41.80

90.74

26.50

73.90

64.00

9.90

5.30

5.30

15.00

3.50

46.50

46.50

58.00

58.00

58.00

58.00

3,290.83

3,290.83

438.64

31,384.47

7,542.19

7,042.19

260.00

260.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.80

14.80

1.05

12.65

10.60

21.00

7.50

62.00

60.00

2.00

2.10

2.10

7.50

1.20

12.38

12.38

0.00

0.00

0.00

0.00

898.70

898.70

92.88

8,878.42

2,790.02

2,790.02

104.00

104.00

Trim ll

4

0.60

12.80

1.00

20.15

10.60

32.00

7.50

5.50

2.00

3.50

3.10

3.10

7.50

1.20

12.38

12.38

58.00

58.00

58.00

58.00

888.05

888.05

162.63

11,001.84

2,553.37

2,553.37

76.50

76.50

Trim lll

5

0.60

12.80

1.05

20.15

10.40

27.24

7.50

6.40

2.00

4.40

0.10

0.10

0.00

0.70

12.38

12.38

0.00

0.00

0.00

0.00

812.44

812.44

95.68

7,499.96

1,440.60

1,040.60

36.00

36.00

Trim IV

6

0.20

10.60

0.90

11.91

10.20

10.50

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

9.36

9.36

0.00

0.00

0.00

0.00

691.64

691.64

87.45

4,004.25

758.20

658.20

43.50

43.50

Estimari

2021

7

2.31

53.55

4.21

72.83

43.89

95.28

27.83

77.60

67.20

10.40

5.57

5.57

15.75

3.68

48.83

48.83

0.00

0.00

0.00

0.00

3,455.39

3,455.39

399.71

31,964.87

7,179.67

7,179.67

265.93

265.93

2022

8

2.43

56.25

4.41

76.50

46.11

100.09

29.24

81.51

70.59

10.92

5.85

5.85

16.55

3.86

51.29

51.29

0.00

0.00

0.00

0.00

3,629.80

3,629.80

419.86

24,242.72

7,162.78

7,162.78

265.20

265.20

2023

9

2.54

58.91

4.62

80.11

48.28

104.81

30.61

85.36

73.92

11.44

6.13

6.13

17.33

4.05

53.71

53.71

0.00

0.00

0.00

0.00

3,800.94

3,800.94

439.66

24,880.22

7,162.78

7,162.78

265.20

265.20
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Cod

A

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

Denumire indicator

B

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

260.00

5,794.50

3,740.70

62.80

135.00

1,860.50

230.00

20.00

33.10

131.70

289.00

978.60

1,540.50

2.50

1.00

1.50

341.50

1.00

340.50

47.90

47.90

6.30

83.00

27.30

4.80

4.80

137.69

137.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

104.00

2,295.52

1,683.22

17.35

40.70

1,039.47

69.80

0.00

11.10

44.80

95.50

364.50

435.00

1.50

0.00

1.50

116.00

1.00

115.00

15.10

15.10

1.50

35.00

7.90

0.30

0.30

73.50

73.50

Trim ll

4

76.50

2,107.78

1,173.08

23.15

41.00

567.03

77.40

5.00

15.00

37.00

110.50

297.00

751.00

0.00

0.00

0.00

127.00

0.00

127.00

16.80

16.80

3.50

27.00

7.10

2.30

2.30

42.09

42.09

Trim lll

5

36.00

923.10

453.50

11.50

26.00

99.00

44.30

10.00

1.50

30.70

34.50

196.00

354.50

0.00

0.00

0.00

82.50

0.00

82.50

11.20

11.20

0.00

14.00

5.30

2.10

2.10

11.50

11.50

Trim IV

6
43.50

468.10

430.90

10.80

27.30

155.00

38.50

5.00

5.50

19.20

48.50

121.10

0.00

1.00

1.00

0.00

16.00

0.00

16.00

4.80

4.80

1.30

7.00

7.00

0.10

0.10

10.60

10.60

Estimari

2021

7

265.93

5,909.62

3,818.59

64.05

137.05

1,900.75

234.35

21.14

33.16

133.93

297.04

997.12

1,567.43

2.59

1.00

1.59

348.95

1.06

347.89

48.99

48.99

6.30

84.14

27.58

5.05

5.05

140.55

140.55

2022

8

265.20

5,895.49

3,809.04

63.90

136.81

1,895.80

233.76

21.00

33.16

133.65

296.05

994.91

1,564.13

2.58

1.00

1.58

348.03

1.05

346.98

48.85

48.85

6.30

84.00

27.54

5.02

5.02

140.19

140.19

2023

9

265.20

5,895.49

3,809.04

63.90

136.81

1,895.80

233.76

21.00

33.16

133.65

296.05

994.91

1,564.13

2.58

1.00

1.58

348.03

1.05

346.98

48.85

48.85

6.30

84.00

27.54

5.02

5.02

140.19

140.19
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Cod

A

570201

570203

59

5901

70

71

7101

710101

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
127.69

10.00

850.00

850.00

500.00

500.00

500.00

500.00

1,667.69

573.00

1,094.69

5,864.50

1 ,278.00

4,571.50

15.00

10.00

2,865.81

2,865.81

1,336.86

1,286.17

1,228.91

57.26

21.75

21.75

28.94

28.94

25.45

10.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

63.50

10.00

317.00

317.00

0.00

0.00

0.00

0.00

609.20

236.70

372.50

2,170.82

300.50

1,862.82

7.50

10.00

657.40

657.40

332.00

324.50

310.00

14.50

0.00

0.00

7.50

7.50

4.40

2.30

Trim ll

4

42.09

0.00

327.00

327.00

0.00

0.00

0.00

0.00

708.99

222.80

486.19

1,844.38

356.50

1,480.38

7.50

0.00

744.55

744.55

353.75

324.50

310.00

14.50

21.75

21.75

7.50

7.50

9.80

3.50

Trim lll

5
11.50

0.00

70.00

70.00

400.00

400.00

400.00

400.00

218.80

64.30

154.50

1,221.80

446.50

775.30

0.00

0.00

1,140.75

1,140.75

332.00

324.50

310.00

14.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.75

3.00

Trim IV

6

10.60

0.00

136.00

136.00

100.00

100.00

100.00

100.00

130.70

49.20

81.50

627.50

174.50

453.00

0.00

0.00

323.11

323.11

319.11

312.67

298.91

13.76

0.00

0.00

6.44

6.44

3.50

2.00

Estimari

2021

7

130.55

10.00

863.57

863.57

0.00

0.00

0.00

0.00

1,687.44

592.75

1,094.69

5,482.23

1,278.00

4,188.37

15.86

10.00

1,645.54

1,645.54

1,403.71

1,350.48

1,290.36

60.12

22.84

22.84

30.39

30.39

26.75

11.36

2022

8 -
130.19

10.00

861.90

861.90

0.00

0.00

0.00

0.00

1,685.01

590.32

1,094.69

5,467.77

1,278.00

4,174.02

15.75

10.00

1,716.48

1,716.48

1,474.56

1,418.65

1,355.49

63.16

23.99

23.99

31.92

31.92

28.06

11.91

2023

9

130.19

10.00

861.90

861.90

0.00

0.00

0.00

0.00

1,685.01

590.32

1,094.69

5,467.77

1,278.00

4,174.02

15.75

10.00

1,787.52

1,787.52

1,544.08

1,485.53

1,419.39

66.14

25.12

25.12

33.43

33.43

29.40

12.47
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Cod

A

200101

200102

200109

200130

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

51

5101

510101

5102

510212

59

5940

660206

66020601

660208

6702

01

10

Denumire indicator

B
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investtttHor ta spitale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1.50

1.30

7.50

0.50

12.00

4.00

4.00

4.00

2.40

0.70

0.30

1.40

0.25

0.25

1,500.00

200.00

200.00

1,300.00

1,300.00

3.50

3.50

1,500.00

1,500.00

1,365.81

11,479.53

11,479.53

647.48

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.20

0.10

2.00

0.00

1.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.50

0.10

0.10

320.00

200.00

200.00

120.00

120.00

1.00

1.00

320.00

320.00

337.40

1 ,960.45

1,960.45

162.35

Trim ll

4

0.50

0.50

2.00

0.50

4.50

1.50

1.50

1.50

1.70

0.50

0.30

0.90

0.10

0.10

380.00

0.00

0.00

380.00

380.00

1.00

1.00

380.00

380.00

364.55

3,963.79

3,963.79

179.75

Trim lll

5

0.50

0.50

2.00

0.00

4.50

1.50

1.50

1.50

0.20

0.20

0.00

0.00

0.05

0.05

800.00

0.00

0.00

800.00

800.00

1.00

1.00

800.00

800.00

340.75

3,516.34

3,516.34

162.35

Trim IV

6

0.30

0.20

1.50

0.00

1.50

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

323.11

2,038.95

2,038.95

143.03

Estimari

2021

7

1.58

1.37

7.88

0.53

12.60

4.20

4.20

4.20

2.53

0.74

0.32

1.47

0.26

0.26

211.40

211.40

211.40

0.00

O.OQ

3.68

3.68

21 1 .40

211.40

1,434.14

13,173.04

13,173.04

679.88

2022

8

1.66

1.43

8.27

0.55

13.23

4.41

4.41

4.41

2.64

0.77

0.33

1.54

0.28

0.28

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

3.86

3.86

210.00

210.00

1,506.48

4,893.76

4,893.76

714.19

2023

9

.:... i-73
1.50

8.66

0.58

13.86

4.62

4.62

4.62

2.78

0.81

0.35

1.62

0.29

0.29

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

4.04

4.04

210.00

210.00

1,577.52

4,966.64

4,966.64

747.85
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Cod

A

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2011

2013

2014

51

5101

510101

5102

510229

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

616.21

570.40

45.81

17.40

17.40

13.87

13.87

372.85

348.35

5.00

5.00

66.50

5.80

1.00

3.00

219.20

42.85

7.00

7.00

14.00

1.50

2.00

3,252.00

3,202.00

3,202.00

50.00

50.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

158.80

147.00

11.80

0.00

0.00

3.55

3.55

92.15

86.15

1.00

0.90

16.70

1.50

0.25

0.80

55.00

10.00

2.00

2.00

3.50

0.00

0.50

949.00

949.00

949.00

0.00

0.00

Trim ll

4

158.80

147.00

11.80

17.40

17.40

3.55

3.55

114.40

105.90

2.00

1.90

16.60

1.50

0.25

0.80

55.00

27.85

3.00

3.00

3.50

1.50

0.50

1,180.00

1,130.00

1,130.00

50.00

50.00

Trim lll

5
158.80

147.00

11.80

0.00

0.00

3.55

3.55

89.05

83.05

1.50

1.90

16.60

2.00

0.25

0.80

55.00

5.00

2.00

2.00

3.50

0.00

0.50

865.50

865.50

865.50

0.00

0.00

Trim IV

6

139.81

129.40

10.41

0.00

0.00

3.22

3.22

77.25

73.25

0.50

0.30

16.60

0.80

0.25

0.60

54.20

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.50

257.50

257.50

257.50

0.00

0.00

Estimari

2021

7

647.03

598.92

48.11

18.28

18.28

14.57

14.57

391.52

365.79

5.25

5.26

69.83

6.09

1.05

3.16

230.16

44.99

7.35

7.35

14.70

1.58

2.10

3,364.00

3,364.00

3,364.00

0.00

0.00

2022

8
679.69

629.16

50.53

19.20

19.20

15.30

15.30

411.27

384.25

5.52

5.52

73.35

6.40

1.10

3.32

241.78

47.26

7.72

7.72

15.44

1.66

2.20

3,347.50

3,347.50

3,347.50

0.00

0.00

2023

9
711.73

658.82

52.91

20.10

20.10

16.02

16.02

430.66

402.35

5.78

5.77

76.81

6.70

1.16

3.46

253.18

49.49

8.09

8.09

16.17

1.73

2.32

3,347.50

3,347.50

3,347.50

0.00

0.00
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Cod

A

55

5501

550118

58

5801

580101

580102

59

5911

5912

5940

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

6802

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

Denumire indicator

B

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Servicii culturale

Biblioteci publicecomunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

70.00

70.00

70.00

6,825.70

6,825.70

905.45

5,920.25

311.50

150.00

150.00

11.50

9,807.53

453.89

7,403.64

800.00

1,150.00

1,302.00

1,302.00

370.00

9,496.94

9,491.94

4,954.74

4,587.61

3,985.96

601.65

227.65

227.65

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

753.85

753.85

118.11

635.74

3.10

0.00

0.00

3.10

1,560.45

116.00

895.45

300.00

249.00

400.00

400.00

0.00

3,470.55

3,470.55

1,632.60

1,570.50

1,395.00

175.50

0.00

0.00

Trim ll

4

70.00

70.00

70.00

2,261.54

2,261.54

300.00

1,961.54

158.10

80.00

75.00

3.10

3,288.79

131.10

2,427.69

200.00

530.00

450.00

450.00

225.00

3,740.13

3,735.13

1,842.73

1,560.50

1,395.00

165.50

227.65

227.65

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

2,261.54

2,261.54

300.00

1,961.54

137.90

60.00

75.00

2.90

2,981.34

115.90

2,399.94

200.00

265.50

400.00

400.00

135.00

1,402.27

1,402.27

910.12

898.02

732.52

165.50

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

1,548.77

1,548.77

187.34

1,361.43

12.40

10.00

0.00

2.40

1,976.95

90.89

1,680.56

100.00

105.50

52.00

52.00

10.00

883.99

883.99

569.29

558.59

463.44

95.15

0.00

0.00

Estimari

2021

7

73.50

73.50

73.50

8,337.06

8,337.06

1,105.94

7,231.12

327.08

157.50

157.50

12.08

11,484.54

476.62

8,943.92

845.00

1,219.00

1,300.00

1,300.00

388.50

9,966.62

9,966.62

5,202.49

4,817.00

4,185.27

631.73

239.03

239.03

2022

8

77.21

77.21

77.21

0.00

0.00

0.00

0.00

343.59

165.45

165.45

12.69

3,185.65

500.68

637.47

840.00

1,207.50

1,300.00

1,300.00

408.11

10,469.70

10,469.70

5,465.09

5,060.14

4,396.52

663.62

251.10

251.10

2023

9

80.85

80.85

80.85

0.00

0.00

0.00

0.00

359.78

173.25

173.25

13.28

3,239.29

524.25

667.54

840.00

1,207.50

1,300.00

1,300.00

427.35

10,963.28

10,963.28

5,722.74

5,298.70

4,603.79

694.91

262.94

262.94
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Cod

A

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

57

Denumire indicator

B

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

139.48

139.48

1,200.00

193.20

8.50

23.00

72.20

22.00

3.80

38.20

25.50

921.10

921.10

9.60

2.50

2.00

5.10

63.70

4.50

4.00

55.20

0.90

0.90

6.50

4.70

0.30

0.30

3,164.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

62.10

62.10

264.75

55.10

2.05

5.75

24.00

5.75

1.00

10.10

6.45

200.00

200.00

2.25

0.50

0.75

1.00

6.00

0.00

1.00

5.00

0.20

0.20

0.00

1.20

0.00

0.00

1,528.70

Trim ll

4

54.58

54.58

327.90

55.30

2.55

5.75

21.20

5.75

1.00

10.10

8.95

250.00

250.00

2.35

0.50

0.25

1.60

13.50

1.50

1.00

11.00

0.40

0.40

5.00

1.20

0.15

0.15

1,520.00

Trim lll

5

12.10

12.10

331.85

41.75

2.45

5.75

11.00

5.75

1.00

9.10

6.70

250.00

250.00

3.75

1.00

0.75

2.00

33.20

3.00

1.00

29.20

0.30

0.30

1.50

1.20

0.15

0.15

115.80

Trim IV

6

10.70

10.70

275.50

41.05

1.45

5.75

16.00

4.75

0.80

8.90

3.40

221.10

221.10

1.25

0.50

0.25

0.50

11.00

0.00

1.00

10.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

146.46

146.46

1,260.06

202.87

8.93

24.15

75.81

23.10

3.99

40.11

26.78

967.16

967.16

10.10

2.63

2.11

5.36

66.89

4.73

4.20

57.96

0.95

0.95

6.83

4.94

0.32

0.32

3,322.73

2022

8

153.85

153.85

1,323.66

213.12

9.37

25.37

79.64

24.28

4.19

42.14

28.13

1,015.97

1,015.97

10.60

2.76

2.21

5.63

70.28

4.97

4.42

60.89

0.99

0.99

7.18

5.19

0.33

0.33

3,490.45

2023

9

161.10

161.10

1,386.06

223.19

9.83

26.57

83.40

25.42

4.39

44.12

29.46

1,063.88

1,063.88

11.09

2.89

2.31

5.89

73.58

5.20

4.62

63.76

1.04

1.04

7.51

5.42

0.35

0.35

3,655.00
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Cod

A

5702

570201

570202

59

5940

70

71

7101

710102

680205

68020502

680210

680211

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilorsi asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,164.50

3,129.50

35.00

172.70

172.70

5.00

5.00

5.00

5.00

6,012.31

6,012.31

9.50

1,115.86

898.28

898.28

1,460.99

1,460.99

28,135.41

23,486,26

16,173.71

2,103.62

1,994.92

1,826.97

167.95

63.80

63.80

44.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
1,528.70

1,518.70

10.00

44.50

44.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,627.50

2,627.50

8.70

280.55

181.25

181.25

372.55

372.55

9,267.56

7,OQ6.06

4,206.66

513.50

502.00

460.00

42.00

0.00

0.00

11.50

Trim ll

4

1,520.00

1,510.00

10.00

44.50

44.50

5.00

5.00

5.00

5.00

2,787.93

2,787.93

0.00

309.95

247.10

247.10

395.15

395.15

10,233.07

8,365.07

5,591.92

577.30

502.00

460.00

42.00

63.80

63.80

11.50

Trim lll

5

115.80

100.80

15.00

44.50

44.50

0.00

0.00

0.00

0.00

505.02

505.02

0.80

301.90

229.65

229.65

364.90

364.90

6,477.30

6,013.30

4,413.30

513.50

502.00

460.00

42.00

0.00

0.00

11.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

39.20

39.20

0.00

0.00

0.00

0.00

91.86

91.86

0.00

223.46

240.28

240.28

328.39

328.39

2,157.48

2,101.83

1,961.83

499.32

488.92

446.97

41.95

0.00

0.00

10.40

Estimari

2021

7

3,322.73

3,285.98

36.75

181.34

181.34

0.00

0.00

0.00

0.00

6,312.92

6,312.92

9.98

1,171.67

937.97

937.97

1,534.08

1,534.08

38,712.18

33,830.57

27,106.11

2,208.81

2,094.67

1,918.32

176.35

66.99

66.99

47.15

2022

8
3,490.45

3,451.84

38.61

190.50

190.50

0.00

0.00

0.00

0.00

6,631.59

6,631.59

10.48

1,230.82

985.31

985.31

1,611.50

1,611.50

31,286.09

26,158.08

19,094.18

2,320.30

2,200.40

2,015.15

185.25

70.37

70.37

49.53

2023

9

3,655.00

3,614.57

40.43

199.48

199.48

0.00

0.00

0.00

0.00

6,944.23

6,944.23

10.97

1,288.86

1,031.75

1,031.75

1,687.47

1,687.47

22,461.13

17,091.36

9,694.45

2,429.68

2,304.13

2,110.15

193.98

73.69

73.69

51.86
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Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2014

58

5801

580101

580102

580103

59

5940

70

71

7101

710101

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

44.90

6,789.83

4,435.24

22.40

11.50

1,040.34

67.24

50.00

2.50

1,862.69

1,378.57

1,995.26

346.76

17.62

329.14

12.57

7,237.26

7,237.26

904.77

6,050.21

282.28

43.00

43.00

5,072.55

5,072.55

5,072.55

3,100.85

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

11.50

2,929.01

1,841.49

10.00

2.00

516.00

20.00

15.00

0.80

897.69

380.00

975.26

107.76

2.62

105.14

4.50

752.15

752.15

90.82

661.33

0.00

12.00

12.00

2,099.40

2,099.40

2,099.40

1,300.00

Trim ll

4

11.50

1,948.30

1,326.80

6.00

3.00

367.00

20.00

20.00

0.80

540.00

370.00

510.00

107.50

7.50

100.00

4.00

3,054.32

3,054.32

358.81

2,413.23

282.28

12.00

12.00

2,073.15

2,073.15

2,073.15

1,200.85

Trim lll

5

11.50

1,491.80

871.30

2.00

3.50

80.00

20.00

10.00

0.80

425.00

330.00

510.00

107.50

7.50

100.00

3.00

2,398.00

2,398.00

318.00

2,080.00

0.00

10.00

10.00

900.00

900.00

900.00

600.00

Trim IV

6

10.40

420.72

395.65

4.40

3.00

77.34

7.24

5.00

0.10

0.00

298.57

0.00

24.00

0.00

24.00

1.07

1,032.79

1,032.79

137.14

895.65

0.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

47.15

7,033.82

4,657.02

23.52

12.08

1,092.36

70.60

52.50

2.63

1,955.83

1,447.50

2,000.00

363.60

18.00

345.60

13.20

17,818.33

17,818.33

2,363.65

15,454.68

0.00

45.15

45.15

4,372.46

4,372.46

4,372.46

3,255.89

2022

8

49.53

7,125.34

4,747.87

24.71

12.69

1,147.50

74.17

55.15

2.76

1,960.60

1,470.29

2,000.00

363.60

18.00

345.60

13.87

9,601.11

9,601.11

1,273.61

8,327.50

0.00

47.43

47.43

4,593.18

4,593.18

4,593.18

3,420.24

2023

9

51.86

7,215.10

4,836.98

25.87

13.28

1,201.60

77.66

57.75

2.89

1,965.28

1,492.65

2,000.00

363.60

18.00

345.60

14.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49.67

49.67

4,809.71

4,809.71

4,809.71

3,581.48
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Cod

A

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

700206

700250

7402

01

20

2001

200109

200130

2030

203030

55

5501

550118

70

71

7101

710130

740205

74020501

740250

Denumire indicator

B

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

124.80

783.50

1,063.40

2,240.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

1,288.00

22,198.26

4,649.15

4,589.65

4,387.00

4,167.00

4,000.00

167.00

220.00

220.00

202.65

202.65

202.65

59.50

59.50

59.50

59.50

4,589.65

4,589.65

59.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

62.40

392.00

345.00

700.00

700.00

700.00

700.00

611.00

6,395.06

2,261.50

2,202.00

2,187.00

1,967.00

1,800.00

167.00

220.00

220.00

15.00

15.00

15.00

59.50

59.50

59.50

59.50

2,202.00

2,202.00

59.50

Trim ll

4
62.40

391.50

418.40

700.00

700.00

700.00

700.00

397.00

7,968.07

1,868.00

1,868.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

0.00

0.00

0.00

68.00

68.00

68.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,868.00

1,868.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

300.00

700.00

700.00

700.00

700.00

30.00

5,983.30

464.00

464.00

400.00

400.00

400.00

0.00

0.00

0.00

64.00

64.00

64.00

0.00

0.00

0.00

0.00

464.00

464.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

140.00

140.00

140.00

140.00

250.00

1,851.83

55.65

55.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55.65

55.65

55.65

0.00

0.00

0.00

0.00

55.65

55.65

0.00

Estimari

2021

7

0.00

0.00

1,116.57

2,352.00

2,352.00

2,352.00

2,352.00

1,352.40

32,478.17

4,881.61

4,819.13

4,606.35

4,375.35

4,200.00

175.35

231.00

231.00

212.78

212.78

212.78

62.48

62.48

62.48

62.48

4,819.13

4,819.13

62.48

2022

8

0.00

0.00

1,172.94

2,470.72

2,470.72

2,470.72

2,470.72

1,420.67

24,737.41

5,128.01

5,062.38

4,838.86

4,596.20

4,412.00

184.20

242.66

242.66

223.52

223.52

223.52

65.63

65.63

65.63

65.63

5,062.38

5,062.38

65.63

2023

9

0.00

0.00

1,228.23

2,587.20

2,587.20

2,587.20

2,587.20

1,487.65

15,603.71

5,369.77

5,301.05

5,066.99

4,812.89

4,620.00

192.89

254.10

254.10

234.06

234.06

234.06

68.72

68.72

68.72

68.72

5,301.05

5,301.05

68.72
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Cod

A

7902

8402

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

2013

2014

40

4003

55

5501

Denumire indicator

B

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat siforta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

7,056.39

5,324.39

2,882.89

730.33

692.98

635.72

57.26

21.75

21.75

15.60

15.60

1,864.75

930.55

0.71

0.72

6.40

34.51

136.95

751.26

912.00

15.00

15.00

1.20

6.00

150.00

150.00

124.31

124.31

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
2,143.21

1,648.21

1,038.21

180.50

176.50

162.00

14.50

0.00

0.00

4.00

4.00

689.40

393.40

0.50

0.50

2.00

13.00

35.00

342.40

295.00

0.00

0.00

0.00

1.00

40.00

40.00

124.31

124.31

Trim ll

4

2,317.88

1,652.88

791.38

202.25

176.50

162.00

14.50

21.75

21.75

4.00

4.00

545.13

234.43

0.21

0.22

2.00

10.00

35.00

187.00

300.00

7.50

7.50

1.20

2.00

40.00

40.00

0.00

0.00

Trim lll

5

1,875.00

1,378.00

768.00

180.50

176.50

162.00

14.50

0.00

0.00

4.00

4.00

543.50

234.00

0.00

0.00

2.00

10.00

35.00

187.00

300.00

7.50

7.50

0.00

2.00

40.00

40.00

0.00

0.00

Trim IV

6

720.30

645.30

285.30

167.08

163.48

149.72

13.76

0.00

0.00

3.60

3.60

86.72

68.72

0.00

0.00

0.40

1.51

31.95

34.86

17.00

0.00

0.00

0.00

1.00

30.00

30.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

18,098.47

5,460.11

2,896.53

766.85

727.63

667.51

60.12

22.84

22.84

16.38

16.38

1,958.00

977.09

0.75

0.76

6.72

36.24

143.80

788.82

957.60

15.75

15.75

1.26

6.30

157.50

157.50

0.00

0.00

2022

8

7,292.43

5,646.93

2,953.95

805.56

764.36

701.20

63.16

23.99

23.99

17.21

17.21

1,968.05

986.76

0.78

0.79

7.06

38.07

151.06

789.00

957.60

15.75

15.75

1.32

6.62

165.45

165.45

0.00

0.00

2023

9

7,491.16

5,830.06

3,010.13

843.54

800.40

734.26

66.14

25.12

25.12

18.02

18.02

1,977.75

996.08

0.82

0.83

7.39

39.86

158.18

789.00

957.60

15.75

15.75

1.39

6.93

173.25

173.25

0.00

0.00
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Cod

A

550118

59

5940

70

71

7101

710130

79

81

8102

810205

840203

84020301

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

51

5101

510101

5102

510229

870250

9602

Denumire indicator

B

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Drumuri si poduri

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

124.31

13.50

13.50

1,001.50

1,001.50

1,001.50

1,001.50

1,440.00

1 ,440.00

1,440.00

1,440.00

5,324.39

124.31

150.00

5,050.08

1,732.00

1,732.00

300.00

300.00

300.00

1,432.00

1,252.00

1,252.00

180.00

180.00

1,732.00

-1,767.34

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

124.31

4.00

4.00

250.00

250.00

250.00

250.00

360.00

360.00

360.00

360.00

1,648.21

124.31

40.00

1,483.90

495.00

495.00

75.00

75.00

75.00

420.00

402.00

402.00

18.00

18.00

495.00

-1,767.34

Trim ll

4

0.00

4.00

4.00

501.50

501.50

501.50

501.50

360.00

360.00

360.00

360.00

1,652.88

0.00

40.00

1,612.88

665.00

665.00

75.00

75.00

75.00

590.00

- 458.00

458.00

132.00

132.00

665.00

0.00

Trim lll

5

0.00

4.00

4.00

250.00

250.00

250.00

250.00

360.00

360.00

360.00

360.00

1,378.00

0.00

40.00

1,338.00

497.00

497.00

75.00

75.00

75.00

422.00

392.00

392.00

30.00

30.00

497.00

0.00

Trim IV

6
0.00

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

360.00

360.00

360.00

360.00

645.30

0.00

30.00

615.30

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75.00

0.00

Estimari

2021

7

0.00

14.18

14.18

1,051.58

1,051.58

1,051.58

1,051.58

1,512.00

1,512.00

1,512.00

1,512.00

5,460.11

0.00

157.50

5,302.61

12,638.36

12,638.36

315.00

315.00

315.00

12,323.36

12,323.36

12,323.36

0.00

0.00

12,638.36

0.00

2022

8

0.00

14.89

14.89

1,104.66

1,104.66

1,104.66

1,104.66

1,588.32

1,588.32

1,588.32

1,588.32

5,646.93

0.00

165.45

5,481.48

1,645.50

1,645.50

330.90

330.90

330.90

1,314.60

1,314.60

1,314.60

0.00

0.00

1,645.50

0.00

2023

9

0.00

15.59

15.59

1,156.73

1,156.73

1,156.73

1,156.73

1,663.20

1,663.20

1,663.20

1,663.20

5,830.06

0.00

173.25

5,656.81

1,661.10

1,661.10

346.50

346.50

346.50

1,314.60

1,314.60

1,314.60

0.00

0.00

1,661.10

0.00
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Cod

A

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

000102

499002

000202

000302

000402

000602

0302

030218

0402

040201

040204

040205

000902

0702

070201

07020101

Denumire indicator

B

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

VENITURIPROPRII

l. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PEVENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozltul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,767.34

0.00

1,767.34

61,818.41

58,165.78

61,784.61

54,886.80

28,944.00

28,944.00

50.00

50.00

28,894.00

27,522.00

1,022.00

350.00

12,902.00

12,902.00

9,300.00

2,300.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

1,767.34

0.00

1,767.34

20,889.31

18,177.30

20,880.71

19,106.24

7,238.00

7,238.00

13.00

13.00

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

7,650.50

7,650.50

6,500.00

1,500.00

Trim ll

4
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,981.11

21,191.35

19,972.71

13,967.25

7,238.00

7,238.00

13.00

13.00

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

3,140.50

3,140.50

1,540.00

470.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,984.24

13,070.44

12,975.84

10,951.65

7,238.00

7,238.00

13.00

13.00

7,225.00

6,881.00

256.00

88.00

1,090.50

1,090.50

640.00

170.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,963.75

5,726.69

7,955.35

10,861.66

7,230.00

7,230.00

11.00

11.00

7,219.00

6,879.00

254.00

86.00

1,020.50

1,020.50

620.00

160.00

Estimari

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75,269.99

68,933.07

75,234.50

48,584.70

20,012.50

20,012.50

52.50

52.50

19,960.00

18,786.00

358.00

816.00

13,547.10

13,547.10

9,765.00

2,415.00

2022

8

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66,508.44

60,563.68

66,471.16

49,534.56

20,232.15

20,232.15

55.15

55.15

20,177.00

19,162.00

211.00

804.00

14,230.91

14,230.91

10,257.90

2,536.90

2023

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

68,747.33

62,989.50

68,708.29

50,857.38

20,640.75

20,640.75

57.75

57.75

20,583.00

19,545.00

217.00

821.00

14,901.81

14,901.81

10,741.50

2,656.50
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Cod

A

07020102

070202

07020201

07020202

07020203

070203

070250

001002

1102

110202

110206

1502

150201

150250

1602

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

Denumire indicator

B

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
7,000.00

2,252.00

1,300.00

950.00

2.00

950.00

400.00

12,590.80

9,957.80

8,185.80

1,772.00

133.00

3.00

130.00

2,500.00

2,450.00

1,500.00

950.00

50.00

450.00

450.00

450.00

6,897.81

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
5,000.00

850.50

400.00

450.00

0.50

200.00

100.00

4,017.74

2,772.74

2,291.74

481.00

31.00

1.00

30.00

1,214.00

1,200.00

700.00

500.00

14.00

200.00

200.00

200.00

1,774.47

Trim ll

4

1,070.00

850.50

500.00

350.00

0.50

550.00

200.00

3,503.75

2,571.00

2,111.00

460.00

40.75

0.75

40.00

892.00

880.00

640.00

240.00

12.00

85.00

85.00

85.00

6,005.46

Trim lll

5

470.00

300.50

200.00

100.00

0.50

100.00

50.00

2,538.15

2,285.40

1 ,895.40

390.00

30.75

0.75

30.00

222.00

210.00

100.00

110.00

12.00

85.00

85.00

85.00

2,024.19

Trim IV

6

460.00

250.50

200.00

50.00

0.50

100.00

50.00

2,531.16

2,328.66

1,887.66

441.00

30.50

0.50

30.00

172.00

160.00

60.00

100.00

12.00

80.00

80.00

80.00

-2,906.31

Estimari

2021

7

7,350.00

2,364.60

1,365.00

997.50

2.10

997.50

420.00

14,552.60

11,787.95

11,477.95

310.00

139.65

3.15

136.50

2,625.00

2,572.50

1,575.00

997.50

52.50

472.50

472.50

472.50

26,649.80

2022

8

7,72l:00

2,483.96

1,433.90

1,047.85

2.21

1,047.85

441.20

14,575.15

11,670.95

11,567.95

103.00

146.70

3.31

143.39

2,757.50

2,702.35

1,654.50

1,047.85

55.15

496.35

496.35

496.35

16,936.60

2023

9

8,085.00

2,601.06

1,501.50

1,097.25

2.31

1,097.25

462.00

14,795.07

11,753.95

11,653.95

100.00

153.62

3.47

150.15

2,887.50

2,829.75

1,732.50

1,097.25

57.75

519.75

519.75

519.75

17,850.91
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Cod

A

001302

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

3602

360250

3702

370203

001702

001802

4202

002002

Denumire indicator

B

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de
ajutorsocial

Venituri din recuperarea cheltuielilordejudecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Dtverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

IV. SUBVENTll

SUBVENTll DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de !a bugetul de stat

B. Curente

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

5,097.81

1,707.30

1,500.00

160.00

46.00

1.30

100.00

100.00

1,550.00

1,550.00

1,550.00

8,079.48

8,079.48

-6,338.97

-6,338.97

33.80

33.80

33.80

33.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

800.00

800.00

800.00

800.00

974.47

556.80

500.00

45.00

11.50

0.30

25.00

25.00

412.00

412.00

412.00

50.00

50.00

-69.33

-69.33

8.60

8.60

8.60

8.60

Trim ll

4

530.00

530.00

530.00

530.00

5,475.46

386.83

330.00

45.00

11.50

0.33

25.00

25.00

618.00

618.00

618.00

8,235,27

8,235.27

-3,789.64

-3,789.64

8.40

8.40

8.40

8.40

Trim lll

5

330.00

330.00

330.00

330.00

1,694.19

386.83

330.00

45.00

11.50

0.33

25.00

25.00

330.00

330.00

330.00

3,332.36

3,332.36

-2,380.00

-2,380.00

8.40

8.40

8.40

8.40

Trim IV

6

140.00

140.00

140.00

140.00

-3,046.31

376.84

340.00

25.00

11.50

0.34

25.00

25.00

190.00

190.00

190.00

-3,538.15

-3,538.15

-100.00

-100.00

8.40

8.40

8.40

8.40

Estimari

2021

7

1,890.00

1,890.00

1,890.00

1,890.00

24,759.80

1,792.67

1,575.00

168.00

48.30

1.37

105.00

105.00

1,627.50

1,627.50

1,627.50

26,721.15

26,721.15

-5,486.52

-5,486.52

35.49

35.49

35.49

35.49

2022

8

1 ,985,40

1,985.40

1,985.40

1,985.40

14,951.20

1,883.15

1,654.50

176.48

50.74

1.43

110.30

110.30

1,709.65

1,709.65

1,709.65

17,011.57

17,011.57

-5,763.47

-5,763.47

37.28

37.28

37.28

37.28

2023

9

2,079.00

2,079.00

2,079.00

2,079.00

15,771.91

1,971.93

1,732.50

184.80

53.13

1.50

115.50

115.50

1,790.25

1,790.25

1,790.25

17,929.39

17,929.39

-6,035.16

-6,035.16

39.04

39.04

39.04

39.04
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Cod

A

420234

420241

4902

01

10

1001

100101

100112

100115

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

Denumire indicator

B

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

J^ ^

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.20

33.60

61,818.41

58,138.41

23,914.86

22,297.91

20,343.96

298.60

260.00

1,395.35

1,089.25

502.00

587.25

527.70

527.70

23,528.77

15,734.93

231.61

196.72

3,316.94

354.04

200.12

33.10

352.50

7,265.98

3,783.92

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.20

8.40

20,889.31

19,829.31

6,439.55

6,139.70

5,579.00

80.00

104.00

376.70

134.00

134.00

0.00

165.85

165.85

9,449.27

6,652.30

69.30

55.75

1,679.97

106.10

48.90

11.10

101.90

3,089.79

1,489.49

Trim ll

4

0.00

8.40

19,981.11

18,921.11

6,958.68

6,082.20

5,559.00

80.00

76.50

366.70

718.15

130.90

587.25

158.33

158.33

7,862.86

5,195.66

67.41

57.97

1,051.63

113.65

63.40

15.00

92.20

2,735.10

999.30

Trim lll

5

0.00

8.40

12,984.24

11,924.24

5,525.07

5,279.22

4,796.52

80.00

36.00

366.70

130.00

130.00

0.00

115.85

115.85

4,443.09

2,527.84

50.45

43.25

286.40

81.10

58.40

1.50

85.70

1,138.34

782.70

Trim IV

6
0.00

8.40

7,963.75

7,463.75

4,991.56

4,796.79

4,409.44

58.60

43.50

285.25

107.10

107.10

0.00

87.67

87.67

1,773.55

1,359.13

44.45

39.75

298.94

53.19

29.42

5.50

72.70

302.75

512.43

Estimari

2021

7

0.21

35.28

75,269.99

71,405.99

25,103.61

23,405.77

21,361.18

313.53

265.93

1,465.13

1,143.73

527.10

616.63

554.11

554.11

24,330.30

16,412.66

236.60

201.88

3,430.02

364.60

215.00

33.16

365.79

7,622.89

3,942.72

2022

8
0.22

37.06

66,508.44

62,449.40

26,356.56

24,573.04

22,439.40

329.36

265.20

1,539.08

1,201.45

553.71

647.74

582.07

582.07

24,893.59

16,854.90

245.14

204.89

3,502.26

370.60

224.63

33.16

377.21

7,897.73

3,999.28

2023

9

0.23

38.81

68,747.33

64,496.93

27,586.61

25,719.01

23,497.29

344.88

265.20

1,611.64

1,258.10

579.81

678.29

609.50

609.50

25,460.03

17,298.01

253.69

208.09

3,578.01

377.04

234.24

33.16

388.67

8,168.34

4,056.77
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Cod

A

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203002

203030

30

3001

300102

Denumire indicator

B
Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4,447.76

921.10

921.10

24.10

7.50

6.00

10.60

940.26

102.82

4.30

833.14

161.35

81.35

80.00

29.30

132.30

66.57

20.00

20.00

343.00

708.10

63.30

20.00

624.80

600.00

600.00

600.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,705.26

200.00

200.00

5.25

1.00

1.25

3.00

354.26

63.62

1.00

289.64

53.00

33.00

20.00

9.50

52.50

18.90

5.00

5.00

60.00

333.30

18.00

20.00

295.30

175.00

175.00

175.00

Trim ll

4

1,561.00

250.00

250.00

6.85

2.00

1.75

3.10

295.70

19.00

1.30

275.40

66.60

26.60

40.00

8.50

57.30

18.80

10.00

10.00

200.00

192.45

15.15

0.00

177.30

175.00

175.00

175.00

Trim lll

5

1,164.50

250.00

250.00

8.25

2.50

2.25

3.50

239.30

20.20

1.00

218.10

36.95

16.95

20.00

5.00

15.50

15.50

5.00

5.00

83.00

92.25

15.15

0.00

77.10

150.00

150.00

150.00

Trim IV

6

17.00

221.10

221.10

3.75

2.00

0.75

1.00

51.00

0.00

1.00

50.00

4.80

4.80

0.00

6.30

7.00

13.37

0.00

0.00

0.00

90.10

15.00

0.00

75.10

100.00

100.00

100.00

Estimari

2021

7

4,525.03

967.16

967.16

25.29

7.83

6.31

11.15

977.17

107.48

4.52

865.17

168.12

84.12

84.00

30.45

135.92

68.83

21.00

21.00

360.15

638.52

66.47

21.00

551.05

630.00

630.00

630.00

2022

8

4,521.73

1,015.97

1,015.97

26.41

8.17

6.62

11.62

988.80

111.13

4.75

872.92

174.00

85.76

88.24

31.67

138.40

70.86

22.06

22.06

378.33

670.46

69.82

22.06

578.58

661.80

661.80

661.80

2023

9

4,521.73

1,063.88

1,063.88

27.53

8.51

6.93

12.09

1,001.14

114.73

4.97

881.44

179.90

87.50

92.40

32.87

140.95

72.91

23.10

23.10

396.17

701.84

73.12

23.10

605.62

693.00

693.00

693.00
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Cod

A

40

4003

50

5004

51

5101

510101

55

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

59

5901

5911

5912

5940

79

81

8102

810205

5002

5102

01

Denumire indicator

B

TITLUL IV SUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cuttelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
150.00

150.00

100.00

100.00

4,654.00

4,654.00

4,654.00

397.96

397.96

397.96

3,302.19

3,302.19

3,257.19

35.00

10.00

1,490.63

850.00

150.00

150.00

340.63

3,680.00

3,680.00

3,680.00

3,680.00

13,802.18

11,950.65

11,950.65

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

40.00

40.00

25.00

25.00

1,551.00

1,551.00

1,551.00

140.31

140.31

140.31

1,602.20

1,602.20

1,582.20

10.00

10.00

406.98

317.00

0.00

0.00

89.98

1,060.00

1,060.00

1,060.00

1,060.00

3,661.44

3,199.94

3,199.94

Trim ll

4
40.00

40.00

25.00

25.00

1,588.00

1,588.00

1,588.00

138.00

138.00

138.00

1,562.09

1,562.09

1,552.09

10.00

0.00

571.48

327.00

80.00

75.00

89.48

1,060.00

1,060.00

1,060.00

1,060.00

3,893.15

3,304.35

3,304.35

Trim lll

5

40.00

40.00

25.00

25.00

1,257.50

1,257.50

1,257.50

64.00

64.00

64.00

127.30

127.30

112.30

15.00

0.00

292.28

70.00

60.00

75.00

87.28

1,060.00

1,060.00

1,060.00

1,060.00

3,263.40

2,828.00

2,828.00

Trim IV

6

30.00

30.00

25.00

25.00

257.50

257.50

257.50

55.65

55.65

55.65

10.60

10.60

10.60

0.00

0.00

219.89

136.00

10.00

0.00

73.89

500.00

500.00

500.00

500.00

2,984.19

2,618.36

2,618.36

Estimari

2021

7

157.50

157.50

0.00

0.00

15,898.76

15,898.76

15,898.76

286.28

286.28

286.28

3,463.28

3,463.28

3,416.53

36.75

10.00

1,536.26

863.57

157.50

157.50

357.69

3,864.00

3,864.00

3,864.00

3,864.00

14,281.28

12,547.15

12,547.15

2022

8

165.45

165.45

0.00

0.00

4,872.10

4,872.10

4,872.10

300.73

300.73

300.73

3,630.64

3,630.64

3,582.03

38.61

10.00

1,568.53

861.90

165.45

165.45

375.73

4,059.04

4,059.04

4,059.04

4,059.04

15,002.12

13,180.47

13,180.47

2023

9

173.25

173.25

0.00

0.00

4,872.10

4,872.10

4,872.10

314.91

314.91

314.91

3,795.19

3,795.19

3,744.76

40.43

10.00

1,601.84

861.90

173.25

173.25

393.44

4,250.40

4,250.40

4,250.40

4,250.40

15,709.38

13,801.87

13,801.87
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Cod

A

10

1001

100101

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatiide hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

9,648.33

9,295.75

8,604.00

298.60

393.15

149.35

149.35

203.23

203.23

2,261.39

1,601.89

116.00

18.00

220.00

25.00

29.75

162.00

620.00

411.14

90.00

90.00

105.00

25.00

80.00

9.00

20.00

9.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2,435.00

2,380.00

2,200.00

80.00

100.00

0.00

0.00

55.00

55.00

753.94

544.14

30.00

5.00

67.00

8.00

8.00

42.00

173.00

211.14

60.00

60.00

35.00

15.00

20.00

4.50

10.00

2.30

Trim ll

4

2,584.35

2,380.00

2,200.00

80.00

100.00

149.35

149.35

55.00

55.00

710.00

406.00

30.00

5.00

65.00

8.00

8.00

40.00

150.00

100.00

30.00

30.00

45.00

5.00

40.00

1.50

10.00

2.50

Trim lll

5

2,335.00

2,280.00

2,100.00

80.00

100.00

0.00

0.00

55.00

55.00

483.00

356.00

30.00

5.00

65.00

8.00

8.00

40.00

150.00

50.00

0.00

0.00

25.00

5.00

20.00

1.50

0.00

2.50

Trim IV

6
2,293.98

2,255.75

2,104.00

58.60

93.15

0.00

0.00

38.23

38.23

314.45

295.75

26.00

3.00

23.00

1.00

5.75

40.00

147.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

2.20

Estimari

2021

7

10,130.75

9,760.54

9,034.20

313.53

412.81

156.82

156.82

213.39

213.39

2,374.47

1,681.99

121.80

18.90

231.00

26.25

31.24

170.10

651.00

431.70

94.50

94.50

110.25

26.25

84.00

9.45

21.00

9.98

2022

8

10,642.10

10,253.21

9,490.21

329.36

433.64

164.73

164.73

224.16

224.16

2,494.33

1,766.89

127.95

19.85

242.66

27.58

32.81

178.69

683.86

453.49

99.27

99.27

115.82

27.58

88.24

9.93

22.06

10.48

2023

9
11,143.82

10,736.59

9,937.62

344.88

454.09

172.50

172.50

234.73

234.73

2,611.93

1,850.19

133.98

20.79

254.10

28.88

34.36

187.11

716.10

474.87

103.95

103.95

121.28

28.88

92.40

10.40

23.10

10.97

APLxPERT@SOBIS Pagina : 30 din 49



Cod

A

2025

2030

203001

203002

55

5501

550118

59

5940

510201

51020103

5402

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200108

200109

200130

Denumire indicator

B

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatiide hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacarrta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

343.00

83.00

63.00

20.00

1.00

1.00

1.00

39.93

39.93

11,950.65

11,950.65

1,231.53

1,231.53

996.53

957.37

908.00

49.37

17.40

17.40

21.76

21.76

125.00

16.90

5.50

7.70

1.70

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

60.00

38.00

18.00

20.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

3,199.94

3,199.94

281.50

281.50

247.80

242.40

230.00

12.40

0.00

0.00

5.40

5.40

5.70

4.90

2.00

1.90

0.50

0.50

Trim ll

4

200.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

3,304.35

3,304.35

403.80

403.80

265.20

242.40

230.00

12.40

17.40

17.40

5.40

5.40

111.10

4.50

1.50

2.00

0.50

0.50

Trim lll

5

83.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

2,828.00

2,828.00

280.40

280.40

247.80

242.40

230.00

12.40

0.00

0.00

5.40

5.40

5.10

4.50

1.50

2.00

0.50

0.50

Trim IV

6

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.93

9.93

2,618.36

2,618.36

265.83

265.83

235.73

230.17

218.00

12.17

0.00

0.00

5.56

5.56

3.10

3.00

0.50

1.80

0.20

0.50

Estimari

2021

7

360.15

87.15

66.15

21.00

0.00

0.00

0.00

41.93

41.93

12,547.15

12,547.15

1,083.13

1,083.13

1,046.36

1,005.24

953.40

51.84

18.27

18.27

22.85

22.85

26.27

17.76

5.78

8.09

1.79

2.10

2022

8

378.33

91.55

69.49

22.06

0.00

0.00

0.00

44.04

44.04

13,180.47

13,180.47

1,137.79

1,137.79

1,099.17

1,055.98

1,001.52

54.46

19.19

19.19

24.00

24.00

27.59

18.65

6.07

8.49

1.88

2.21

2023

9
396.17

95.87

72.77

23.10

0.00

0.00

0.00

46.12

46.12

13,801.87

13,801.87

1,191.41

1,191.41

1,150.99

1,105.76

1,048.74

57.02

20.10

20.10

25.13

25.13

28.87

19.51

6.35

8.89

1.96

2.31
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

2030

203030

50

5004

59

5940

540205

540210

5502

01

20

2024

202402

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

100117

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice irrterne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

2.00

2.00

5.10

1.00

100.00

100.00

100.00

100.00

10.00

10.00

100.00

1,131.53

620.00

620.00

20.00

20.00

20.00

600.00

600.00

600.00

3,671.47

3,671.47

3,671.47

3,236.97

2,606.90

2,584.00

22.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.50

0.50

0.00

0.30

0.00

0.00

25.00

25.00

3.00

3.00

25.00

256.50

180.00

180.00

5.00

5.00

5.00

175.00

175.00

175.00

991.58

991.58

991.58

831.80

681.00

675.00

6.00

Trim ll

4

1.20

1.20

5.10

0.30

100.00

100.00

25.00

25.00

2.50

2.50

25.00

378.80

185.00

185.00

10.00

10.00

10.00

175.00

175.00

175.00

992.68

992.68

992.68

876.85

661 .00

655.00

6.00

Trim lll

5

0.30

0.30

0.00

0.30

0.00

0.00

25.00

25.00

2.50

2.50

25.00

255.40

155.00

155.00

5.00

5.00

5.00

150.00

150.00

150.00

908.12

908.12

908.12

807.80

661.00

655.00

6.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.10

0.00

0.00

25.00

25.00

2.00

2.00

25.00

240.83

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

779.09

779.09

779.09

720.52

603.90

599.00

4.90

Estimari

2021

7

2.10

2.10

5.36

1.05

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

10.50

0.00

1,083.13

651.00

651.00

21.00

21.00

21.00

630.00

630.00

630.00

3,855.10

3,855.10

3,855.10

3,398.83

2,737.25

2,713.20

24.05

2022

8

2.21

2.21

5.63

1.10

0.00

0.00

0.00

0.00

11.03

11.03

0.00

1,137.79

683.86

683.86

22.06

22.06

22.06

661.80

661.80

661.80

4,049.66

4,049.66

4,049.66

3,570.39

2,875.41

2,850.15

25.26

2023

9

2.31

2.31

5.89

1.16

0.00

0.00

0.00

0.00

11.55

11.55

0.00

1,191.41

716.10

716.10

23.10

23.10

23.10

693.00

693.00

693.00

4,240.60

4,240.60

4,240.60

3,738.71

3,010.97

2,984.52

26.45
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Cod

A

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

59

5940

610203

61020304

610205

6302

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

570.15

502.00

68.15

59.92

59.92

388.00

290.30

9.20

2.20

51.00

4.00

64.86

41.80

90.74

26.50

73.90

64.00

9.90

5.30

5.30

15.00

3.50

46.50

46.50

3,290.83

3,290.83

380.64

22,703.77

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

134.00

134.00

0.00

16.80

16.80

147.40

74.60

6.20

0.80

14.80

1.05

12.65

10.60

21.00

7.50

62.00

60.00

2.00

2.10

2.10

7.50

1.20

12.38

12.38

898.70

898.70

92.88

8,004.57

Trim ll

4

199.05

130.90

68.15

16.80

16.80

103.45

86.15

1.50

0.60

12.80

1.00

20.15

10.60

32.00

7.50

5.50

2.00

3.50

3.10

3.10

7.50

1.20

12.38

12.38

888.05

888.05

104.63

8,305.30

Trim lll

5

130.00

130.00

0.00

16.80

16.80

87.94

80.74

1.00

0.60

12.80

1.05

20.15

10.40

27.24

7.50

6.40

2.00

4.40

0.10

0.10

0.00

0.70

12.38

12.38

812.44

812.44

95.68

4,038.42

Trim IV

6

107.10

107.10

0.00

9.52

9.52

49.21

48.81

0.50

0.20

10.60

0.90

11.91

10.20

10.50

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

9.36

9.36

691.64

691.64

87.45

2,355.48

Estimari

2021

7

598.66

527.10

71.56

62.92

62.92

407.44

304.84

4.94

2.31

53.55

4.21

72.83

43.89

95.28

27.83

77.60

67.20

10.40

5.57

5.57

15.75

3.68

48.83

48.83

3,455.39

3,455.39

399.71

23,627.81

2022

8

628.88

553.71

75.17

66.10

66.10

427.98

320.21

5.18

2.43

56.25

4.41

76.50

46.11

100.09

29.24

81.51

70.59

10.92

5.85

5.85

16.55

3.86

51.29

51.29

3,629.80

3,629.80

419.86

24,242.72

2023

9

658.53

579.81

78.72

69.21

69.21

448.18

335.31

5.43

2.54

58.91

4.62

80.11

48.28

104.81

30.61

85.36

73.92

11.44

6.13

6.13

17.33

4.05

53.71

53.71

3,800.94

3,800.94

439.66

24,880.22
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Cod

A

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

7,042.19

7,042.19

260.00

260.00

260.00

5,794.50

3,740.70

62.80

135.00

1,860.50

230.00

20.00

33.10

131.70

289.00

978.60

1,540.50

2.50

1.00

1.50

341.50

1.00

340.50

47.90

47.90

6.30

83.00

27.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
2,790.02

2,790.02

104.00

104.00

104.00

2,295.52

1,683.22

17.35

40.70

1,039.47

69.80

0.00

11.10

44.80

95.50

364.50

435.00

1.50

0.00

1.50

116.00

1.00

115.00

15.10

15.10

1.50

35.00

7.90

Trim ll

4

2,553.37

2,553.37

76.50

76.50

76.50

2,107.78

1,173.08

23.15

41.00

567.03

77.40

5.00

15.00

37.00

110.50

297.00

751.00

0.00

0.00

0.00

127.00

0.00

127.00

16.80

16.80

3.50

27.00

7.10

Trim lll

5

1,040.60

1,040.60

36.00

36.00

36.00

923.10

453.50

11.50

26.00

99.00

44.30

10.00

1.50

30.70

34.50

196.00

354.50

0.00

0.00

0.00

82.50

0.00

82.50

11.20

11.20

0.00

14.00

5.30

Trim IV

6

658.20

658.20

43.50

43.50

43.50

468.10

430.90

10.80

27.30

155.00

38.50

5.00

5.50

19.20

48.50

121.10

0.00

1.00

1.00

0.00

16.00

0.00

16.00

4.80

4.80

1.30

7.00

7.00

Estimari

2021

7

7,179.67

7,179.67

265.93

265.93

265.93

5,909.62

3,818.59

64.05

137.05

1,900.75

234.35

21.14

33.16

133.93

297.04

997.12

1 ,567.43

2.59

1.00

1.59

348.95

1.06

347.89

48.99

48.99

6.30

84.14

27.58

2022

8

7,162.78

7,162.78

265.20

265.20

265.20

5,895.49

3,809.04

63.90

136.81

1,895.80

233.76

21.00

33.16

133.65

296.05

994.91

1,564.13

2.58

1.00

1.58

348.03

1.05

346.98

48.85

48.85

6.30

84.00

27.54

2023

9

7,162.78

7,162.78

265.20

265.20

265.20

5,895.49

3,809.04

63.90

136.81

1,895.80

233.76

21.00

33.16

133.65

296.05

994.91

1,564.13

2.58

1.00

1.58

348.03

1.05

346.98

48.85

48.85

6.30

84.00

27.54
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Cod

A

2030

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

4.80

4.80

137.69

137.69

127.69

10.00

850.00

850.00

1 ,667.69

573.00

1,094.69

5,364.50

1,278.00

4,071.50

15.00

10.00

1,565.81

1,565.81

1,336.86

1,286.17

1,228.91

57.26

21.75

21.75

28.94

28.94

25.45

10.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.30

0.30

73.50

73.50

63.50

10.00

317.00

317.00

609.20

236.70

372.50

2,170.82

300.50

1,862.82

7.50

10.00

537.40

537.40

332.00

324.50

310.00

14.50

0.00

0.00

7.50

7.50

4.40

2.30

Trim ll

4

2.30

2.30

42.09

42.09

42.09

0.00

327.00

327.00

708.99

222.80

486.19

1 ,844.38

356.50

1,480.38

7.50

0.00

364.55

364.55

353.75

324.50

310.00

14.50

21.75

21.75

7.50

7.50

9.80

3.50

Trim lll

5

2.10

2.10

11.50

11.50

11.50

0.00

70.00

70.00

218.80

64.30

154.50

821.80

446.50

375.30

0.00

0.00

340.75

340.75

332.00

324.50

310.00

14.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.75

3.00

Trim IV

6
0.10

0.10

10.60

10.60

10.60

0.00

136.00

136.00

130.70

49.20

81.50

527.50

174.50

353.00

0.00

0.00

323.11

323.11

319.11

312.67

298.91

13.76

0.00

0.00

6.44

6.44

3.50

2.00

Estimari

2021

7

5.05

5.05

140.55

140.55

130.55

10.00

863.57

863.57

1,687.44

592.75

1,094.69

5,482.23

1,278.00

4,188.37

15.86

10.00

1,645.54

1,645.54

1,403.71

1,350.48

1,290.36

60.12

22.84

22.84

30.39

30.39

26.75

11.36

2022

8
5.02

5.02

140.19

140.19

130.19

10.00

861.90

861.90

1,685.01

590.32

1,094.69

5,467.77

1,278.00

4,174.02

15.75

10.00

1,716.48

1,716.48

1,474.56

1,418.65

1,355.49

63.16

23.99

23.99

31.92

31.92

28.06

11.91

2023

9

5.02

5.02

140.19

140.19

130.19

10.00

861.90

861.90

1,685.01

590.32

1,094.69

5,467.77

1,278.00

4,174.02

15.75

10.00

1,787.52

1,787.52

1,544.08

1,485.53

1,419.39

66.14

25.12

25.12

33.43

33.43

29.40

12.47
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Cod

A

200101

200102

200109

200130

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

51

5101

510101

59

5940

660206

66020601

660208

6702

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap nelncadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.50

1.30

7.50

0.50

12.00

4.00

4.00

4.00

2.40

0.70

0.30

1.40

0.25

0.25

200.00

200.00

200.00

3.50

3.50

200.00

200.00

1,365.81

4,603.83

4,603.83

647.48

616.21

570.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.20

0.10

2.00

0.00

1.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.50

0.10

0.10

200.00

200.00

200.00

1.00

1.00

200.00

200.00

337.40

1,206.60

1,206.60

162.35

158.80

147.00

Trim ll

4

0.50

0.50

2.00

0.50

4.50

1.50

1.50

1.50

1.70

0.50

0.30

0.90

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

364.55

1,652.25

1,652.25

179.75

158.80

147.00

Trim lll

5

0.50

0.50

2.00

0.00

4.50

1.50

1.50

1.50

0.20

0.20

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

340.75

1,254.80

1,254.80

162.35

158.80

147.00

Trim IV

6

0.30

0.20

1.50

0.00

1.50

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

323.11

490.18

490.18

143.03

139.81

129.40

Estimari

2021

7

1.58

1.37

7.88

0.53

12.60

4.20

4.20

4.20

2.53

0.74

0.32

1.47

0.26

0.26

211.40

211.40

211.40

3.68

3.68

211.40

211.40

1,434.14

4,835.98

4,835.98

679.88

647.03

598.92

2022

8

1.66

1.43

8.27

0.55

13.23

4.41

4.41

4.41

2.64

0.77

0.33

1.54

0.28

0.28

210.00

210.00

210.00

3.86

3.86

210.00

210.00

1,506.48

4,893.76

4,893.76

714.19

679.69

629.16

2023

9

1.73

1.50

8.66

0.58

13.86

4.62

4.62

4.62

2.78

0.81

0.35

1.62

0.29

0.29

210.00

210.00

210.00

4.04

4.04

210.00

210.00

1,577.52

4,966.64

4,966.64

747.85

711.73

658.82
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2011

2013

2014

51

5101

510101

55

5501

550118

59

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri siservicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
45.81

17.40

17.40

13.87

13.87

372.85

348.35

5.00

5.00

66.50

5.80

1.00

3.00

219.20

42.85

7.00

7.00

14.00

1.50

2.00

3,202.00

3,202.00

3,202.00

70.00

70.00

70.00

311.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

11.80

0.00

0.00

3.55

3.55

92.15

86.15

1.00

0.90

16.70

1.50

0.25

0.80

55.00

10.00

2.00

2.00

3.50

0.00

0.50

949.00

949.00

949.00

0.00

0.00

0.00

3.10

Trim ll

4

11.80

17.40

17.40

3.55

3.55

114.40

105.90

2.00

1.90

16.60

1.50

0.25

0.80

55.00

27.85

3.00

3.00

3.50

1.50

0.50

1,130.00

1,130.00

1,130.00

70.00

70.00

70.00

158.10

Trim lll

5

11.80

0.00

0.00

3.55

3.55

89.05

83.05

1.50

1.90

16.60

2.00

0.25

0.80

55.00

5.00

2.00

2.00

3.50

0.00

0.50

865.50

865.50

865.50

0.00

0.00

0.00

137.90

Trim IV

6

10.41

0.00

0.00

3.22

3.22

77.25

73.25

0.50

0.30

16.60

0.80

0.25

0.60

54.20

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.50

257.50

257.50

257.50

0.00

0.00

0.00

12.40

Estimari

2021

7

48.11

18.28

18.28

14.57

14.57

391.52

365.79

5.25

5.26

69.83

6.09

1.05

3.16

230.16

44.99

7.35

7.35

14.70

1.58

2.10

3,364.00

3,364.00

3,364.00

73.50

73.50

73.50

327.08

2022

8

50.53

19.20

19.20

15.30

15.30

411.27

384.25

5.52

5.52

73.35

6.40

1.10

3.32

241.78

47.26

7.72

7.72

15.44

1.66

2.20

3,347.50

3,347.50

3,347.50

77.21

77.21

77.21

343.59

2023

9

52.91

20.10

20.10

16.02

16.02

430.66

402.35

5.78

5.77

76.81

6.70

1.16

3.46

253.18

49.49

8.09

8.09

16.17

1.73

2.32

3,347.50

3,347.50

3,347.50

80.85

80.85

80.85

359.78
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Cod

A

5911

5912

5940

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

6802

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

Denumire indicator

B

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

150.00

150.00

11.50

2,981.83

453.89

577.94

800.00

1,150.00

1,252.00

1,252.00

370.00

9,491.94

9,491.94

4,954.74

4,587.61

3,985.96

601.65

227.65

227.65

139.48

139.48

1,200.00

193.20

8.50

23.00

72.20

22.00

3.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

3.10

806.60

116.00

141.60

300.00

249.00

400.00

400.00

0.00

3,470.55

3,470.55

1,632.60

1,570.50

1,395.00

175.50

0.00

0.00

62.10

62.10

264.75

55.10

2.05

5.75

24.00

5.75

1.00

Trim ll

4

80.00

75.00

3.10

1,027.25

131.10

166.15

200.00

530.00

400.00

400.00

225.00

3,735.13

3,735.13

1,842.73

1,560.50

1,395.00

165.50

227.65

227.65

54.58

54.58

327.90

55.30

2.55

5.75

21.20

5.75

1.00

Trim lll

5

60.00

75.00

2.90

719.80

115.90

138.40

200.00

265.50

400.00

400.00

135.00

1,402.27

1,402.27

910.12

898.02

732.52

165.50

0.00

0.00

12.10

12.10

331.85

41.75

2.45

5.75

11.00

5.75

1.00

Trim IV

6

10.00

0.00

2.40

428.18

90.89

131.79

100.00

105.50

52.00

52.00

10.00

883.99

883.99

569.29

558.59

463.44

95.15

0.00

0.00

10.70

10.70

275.50

41.05

1.45

5.75

16.00

4.75

0.80

Estimari

2021

7

157.50

157.50

12.08

3,147.48

476.62

606.86

845.00

1,219.00

1,300.00

1,300.00

388.50

9,966.62

9,966.62

5,202.49

4,817.00

4,185.27

631.73

239.03

239.03

146.46

146.46

1,260.06

202.87

8.93

24.15

75.81

23.10

3.99

2022

8

165.45

165.45

12.69

3,185.65

500.68

637.47

840.00

1,207.50

1,300.00

1,300.00

408.11

10,469.70

10,469.70

5,465.09

5,060.14

4,396.52

663.62

251.10

251.10

153.85

153.85

1,323.66

213.12

9.37

25.37

79.64

24.28

4.19

2023

9

173.25

173.25

13.28

3,239.29

524.25

667.54

840.00

1,207.50

1,300.00

1,300.00

427.35

10,963.28

10,963.28

5,722.74

5,298.70

4,603.79

694.91

262.94

262.94

161.10

161.10

1,386.06

223.19

9.83

26.57

83.40

25.42

4.39
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Cod

A

200109

200130

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

57

5702

570201

570202

59

5940

680205

68020502

680210

68021 1

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

38.20

25.50

921.10

921.10

9.60

2.50

2.00

5.10

63.70

4.50

4.00

55.20

0.90

0.90

6.50

4.70

0.30

0.30

3,164.50

3,164.50

3,129.50

35.00

172.70

172.70

6,012.31

6,012.31

9.50

1,115.86

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

10.10

6.45

200.00

200.00

2.25

0.50

0.75

1.00

6.00

0.00

1.00

5.00

0.20

0.20

0.00

1.20

0.00

0.00

1,528.70

1,528.70

1,518.70

10.00

44.50

44.50

2,627.50

2,627.50

8.70

280.55

Trim ll

4

10.10

8.95

250.00

250.00

2.35

0.50

0.25

1.60

13.50

1.50

1.00

11.00

0.40

0.40

5.00

1.20

0.15

0.15

1,520.00

1,520.00

1,510.00

10.00

44.50

44.50

2,787.93

2,787.93

0.00

309.95

Trim lll

5

9.10

6.70

250.00

250.00

3.75

1.00

0.75

2.00

33.20

3.00

1.00

29.20

0.30

0.30

1.50

1.20

0.15

0.15

115.80

115.80

100.80

15.00

44.50

44.50

505.02

505.02

0.80

301.90

Trim IV

6

8.90

3.40

221.10

221.10

1.25

0.50

0.25

0.50

11.00

0.00

1.00

10.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39.20

39.20

91.86

91.86

0.00

223.46

Estimar!

2021

7

40.11

26.78

967.16

967.16

10.10

2.63

2.11

5.36

66.89

4.73

4.20

57.96

0.95

0.95

6.83

4.94

0.32

0.32

3,322.73

3,322.73

3,285.98

36.75

181.34

181.34

6,312.92

6,312.92

9.98

1,171.67

2022

8

42.14

28.13

1,015.97

1,015.97

10.60

2.76

2.21

5.63

70.28

4.97

4.42

60.89

0.99

0.99

7.18

5.19

0.33

0.33

3,490.45

3,490.45

3,451.84

38.61

190.50

190.50

6,631.59

6,631.59

10.48

1,230.82

2023

9
44.12

29.46

1,063.88

1,063.88

11.09

2.89

2.31

5.89

73.58

5.20

4.62

63.76

1.04

1.04

7.51

5.42

0.35

0.35

3,655.00

3,655.00

3,614.57

40.43

199.48

199.48

6,944.23

6,944.23

10.97

1,288.86
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Cod

A

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiate pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

893.28

893.28

1,460.99

1,460.99

15,766.10

11,176.45

8,936.45

2,103.62

1,994.92

1,826.97

167.95

63.80

63.80

44.90

44.90

6,789.83

4,435.24

22.40

11.50

1,040.34

67.24

50.00

2.50

1,862.69

1,378.57

1,995.26

346.76

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

181.25

181.25

372.55

372.55

6,356.51

4,154.51

3,454.51

513.50

502.00

460.00

42.00

0.00

0.00

11.50

11.50

2,929.01

1,841.49

10.00

2.00

516.00

20.00

15.00

0.80

897.69

380.00

975.26

107.76

Trim ll

4

242.10

242.10

395.15

395.15

5,105.60

3,237.60

2,537.60

577.30

502.00

460.00

42.00

63.80

63.80

11.50

11.50

1,948.30

1,326.80

6.00

3.00

367.00

20.00

20.00

0.80

540.00

370.00

510.00

107.50

Trim lll

5

229.65

229.65

364.90

364.90

3,179.30

2,715.30

2,015.30

513.50

502.00

460.00

42.00

0.00

0.00

11.50

11.50

1,491.80

871.30

2.00

3.50

80.00

20.00

10.00

0.80

425.00

330.00

510.00

107.50

Trim IV

6

240.28

240.28

328.39

328.39

1,124.69

1,069.04

929.04

499.32

488.92

446.97

41.95

0.00

0.00

10.40

10.40

420.72

395.65

4.40

3.00

77.34

7.24

5.00

0.10

0.00

298.57

0.00

24.00

Estimari
-*-" .vi2s

2021

v
7 ^937.97

937.97

1,534.08

1,534.08

16,458.91

11,639.78

9,287.78

2,208.81

2,094.67

1,918.32

176.35

66.99

66.99

47.15

47.15

7,033.82

4,657.02

23.52

12.08

1,092.36

70.60

52.50

2.63

1,955.83

1,447.50

2,000.00

363.60

-;̂ 022M *
* * ,""""

<< fF
'̂ /;%;,

*l l :,'&*;
>A ', ':^'-f:.

^5X8- '
%/ftww--

"̂ 98&&:

1,611.50

1,611.50

17,026.17

11,963.79

9,493.07

2,320.30

2,200.40

2,015.15

185.25

70.37

70.37

49.53

49.53

7,125.34

4,747.87

24.71

12.69

1,147.50

74.17

55.15

2.76

1,960.60

1,470.29

2,000.00

363.60

**fc.

^
* '! "-<

| Yk
'l /t h
-x<h?-/
^Vr4,ti31.75

-̂ "" 1,031.75

1 ,687.47

1,687.47

17,582.70

12,281.65

9,694.45

2,429.68

2,304.13

2,110.15

193.98

73.69

73.69

51.86

51.86

7,215.10

4,836.98

25.87

13-28

1,201.60

77.66

57.75

2.89

1,965.28

1,492.65

2,000.00

363.60
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Cod

A

200501

200530

2014

59

5940

79

81

8102

810205

700206

700250

7402

01

20

2001

200109

200130

2030

203030

55

5501

550118

740205

74020501

7902

8402

01

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilorsi
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
17.62

329.14

12.57

43.00

43.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

2,240.00

1 ,243.00

9,933.45

4,589.65

4,589.65

4,387.00

4,167.00

4,000.00

167.00

220.00

220.00

202.65

202.65

202.65

4,589.65

4,589.65

5,874.89

4,322.89

2,882.89

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.62

105.14

4.50

12.00

12.00

700.00

700.00

700.00

700.00

566.00

3,588.51

2,202.00

2,202.00

2,187.00

1,967.00

1,800.00

167.00

220.00

220.00

15.00

15.00

15.00

2,202.00

2,202.00

1,875.21

1,398.21

1,038.21

Trim ll

4

7.50

100.00

4.00

12.00

12.00

700.00

700.00

700.00

700.00

397.00

2,840.60

1,868.00

1,868.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

0.00

0.00

0.00

68.00

68.00

68.00

1,868.00

1,868.00

1,684.38

1,151.38

791.38

Trim lll

5

7.50

100.00

3.00

10.00

10.00

700.00

700.00

700.00

700.00

30.00

2,685.30

464.00

464.00

400.00

400.00

400.00

0.00

0.00

0.00

64.00

64.00

64.00

464.00

464.00

1,595.00

1,128.00

768.00

Trim IV

6

0.00

24.00

1.07

9.00

9.00

140.00

140.00

140.00

140.00

250.00

819.04

55.65

55.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55.65

55.65

55.65

55.65

55.65

720.30

645.30

285.30

Estimarî , :̂ ===ss-

2021

7

18.00

345.60

13.20

45.15

45.15

2,352.00

2,352.00

2,352.00

2,352.00

1,305.15

10,334.63

4,819.13

4,819.13

4,606.35

4,375.35

4,200.00

175.35

231.00

231.00

212.78

212.78

212.78

4,819.13

4,819.13

17,046.89

4,408.53

2,896.53

20fi ^
* -"

, !i ii
A 'f ^ '
V^ - .
^Y^'l

H^
345.60

13.87

47.43

47.43

2,470.72

2,470.72

2,470.72

2,470.72

1,371.03

10,592.76

5,062.38

5,062.38

4,838.86

4,596.20

4,412.00

184.20

242.66

242.66

223.52

223.52

223.52

5,062.38

5,062.38

6,187.77

4,542.27

2,953.95

2P>^, .*N. *

l 'i

*.- / ' ; -' i * t iz.; /c-
^ 9 ̂ U
lT i,^-8.CfO

345.60

14.52

49.67

49.67

2,587.20

2,587.20

2,587.20

2,587.20

1,435.67

10,845.98

5,301.05

5,301.05

5,066.99

4,812.89

4,620.00

192.89

254.10

254.10

234.06

234.06

234.06

5,301.05

5,301.05

6,334.43

4,673.33

3,010.1

/
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Cod

A

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

2013

2014

40

4003

55

5501

550118

59

5940

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
730.33

692.98

635.72

57.26

21.75

21.75

15.60

15.60

1,864.75

930.55

0.71

0.72

6.40

34.51

136.95

751.26

912.00

15.00

15.00

1.20

6.00

150.00

150.00

124.31

124.31

124.31

13.50

13.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

180.50

176.50

162.00

14.50

0.00

0.00

4.00

4.00

689.40

393.40

0.50

0.50

2.00

13.00

35.00

342.40

295.00

0.00

0.00

0.00

1.00

40.00

40.00

124.31

124.31

124.31

4.00

4.00

Trim ll

4

202.25

176.50

162.00

14.50

21.75

21.75

4.00

4.00

545.13

234.43

0.21

0.22

2.00

10.00

35.00

187.00

300.00

7.50

7.50

1.20

2.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

Trim lll

5
180.50

176.50

162.00

14.50

0.00

0.00

4.00

4.00

543.50

234.00

0.00

0.00

2.00

10.00

35.00

187.00

300.00

7.50

7.50

0.00

2.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

Trim IV

6

167.08

163.48

149.72

13.76

0.00

0.00

3.60

3.60

86.72

68.72

0.00

0.00

0.40

1.51

31.95

34.86

17.00

0.00

0.00

0.00

1.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

Estimari-"=f%iT^
2021

7

766.85

727.63

667.51

60.12

22.84

22.84

16.38

16.38

1,958.00

977.09

0.75

0.76

6.72

36.24

143.80

788.82

957.60

15.75

15.75

1.26

6.30

157.50

157.50

0.00

0.00

0.00

14.18

14.18

2022*

C l; *v i
i "Q]
il 7>i *y _i^v >
VU 'iyw .
a&/!
805^5B

764.36

701.20

63.16

23.99

23.99

17.21

17.21

1,968.05

986.76

0.78

0.79

7.06

38.07

151.06

789.00

957.60

15.75

15.75

1.32

6.62

165.45

165.45

0.00

0.00

0.00

14.89

14.89

_ 2023*i

- V.
""* ^ A .

f Q %+3 -y -̂ ,

^-' j_ 843.54

800.40

734.26

66.14

25.12

25.12

18.02

18.02

1,977.75

996.08

0.82

0.83

7.39

39.86

158.18

789.00

957.60

15.75

15.75

1.39

6.93

173.25

173.25

0.00

0.00

0.00

15.59

15.5

v
i

/
/
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Cod

A

79

81

8102

810205

840203

84020301

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

51

5101

510101

870250

9602

9702

9802

980296

9902

990296

000102

499002

Denumire indicator

B

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Drumuri si poduri

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

VENITURI PROPRII

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,440.00

1,440.00

1,440.00

1,440.00

4,322.89

124.31

150.00

4,048.58

1,552.00

1,552.00

300.00

300.00

300.00

1,252.00

1,252.00

1,252.00

1,552.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,977.87

242.84

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

360.00

360.00

360.00

360.00

1,398.21

124.31

40.00

1,233.90

477.00

477.00

75.00

75.00

75.00

402.00

402.00

402.00

477.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,784.72

242.84

Trim ll

4

360.00

360.00

360.00

360.00

1,151.38

0.00

40.00

1,111.38

533.00

533.00

75.00

75.00

75.00

458.00

458.00

458.00

533.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,472.05

0.00

Trim lll

5

360.00

360.00

360.00

360.00

1,128.00

0.00

40.00

1,088.00

467.00

467.00

75.00

75.00

75.00

392.00

392.00

392.00

467.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,039.54

0.00

Trim IV

6
360.00

360.00

360.00

360.00

645.30

0.00

30.00

615.30

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

0.00

0.00

0.00

75.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,681.56

0.00

^JP*rM4A^

2021

7

1,512.00

1,512.00

1,512.00

1,512.00

4,408.53

0.00

157.50

4,251.03

12,638.36

12,638.36

315.00

315.00

315.00

12,323.36

12,323.36

12,323.36

12,638.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,641.91

0.00

2922 -

' c/ ! ,,
: Pj &!.

{ 5l P*

W'-WV/Ji
1,58&5g

1,588.32

1,588.32

1,588.32

4,542.27

0.00

165.45

4,376.82

1,645.50

1,645.50

330.90

330.90

330.90

1,314.60

1,314.60

1,314.60

1,645.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,364.58

0.00

-x*>
7fi,

' 'J A-^--- ,-",v. ̂ ,j

jjrc&;>^
L^>r663.20

1,663.20

1,663.20

1,663.20

4,673.33

0.00

173.25

4,500.08

1,661.10

1,661.10

346.50

346.50

346.50

1,314.60

1,314.60

1,314.60

1,661.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,035.16

0.00
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Cod

A

000202

001202

001402

3702

370204

001502

3902

390203

390207

001702

001802

4202

420265

420269

4802

480201

48020101

480202

48020201

4902

01

51

Denumire indicator

B

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelorfinantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar2014-
2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
6,338.97

6,338.97

6,338.97

6,338.97

6,338.97

242.84

242.84

11.81

231.03

2,765.52

2,765.52

2,765.52

600.00

2,165.52

14,630.54

12,252.74

12,252.74

2,377.80

2,377.80

25,745.21

18,326.06

1,530.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

69.33

69.33

69.33

69.33

69.33

242.84

242.84

11.81

231.03

986.58

986.58

986.58

600.00

386.58

2,485.97

1,297.07

1,297.07

1,188.90

1,188.90

5,552.06

3,010.56

138.00

Trim ll

4

3,789.64

3,789.64

3,789.64

3,789.64

3,789.64

0.00

0.00

0.00

0.00

836.46

836.46

836.46

0.00

836.46

5,845.95

4,657.05

4,657.05

1,188.90

1,188.90

10,472.05

7,244.40

562.00

Trim lll

5

2,380.00

2,380.00

2,380.00

2,380.00

2,380.00

0.00

0.00

0.00

0.00

618.00

618.00

618.00

0.00

618.00

4,041.54

4,041.54

4,041.54

0.00

0.00

7,039.54

5,489.54

830.00

Trim IV

6

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

324.48

324.48

324.48

0.00

324.48

2,257.08

2,257.08

2,257.08

0.00

0.00

2,681.56

2,581.56

0.00

Estimafl;""t>AT !̂̂

2021

7

5,486.52

5,486.52

5,486.52

5,486.52

5,486.52

0.00

0.00

0.00

0.00

3,469.59

3,469.59

3,469.59

0.00

3,469.59

22,685.80

22,685.80

22,685.80

0.00

0.00

31,641.91

26,155.39

0.00

2022 l"

! iv.". . i ,. "
; *V l-'.
V&r^ 'Xx0o,x.

^A'5,7&$$r
5,763.47

5,763.47

5,763.47

5,763.47

0.00

0.00

0.00

0.00

1,273.61

1,273.61

1,273.61

0.00

1,273.61

8,327.50

8,327.50

8,327.50

0.00

0.00

15,364.58

9,601.11

0.00

.. !&ff x-

t# ' - - i t
iHl te- ,. /<j'-
>>^"'xv;vr-
ifi^''9 -'*' 2''
- :'J&T035.16

6,035.16

6,035.16

6,035.16

6,035.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,035.16

0.00

0.00
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Cod

A

5102

510212

510229

58

5801

580101

580102

580103

5802

580201

580202

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

5002

5102

01

58

5802

580201

580202

Denumire indicator

B

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Che!tuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,530.00

1,300.00

230.00

16,796.06

14,062.96

1,810.22

11,970.46

282.28

2,733.10

409.97

2,323.13

7,419.15

7,419.15

7,419.15

3,600.85

367.40

783.50

2,667.40

3,455.70

3,435.70

2,733.10

2,733.10

2,733.10

409.97

2,323.13

din care credite
bugetare
destinate

stingerij platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

138.00

120.00

18.00

2,872.56

1,506.00

208.93

1,297.07

0.00

1,366.56

204.99

1,161.57

2,541.50

2,541.50

2,541.50

1,300.00

135.00

392.00

714.50

1,499.16

1,499.16

1,366.56

1 ,366.56

1,366.56

204.99

1,161.57

Trim ll

4

562.00

380.00

182.00

6,682.40

5,315.86

658.81

4,374.77

282.28

1,366.54

204.98

1,161.56

3,227.65

3,227.65

3,227.65

1,200.85

232.40

391.50

1,402.90

1,956.54

1,936.54

1,366.54

1,366.54

1,366.54

204.98

1,161.56

Trim lll

5

830.00

800.00

30.00

4,659.54

4,659.54

618.00

4,041.54

0.00

0.00

0.00

0.00

1,550.00

1,550.00

1,550.00

1,000.00

0.00

0.00

550.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

2,581.56

2,581.56

324.48

2,257.08

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,î fff=^
2021

(

i !̂

l y

K*v
7 ^

0.00

0.00

0.00

26,155.39

26,155.39

3,469.59

22,685.80

0.00

0.00

0.00

0.00

5,486.52

5,486.52

5,486.52

3,255.89

0.00

0.00

2,230.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

f

, f" '<'< *

X .̂ -., --

'i*i&'f-9lf*i^'
^̂ -MM&

0.00

0.00

9,601.11

9,601.11

1,273.61

8,327.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5,763.47

5,763.47

5,763.47

3,420.24

0.00

0.00

2,343.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'>8*>
l

^,
^ s

< ); *
':.-J
Sv'*
^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,035.16

6,035.16

6,035.16

3,581.48

0.00

0.00

2,453.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

70

71

7101

710102

710130

510201

51020103

5402

70

71

7101

710102

710130

540210

5902

6102

70

71

7101

710102

610205

6302

6502

70

71

7101

710101

Denumire indicator

B

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

702.60

702.60

702.60

172.60

530.00

3,435.70

3,435.70

20.00

20.00

20.00

20.00

7.00

13.00

20.00

58.00

58.00

58.00

58.00

58.00

58.00

58.00

8,680.70

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

132.60

132.60

132.60

72.60

60.00

1,499.16

1,499.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

873.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

570.00

570.00

570.00

100.00

470.00

1,936.54

1,936.54

20.00

20.00

20.00

20.00

7.00

13.00

20.00

58.00

58.00

58.00

58.00

58.00

58.00

58.00

2,696.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,461.54

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,648.77

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Esti magt̂ ==s^^
sf^ *.* A Tr^*.

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,337.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zfel,.',-
# s*'

er' L.;*'
P'|' -:i,S8t*l l-.'^

VWvPkfc-X- ^

î̂ i*ru
^3&*

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^>
MV
l:,j if

'' ^J ,fc->/J
"" .-<'s^ T/-r..tv*?-' -//
- - ' - "'b.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

650204

65020402

6602

01

51

5102

510212

660206

66020601

6702

01

51

5102

510229

58

5801

580101

580102

670203

67020303

670205

67020501

6802

70

71

7101

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Servicii culturale

Muzee

Servicii recreative si sportive

Sport

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

500.00

500.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

6,875.70

6,875.70

50.00

50.00

50.00

6,825.70

6,825.70

905.45

5,920.25

6,825.70

6,825.70

50.00

50.00

5.00

5.00

5.00

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

753.85

753.85

0.00

0.00

0.00

753.85

753.85

118.11

635.74

753.85

753.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

380.00

380.00

380.00

380.00

380.00

380.00

380.00

2,311.54

2,311.54

50.00

50.00

50.00

2,261.54

2,261.54

300.00

1,961.54

2,261.54

2,261.54

50.00

50.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Trim lll

5

400.00

400.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

2,261.54

2,261.54

0.00

0.00

0.00

2,261.54

2,261.54

300.00

1,961.54

2,261.54

2,261.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,548.77

1,548.77

0.00

0.00

0.00

1,548.77

1,548.77

187.34

1,361.43

1,548.77

1,548.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EstimajjL;;:. -==5a*ĵ

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,337.06

8,337.06

0.00

0.00

0.00

8,337.06

8,337.06

1,105.94

7,231.12

8,337.06

8,337.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*^-
c | .
p| |;i;

', Tjf j' - '

%lfx-,J

W^7^i&$Q
^f*-^-K^,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^M^^-/N :
C-r ' - i ll
' ' :v"- j /$

' S ,'<,V

n-a--^^
jDJi>^0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/
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Cod

A

710102

680215

68021502

690200

7002

01

58

5801

580101

580102

580103

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

700206

700250

7402

70

71

7101

710130

740250

Denumire indicator

B

Masini, echipamente si mijloace de transport

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutorsocial

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5.00

5.00

5.00

12,369.31

12,309.81

7,237.26

7,237.26

7,237.26

904.77

6,050.21

282.28

5,072.55

5,072.55

5,072.55

3,100.85

124.80

783.50

1,063.40

45.00

12,264.81

59.50

59.50

59.50

59.50

59.50

59.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

2,911.05

2,851.55

752.15

752.15

752.15

90.82

661.33

0.00

2,099.40

2,099.40

2,099.40

1,300.00

62,40

392.00

345.00

45.00

2,806.55

59.50

59.50

59.50

59.50

59.50

59.50

Trim ll

4

5.00

5.00

5.00

5,127.47

5,127.47

3,054.32

3,054.32

3,054.32

358.81

2,413.23

282.28

2,073.15

2,073.15

2,073.15

1,200.85

62.40

391.50

418.40

0.00

5,127.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

3,298.00

3,298.00

2,398.00

2,398.00

2,398.00

318.00

2,080.00

0.00

900.00

900.00

900.00

600.00

0.00

0.00

300.00

0.00

3,298.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

1,032.79

1,032.79

1,032.79

1,032.79

1,032.79

137.14

895.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,032.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari-: -i===saâ
s:.'- *,* A Arr^ss.

2021

7

0.00

0.00

0.00

22,253.27

22,190.79

17,818.33

17,818.33

17,818.33

2,363.65

15,454.68

0.00

4,372.46

4,372.46

4,372.46

3,255.89

0.00

0.00

1,116.57

47.25

22,143.54

62.48

62.48

62.48

62.48

62.48

62.48

2<&2

*

$il:
' >-vU '- ..
A "^N. '''
!o^x->.Xt^

N t̂t
0.00

0.00

14,259.92

14,194.29

9,601.11

9,601.11

9,601.11

1,273.61

8,327.50

0.00

4,593.18

4,593.18

4,593.18

3,420.24

0.00

0.00

1,172.94

49.64

14,144.65

65.63

65.63

65.63

65.63

65.63

65.63

-2Ql3l ̂, _TS. *
v V
;'; :. - . l ^

' / /C'"
.,_, g'.V"'- ,,

1 1 - l , 0.00l --"^--"

0.00

0.00

4,878.43

4,809.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,809.71

4,809.71

4,809.71

3,581.48

0.00

0.00

1,228.23

51.98

4,757.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

/i
/
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Cod

A

7902

8402

70

71

7101

710130

840203

84020303

8702

01

51

5102

510229

870250

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B
Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,181.50

1,001.50

1,001.50

1,001.50

1,001.50

1,001.50

1,001.50

1,001.50

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

-1,767.34

0.00

0.00

0.00

1,767.34

1,767.34

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

268.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

-1,767.34

0.00

0.00

0.00

1,767.34

1,767.34

Trim ll

4
633.50

501.50

501.50

501.50

501.50

501.50

501 .50

501.50

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

280.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estim r̂f̂ iT^%^

2021

7

1,051.58

1,051.58

1,051.58

1,051.58

1,051.58

1,051.58

1,051.58

1,051.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022 ''

l/ i">. i i*-,i -A i .".
V%V '%>p)iC
Nfou.

1 10^SB

1,104.66

1,104.66

1,104.66

1,104.66

1,104.66

1,104.66

1,104.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TXOf*2

r iv; : -- 1 u
*.-x- < is-w> k

' '' ''^' /<-"*-
UNVC^O>'-"'

-J4=*rTS6.73

1,156.73

1,156.73

1,156.73

1,156.73

1,156.73

1,156.73

1,156.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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ANEXA nr.2
la H.C.L. nr20/20

Pre$edinte
Cc

dI.Enache
LISTA

obiectivelor de investitii pentru anul 2020 cu fmantare partiala sau integrala din

Nr.crt

O

Denumire obiectiv

1

TOTAL

Cap,51.02 AUTORITAJI PUBI_ICE
C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3

4

5

6

7

Echipamente si retele de calcul

Softuri si licente

Sistem informatic integrat la nivelul primariei

Multifunctionale si imprimante

Centrala telefonica primarie
Solutii informatice integrate pentru simplificarea procedurilor administrative si
reducerea birocratiei la nivelul Municipiului Campina, SMIS 129261

Platforma web bugetare participativ3
Cap,54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI

C. Dotari de investitii
1

2

lmprimanta color

Soft C.l. si antivirus

TOTAL

2=3+4+5

28.267,32

3,435,70
3.435,70

75,00

60,00

320,00

50,00

47,60

2.733,10

150,00
20,00
20,00
7,00

13,00

finantate din:

Buget
local

3

6.919,15
702,60
702,60

75,00

60,00

320,00

50,00

47,60

0,00

150,00
20,00
20,00

7,00

13,00

Credite
interne

4

4.552,11
0,00
0,00

O

Alte fonduri/
PNDL

5

16.796,06
2.733,10
2.733,10

2.733,10

O



Cap_6L02_05. PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA INCENDHLOR

C. Dotari de investitii

1
Proiectare si instalare sisteme de alarmare la efractie si incendiu inclusiv softuri
aferente

Cap.67.58 CULTURA RECREERE RELIGIE
A. Lucrari Tn continuare

1 "Restaurarea, dotarea si valorificarea durabilS a patrimoniului cultural al obiectivului
de patrimoniu -Muzeul Memorial B.P.Hasdeu" Cod SMIS 116572

Cap. 68.05 ASISTENTA SOCIALA
C. Dotari de investitii

1 Multifunctional
Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

A. Lucrari Tn continuare

1

2

3

4

5

6

7

Reparatii capitale Camin energetic str.Lt.col.Oprescu Adrian, nr.4, parter si etajul 1

Extindere cimitir uman Bobilna

Cimitir uman "Lumina"

Reabilitare Parc situat in b-dul Carol l (Soldat)

Cresterea eficientei energetice Tn cladirile rezidentiale din Municipiul Campina Cod
SMIS126177

Cresterea eficientei energetice Tn Spitalul Municipal Campina Cod SMIS 118643

Cresterea eficientei energetice Tn Liceul Tehnologic C-tin lstrati, Cod SMIS 118133
B. Lucrari noi

1
2
3

4

5

Sala de sport Scoala lon Campineanu
Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul. Carol l
Sistematizare verticala si utilitati blocuri ANL

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul Campina, SMIS
120681
Reabilitare Parc Trandafirilor

C. Alte cheltuieli de investitii
1
2

3

4

5

SF extindere retea de apa potabila Cartier 21 decembrie (Soseaua Paltinu)
Realizarea monumentului in parcul "Soldat"-Ansamblul "Trei Panouri Votive"
Realizare cadastru general-OCPI finantare 4

Realizare cadastru general- OCPI finantare 6

lmbunatatirea infrastructurii educationale prin construirea unei gradinite in municipiul
Campina

58,00

58,00

58,00
6,979,28

6.979,28

6.979,28
5,00
5,00
5,00

12J08,34
9,408,79

3,00

500,00

1.250,00

20,00

965,49

6.100,00

570,30

1.220,00
50,00

1.000,00
50,00

20,00
100,00

1.156,25
15,00

215,00

110,40

119,00

17,85

58,00

58,00

58,00
0,00

0,00

0,00
5,00
5,00
5,00

5.072,55
1.773,00

3,00

500,00

1.250,00

20,00

0,00

0,00

0,00

1.220,00
50,00

1.000,00
50,00

20,00
100,00

1.156,25
15,00

215,00

110,40
119,00

17,85

0,00

153,58

153,58

153,58

398,53
398,53

265,12

122,00

11,41

0,00

e*.
C( ' i fc
*s.( ', i'. $X .-

v,rySx "-

G$$&$fr

6.825,70

6.825,70

7.237,26
7.237,26

700,37

5.978,00

558,89

0,00

i.

. fe
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6

7
8
9
10
11

12

13

14

15

16

17

SF, cerere de finantare, fisa de proiect si documentatiile aferente depunerii
proiectului "Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte
amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate", conform SDL
aprobata
Reabilitare, modernizare, extindere sistem de iluminat public in municipiul Campina
Actualizare SF Modernizare Fantana cu Ciresi
PUD Sala polivalenta-centru educational
SF imobil administrativ str.Orizontului, nr.4
PUZ + SF modernizare trama de circulatie str.Rezervoarelor, sr.Arinului, str.Muscel

Studii de fundamentare necesare in vederea reactualizarii PUG/RLU
Documentatie tehnica privind zonificarea si incadrarea fiscala a proprietarilor din
intravilanul municipiului Campina
SF, cerere de finantare si fisa de proiect pentru modernizare strazi din municipiul
Campina, conform SDL aprobata

SF asigurare utilitati Parc industrial
DALI, cerere de finantare si fisa de proiect pentru infiintare centru medico-social,
conform SDL aprobata
Reabilitarea, modernizarea si extinderea Complexului sportiv, B-dul Nicolae
Balcescu, nr.45

C. Dotari de investitii

1
2

3

4

5

6

7

8

9

Structura demontabila pentru sens giratoriu temporar in intersectia Oscar
Mobilier locuri de joaca
Bariera automata complet echipata Parcarea centrala
Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ale Primariei
municipiului Campina

Automate de taxare parcare
Echipament sport/fitness

Pontoane plutitoare
Sistem de supraveghere video la baza de productie din str.Petrolistului
Foisor in curtea Cresei din str.Plevnei, nr.14

Cap.74,02 PROTECTIA MEDIULUI
C. Alte cheltuieli de investitii

1
Reducerea emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe planurile de mobilitate
urbana durabila

Cap.84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare

1 Reparatii si reabilitare Calea Doftanei

160,00

45,00
50,00
25,00

100,00
59,50

35,70

23,80

50,00

50,00

30,00

50,00

923,30
7,50

205,00
26,00

100,00

350,00

150,00
45,00

24,80
15,00
59,50
59,50

59,50

5.001,50

4.050,00
4.050,00

160,00
45,00
50,00
25,00

100,00
59,50

35,70

23,80

50,00

50,00

30,00

50,00

923,30
7,50

205,00
26,00

100,00
350,00
150,00

45,00
24,80
15,00
59,50
59,50

59,50

1.001,50

50,00

50,00

0,00

0,00
0,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00
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B. Lucrari noi

1

2

3

4

5

Reabilitare si combatere inundatii alee formata din al.Salcimului

Reparatii si reabilitare strada Voila

Reparatii si reabilitare strada Orizontului

Reparatii si reabilitare strada lon Campineanu

Modernizare strada Buciumului

C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DALI in vederea consolidarii bulevardului Carol l de la intersectia cu str.Siret pana la
pod Lunca Cornului
DALI modernizare strada Trandafirilor

SF reabilitare alee din str.Targu Mures

SF reabilitare alee din str.Muncii
SF reabilitare alee din str.lndependentei

SF modernizare alee din aleea lzlaz
DALI modernizare aleea Fagului
DALI modernizare str.Alexandru Vlahuta

Expertiza tehnica si studiu geotehnic str.Pictor N.Grigorescu intersectie cu str.Plevnei
SF drum de acces catre DN1- Km 93

656,00
500,00

50,00

50,00

20,00

36,00

295,50

120,00
20,00

12,50

10,00

10,00

10,00

15,00
18,00

30,00
50,00

656,00

500,00

50,00

50,00

20,00

36,00

295,50

120,00
20,00

12,50

10,00

10,00

10,00

15,00
18,00

30,00
50,00

0,00

0,00
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: MUNICIPIUL CAMPINA

ia t4C

Bugetul creditelor interne centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe
capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si

estiman pe ann 2021-2023

Cod

A

4907

01

58

5801

580101

70

71

7101

710130

6307

6707

01

58

5801

580101

670703

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Servicii culturale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4,552.11

552.11

552.11

552.11

552.11

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

153.58

153.58

153.58

153.58

153.58

153.58

153.58

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

4,552.11

552.11

552.11

552.11

552.11

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

153.58

153.58

153.58

153.58

153.58

153.58

153.58

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<t-J^^ni^$% i$ij&.̂ f]feii lei-

l̂ sLaf;ir "/j/c*/
2021 ^

7

15,347.43

7,447.92

7,447.92

7,447.92

7,447.92

7,899.51

7,899.51

7,899.51

7,899.51

237.41

237.41

237.41

237.41

237.41

237.41

237.41

î
8

5,072.08

5,072.08

5,072.08

5,072.08

5,072.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Z&$$P

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

67070303

690700

7007

01

58

5801

580101

70

71

7101

710130

700750

7907

8407

70

71

7101

710130

840703

84070303

9607

9707

9807

980797

9907

990797

Denumire indicator

B

Muzee

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Transport rutier

Strazi

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

153.58

398.53

398.53

398.53

398.53

398.53

398.53

0.00

0.00

0.00

0.00

398.53

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

-4,552.11

0.00

0.00

0.00

4,552.11

4,552.11

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
153.58

398.53

398.53

398.53

398.53

398.53

398.53

0.00

0.00

0.00

0.00

398.53

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

-4,552.11

0.00

0.00

0.00

4,552.11

4,552.11

Trim ll

4
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EstfmaVi; -^*>

2021

7

237.41

8,515.09

8,515.09

7,210.51

7,210.51

7,210.51

7,210.51

1,304.58

1,304.58

1,304.58

1,304.58

8,515.09

6,594.93

6,594.93

6,594.93

6,594.93

6,594.93

6,594.93

6,594.93

6,594.93

-15,347.43

0.00

0.00

0.00

15,347.43

15,347.43

2p22;

P! r>',''fc

8 f̂ei

0.00

5,072.08

5,072.08

5,072.08

5,072.08

5,072.08

5,072.08

0.00

0.00

0.00

0.00

5,072.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-5,072.08

0.00

0.00

0.00

5,072.08

5,072.08

* 202^.A

];S7t /|

^.'- " v - V' '. . .y ,

TJNV-V ' '- S
U'J^8r''

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: SPITALULMUNICIPAL

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

/</ M0-

Formular 11/01

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331008

331021

331030

001710

001810

4310

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

72,305.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,800.00

35,800.00

35,800.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

20,017.00

10,517.00

10,517.00

17.00

15.00

15.00

15.00

2.00

2.00

10,500.00

10,500.00

200.00

9,500.00

800.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

Trim ll

4

17,416.00

8,416.00

8,416.00

16.00

15.00

15.00

15.00

1.00

1.00

8,400.00

8,400.00

200.00

7,500.00

700.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

Trim lll

5

18,211.00

8,911.00

8,911.00

11.00

10.00

10.00

10.00

1.00

1.00

8,900.00

8,900.00

200.00

8,000.00

700.00

9,300.00

9,300.00

9,300.00

Trim IV

6

16,661.00

8,661.00

8,661.00

11.00

10.00

10.00

10.00

1.00

1.00

8,650.00

8,650.00

50.00

8,000.00

600.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

V^^^>i/^/
2021

7

72,305.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,800.00

35,800.00

35,800.00

^<V&2KJuN'
^&u-

8

72,305.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,800.00

35,800.00

35,800.00

V 2023

g

72,305.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,800.00

35,800.00

35,800.00
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Cod

A

431014

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100117

1003

100301

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

Denumire indicator

B

Subventii din bugetele tocale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unicde asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

800.00

35,000.00

73,739.00

72,279.00

55,250.00

53,900.00

39,200.00

7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1 ,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1 ,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

2,200.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

9,500.00

21,451.00

20,791.00

14,090.00

13,700.00

9,900.00

1,850.00

400.00

1,000.00

550.00

390.00

50.00

340.00

6,586.00

1,833.00

15.00

100.00

500.00

100.00

15.00

80.00

8.00

15.00

300.00

700.00

Trim ll

4

9,000.00

17,416.00

17,416.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,431.00

1 ,340.00

15,00

50.00

300.00

100.00

10.00

50.00

15.00

300.00

500.00

Trim lll

5

800.00

8,500.00

18,211.00

17,411.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1 ,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,426.00

1,180.00

t5-00

50.00

250.00

100.00

5.00

50.00

10.00

200.00

500.00

Trim IV

6

8,000.00

16,661.00

16,661.00

13,320.00

13,000.00

9,500.00

1 ,850.00

300.00

800.00

550.00

320.00

320.00

3,276.00

1,100.00

15,00

50.00

250.00

50.00

5.00

20.00

10.00

200.00

500.00

Es$maTl- ^'-f^
X' X X * .

2021

7

800.00

35,000.00

72,305.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.0Q

250.00

1 ,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1,000.00

2,200.00

2022;

S i ] f .. *v l 'M _-yX
TlNV "Vx

wp><
^&j*VH

iNfei.

800.00

35,000.00

72,305.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1 ,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1 ,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

2,200.00

262^

l ^,l ]$

" i/c5-..
*. ̂  '' -N' T/^',* y

tJN^ , '" ' '''

LV'jtr
800.00

35,000.00

72,305.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.0Q

250.00

1 ,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1,000.00

2,200.00
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Cod

A

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

70

71

7101

Denumire indicator

B
Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Proteetia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

1 ,460.00

1 ,460.00

1 ,460.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
100.00

350.00

350.00

3,698.00

2,948.00

350.00

250.00

150.00

400.00

200.00

100.00

100.00

3.00

3.00

30.00

2.00

15.00

20.00

5,00

130.00

20.00

10.00

100.00

115.00

115.00

660.00

660.00

660.00

Trim ll

4

100.00

200.00

200.00

1,576.00

! 1,126.00

250.00

100.00

100.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

120.00

10.00

10.00

100.00

65.00

65.00

Trim lll

5

100.00

150.00

150.00

1,831.00

1,531.00

150.00

100.00

50.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

70.00

10.00

10.00

50.00

65.00

65.00

800.00

800.00

800.00

Trim IV

6
100.00

150.00

150.00

1,821.00

1,571.00

150.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

60.00

10.00

50.00

65.00

65.00

Esjjfl̂ rn^x
2021

7

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

800.00

800.00

800.00

.2022-

i,- y' "( i - --
-5*V 5 V

^&< -

^ff>i&&
850.00

850.00

8,926.00

; 7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

800.00

800.00

800.00

^20|3*^
', * <i.

. '; X7-
,' :,* IS
-' ' ; l-i

' ' ' ) A'''"-,-" ' / vV *r"
"-- """'r'X^ - .-

UN'>^ , ,-
l-^ -^400.QQ

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

800.00

800.00

800.00
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Cod

A

710130

6310

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100117

1003

100301

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

Denumire indicator

B

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si Iubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1 ,460.00

73,739.00

73,739.00

72,279.00

55,250.00

53,900.00

39,200.00

7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1 ,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

2,200.00

400.00

850.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

660.00

21,451.00

21,451.00

20,791.00

14,090.00

13,700.00

9,900.00

1,850.00

400.00

1 ,000.00

550.00

390.00

50.00

340.00

6,586.00

1,833.00

15.00

100.00

500.00

100.00

15.00

80.00

8.00

15.00

300.00

700.00

100.00

350.00

Trim ll

4

17,416.00

17,416.00

17,416.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,431.00

1 ,340.00

15.00

50.00

300.00

100.00

10.00

50.00

15.00

300.00

500.00

100.00

200.00

Trim lll

5

800.00

18,211.00

18,211.00

17,411.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,426.00

1,180.00

15.00

50.00

250.00

100.00

5.00

50.00

10.00

200.00

500.00

100.00

150.00

Trim IV

6

16,661.00

16,661.00

16,661.00

13,320.00

13,000.00

9,500.00

1,850.00

300.00

800.00

550.00

320.00

320.00

3,276.00

1,100.00

15.00

50.00

250.00

50.00

5.00

20.00

10.00

200.00

500.00

100.00

150.00

Estî frT^ A"/V^V
>v'- V ' " < ^f ^V^

2021

7

800.00

72,305.00

72,305.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1 ,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

2,200.00

400.00

850.00

V s

c: ' t , - - > ,

'-A !'''''?

"^K&V$
89l)&D-

72,305.00

72,305.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1 ,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1 ,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1,000.00

2,200.00

400.00

850.00

,- ' aV : -.l, - --.

f /
l

UN<'̂ /'

- -" "--*i5bo.oo
72,305

72,305

71,505

54,476

53,126

38,426

7,400

1,400

3,700

2,200

1,350

50

1,300

16,719

5,453

60

250

1,300

350

35

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

200.00

8

50

.00

.00

1,000.00

2,200.00

400.00

850.00
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Cod

A

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

70

71

7101

710130

661006

Denumire indicator

B

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

1 ,460.00

1,460.00

1,460.00

1 ,460.00

73,739.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

350.00

3,698.00

2,948.00

350.00

250.00

150.00

400.00

200.00

100.00

100.00

3.00

3.00

30.00

2.00

15.00

20.00

5.00

130.00

20.00

10.00

100.00

115.00

115.00

660.00

660.00

660.00

660.00

21,451.00

Trim ll

4

200.00

1,576.00

1,126.00

250.00

100.00

100.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

120.00

10.00

10.00

100.00

65.00

65.00

17,416.00

Trim lll

5

150.00

1,831.00

1,531.00

150.00

100.00

50.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

70.00

10.00

10.00

50.00

65.00

65.00

800.00

800.00

800.00

800.00

18,211.00

Trim IV

6

150.00

1,821.00

1,571.00

150.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

60.00

10.00

50.00

65.00

65.00

16,661.00

^miaVr '̂<fX
2021

<x

7

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

800.00

800.00

800.00

800.00

72,305.00

2022
^ fi

d * tt

*V ' '

$j>^-j:
iSW

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

800.00

800.00

800.00

800.00

72,305.00

" *<>13

' ^ ); JW/^ .> v
v6>>y'
J-^S

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

800.00

800.00

800.00

800.00

72,305.00
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Cod

A

66100601

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331008

331021

331030

001710

Denumire indicator

B

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

IV. SUBVENTII

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
73,739.00

-1,434.00

1 ,434.00

774.00

660.00

71,505.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,000.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

21,451.00

-1 ,434.00

1 ,434.00

774.00

660.00

20,017.00

10,517.00

10,517.00

17.00

15.00

15.00

15.00

2.00

2.00

10,500.00

10,500.00

200.00

9,500.00

800.00

9,500.00

Trim ll

4

17,416.00

17,416.00

8,416.00

8,416.00

16.00

15.00

15.00

15.00

1.00

1.00

8,400.00

8,400.00

200.00

7,500.00

700.00

9,000.00

Trim lll

5

18,211.00

17,411.00

8,911.00

8,911.00

11.00

10.00

10.00

10.00

1.00

1.00

8,900.00

8,900.00

200.00

8,000.00

700.00

8,500.00

Trim IV

6

16,661.00

16,661.00

8,661.00

8,661.00

11.00

10.00

10.00

10.00

1.00

1.00

8,650.00

8,650.00

50.00

8,000.00

600.00

8,000.00

Egtfprtf A JV7V
- . i- - - -̂ . *<l ^$k.

2021

7

72,305.00

71,505.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,000.00

'2Q2l

o '. *'
3l l <

Ko^V
VP>V.:'^/r^

72,30i5.00

71,505.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,000.00

..-.̂ Q^

, ^*/- ' r$
- - -7<r '
^A''

""72,305.00

71,505.00

36,505.00

36,505.00

55.00

50.00

50.00

50.00

5.00

5.00

36,450.00

36,450.00

650.00

33,000.00

2,800.00

35,000.00
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Cod

A

001810

4310

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100117

1003

100301

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

35,000.00

35,000.00

35,000.00

72,279.00

72,279.00

55,250.00

53,900.00

39,200.00

7,400.00

1,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1,000.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Triml

3
9,500.00

9,500.00

9,500.00

-

20,791.00

20,791.00

14,090.00

13,700.00

9,900.00

1 ,850.00

400.00

1 ,000.00

550.00

390.00

50.00

340.00

6,586.00

1,833.00

15.00

100.00

500.00

100.00

15.00

80.00

8.00

15.00

300.00

Trim ll

4

9,000.00

9,000.00

9,000.00

17,416.00

17,416.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,431.00

1 ,340.00

15.00

50.00

300.00

100.00

10.00

50.00

15.00

300.00

Trim lll

5

8,500.00

8,500.00

8,500.00

17,411.00

17,411.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1 ,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,426.00

1,180.00

15.00

50.00

250.00

100.00

5.00

50.00

10.00

200.00

Trim IV

6
8,000.00

8,000.00

8,000.00

16,661.00

16,661.00

13,320.00

13,000.00

9,500.00

1,850.00

300.00

800.00

550.00

320.00

320.00

3,276.00

1,100.00

15.00

50.00

250.00

50.00

5.00

20.00

10.00

200.00

&G<nM**fn^
':r . , . "- -- '*3 ^ft

2021

7

35,000.00

35,000.00

35,000.00

71,505.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1,400.00

3,700.00

2,200.00

1 ,350.00

50.00

1 ,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1 ,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

* 20J2 ;

Si ! <'>S:';
-tii l'nfr-*X ' v*-

^?-
*4^W

35,000.00

35,000.00

35,000.00

71,505.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1 ,350.00

50.00

1 ,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

-reT
' - S V/

r ', ! "

= - / 5 f e l l
-. i j^JI
<'^'t

'y->''
35,000.00

35,000.00

35,000.00

71,505.00

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1 ,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1 ,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00
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Cod

A

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

6310

6610

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oatneni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

72,279.00

72,279.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

700.00

100.00

350.00

350.00

3,698.00

2,948.00

350.00

250.00

150.00

400.00

200.00

100.00

100.00

3.00

3.00

30.00

2.00

15.00

20.00

5.00

130.00

20.00

10.00

100.00

115.00

115.00

20,791.00

20,791.00

Trim ll

4
500.00

100.00

200.00

200.00

1,576.00

1,126.00

250.00

100.00

100.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

120.00

10.00

10.00

100.00

65.00

65.00

17,416.00

17,416.00

Trim lll

5

500.00

100.00

150.00

150.00

1,831.00

1,531.00

150.00

100.00

50.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

70.00

10.00

10.00

50.00

65.00

65.00

17,411.00

17,411.00

Trim IV

6
500.00

100.00

150.00

150.00

1 1,821.00

1,571.00

150.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

60.00

10.00

50.00

65.00

65.00

16,661.00

16,661.00

E**rfaî  A ;v7X
/ v - .̂ - -. ',<*̂ .

2021

7

2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

71,505.00

71,505.00

''2022-

C?/ j,,i^

P{ lM
T3 1 5 ^ ' ""*-'"'

*X l"3<
*iOV4,V V '

î )fcl

^>l7l

2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

71 ,505.00

71,505.00

-jr:
:, ' K

M! kii
^,j /^- / /
^:^^/
!-M &'
-"" 2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

71,505.00

71,505.00
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Cod

A

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100117

1003

100301

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salaril de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

72,279.00

55,250.00

53,900.00

39,200.00

" 7,400.00

1 ,400.00

3,700.00

2,200.00

1 ,350.00

50.00

1 ,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

20,791.00

14,090.00

13,700.00

9,900.00

1,850.00

400.00

1,000.00

550.00

390.00

50.00

340.00

6,586.00

1,833.00

15.00

100.00

500.00

100.00

15.00

80.00

8.00

15.00

300.00

700.00

100.00

350.00

350.00

3,698.00

2,948.00

Trim ll

4

17,416.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,431.00

1,340.00

15.00

50.00

300.00

100.00

10.00

50.00

15.00

300.00

500.00

100.00

200.00

200.00

1,576.00

1,126.00

Trim lll

5

17,411.00

13,920.00

13,600.00

9,900.00

1,850.00

350.00

950.00

550.00

320.00

320.00

3,426.00

1,180.00

15.00

50.00

250.00

100.00

5.00

50.00

10.00

200.00

500.00

100.00

150.00

150.00

1,831.00

1,531.00

Trim IV

6

16,661.00

13,320.00

13,000.00

9,500.00

1,850.00

300.00

800.00

550.00

320.00

320.00

3,276.00

1,100.00

15.00

50.00

250.00

50.00

5.00

20.00

10.00

200.00

500.00

100.00

150.00

150.00

1,821.00

1,571.00

E***f% ̂ Xv
2021

7

71,505.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

202r"
v '

^{ 3 .
3l .*

vC%X
VJo>r-^
^&ffa*

7TStei&
54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1,400.00

3,700.00

2,200.00

1,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1,000.00

2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00

^20fcj^

!>
' IS /,

V^l
icY^y'
bzZri,5Q5.00

54,476.00

53,126.00

38,426.00

7,400.00

1,400.00

3,700.00

2,200.00

1 ,350.00

50.00

1,300.00

16,719.00

5,453.00

60.00

250.00

1,300.00

350.00

35.00

200.00

8.00

50.00

1 ,000.00

2,200.00

400.00

850.00

850.00

8,926.00

7,176.00
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Cod

A

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

661006

66100601

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

72,279.00

72,279.00

-774.00

774.00

774.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3
350.00

250.00

150.00

400.00

200.DO

100.00

100.00

3.00

3.00

30.00

2.00

15.00

20.00

5.00

130.00

20.00

10.00

100.00

115.00

115.00

20,791.00

20,791.00

-774.00

774.00

774.00

Trim ll

4

250.00

100.00

100.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

120.00

10.00

10.00

100.00

65.00

65.00

17,416.00

17,416.00

Trim lll

5

150.00

100.00

50.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

70.00

10.00

10.00

50.00

65.00

65.00

17,411.00

17,411.00

Trim IV

6

150.00

50.00

50.00

20.00

15.00

10.00

60.00

10.00

50.00

65.00

65.00

16,661.00

16,661.00

lsfim'ari:^/^X
i-, ' .- " ^ * i_v>

2021

A

^

7

900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

71,505.00

71,505.00

2C22

5j j-,;;jiv
& ! '**
$&>^
^<> V* Af{JN''

^$U!>:
900.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

71,505.00

71,505.00

'T*op
i Yz-

'> $ij /cxy/
s' "v vv

<<$&
^ 9̂00.00

500.00

350.00

500.00

200.00

100.00

200.00

3.00

3.00

90.00

2.00

60.00

50.00

5.00

380.00

40.00

40.00

300.00

310.00

310.00

71,505.00

71,505.00
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Cod

A

000110

001710

001810

4310

431014

4910

70

71

7101

710130

6310

6610

70

71

7101

710130

661006

66100601

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DELAALTENIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorde capital din domeniul sanatatii

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Acttve fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

1,460.00

1,460.00

1,460.00

1,460.00

1,460.00

1 ,460.00

1 ,460.00

1,460.00

1 ,460.00

1,460.00

1 ,460.00

1,460.00

1 ,460.00

-660.00

660.00

660.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

-

Prevederi trimestriale

Trim l

3

660.00

660.00

660.00

660.00

660.00

660.00

660.00

660.00

660.00

660,00

660.00

660.00

660.00

-660.00

660.00

660.00

Trim ll

4

Trim lll

5

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

Trim IV

6

E$tirrtari " "-1!/Y%
" ,-'' "N. *'

2021

7

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

2022"

Di !vfti
nji '>. ' ,,fi

'. ^X ! ":-
' ..-yX -. -
" V V **'V x. 'N.

^fi^4

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

"2b23x.
' l '>7-

< >l )%', ' - *- - /T
' ) /^)

--'- .-^- y/
Tsr*rv>V.x
S^''

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00
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SMC
Spitaiut Municipal Campina

Nr.2451/12.02.2020

APROBAT,

ORDONATOR SUPERIOR DE CREDITE

PRIMAR mG.HORIA LAURENTIU TISEANU

ANEXA NR. la

Lista obiectivelor de investitii pe anul 2020 cu fmantare partiala sau integrala de la bugetul local

-mii lei -

Nr.
crt

0

A.
B.

l

C.

l

2

Denumirea obiectivelor de investitii

1

Total din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Reabilitare bloc operator-faza II si hol
etaj l
AIte cheltuieli de investitii- total, din
care:
Extensie masa operatii pt.ortopedie

Autoturism Dacia Dokker izoterma
pt.transport alimente prin program rabla

Valoarea
totala

(mii lei )

2

1460.00

660.00

50.00

75.00

Valo
area

totala
actual
izata

3

i'

__

Ch
elt
uie
li

tot
ale
(co

4

fmantate din
Surse

proprii

5

660.00

660.00

50.00

75.00

Cred
ite

banc
are

inter
ne

6

Cre
dite
ban
care
exte
rne

7

Alte
surs

e
con
stitu
ite

8

Total
alocatii

bugetare
(col. 10

+ col.

H)
9

800.00

800.00

800,00

din care:

de la
bugetul

local

10

800.00

800.00

800-00

pe seama
transferur
ilor de la
bugetul
de stat

11

apacit<

12

Termen
P.I.F.

13

2020

2020
W

2020



3

4
5
6

7

8

9
10
11
12

Calandru spalatorie cu benzi de calcare-
latime 2m

Masina de spalat cu centrifugare inalta

Lavoar cu 2 posturi BO

Lavoar cu un post BO
Aparate EKG 3 buc.(BI amb
,card.amb,CPU)
Aspiratoare 90 litri 3 buc. (BI, ORL
sp,ORL amb.)
Injectomate cu rezistenta mecanica mare 6
buc. ( 4 ATI,2 BI)
Rezectoscop BO
Masa de operatie BO
Lampa scialitica cu doi sateliti

46.00

115.00

16.00

11.00

24.00

18.00

36.00
9.00

200.00
60.00

46.00

115.00

16.00

11.00

24.00

18.00

36.00
9.00

200.00
60.00

i
^2<faf
.oC&>2Q

^$S^3t

^$^

2020

2020

2020
2020
2020
2020

Manager - DR.Tiu Calin Iulian Dir.fin.contabil- Ec.Burchiu Eugenia



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica:SPITALVOILA

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

001410

3310

331008

331021

3710

371001

001710

001810

4310

431010

431014

431016

43101601

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si aite activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilorin sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii in urgenta in sanatate

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

40,703.00

20,873.00

20,873.00

20,873.00

20,850.00

128.00

20,722.00

23.00

23.00

19,83000

19,830.00

19,830.00

200.00

500.00

0.00

000

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

10,245.00

5,195.00

5,195.00

5,195.00

5,172.00

32.00

5,140.00

23.00

23.00

5,050.00

5,050.00

5,050.00

200.00

120.00

0.00

0.00

Trim ll

4

10,408.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

32.00

5,196.00

0.00

0.00

5,180.00

5,180.00

5,180.00

0.00

380.00

0.00

0.00

Trim lll

5

10,022.00

5,222.00

5,222.00

5,222.00

5,222.00

32.00

5,190.00

0.00

0.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

10,028.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

32.00

5,196.00

0.00

0.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^ ' i.̂ *'f'-'*7 j ,/cl
2021

7

51,513.00

22,038.45

22,038.45

22,038.45

22,038.45

135.30

21,903.15

0.00

0.00

29,474.55

29,474.55

29,474.55

211.40

820.00

7,380.00

7,380.00

*%

8

50,326.00

21,892.50

21,892.50

21,892.50

21,892.50

134.40

21,758.10

0.00

0.00

28,433.50

28,433.50

28,433.50

210.00

730.00

6,570.00

6,570.00

'$&

g

43,026.00

21,892.50

21,892.50

21,892.50

21,892.50

134.40

21,758.10

0.00

0.00

21,133.50

21,133.50

21,133.50

210.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

1 0011 1

100112

100117

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

Denumire indicator

B

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIEL!

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL il BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

19,130.00

41,517.90

40,977.90

34,830.00

34,054.00

20,785.00

9,630.00

2,420.00

125.00

9.00

1 ,085.00

776.00

776.00

5,943.90

2,397.00

80.00

200.00

890,OQ

250.00

25.00

80.00

156.00

716.00

300.00

1,851.90

1,851.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriate

Trim l

3
4,730.00

11,059.90

10,899.90

8,730.00

8,538.00

5,175.00

2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

192.00

192.00

2,111.90

888.00

20.00

50.00

450.00

70.00

7.00

20.00

55.00

216.00

203.00

535.90

535.90

Trim Il

4
4,800.00

10,408.00

10,028.00

8,711.00

8,512.00

5,210.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

199.00

199.00

1,266.00

474.00

20.00

50.00

160.00

60.00

7.00

20.00

21.00

136.00

50.00

400.00

400.00

Trim lll

5
4,800.00

10,022.00

10,022.00

8,695.00

8,502.00

5,200.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

193.00

193.00

1,283.00

528.00

20.00

50.00

140.00

60.00

6.00

20.00

50.00

182.00

20.00

455.00

455.00

Trim IV

6
4,800.00

10,028.00

10,028.00

8,694.00

8,502.00

5,200.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

192.00

192.00

1,283.00

507.00

20.00

50.00

140.00

60.00

5.00

20.00

30.00

182.00

27.00

461.00

461.00

Estimari _ ;̂;x
"*" ' ; X

2021

7

21,063.15

51,513.00

43,313.00

36,815.32

35,995.09

21,969.75

10,178.91

2,557.94

132.13

9.51

1,146.85

820.23

820.23

6,282.68

2,533.63

84.56

211.40

940J3

264.25

26.43

84.56

164.89

756.81

317.10

1,957.46

1,957.46

2022

8

20,923.50

50,326.00

43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25

10,111.50

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00

210.00

934,50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1 ,944.50

1 ,944.50

2023 ]

^: ' .'.-. J .

. f-V. " '.:' .- 't

-'' * .'

"" '" --"" ' .-'''.-'

<*Z- g^

20,923.50

43,026.00

43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25

10,111.50

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00

210.00

934.50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1,944.50

1,944.50
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Cod

A

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

59

5940

70

71

7101

710101

710130

7103

6310

6610

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte ob:ecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuie!i

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIEL!

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturaie

Sanatate

Buget zozo

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

980.00

730.00

30.00

140.00

80.00

215.00

40.00

50.00

125.00

4.00

4.00

28.00

9.00

45.00

4.00

110.00

10.00

100.00

204.00

204.00

540.00

540.00

380.00

225.00

155.00

160.00

41,517.90

41,517.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

260.00

190.00

10.00

40.00

20.00

100.00

20.00

10.00

70.00

1.00

1.00

7.00

7.00

15.00

1.00

94.00

4.00

90.00

58.00

58.00

160.00

160.00

0.00

0.00

0.00

160.00

11,059.90

11,059.90

Trim ll

4

270.00

200.00

10.00

40.00

20.00

45.00

10.00

20.00

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

51.00

51.00

380.00

380.00

380.00

225.00

155.00

0.00

10,408.00

10,408.00

Trim lll

5
223.00

170.00

5.00

28.00

20.00

30.00

5.00

10.00

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

44.00

44.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,02200

10,022.00

Trim IV

6
227.00

170.00

5.00

32.00

20.00

40.00

5.00

10.00

25.00

1.00

1.00

7.00

0.00

10.00

1.00

2.00

2.00

0.00

51.00

51.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,028.00

10,028.00

tst,man , ,-^j^

2021

7

1 ,035.86

771.61

31.71

147.98

84.56

227.26

42.28

52.85

132.13

4.23

4.23

29.60

9.51

47.57

4.23

116.23

10.53

10570

215.00

215.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

0.00

0.00

51,513.00

51,513.00

2022

t

O * ' *

3'- ' -

^L -
vb'Vyv
i,ra&3&

766.50

31.50

147.00

84.00

225.75

42.00

52.50

131.25

4.20

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

105.00

214.20

21420

7,300.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

0.00

0.00

50,326.00

50,326.00

20Z3 ̂
"{N.,

l 'Y--

' -'! /l> /'cx
-^. .^- j'. -V 7".

.^c0b^
LV,'jyjz$.oo

766.50

31.50

147.00

84.00

22575

42.00

52.50

131.25

4.20

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

105.00

214.20

214.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43,026.00

43,026.00

//

/
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Cod

A

01

10

1001

100101

1Q0105

100106

100111

100112

100117

1003

100307

20

20C1

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

40,977.90

34,830.00

34,054.00

20,785.00

9,630.00

2,420.00

125.00

9.00

1,085.00

776.00

776.00

5,943.90

2,397.00

80.00

200.00

890.00

250.00

25.00

80.00

156.00

716.00

300.00

1,851.90

1,851.90

980.00

730.00

30.00

140.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
10,899.90

8,730.00

8,538.00

5,175.00

2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

192.00

192.00

2,111.90

888.00

20.00

50.00

450.00

70.00

7.00

20.00

55.00

216.00

203.00

535.90

535.90

260.00

190.00

10.00

40.00

Trim ll

4

10,028.00

8,711.00

8,512.00

5,210.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

199.00

199.00

1,266.00

474.00

20.00

50.00

160.00

60.00

7.00

20.00

21.00

136.00

50.00

400.00

400.00

270.00

200.00

10.00

40.00

Trim lll

5

10,022.00

8,695.00

8,502.00

5,200.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

193.00

193.00

1,283.00

528.00

20.00

50.00

140.00

60.00

6.00

20.00

50.00

182.00

20.00

455.00

455.00

223.00

170.00

5.00

28.00

Trim IV

6
10,028.00

8,694.00

8,502.00

5,200.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

192.00

192.00

1,283.00

507.00

20.00

50.00

140.00

60.00

5.00

20.00

30.00

182.00

27.00

461.00

461.00

227.00

170.00

5.00

32.00

Estimarr :/*'^X
""-x_ * * V

2021

7

43,313.00

36,815.32

35,995.09

21,969.75

10,178.91

2,557.94

132.13

9.51

1,146.85

820.23

820.23

6,282.68

2,53363

84.56

211.40

940.73

264.25

26.43

84.56

164.89

756.81

317.10

1,957.46

1,957.46

1,035.86

771.61

31.71

147.98

2022-
V.

$i ! - i?:"x> *i * --''
. T*X ; ;
A^-TA " -
V <-i*>V'- '"
Vpy>;-"_
v./i/>u n*

^J,L
43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25

10,111.50

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00

210.00

934.50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1 ,944.50

1,944.50

1,029.00

766.50

31.50

147.00

""20^A

' ! X-
".. . ,' * i Vrf>V' ; . t ^fi

i ' -p,i
' - ,> AX'

"-'", -<-&'C/J7S*cv- Q//
LV-VJ^

43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25

10,111.50

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00

210.00

934.50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1,944.50

1,944.50

1 ,029.00

766.50

31.50

147.00
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Cod

A

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

59

5S40

70

71

7101

710101

710130

7103

661006

66100601

9610

9710

9810

981096

Denumire indicator

B

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

80.00

215.00

40.00

50.00

125.00

4.00

4.00

28.00

9.00

45.00

4.00

110.00

10.00

100.00

204.00

204.00

540.00

540.00

380.00

225.00

155.00

160.00

41,517.90

41,517.90

-814.90

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

20.00

100.00

20.00

10.00

70.00

1.00

1.00

7.00

7.00

15.00

1.00

94.00

4.00

90.00

58.00

58.00

160.00

160.00

0.00

0.00

0.00

160.00

11,059.90

11,059.90

-814.90

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4
20.00

45.00

10.00

20.00

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

51,00

51.00

380.00

380.00

380.00

225.00

155.00

0.00

10,408.00

10,408.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
20.00

30.00

5.00

10.00

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

44.00

44.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

10,022.00

10,022.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
20.00

40.00

5.00

10.00

25.00

1.00

1.00

7.00

0.00

10.00

1.00

2.00

2.00

0.00

51.00

51.00

0.00

0.00

0.00

""0".DD

0.00

0.00

10,028.00

10,028.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EstimarV- ,^ &"iĵ

2021

7

84.56

227.26

42.28

52.85

132.13

4.23

4.23

29.60

9.51

47.57

4.23

116.23

10.53

105.70

215.00

215.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

0.00

0.00

51,513.00

51,513.00

0.00

0.00

0.00

0.00

202|

P'
"0',
oX

i<$*

8^&i
84.0&

225.75

42.00

52.50

131.25

4.20

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

105.00

214.20

214.20

7,300.00

7,300.00

7,300.00

"T,3DD.DD

0.00

0.00

50,326.00

50,326.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2BZK**
- ;; ; X
, . - . i

**-^ /' -
s. -'' .,' . '.,

*fit$^.::.
tJLi,'' 84-:00

225.75

42.00

52.50

131.25

4.20

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

10500

214.20

214.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43,026.00

43,026.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IS
A

ii
f
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Cod

A

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001410

3310

331008

331021

3710

371001

001710

001810

4310

431010

431033

4910

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B
Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

814.90

774.90

40.00

40,203.00

20,873.00

20,873.00

20,873.00

20,850.00

128.00

20,722.00

23.00

23.00

19,330.00

19,330.00

19,330.00

200.00

19,130.00

40,977.90

40,977.90

34,830.00

34,054.00

20,785.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platitor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

814.90

774.90

40.00

10,125.00

5,195.00

5,195.00

5,195.00

5,172.00

32.00

5,140.00

23.00

23.00

4,930.00

4,930.00

4,930.00

200.00

4,730.00

10,899.90

10,899.90

8,730.00

8,538.00

5,175.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

10,028.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

32.00

5,196.00

0.00

0.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

0.00

4,800.00

10,028.00

10,028.00

8,711.00

8,512.00

5,210.00

Trim lll

5
0.00

0.00

0.00

0.00

10,022.00

5,222.00

5,222.00

5,222.00

5,222.00

32.00

5,190.00

0.00

0.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

0.00

4,800.00

10,022.00

10,022.00

8,695.00

8,502.00

5,200.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

10,028.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

5,228.00

32.00

5,196.00

0.00

0.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

0.00

4,800.00

10,028.00

10,028.00

8,694.00

8,502.00

5,200.00

Estimarr---"-s.̂

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

43,313.00

22,038.45

22,038.45

22,038.45

22,038.45

135.30

21,903.15

0.00

0.00

21,274.55

21,274.55

21,274.55

211.40

21,063.15

43,313.00

43,313.00

36,815.32

35,995.09

21,969.75

2022

t
U' ' ^"

Q ' '
^V^TU^4^_

0.00

0.00

0.00

43,026.00

21,892.50

21,892.50

21,892.50

21,892.50

134.40

21,758.10

0.00

0.00

21,133.50

21,133.50

21,133.50

210.00

20,923.50

43,026.00

43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25

;**
- - , N. ,

-f

-' U ;,-',^i
</v&fl
jy)$r o.oo

0.00

0.00

0.00

43,026.00

21,892.50

21,892.50

21,892.50

21,892.50

134.40

21,758.10

0.00

0.00

21,133.50

21,133.50

21,133.50

210.00

20,923.50

43,026.00

43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25
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Cod

A

100105

100106

100111

100112

100117

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

Denumire indicator

B

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

9,630.00

2,420.00

125.00

9.00

1,085.00

776.00

776.00

5,943.90

2,397.00

80.00

200.00

890.00

250.00

25.00

80.00

156.00

716.00

300.00

1,851.90

1,851.90

980.00

730.00

30.00

140.00

80.00

215.00

40.00

50.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Tritnl

3
2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

192.00

192.00

2,111.90

888.00

20.00

50.00

450.00

70.00

7.00

20.00

55.00

216.00

203.00

535.90

535.90

260.00

190.00

10.00

4000

20.00

100.00

20.00

10.00

Trim ll

4

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

199.00

199.00

1,266.00

474.00

20.00

50.00

160.00

60.00

7.00

20.00

21.00

136.00

50.00

400.00

400.00

270.00

200.00

10.00

40.00

20.00

45.00

10.00

20.00

Trim lll

5
2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

193.00

193.00

1,283.00

528.00

20.00

50.00

140.00

60.00

6.00

20.00

50.00

182.00

20.00

455.00

455.00

223.00

170.00

5.00

28.00

20.00

30.00

5.00

10.00

Trim IV

6

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

192.00

192.00

1,283.00

507.00

20.00

50.00

140.00

60.00

5.00

20.00

30.00

182.00

27.00

461.00

461.00

227.00

170.00

5.00

32.00

20.00

40.00

5.00

10.00

Estimari '>^%^

2021

7

10,178.91

2,557.94

132.13

9.51

1,146.85

820.23

820.23

6,282.68

2,533.63

84.56

211.40

940.73

264.25

26.43

84.56

164.89

756.81

317.10

1,957.46

1,957.46

1,035.86

771.61

31.71

147.98

84.56

227.26

42.28

52.85

2022

(

^' ;
**^o * *

**&,;
'*wio,Tf*i&

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00

210.00

934.50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1,944.50

1,944.50

1,029.00

766.50

31.50

147.00

84.00

225.75

42.00

52.50

2Q$3**
^ A

V

' J-*
,> <^-.

-^' ^V
^:^:s
-' 4#T11.50

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00

210.00

934.50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1 ,944.50

1 ,944.50

1,029.00

766.50

31.50

147.00

84.00

225.75

42.00

52.50
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Cod

A

200530

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

59

5940

6310

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULXI ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

125.00

4.00

4.00

28.00

9.00

45.00

4.00

110.00

10.00

100.00

204.00

204.00

40,977.90

40,977.90

40,977.90

34,830.00

34,054.00

20,785.00

9,630.00

2,420.00

125.00

9.00

1,085.00

776.00

776.00

5,943.90

2,397.00

80.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

70.00

1.00

1.00

7.00

7.00

15.00

1.00

94.00

4.00

90.00

58.00

58.00

10,899.90

10,899.90

10,899.90

8,730.00

8,538.00

5,175.00

2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

192.00

192.00

2,111.90

888.00

20.00

Trim ll

4

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

51.00

51.00

10,028.00

10,028.00

10,028.00

8,711.00

8,512.00

5,210.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

199.00

199.00

1,266.00

474.00

20.00

Trim lll

5

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

44.00

44.00

10,022.00

10,022.00

10,022.00

8,695.00

8,502.00

5,200.00

2,400.00

600.00

30.00

2.00

270.00

193.00

193.00

1,283.00

528.00

20.00

Trim IV

6
25.00

1.00

1.00

7.00

0.00

10.00

1.00

2.00

2.00

0.00

51.00

51.00

10,028.00

10,028.00

10,028.00

8,694.00

8,502.00

5,200.00

2,400.00

66aoo
30.00

2.00

270.00

192.00

192.00

1,283.00

507.00

20.00

Estimari .___^_^

2021

7

132.13

4.23

4.23

29.60

9.51

47.57

4.23

116.23

10.53

105.70

215.00

215.00

43,313.00

43,313.00

43,313.00

36,815.32

35,995.09

21,969.75

10,178.91

2,557.94

132.13

9.51

1,146.85

820.23

820.23

6,282.68

2,533.63

84.56

2Q2iv
., S '

SV b
^ i --i --jr ,̂

"W-^4*i
4lt)

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

105.00

214.20

214.20

43,026.00

43,026.00

43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25

10,111.50

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00

''."*$S.,,->;:'" > --- * -f.
& -v - ! i
'' ' '" '; /C
><&#c
^UN^t25

""" ""4.20

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

105.00

214.20

214.20

43,026.00

43,026.00

43,026.00

36,571.50

35,756.70

21,824.25

10,111.50

2,541.00

131.25

9.45

1,139.25

814.80

814.80

6,240.30

2,516.05

84.00
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

200.00

890.00

250.00

25.00

80.00

156.00

716.00

300.00

1,851.90

1,851.90

980.00

730.00

30.00

140.00

80.00

215.00

40.00

50.00

125.00

4.00

4.00

28.00

9.00

45.00

4.00

110.00

10.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

50.00

450.00

70.00

7.00

20.00

55.00

216.00

203.00

535.90

535.90

260.00

190.00

10.00

40.00

20.00

100.00

20.00

10.00

70.00

1.00

1.00

7.00

7.00

15.00

1.00

94.00

4.00

90.00

Trim ll

4

50.00

160.00

60.00

7.00

20.00

21.00

136.00

50.00

400.00

400.00

270.00

200.00

10.00

40.00

20.00

45.00

10.00

20.00

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

Trim lll

5
50.00

140.00

60.00

6.00

20.00

50.00

182.00

20.00

455.00

455.00

223.00

170.00

5.00

2800

20.00

30.00

5.00

10.00

15.00

1.00

1.00

7.00

1.00

10.00

1.00

7.00

2.00

5.00

Trim IV

6

50.00

140.00

60.00

5.00

20.00

30.00

182.00

27.00

461.00

461.00

227.00

170.00

5.00

32.00

20.00

40.00

5.00

10.00

25.00

1.00

1.00

7.00

0.00

10.00

1.00

2.00

2.00

0.00

Estimswt ;A A j$J*^
* ^t N

2021

7

211.40

940.73

264.25

26.43

84.56

164.89

756.81

317.10

1,95746

1,957.46

1,035.86

771.61

31.71

147.98

84.56

227.26

42.28

52.85

132.13

4.23

4.23

29.60

9.51

47.57

4.23

116.23

10.53

105.70

2022 -

c.' l
P; l'

A * U '

W-
8^210.0fl

934.50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1,944.50

1,944.50

1,029.00

766.50

31.50

147.00

84.00

225.75

42.00

52.50

131.25

4.20

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

105.00

- 202>/ *- , sv
,"5 , ,' HtM: ,<! f -
--^ ! l'.' , -> / *- '
^<<^*
*PJY*^

-"2"io.oo
934.50

262.50

26.25

84.00

163.00

751.80

315.00

1,944.50

1,944.50

1,029.00

766.50

31.50

147.00

84.00

225.75

42.00

52.50

131.25

4.20

4.20

29.40

9.45

47.25

4.20

115.50

10.50

105.00
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Cod

A

59

5940

661 006

66100601

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

001710

001810

4310

431014

431016

43101601

4910

70

71

7101

710101

Denumire indicator

B

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea rnvestitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelorde
comunicatii in urgenta in sanatate

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

204.00

204.00

40,977.90

40,977.90

-774.90

0.00

0.00

0.00

774.90

774.90

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

0.00

0.00

540.00

540.00

540.00

380.00

225.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
58.00

58.00

10,899.90

10,899.90

-774.90

0.00

0.00

0.00

774.90

774.90

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

0.00

0.00

160.00

160.00

160.00

0.00

0.00

Trim ll

4

51.00

51.00

10,028.00

10,028.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

380.00

380.00

380.00

380.00

380.00

0.00

0.00

380.00

380.00

380.00

380.00

225.00

Trim lll

5
44.00

44.00

10,022.00

10,022.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

51.00

51.00

10,028.00

10,028.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ,___^^

2021

7

215.00

215.00

43,313.00

43,313.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

820.00

7,380.00

7,380.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

2<*l? *
r'' ' /^'*

!i' b-k
i *X !^
Q p*V-. 'i '

W^%$j

214.20

43,026.00

43,026.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

730.00

6,570.00

6,570.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

;̂'-'' i X A.

$t] J
-<:^<v-
-nt^20

' — "214.20

43,026.00

43,026.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

710130

7103

6310

6610

70

71

7101

710101

710130

7103

661006

66100601

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL X!ll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

155.00

160.00

540.00

540.00

540.00

540.00

380.00

225.00

155.00

160.00

540.00

540.00

-40.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

0.00

0.00

0.00

160.00

160.00

160.00

-40.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

Trim ll

4

155.00

0.00

380.00

380.00

380.00

380.00

380.00

225.00

155.00

0.00

380.00

380.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimart ' V"7Sv

2021

7

0.00

0.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

8,200.00

0.00

0.00

8,200.00

8,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20Z2

t
t'i 5 ' -
-<& > -*A >

*P'<->V -,

Vsp'-t>O-
*4tw?

' 0.00

0.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

7,300.00

0.00

0.00

7,300.00

7,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^f ( "...,

'^ll
-* ;'vV^
.,--'oV'' j.'f

<v-v-0'"
-"" o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorui institutiei
MANAGER

Conducatorut compartimentului
financiar - contabil

EC.POPESCU CLARA

/
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SPITALUL DE PSIfflATRIE VOILA CAMPINA
Nr.

APROBAT,
PRIMARJA MUNICIPIULUI CAMPiNA

LISTA obiectivelor de investitii pe anul 2020

mii lei
Nr.
crt

O

A.
B.
C.

A.

B.

1
C.

1

2

Denumirea obiectiveior de investitii

1

Total din care:
Lucrari in continuare
Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii
Din TOTAL desfasurat, potrivit clasitlcatiei, pe
capitole bugetare:
Lucrari in continuare

Lucrari noi
Consolidare, extindere, recompartimentare si
modernizare Pavilioane l,2(Cota de cofmantare )
AIte cheltuieli de investitii- total, din care:
Reconflgurare instalatie termica Pavilionele 1,2,3,4
Studii de fezabilitate privind realizarea retelei noi de
alimentare cu apa si canalizare si retehnologizare
statie de epurare

Valoarea
totala ( lei

)

2

540,00
0,00

225,00
315,00

540,00

0,00
225,00

225,00
315,00
1 60,00

155,00

Valoarea
totala

actualizata

3

540,00
0,00

225,00
315,00

540,00

0,00
225,00

225,00
315,00
160,00

155,00

Cheltuieli
totale

(col.5 la
col.9)

4

-

-

fmantate din

Surse proprii

5

40,00
0,00
0,00

40,00

40,00

0,00
0,00

0,00
40,00
40,00

0,00

Credite
bancare
interne

6

-

-

-

-

-

-

Credite
bancare
externe

7

-

-

-

-

-

-

Alte surse
constituite

potrivit
legii

8

-

-

-

-

-

-

Total alocatii
bugetare (
col. 10 + col.

H)

9

500,00
0,00

225,00
275,00

500,00

0,00
225,00

225,00
275,00
120,00

155,00

din care:

de la bugetul
local

10

500,00
0,00

225,00
275,00

500,00

0,00
225,00

225,00
275,00
120,00

155,00

pe seama
transferurilor de

la bugetul de
stat

11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capacitati

12

Termen
P.I.F.

13

31,12,2020

31,12,2020

31,12,2020

MANAGER,
Dr. MINESCy IRINA

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL ,
Ec. POPESCU CLARA

i J



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: S.P.A,E.P.C.A.

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023 cU f Sn|̂ ^̂  ̂ ,Q,Q auAf

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

3610

361050

001710

001810

4310

431009

431019

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servrcii

Diverse venituri

Alte venituri

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,760.00

1,328.00

1,328.00

413.00

413.00

413.00

413.00

915.00

165.00

165.00

750.00

750.00

1,432.00

1,432.00

1,432.00

1,252.00

180.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

597.00

177.00

177.00

32.00

32.00

32.00

32.00

145.00

45.00

45.00

100.00

100.00

420.00

420.00

420.00

402.00

18.00

Trim ll

4

755.00

165.00

165.00

165.00

40.00

40.00

125.00

125.00

590.00

590.00

590.00

458.00

132.00

Trim lll

5

777.00

355.00

355.00

70.00

70.00

70.00

70.00

285.00

35.00

35.00

250.00

250.00

422.00

422.00

422.00

392.00

30.00

Trim IV

6

631.00

631.00

631.00

311.00

311.00

311.00

311.00

320.00

45.00

45.00

275.00

275.00

-^,EMffiiif/i J* j

2021 -

7

2,727.06

1,403.70

1,403.70

436.54

436.54

436.54

436.54

967.16

174.41

174.41

792.75

792.75

1,323.36

1,323.36

1,323.36

1,323.36

] j"20$.2 — '

^BC""*- -"

8

2,709.00

1,394.40

1,394.40

433.65

433.65

433.65

433.65

960.75

173.25

173.25

787.50

787.50

1,314.60

1,314.60

1,314.60

1,314.60

<j^>

9

2,709.00

1,394.40

1,394.40

433.65

433.65

433.65

433.65

960.75

173.25

173.25

787.50

787.50

1,314.60

1,314.60

1,314.60

1,314.60
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Cod

A

4910

01

10

1001.

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, tetecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Alte Cheltuieli

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,760.00

2,580.00

1,854.00

1,784.50

1,694.50

90.00

33.50

33.50

36.00

36.00

726.00

615.00

3.00

15.00

250.00

110.00

2.00

10.00

15.00

160.00

50.00

16.00

16.00

8.00

8.00

3.00

10.00

66.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

597.00

579.00

373.00

364.00

340.00

24.00

9.00

9.00

206.00

175.00

1.00

3.00

75.00

22.00

1.00

2.00

5.00

50.00

16.00

4.00

2.00

2.00

3.00

22.00

Trim ll

4

755.00

623.00

430.00

386.50

360.50

26.00

33.50

33.50

10,00

10.00

193.00

163.00

1.00

4.00

60.00

30.00

4.00

4.00

50.00

10.00

4.00

10.00

8.00

2.00

3.00

3.00

10.00

Trim lll

5

777.00

747.00

567.00

556.00

530.00

26.00

11.00

11.00

180.00

152.00

1.00

4.00

60.00

30.00

1.00

2.00

4,00

40.00

10.00

4.00

2.00

2.00

2.00

20.00

Trim IV

6

631.00

631.00

484.00

478.00

464.00

14.00

6.00

6.00

147.00

125.00

4.00

55.00

28.00

2,00

2.QO

20.00

14.00

4.00

2.00

2.00

2.00

14.00

Estfmar| ' * '>,̂
0; ', - ; , ,i M

2021

7

2,727.06

2,727.06

1,959.67

1,886.21

1,791.08

95.13

35.41

35.41

38.05

38.05

767.39

650.06

3.17

15.86

264.25

116.27

2.11

10.57

15.86

169.12

52.85

16.91

16.92

8.46

8.46

3.17

10.57

69.76

2$22<

*rfy.' "
'VJMS;
xx4-,d *-.
"^^

8

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52,50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

. V:2P23 ̂

/ ''c -^
-.. .,--̂  .'' ;v ry
-;-.->-V'̂ ^

:i"y^
9

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

i
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Cod

A

203003

203030

70

71

7101

710103

710130

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

Denumire indicator

B

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ti BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.00

64.00

180.00

180.00

180.00

62.00

118.00

2,760.00

2,760.00

2,580.00

1,854.00

1,784.50

1,694.50

90.00

33.50

33.50

36.00

36.00

726.00

615.00

3.00

15.00

250.00

110.00

2.00

10.00

15.00

160.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platiior
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

20.00

18.00

18.00

18.00

18.00

597.00

597.00

579.00

373.00

364.00

340.00

24.00

9.00

9.00

206.00

175.00

1.00

3.00

75.00

22.00

1.00

2.00

5.00

50.00

Trim ll

4

10.00

132.00

132.00

132.00

32.00

100.00

755.00

755.00

623.00

430.00

386.50

360.50

26.00

33.50

33.50

10.00

10.00

193.00

163.00

1.00

4.00

60.00

30.00

4.00

4.00

50.00

Trim lll

5

20.00

30.00

30.00

30.00

30.00

777.00

777.00

747.00

567.00

556.00

530.00

26.00

11.00

11.00

18Q.OO

152.00

1.00

4.00

60.00

30.00

1.00

2.00

4.00

40.00

Trim IV

6

14.00

631.00

631.00

631.00

484.00

478.00

464.00

14.00

6.00

6.00

147.00

125.00

4.00

55.00

28.00

2.00

2.00

20.00

Estimari-- >^ *
- ' ' ' < X ._t

2021

7

2.11

67.65

2,727.06

2,727.06

2,727.06

1,959.67

1,886.21

1,791.08

95.13

35.41

35.41

38,05

38.05

767.39

650.06

3.17

15.86

264.25

116.27

2.11

10.57

15.86

169.12

2$22 r;.

"^; )

* '^ '
&Q&x -..
Ay>-''/;-

%i
8

2.10

67.20

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

64575

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

^ ', -"
2023 ''-'<i

"- -'' : - h-"
- i /^- '' -', *"''

"- ' .,',J% X
-'V ; /

.fN" " "*--y
!" ' " ',-''

9

2.10

67.20

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

l
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Cod

k

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

50.00

16,00

16.00

8.00

8.00

3.00

10.00

66.00

2.00

64.00

180.00

180.00

180.00

62.00

118.00

2,760.00

2,580.00

1,328.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

16.00

4.00

2.00

2.00

3.00

22.00

2.00

20.00

18.00

18.00

18.00

18.00

597.00

579.00

177.00

Trim ll

4

10.00

4.00

10.00

8.00

2.00

3.00

3.00

10.00

10.00

132.00

132.00

132.00

32.00

100.00

755.00

623.00

165.00

Trim lll

5

10.00

4.00

2.00

2.00

2.00

20.00

20.00

30.00

30.00

30.00

30.00

777.00

747.00

355.00

Trim IV

6

14.00

4.00

2.00

2.00

2.00

14.00

14.00

631.00

631.00

631.00

Estimaft" , J X. ,̂
', '. ''- -

2021

7

52.85

16.91

16.92

8.46

8.46

3.17

10.57

69.76

2.11

67.65

2,727.06

2,727.06

1,403.70

fy2%:--:i;
>"U i !-( . ,-'-

, ̂  ' '
'tt,O''l", ,.

'"%t
8

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00

2,709.00

1 ,394.40

,- 2,(|23 |S
= ,' ; IS

'' ' V
; . O*-

-''' >0^
-- ' -v S"//
IN'' . V,-x
j: > _<^

9

52 50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00

2,709.00

1,394.40
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Cod

A

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

3610

361050

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

Alte venituri

iV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,328.00

413.00

413.00

413.00

413.00

915.00

165.00

165.00

750.00

750.00

1,252.00

1,252.00

1,252.00

1,252.00

2,580.00

2,580.00

1,854.00

1,784.50

1,694.50

90.00

33.50

33.50

36.00

36.00

726.00

615.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

177.00

32.00

32.00

32.00

32.00

145.00

45.00

45.00

100.00

100.00

402.00

402.00

402.00

402.00

579.00

579.00

373.00

364.00

340.00

24.00

9.00

9.00

206.00

175.00

Trim ll

4

165.00

165.00

40.00

40.00

125.00

125.00

458.00

458.00

458.00

458.00

623.00

623.00

430.00

386.50

360.50

26.00

33.50

33.50

10.00

10.00

193.00

163.00

Trim lll

5

355.00

70.00

70.00

70.00

70.00

285.00

35.00

35.00

250.00

250.00

392.00

392.00

392.00

392.00

747.00

747.00

567.00

556.00

530.00

26.00

11.00

11.00

180.00

152.00

Trim IV

6

631.00

311.00

311.00

311.00

311.00

320.00

45.00

45.00

275.00

275.00

631.00

631.00

484.00

478.00

464.00

14.00

6.00

6.00

147.00

125.00

EstfmaVi '^/^

2021

7

1,403.70

436.54

436.54

436.54

436.54

967.16

174.41

174.41

792.75

792.75

1,323.36

1,323.36

1,323.36

1,323.36

2,727.06

2,727.06

1,959.67

1,886.21

1,791.08

95.13

35.41

35.41

38.05

38.05

767.39

650.06

2022 -

5i i'>
*o{ l ' ;"M t .

Kr&tX '-

^#^fef
1,394.40

433.65

433.65

433,65

433.65

960.75

173.25

173.25

787.50

787.50

1,314.60

1,314,60

1,314.60

1,314.60

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

, " 20pX ,

" ' ' ' l '*- "

U; S
,' ' l f -fH

...̂ 'VjyV,
r^'-^-y

V ^JS
' 1,394.40

433.65

433.65

433.65

433.65

960.75

173.25

173.25

787.50

787.50

1,314.60

1,314.60

1,314.60

1,314.60

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

3.00

15.00

250.00

110.00

2.00

10.00

15.00

160.00

50.00

16.00

16.00

8.00

8.00

3.00

10.00

66.00

2.00

64.00

2,580.00

2,580.00

2,580.00

1,854.00

1,784.50

1,694.50

90.00

33.50

33.50

36.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

3.00

75.00

22.00

1.00

2.00

5.00

50.00

16.00

4.00

2.00

2.00

3.00

22.00

2.00

20.00

579.00

579.00

579.00

373.00

364.00

340.00

24.00

9.00

Trim ll

4

1.00

4.00

60.00

30.00

4.00

4.00

50.00

10.00

4.00

10.00

8.00

2.00

3.00

3.00

10.00

10.00

623.00

623.00

623.00

430.00

386.50

360.50

26.00

33.50

33.50

10.00

Trim lll

5

1.00

4.00

60.00

30.00

1.00

2.00

4.00

40.00

10.00

4.00

2.00

2.00

2.00

20.00

20.00

747.00

747.00

747.00

567.00

556.00

530.00

26.00

11.00

Trim IV

6

4.00

55.00

28.00

2.00

2.00

20.00

14.00

4.00

2.00

2.00

2.00

14.00

14.00

631.00

631.00

631.00

484.00

478.00

464.00

14.00

6.00

Estiman " N ^

2021

7

3.17

15.86

264.25

116.27

2.11

10.57

15.86

169.12

52.85

16.91

16.92

8.46

8.46

3.17

10.57

69.76

2.11

67.65

2,727.06

2,727.06

2,727.06

1,959.67

1,886.21

1,791.08

95.13

35.41

35.41

38.05

2Q22 ,

8

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

"i
9

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80
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Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

871050

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

3ezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

36.00

726.00

615.00

3.00

15.00

250.00

110.00

2.00

10.00

15.00

160.00

50.00

16.00

16.00

8.00

8.00

3.00

10.00

66.00

2.00

64.00

2,580.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

9.00

206.00

175.00

1.00

3.00

75.00

22.00

1.00

2.00

5.00

50.00

16.00

4.00

2.00

2.00

3.00

22.00

2.00

20.00

579.00

Trim ll

4

10.00

193.00

163.00

1.00

4.00

60.00

30.00

4.00

4.00

50.00

10.00

4.00

10.00

8.00

2.00

3.00

3.00

10.00

10.00

623.00

Trim lll

5

11.00

180.00

152.00

1.00

4.00

60.00

30.00

1.00

2.00

4.00

40.00

10.00

4.00

2.00

2.00

2.00

20.00

20.00

747.00

Trim IV

6
6.00

147.00

125.00

4.00

55.00

28.00

2.00

2.00

20.00

14.00

4.00

2.00

2.00

2.00

14.00

14.00

631.00

' "" *<f " ĵ

Esj:imari ' x * *
-' — - - : ̂

2021

7

38.05

767.39

650.06

3.17

15.86

264.25

116.27

2.11

10.57

15.86

169.12

52.85

16.91

16.92

8.46

8.46

3.17

10.57

69.76

2.11

67.65

2,727.06

: ">. t ' Vj^ ',_

*W''V' r^''$ 4

8̂ :i

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00

2023 , y

*- 9'

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00
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Cod

A

000110

001710

001810

4310

431019

4910

70

71

7101

710103

710130

7910

8710

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9810

981097

9910

Denumire indicator

B j

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

62.00

118.00

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

62.00

118.00

180.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.QO

18.00

18.00

18.00

Trim ll

4

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

32.00

100.00

132.00

132.00

132.00

132,QQ

132.00

32.00

100.00

132.00

Trim lll

5

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

Trim IV

6

.,,,. ,. , t,. ^,-f ^v^
Estimari -- , *? .̂ x

2021

7

>2022
C' i . - .
OJ ' - v > . )
i"Ci l H ' '

^4*y'. 'M
B<^-

,-. ' . | . ' -
''-' - ' / '':

- /< N. '

" '23*
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Cod

A

991097

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

Trim ll

4

Trim lll

5

Trim IV

6

Estimari

2021

7

2022
C'
r-;

"?
' ' * { >'-

8

2023

""*^V- .-

'Xx.

Dli 'c-,
s'. - V T' ' '

'-y

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
SERVICIUL PUBLIC DEADMINISTRARE Sl EXPLOATARE
A PIETEI CENTRALE AGROALIMENTARE A MUN. CAMPINA

APROBAT
ORDONATOR PRINCIPAL DE

PRIMAR, . f)>
ING. HORIA LAURENTIU TISE^

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII
PE ANUL 2020

mii lei

Nr.crt.

0

A

B

C

1

TOTAL PROGRAM
din care:

CHELTUIELI DE DEZVOLTARE
IN CONTINUARE

CHELTUIELI DE DEZVOLTARE NOI

CHELTUIELI DE DEZVOLTARE
GLOBALE

Valoarea
totala

actualizata
Ia31.12.2019

2

180,00

118,00

62,OQ

Decontat de la inceputul lucrarii
panala 31.12.2019

TOTAL
3

0,07

0,Q7

din care:
bug.local

4

0,Q7

0,07

alte surse*
5

Rest de
executat la
31.12.2019
(col.2-col.3)

6

PROGRAM 2020

TOTAL

7

180,00

118,00

62,00

din care:
buget
local

8

180,00

118,00

62,00

alte
surse*

9

OBSERVATII

10

DIRECTOR,
TUDOR ALEXANDRA ELENA

CONTABIL SEF,
VLAD ANGELA/



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: CASATINERETULUI |f
Formularj 11/Q1 j Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023 d)

Cod

K)00110

J000210

lo01210

|001310

|3010

J301005

|30100530

|o01410

I3310

|331008

J3610

J361050

|001710

|00181CT

|4310

|431009

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE

DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURIDINPROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre

institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

| Diverse venituri

Alte venituri

)lV. SUBVENTII

Prevederi anuale

1=3+4+5+6

IV. OULJV L,l^ i i,

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

|TOTALCHELTUIELI

1,500.00l

350.0o|

350.00J

"75.0o|

75.00J

75.00J

"75.00j

275.00J

274.00

274.00J

"ooj
-Too|

1,150.0o[

1,150.00j

1,150.00|

1,15000|

Buget 2020

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim l

Prevederi trimestriale

Trim ii l Trim

2021

369.00]

"l20.00J

120.00J

19.0o]

19.00J

19.00J

19.00l

101.00

100.00J

ioooo|
1.00|

i.oo

249.00

249.00J

24900!

650.00

120.00

120.00

20.00

"20.00

2̂0.00

2̂0.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

530.00

530.00

530.00

530.00

650.00

Trim IV

333.50

"68.00

68.00

18.00

18.00

"l8.0o"

"l8.00

50-00

50.00

50-00

0.00

0.00

265̂ 50

"265.50

265.50

265.50

" 333.50

147.50|

'42.00|

42.00|

18-00|

"i8.odj
18-OOJ

"18.00|

24.00J

24.00J

24.00J

^O.OOJ

O.OOJ

105.50j

105.50J

l05^5o|

105.50J

1,590.00|

"371.00|

371.00[

"79.50|

79.50[

"79.50J

^79.50J

291.50j

290.44]

290.44J

1.06J

1.06[

1,219.00j

1,219.00|

1,219.00J

1,219.00j

1,590.00]

1,575.00[

'367.50J

'367.50|

"78.75J

"78.75|

"78.75]

"78.75j

288.75J

287.70|

287.70]

ros|
1.05J

1,207.5o|

"1,207.50J

1,207.50J

l,207.5o1

1,575.0ol

1,575.00|

^367.5QJ

^367.50|

"78.75J

"78.75J

"78.7S]

"78.75J

^88.75J

287.70J

'287.70j

l .05J

.05j

T,207.50J

1,207.50J

"l,207.50J

"1,207.50J
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Cod

A

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

6310

6710

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratone pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motnca

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunun si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,525.90

730.00

689-00

619.00

70.00

23.20

23.20

17.80

17.80

795.90

320.90

3.00

7.00

271.90

5.00

9.00

25.00

20.00

5.00

5.00

450.00

450.00

1,525.90

1,525.90

1,52590

730.00

689.00

619.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

394.90

180.00

176.00

159.00

17.00

0.00

0.00

4.00

4.00

214.90

157.90

1.00

4.00

137.90

2.00

3.00

10.00

5.00

2.00

2.00

50.00

50.00

394.90

394.90

394.90

180.00

176.00

159.00

Trim ll

4

650.00

250.00

221.80

201.80

20.00

23.20

23.20

5.00

5.00

400.00

89.00

1.00

2.00

70.00

2.00

4.00

10.00

10.00

1.00

1.00

300.00

300.00

650.00

650.00

650.00

250.00

221.80

201.80

Trim lll

5

333.50

200.00

195.00

175.00

20.00

0.00

0.00

5.00

5.00

133.50

39.50

0.50

0.50

34.00

0-50

1.00

3.00

3-00

1.00

1.00

90,00

90.00

333.50

333.50

333.50

200.00

195.00

175.00

Trim IV

6

147.50

100.00

96.20

8320

13.00

0.00

0.00

380

3.80

47.50

34.50

0.50

0.50

30.00

0.50

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

10.00

10.00

147.50

147.50

147.5

100.0

96.2

83.2

Estimari -''- y *"''x
. -*<i -^

2021

7

1,590.00

773.73

730.34

656.14

74.20

24.59

24.59

18.80

18.80

816.27

339.94

3.18

7.42

288.00

5.30

9.54

26.50

21.20

5.30

5.30

449.83

449.83

1,590.00

1,590.00

1,590.00

773.7

730.34

656.1

2022 .

--*O ', i

f>^ -.
rXA ',

*OC>iX
'*M}'
1,575ljb

766.61

723.45

649.95

73.50

24.36

24.36

18.80

18.80

808.39

336.45

3.15

7.35

285.00

5.25

9.45

26.25

21.00

5.25

5,2

445.69

445.6

1,575.0

1,575.0

1,575.0

766.6

723.4

649.9

2023, *
'. - A.
' X ' 7.

,'''< i

' ' ' ' //<N'

,/-':-''*
^-<iV'4_,, '

^^
' T"$75.00

766-61

723.45

649.95

73.50

24.36

24.36

18.80

18.80

808.39

336.45

3.15

7.35

285.00

5.25

9.45

26.25

21.00

5.25

5.25

445.69

445.69

1,575.00

1,575-00

1,575.00

766.61

723,45

649.95
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Prevederi anuale

Cod

A
10o7l7

1002

100206

"1003"

100307

2̂00101

200102

200103

200104

2̂00108

200130

2002

2005

"200530

2030

203030

671003

67100330

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratone pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio. tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

,Altecheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Alte servicii culturale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Buget 2020

Prevederi trimestriale

Trim l l Trim ll | Trim

Estimari, j, ";̂ 'x

2021 l 2022

Trim IV

1=3+4+5+6

70.00[

"23.2^|

23.2^|

17.80J

"l7.80J

795"90J

320.9o|

3.00J

700]

^^.90]

5.00J

9.00J

25.00J

20.00[

5.00J

5.00J

450.0o{

450.00|

1,525.90{

1,525.9o|

-25.90J

'o.oo|
'o.oo[

OOOJ

O.OOJ

25.90J

25.90[

^0.00

0-00|

o.oo[
"o.oo|
"o.oo|
"o.ooj
o.oo|

"o.oo|
"o.oo|
"o.oo|
"o.ooj

o.ooj
o.oo]
o.ool
o.oo|
o.oo|
o,oo|
o.oo[

"o.oo|
o.oo|
o^ooj

"o.oo|
o.oo|
o.ooj
o.ooj
o.ooj

"o.oo]
o.oo|
o.oo|

1700|

o.oo|
"o.ooj
"4.00J

"4.00l

214.90J

1̂57.90|

.oo|
4.00[

13790[

"2.00J

"s.ooj
10.00J

500J

2.00J

2.00J

50.0o|

50.00[

394.90J

"394.90J

"-25.90j

o.oo|
o.oo|

"o.oo|
"o.oo]
25.90J

"25.90J

0.00|

20.00[

23.20J

23.20[

5.00]

"5.00]

400.00J

89.00J

" 1 .OOJ

2.00|

70.00[

2.00J

4.00J

10.00J

io.oo|

"i.oo|

1.00J

300.00|

300.00|

650.00[

650.00[

o.oo|
"o.oo|

o.oo[
O.OOJ

O.OOJ

o.oo|
o.ooj

"o.oo1

20.00

o.ooj
o.oo|

"5.00j

5.00]

133.50J

"39.50J

0.50J

O.5o[

34.0o[

o.5o|

1 .OOJ

3.00J

" 300j

1 .OOJ

i.oo|
90.0o[

9000J

333.50J

333.50[

O.OOJ

o.oo[
"o.oo
"o.oo|

o.oo|
o.oo|

"o.ooj
"o.oo|

13.00|

O.OOJ

"o.oo|
3.80J

3.80J

47.50J

^34.5o|

"o.50l

0.50]

30-00|

0.50J

"l.OOJ

2.00j

"2.00J

"ooJ
fooj

10.00|

"io.oo|
T47.50J

147.50J

"o.ooj

"oooj

O^OOJ

"o.ooj
0.00j

"o.oo|
o.ooJ

"o.ool

_
"74.20l

"24.59J

24.59J

1880J

"l8.80|

816.27j

" 339.94J

318

" 7.42J

288.00J

"5.30J

"9.54j

26.50J

21.20J

"5.30J

5.30J

449.83J

449.83j

1.590.00J

1.590.00

O.OOJ

O.OO

"o.oo]
"o.oo]

O.OOJ

0.00j

^OOJ

o.od]

24.36

"l8.80J

18.80J

808.39j

336.45|

3.15]

^7.35|

285.00J

"5.25J

9.45J

26.25|

21.00j

j.25J

^5.25J
445.69[

445.69[

lT575.0o|

1,575.00

O.OOJ

"o.oo|
0.00[

O.OO

"o.ooj
"o.oo|
"o.oo|
"o.oo|

//
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Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

3610

361050

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirien

Alte venituri din concesiuni si inchineri de catre
institutiile publice

C2 VANZARI DE BUNURl Sl SERVICIl

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

Alte venituri

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATlEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,500.00

350.00

350.00

75.00

75.00

75.00

75.00

275.00

274.00

274.00

1.00

1.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,525.90

1,525.90

730,00

689.00

619.00

70.00

23.20

23.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0-00

000

0-00

0.00

0.00

0.00

0,00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

36900

12000

120.00

19.00

19-00

19.00

19.00

101.00

100,00

10000

1.00

1.00

249.00

249.00

249.00

249.00

394.90

394.90

180.00

176.00

159.00

17.00

0.00

0.00

Trim ll

4

650.00

120-00

120.00

20.00

20.00

20.00

20.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

530.00

530.00

530.00

530.00

650.00

650.00

250.00

221.80

201.80

20.00

23.20

23.20

Trim lll

5

333.50

68.00

68.00

18,00

18.00

18.00

18.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

265.50

265.50

265.50

265.50

333.50

333.50

200.00

195.00

175.00

20.00

0.0

0.0

Trim IV

6

147.50

42.00

42.00

18.00

18.00

18.00

18.00

24.00

24.00

24.00

0.00

0.00

105.50

105.50

105.50

105.50

147.50

147.50

100.00

96.20

83.20

13.00

0.00

0.0

Estimatt-:;

2021

c"' -
-0 >
"*'5 '.

- - f ' - '<

7 ' -1

1,590.00

371.00

371.00

79.50

79-50

79.50

79.50

291.50

290.44

290.44

1.06

1.06

1,219.00

1,219.00

1,219.00

1,219.00

1,590.00

1,590.00

773.73

730.34

656.1

74.2

24.5

24.5

2022 . ̂

b ' . ''<i- ,-, -' '
E ' * .'. / '
: -- -, ' f i

,;-,. ' -:j
rfp&^&

^,(i'i^

1,575.00

367.50

367.50

78.75

78.75

78.75

78.75

288.75

287.70

287.70

1.05

1.05

1,207.50

1,207.50

1,207.50

1,207.50

1,575.0

1,575.0

766.6

723.4

649.9

73.5

24.3

24.3

i--<^ _ _ .

f^23
-Y

x

'; ^*
y ;/".

,-fe' b
/cX/

C^9j?

1,575-00

367.50

367.50

78.75

78,75

78.75

7875

288.75

287.70

287.70

1.05

1.05

1,207.50

1,207.50

1,207.50

1,207.50

1,575.00

1,575.00

766.61

723.45

649.95

73.50

24.36

24.36
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Cod

A

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

6310

6710

01

- <K>

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

WL-UU-CHELTU1EU DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

17.80

17.80

795.90

320.90

3.00

7.00

271.90

5.00

9.00

25.00

20.00

5.00

5.00

450.00

450.00

1,525.90

1,525.90

1,525.90

730.00

689.00

619.00

70.00

23.20

23.20

17.80

17.80

795.90

320.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4.00

4.00

214.90

15790

1.00

400

137.90

2.00

3.00

10.00

5.00

2.00

2.00

50.00

50.00

394.90

394.90

394.90

180.00

176.00

159.00

17.00

0.00

0.00

4.00

4.00

214.90

157.90

Trim ll

4

5.00

5.00

400.00

89.00

1.00

2.00

70.00

2.00

4.00

10.00

10.00

1.00

1.00

300.00

300.00

650.00

650.00

650.00

250.00

221.80

201.80

20.00

23.20

23.20

5.00

5.00

400.00

89.00

Trim lll

5

5.00

5.00

133.50

39.50

0.50

0.50

34.00

0.50

1.00

3.00

3.00

1.00

1.00

90.00

90.00

333.50

333.50

333.50

200.00

195.00

175.00

20.00

0.00

0.00

5.00

5.00

133.50

39.50

Trim IV

6

3.80

3.80

47.50

34.50

0.50

0.50

30.00

0.50

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

10.00

10.00

147.50

147.50

147.50

100.00

96.20

83.20

13.00

0.00

0.00

3.80

3.80

47.50

34.50

Estimari

2021

7

18 80

18 80

816 27

33994

3.18

7.42

288.00

5 30

954

26.50

21.20

5.30

5 30

449.83

449.83

1,590.00

1,590.00

1,590.00

773.73

730.34

656.14

74.20

24.59

24.59

18-80

18.80

816-27

339.94

2022

P/ ' . ' '

isi : - ,';

'r'$0-,

*' -;>%fCL
""MSO"

808.39

336.45

3.15

7.35

285.00

5.25

9.45

26.25

21.00

5.25

5.25

445,69

445.69

1,575.00

1,575.00

1,575.00

766.61

723.45

649.95

73.50

24.36

24.36

18.80

18.80

808.39

336.45

,r*fcaa.

' -"*'Xx. -f 1>
-..,, *N, fr,

' N

' ' - ' '.^-
- -'. l- | 7'*.

---^' /2:
-' J9/r

^-^5#'y^&8o
808.39

336.45

3.15

7.35

285.00

5.25

9.45

26.25

21.00

5.25

5.25

445.69

445.69

1,575.00

1,575.00

1,575.00

766.61

723.45

649.95

73.50

24.36

24.36

18.80

18.80

808.39

336.45
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2D02

2005

200530

2030

203030

671003

67100330

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa. canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatn curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Alte servicii culturale

Rezerve. Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

7.00

271.90

5.00

9.00

25.00

20.00

5.00

5.00

450.00

450.00

1,525.90

1,525.90

-25.90

0.00

0.00

0.00

25.90

25.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0-00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.00

4.00

137.90

2.00

3.00

10.00

5.00

2.00

2.00

50.00

50.00

394,90

394.90

-25.90

0.00

0.00

0.00

25.90

25.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

1 00

2.00

70.00

2.00

4.00

10.00

1000

1 00

1 00

300.00

300.00

650.00

650.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.50

0.50

34.00

0.50

1.00

3.00

3.00

1.00

1.00

90.00

90.00

333.50

333.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.50

0.50

30.00

0.50

1.00

2.00

2.00

1.00

1.00

10.00

10.00

147.50

147.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari .̂

2021

7

3.18

7.42

288.00

5.30

9.54

26.50

21.20

5.30

5.30

449.83

449.83

1,590-00

1,590.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

n:i i - ^v*>l ,- ...-,,-
rt&. . >
v.J<-'oN
" <1'̂ J>-"-

""Wff
7.35

285.00

5.25

9.45

26.25

21.00

5.25

5.25

445.69

445.69

1,575.00

1,575.00

0-00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'..>ĵ y

'"."(V
:'/i ji ,

'-') /C^J/

^<^w
rv^3,i5
-* 7.35

285.00

5.25

9.45

26.25

21.00

5.25

5.25

445.69

445.69

1,575.00

1,575.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului -.
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Judetui: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: CASA DE CULTURAGEO BOGZA

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023 cU,

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331019

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

950.00

150.00

150.00

10.00

10.00

10.00

10.00

140.00

140.00

140.00

800.00

800.00

800.00

800.00

950.00

950.00

400.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

322.00

22.00

22.00

1.00

1.00

1.00

1.00

21.00

21.00

21.00

300.00

300.00

300.00

300.00

322.00

322.00

124.60

Trim ll

4

276.00

76.00

76.00

6.00

6.00

6.00

6.00

70.00

70.00

70.00

200.00

200.00

200.00

200.00

276.00

276.00

112.00

Trim lll

5

242.00

42.00

42.00

2.00

2.00

2.00

2.00

40.00

40.00

40.00

200.00

200.00

200.00

200.00

242.00

242.00

112.00

Trim IV

6

110.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

9.00

9.00

9.00

100.00

100.00

100.00

100.00

110.00

110.00

51.40

Estimari -J/^J/

2021

7

1,004.15

158.55

158.55

10.57

10.57

10.57

10.57

147.98

147.98

147.98

845.60

845.60

845.60

845.60

1,004.15

1,004.15

422.80

2022- --
x" -' ->NI

-V-fe ( t ' ]

8

997.50

157.50

157.50

10.50

10.50

10.50

10.50

147.00

147.00

147.00

840.00

840.00

840.00

840.00

997.50

997.50

420.00

^

9

997.50

157.50

157.50

10.50

10.50

10.50

10.50

147.00

147.00

147.00

840.00

840.00

840.00

840.00

997.50

997.50

420.00
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Cod

A

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2005

200530

2030

203030

6310

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

380.40

347.40

33.00

11.60

11.60

8.00

8.00

550.00

186.00

3.00

3.00

120.00

5.00

5.00

50.00

14.00

14.00

350.00

350.00

950.00

950.00

950.00

400.00

380.40

347.40

33.00

11.60

11.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

110.00

100.00

10.00

11.60

11.60

3.00

3.00

197.40

87.40

3.00

3.00

50.00

5.00

5.00

21.40

10.00

10.00

100.00

100.00

322.00

322.00

322.00

124.60

110.00

100.00

10.00

11.60

11.60

Trim ll

4

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

2.00

2.00

164.00

60.00

0.00

0.00

50.00

0.00

0.00

10.00

4.00

4.00

100.00

100.00

276.00

276.00

276.00

112.00

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

Trim lll

5

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

2.00

2.00

130.00

30.00

0.00

0.00

20.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

100.00

100.00

242.00

242.00

242.00

112.00

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

Trim IV

6

50.40

47.40

3.00

0.00

0.00

1.00

1.00

58.60

8.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.60

0.00

0.00

50.00

50.00

110.00

110.00

110.00

51.40

50.40

47.40

3.00

0.00

0.00

E$timari
- -' . . k ̂ sss^

2021

^

,"'' *

"tii
*f>i t.

TVS:'M
402.{$

367.20

34.88

12.26

12.26

8.46

8.46

581.35

196.60

3.17

3.16

126.84

5.29

5.29

52.85

14.80

14.80

369.95

369.95

1,004.15

1,004.15

1,004.15

422.80

402.08

367.20

34.88

12.26

12.26

'%b9ft<,
"X^

"- '" ' l ̂

:;'*M' ':,f
"' ' 'V ','. *v-, '4"

""F''**-|-. j

>^C*&
a'h*w&

3S4.77

34.65

12.18

12.18

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50

14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

997.50

420.00

399.42

364.77

34.65

12.18

12.18

% 2023
+i- ^-

^.

l//C"*://

7/*
' 399.42

364.77

34.65

12.18

12.18

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50

14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

997.50

420.00

399.42

364.77

34.65

12.18

12.18
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Cod

A

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2005

200530

2030

203030

671003

67100306

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

Denumire indicator

B

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

8.00

550.00

186.00

3.00

3.00

120.00

5.00

5.00

50.00

14.00

14.00

350.00

350.00

950.00

950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

950.00

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

3.00

197.40

87.40

3.00

3.00

50.00

5.00

5.00

21.40

10.00

10.00

100.00

100.00

322.00

322.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

322.00

22.00

Trim ll

4

2.00

2.00

164.00

60.00

0.00

0.00

50.00

0.00

0.00

10.00

4.00

4.00

100.00

100.00

276.00

276.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

276.00

76.00

Trim lll

5

2.00

2.00

130.00

30.00

0.00

0.00

20.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

100.00

100.00

242.00

242.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

242.00

42.00

Trim IV

6

1.00

1.00

58.60

8.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.60

0.00

0.00

50.00

50.00

110.00

110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

110.00

10.00

Estimari ^<f%>.
N. J,. X'

2021

*.

'i"
^"

7

8.46

8.46

581.35

196.60

3.17

3.16

126.84

5.29

5.29

52.85

14.80

14.80

369.95

369.95

1,004.15

1,004.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,004.15

158.55

2022

i ,,"

' ̂ . * -^-
'KviA7r^i"C
^^s!j',^-

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50

14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

997.50

157.50

XX023

' '* <,iS ii

' ""V
W
-^ 9

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50

14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

997.50

157.50
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Cod

A

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331019

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

150.00

10.00

10.00

10.00

10.00

140.00

140.00

140.00

800.00

800.00

800.00

800.00

950.00

950.00

400.00

380.40

347.40

33.00

11.60

11.60

8.00

8.00

550.00

186.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

22.00

1.00

1.00

1.00

1.00

21.00

21.00

21.00

300.00

300.00

300.00

300.00

322.00

322.00

124.60

110.00

100.00

10.00

11.60

11.60

3.00

3.00

197.40

87.40

3.00

Trim ll

4

76.00

6.00

6.00

6.00

6.00

70.00

70.00

70.00

200.00

200.00

200.00

200.00

276.00

276.00

112.00

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

2.00

2.00

164.00

60.00

0.00

Trim lll

5

42.00

2.00

2.00

2.00

2.00

40.00

40.00

40.00

200.00

200.00

200.00

200.00

242.00

242.00

112.00

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

2.00

2.00

130.00

30.00

0.00

Trim IV

6

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

9.00

9.00

9.00

100.00

100.00

100.00

100.00

110.00

110.00

51.40

50.40

47.40

3.00

0.00

0.00

1.00

1.00

58.60

8.60

0.00

Estimari - ,̂ ,
"i-<^

2021

7

158.55

10.57

10.57

10.57

10.57

147.98

147.98

147.98

845.60

845.60

845.60

845.60

1,004.15

1,004.15

422.80

402.08

367.20

34.88

12.26

12.26

8.46

8.46

581.35

196.60

3.17

2022

Y

& l ' -'
*'V^""-

*-t$rff
10.50

10.50

10.50

10.50

147.00

147.00

147.00

840.00

840.00

840.00

840.00

997.50

997.50

420.00

399.42

364.77

34.65

12.18

12.18

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15

^
', -i

- i |2

--l lill / f > : . /,

^<^/ftS*ko
10.50

10.50

10.50

10.50

147.00

147.00

147.00

840.00

840.00

840.00

840.00

997.50

997.50

420.00

399.42

364.77

34.65

12.18

12.18

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15
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Cod

A

200102

200103

200104

200108

200130

2005

200530

2030

203030

6310

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

120.00

5.00

5.00

50.00

14.00

14.00

350.00

350.00

950.00

950.00

950.00

400.00

380.40

347.40

33.00

11.60

11.60

8.00

8.00

550.00

186.00

3.00

3.00

120.00

5.00

5.00

50.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

50.00

5.00

5.00

21.40

10.00

10.00

100.00

100.00

322.00

322.00

322.00

124.60

110.00

100.00

10.00

11.60

11.60

3.00

3.00

197.40

87.40

3.00

3.00

50.00

5.00

5.00

21.40

Trim ll

4

0.00

50.00

0.00

0.00

10.00

4.00

4.00

100.00

100.00

276.00

276.00

276.00

112.00

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

2.00

2.00

164.00

60.00

0.00

0.00

50.00

0.00

0.00

10.00

Trim lll

5

0.00

20.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

100.00

100.00

242.00

242.00

242.00

112.00

110.00

100.00

10.00

0.00

0.00

2.00

2.00

130.00

30.00

0.00

0.00

20.00

0.00

0.00

10.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

8.60

0.00

0.00

50.00

50.00

110.00

110.00

110.00

51.40

50.40

47.40

3.00

0.00

0.00

1.00

1.00

58.60

8.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.60

- ' — ; — T — T3 —
E5timari > **'

' ^
2021

7

3.16

126.84

5.29

5.29

52.85

14.80

14.80

369.95

369.95

1,004.15

1,004.15

1,004.15

422.80

402.08

367.20

34.88

12.26

12.26

8.46

8.46

581.35

196.60

3.17

3.16

126.84

5.29

5.29

52.85

-G - k
'<*- *- r- " /"";

8

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50

14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

997.50

420.00

399.42

364.77

34.65

12.18

12.18

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50

2023r

**/| lj |

9

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50

14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

997.50

420.00

399.42

364.77

34.65

12.18

12.18

8.40

8.40

577.50

195.30

3.15

3.15

126.00

5.25

5.25

52.50
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Cod

A

2005

200530

2030

203030

671003

67100306

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14.00

14.00

350.00

350.00

950.00

950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerij platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

10.00

10.00

100.00

100.00

322.00

322.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

4.00

4.00

100.00

100.00

276.00

276.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

100.00

100.00

242.00

242.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

50.00

50.00

110.00

110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari;* A<T%
. ' " " 'V Sf^

2021

c,

' f

7

14.80

14.80

369.95

369.95

1,004.15

1,004.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

!l l''<.$-L.
i&. L v^j
'5fattz
^&ii*

14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'N2jp23

l ^7-

'1 )i /,- i ^.//J /^*v/
/-& ^/*^-^-'C / *
'VOX^

-^9
14.70

14.70

367.50

367.50

997.50

997.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
IONITAALEXANDRA LAURA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
PREQAJVMHAELA
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: CLUB SPORTIV CAMPINA

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

OC1310

3010

301005

30100530

00171Q

001810

4310

431009

431019

4910

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. X/ENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,500.00

198.00

198.00

198.00

198.00

198.00

19S.OO

1,302.00

1,302.00

1,302.00

1,252.00

50.00

1,500.00

1,450.00

462.00

437.90

394.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

451.00

51.00

51.00

51.00

51.00

51.00

51.00

400.00

400.00

400.00

400.00

451.00

451.00

113.00

110.50

99.00

Trim ll

4

521.00

71.00

71.00

71.00

71.00

71.00

71.00

450.00

450.00

450.00

400.00

50.00

521.00

471.00

147.50

130.50

119.00

Trim lll

5

430.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

400.00

400.00

400.00

400.00

430.00

430.00

124.05

121.55

110.05

Trim IV

6

98.00

46.00

46.00

46.00

46.00

46.00

46.00

52.00

52.00

52.00

52.00

98.00

98.00

77.45

75.35

66.85

îmari -< ; j /,5Jj
v>. C-''-v ' --' '*-Ny

2021

7

1,510.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

" ,^yfe

8

1,510.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

^
9

1,510.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200130

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

2025

70

71

7101

710130

6310

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivatedin actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
43.00

14.50

14.50

9.60

9.60

988.00

846.00

1.00

12.00

300.00

50.00

0.50

5.50

477.00

50.50

0.50

50.00

50.50

50.50

30.00

30.00

11.00

50.00

50.00

50.00

50.00

1,500.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

11.50

2.50

2.50

338.00

293.10

0.30

3.00

90.20

10.00

0.10

1.50

188.00

10.15

0.15

10.00

24.25

24.25

10.00

10.00

0.50

451.00

Trim ll

4

11.50

14.50

14.50

2.50

2.50

323.50

263.35

0.40

3.00

102.45

15.00

0.20

2.30

140.00

20.15

0.15

20.00

15.00

15.00

15.00

15.00

10.00

50.00

50.00

50.00

50.00

521.00

Trim lll

5

11.50

2.50

2.50

305.95

269.10

0.30

3.20

90.00

25.00

0.10

1.50

149.00

20.10

0.10

20.00

11.25

11.25

5.00

5.00

0.50

430.00

Trim IV

6
8.50

2.10

2.10

20.55

20.45

2.80

17.35

0.10

0.20

0.10

0.10

98.00

Estimari ',/-f̂ :,

2021

7

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

886.90

1.06

12.68

317.10

52.85

0.53

5.81

496.87

53.38

0.53

52.85

53.38

53.38

31.71

31.71

11.63

1,510.00

2Q22

c
'*c( -
*A
r̂ s>-, -J

'̂ '̂ îAjyN
^S-i-U>

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

887.89

1.05

12.60

315.00

52.50

0.53

5.78

500.43

53.03

0.53

52.50

53.03

53.03

31.50

31.50

11.55

1,510.00

:2"023
; Vj;

l li,*

- z !l
' /T //i /cX/

"" /,<xr//
-<^'^//
l^Q//
!î 9

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

887.89

1.05

12.60

315.00

52.50

0.53

5.78

500.43

53.03

0.53

52.50

53.03

53.03

31.50

31.50

11.55

1,510.00
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Cod

A

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200130

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

2025

Denumire indicator

B

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERViCII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanii si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari. transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiiior legale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1,500.00

1,450.00

462.00

437.90

394.90

43.00

14.50

14.50

9.60

9.60

988.00

846.00

1.00

12.00

300.00

50.00

0.50

5.50

477.00

50.50

0.50

50.00

50.50

50.50

30.00

30.00

11.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

451.00

451.00

113.00

110.50

99.00

11.50

2.50

2.50

338.00

293.10

0.30

3.00

90.20

10.00

0.10

1.50

188.00

10.15

0.15

10.00

24.25

24.25

10.00

10.00

0.50

Trim ll

4

521.00

471.00

147.50

130.50

119.00

11.50

14.50

14.50

2.50

250

323.50

263.35

0.40

3.00

102.45

15.00

0.20

2.30

140.00

20.15

0.15

20.00

15.00

15.00

15.00

15.00

10.00

Trim lll

5

430.00

430.00

124.05

121.55

110.05

11.50

2.50

2.50

305.95

269.10

0.30

3.20

90,00

25.00

0.10

1.50

149.00

20.10

0.10

20.00

11.25

11.25

5.00

5.00

0.50

Trim IV

6

98.00

98.00

77.45

75.35

66.85

8.50

2.10

2.10

20.55

20.45

2.80

17.35

0.10

0.20

0.10

0.1

Estiman

2021

7

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

886.90

1.06

12.68

317.10

52.85

0.53

5.81

496.87

53.38

0.53

52.85

53.38

53.38

31.71

31.71

11.6C

2022

*" ld* > ,
V '''t* /^

^%I'*^$$|4
1,510.00

473.00

446.00

400.00

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

887.89

1.05

12.60

315.00

52 50

0.53

5.78

500.43

53.03

0.53

52.5C

53.02

53.0C

31.5C

31.5C

11.5!

1>X -
f00 .̂

X/.
!]l

: > /^A
^MWl

1,510.0oJ

473.00|

446.00|

400.00l

46.00|

16.00|

16.00|

11.00|

11.00|

1,037.0o|

887.89J

1.05

12.60

315.00

52.50

0.53

5.78

500.43

53.03

0.53

52.50

53.03

53.03

) 31.50

) 31.50

j 11.55
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Cod

A

70

71

7101

710130

671005

67100501

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

OOQ210

001210

001310

3010

301005

30100530

001710

001810

4310

431009

Denumire indicator

B

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1-3+4+5+6

50.00

50.00

50.00

50.00

1,500.00

1,500.00

1,450.00

198.00

198.00

198.00

198.00

198.00

198.00

1,252.00

1,252.00

1,252.00

1,252.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

451.00

451.00

451.00

51.00

51.00

51.0

51.0

51.0

51.0

400.0

400.0

400.0

400.0

Trim ll

4

50.00

50.00

50.00

50.00

521.00

521.00

471.00

71.00

71.00

71.00

71.00

71.00

71.0C

400.0C

400.0C

400.0C

400.0(

Trim lll

5

430.00

430.00

430.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.0C

30.0C

400.0C

400.0C

) 400.0(

) 400.0

Trim IV

6

2021

-

- -

7

98.00l 1,510.00

98.00| 1,510.00

l

98.00

46.0C

46.0C

46.0C

46.0(

46.0(

46.0

) 52.0

-

1,510.00

210.00

210.0C

210.0C

) 210.0C

) 210.0C

D 210.0(

OJ 1,300.0
-l - 7TT

) 52.00| 1,30U.U

D 52.0o| 1,300.0

D 52.00| 1,300.0

Estimari * /y >%.
- . - "* ** "&-

- !-" l " l< 'Y %

2022- W-^
, - - . < i ''r ' X A
c': r,V.'? > ' ! ]&
-v{ |"'^> '> t' fc<p^ l --'' "'' f l i^
'7Al 'f "''-'JA
vO o.v^ """-r" ̂ <y ̂

''̂ I4^^f,i i f n v,>y
" -'- {-J***

— -F ———
1,510.00 1,51(

,510.UU ' .*> '

-^

l

F=1 —
1,510.00| 1,5

210.00| 2

210.00| 2

210.00l 2

) 210.00l 2

)| 210.00 2
l r

) 210.00| '

3 1,300.00| 1,

D 1,300.0o| T

|-
0 1,300.00| l.

j-
0 1,300.00 1,
_l L

10.00|

,510.00]

210.0o]
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Cod

4910

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200130

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salarlale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salanale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si serv;cii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,450.00

1,450.00

462.00

437.90

394.90

43.00

14.50

14.50

9.60

9.60

988.00

846.00

1.00

12.00

300.00

50.00

0.50

5.50

477.00

50.50

0.50

50.00

50.50

50.50

30.00

30.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

451.00

451.00

113.00

110.50

99.00

11.50

2.50

2.50

338.00

293.10

0.30

3.00

90.20

10.00

0.10

1.50

188.00

10.15

0.15

10.00

24.25

24.25

10.00

10.00

Trim ll

4

471.00

471.00

147.50

130.50

119.00

11.50

14.50

14.50

2.50

2.50

323.50

263.35

0.40

3.00

102.45

15.00

0.20

2.30

140.00

20.15

0.15

20.00

15.00

15.00

15.00

15.00

Trim lll

5

430.00

430.00

124.05

121.55

110.05

11.50

2.50

2.50

305.95

269.10

0.30

3.20

90.00

25.00

0.10

1.50

149.00

20.10

0.10

20.00

11.25

11.25

5.00

5.00

Trim IV

6

98.00

98.00

77.45

75.35

66.85

8.50

2.10

2.10

20.55

20.45

2.8

17.3

0.1

0.2

0.1

0.1

Estimajj^

2021

7-
v ,' >'

. ., f

l

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

886.90

1.06

12.68

317.10

52.85

0.53

5.81

496.87

53.38

0.53

52.85

53.38

53.3e

31.71

31.71

2022 ""-v

i ' * ' :j
. ! ' - .";,
'V^ '--
ft^^Z
K&A*UNitf

>̂... "*<**. .., ,. j*^

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

887.89

1.05

12.60

315.00

52.50

0.53

5.78

500.43

53.03

0.53

52.5C

53.0C

53.o:
31.5(

31.5(

'>* lC*$23

M

)li/v^/
^6%% |

l
1,510.00J

1,510.00|

473.00|

446.00J

400.00J

"" 46.0o|

1600J

"" 16.00j

"" 1 1 .OOJ

11.00

1,037.00

887.89

1.05

12.60

315.00

52.50

0.53

5.78

50Q.43

53.03

0.53

52.50

i 53.03

i 53.03

) 31.50

) 31.50
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Cod

A

2025

6310

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200130

2004

200401

200404

2005

200530

-2006

Denumire indicator

B

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICIi

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

11.00

1,450.00

1,450.00

1,450.00

462.00

437.90

394.90

43.00

14.50

14.50

9.60

9.60

988.00

846.00

1.00

12.00

300.00

50.00

0.50

5.50

477.00

50.50

0.50

50.00

50.50

50.50

30.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.50

451.00

451.00

451.00

113.00

110.50

99.00

11.50

2.50

2.50

338.00

293.10

0.30

3.00

90.20

10.00

0.10

1.50

188.00

10.15

0.15

10.00

24.25

24.25

10.00

Trim ll

4
10.00

471.00

471.00

471.00

147.50

130.50

119.00

11.50

14.50

14.50

2.50

2.50

323.50

263.35

0.40

3.00

102.45

15.00

0.20

2.30

140.00

20.15

0.15

20.00

15.00

15.00

15.00

Trim lll

5

0.50

430.00

430.00

430.00

124.05

121.55

110.05

11.50

2.50

2.50

305.95

269.10

0.30

3.20

90.00

25.00

0.10

1.50

149.00

20.10

0.10

20.00

11.25

11.25

5.00

Trim IV

6

98.00

98.00

98.00

77.45

75.35

66.85

8.50

2.10

2.10

20.55

20.45

2.80

17.3

0.1

0.2

0.1

0.1

Estirnari *^T^

2021

7

11.63

1,510.00

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

46.00

16,00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

886.90

1.06

12.6

317.1

52.8

0.5

5.8

496.8

53.3

0.5

52.8

53.3

53.3

31.7

2022 P

A ' '' -
'̂N>--
^9^nfr

^ x2W

" ' X *

,l ]li )si^a/_
r<&r

' lT.55p '̂ 11-55

1,510.00J

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

887.89

1.05

12.60

315.00

52.50

0.53

5.78

500.43

53.03

0.53

52.5C

53.0C

53.0C

31.5(

1,510.00

1,510.00

1,510.00

473.00

446.00

400.00

46.00

16.00

16.00

11.00

11.00

1,037.00

887.89

1.05

12.60

315.00

52.50

0.53

5.78

500.43

53.03

0.53

52.50

! 53.03

j 53.03

) 31.50
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Cod

A

200601

2025

671005

67100501

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

001710

001810

4310

431019

4910

70

71

7101

710130

6310

6710

" 70

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURi

!V SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI DE CAPITAL

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
30.00

11.00

1,450.00

1,450.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

10.00

0.50

451.00

451.00

Trim ll

4

15.00

10.00

471.00

471.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

Trim lll

5

5.00

0.50

430.00

430.00

Trim IV

6

98.00

98.00

Estimari x ^

202i -:.,

'/
. 6'
'*=x<

7

31.71

11.63

1,510.00

1,510.00

2022

;, ! ' M' ...'-"i
A ' -- ' >'
&)xXT.
%|tn̂

8

31.50

11.55

1,510.00

1,510.00

! ^23
; IS |
i v*' //) /^^7/
*f7
&

9

31.50

11.55

1,510.00

1,510.00
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Cod

A

71

7101

710130

671005

67100501

9610

9710

9810

981 097

9910

Denumire indicator

B

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

50.00

50.00

50.00

50 00

50.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l Trim ll

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

Trim lll

5

Trim IV

6

2021

7

Estimari '

2022

)j '

^J-"te-^&n;

:'A;
r^
'! l̂  i
jji/
w
^

Conducatorul institutiei
Prof. STOICAN AURELIAN ADRIAN

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

FAUR ALINA MIHAELA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
CLUB SPORTIV CAMPINA

APROBAT
ORDONATOR PRINCIPAL CREDITE

PRIMAR,
ING.HORIA LAURENTIU TISEANU

LISTA
cheltuielilor de capital (obiective de investitii) pe anul 2020

LEI

Denumirea obiectivului
Data inceperii executiei
(luna, anul)
Nr. si data acordului
M F
Nr.si data actului de
aprobare

1

Total din care :

A. Lucrari in
continuare

B. Lucrari noi

C.Achizitii de bunuri
si alte cheltuieli de
investitii. Alte active

Val. totala

2
50.00

50.00

^-I*T

Val. totala
actualizata

3
50.00

50.00

J&X

Prevederi 2020
Finantate din:

Total
(coloana5

-9)

4

Surse
proprii

5

Cred.
lnt

6

Cred.
Ext.

7

Alte
surse
const.
pot.

8

Total
aloc.
Buget
(col

10+11)

9
50.00

50.00

Din care:

De la B.L.

10

Pe
seama

transf. de
la R l

11
50.00

50.00

Capa-
citate

12

Termen
P.I.F.

13

FautMihaela



JUDETUL
Unitateaadministrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

INLOCUIRE CENTRALA TERMICA

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul |i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

strada N.Balcescu 45

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobata (mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unita{i fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

50

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{Srii (mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitiei (!una anul.
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna

50

6luni
.)
.anul.

aprilie 2020

F221



D. E5ALONAREAVALORII RAMA^DE FINANTAT, SURSELE DE FINANJARE 5l COSlWLE
DE FUNCTIONARE $l DE iNTREJINERE DUPA PUNEREA IN FUNCJIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri inteme, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

5501 1 1 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

7101 Active fixe

7103 Reparatii capitale aferente active!or fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL
VALOARE
INVESTITII

2
50
50
50
50
50
50

50
50

Buget
aprobat

2020

4
50
50
50
50
50
50

50
50

ESTIMARI
2021

5

ESTIMARI
2022

6

ESTIMARI
2023

7



07 Credite interne

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri

din cadrul clasificatiei bugetare

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

ll

TOTAL
VALOARE
INVESTITII

2

Buget
aprobat

2020

4

W
ESTIMARI

2021

5

ESTIMARI
2022

6

ESTIMARI
2023

7

PRESEDINTE
Prof. Stoican

CONTABIL,
Ec. Faur Mihaela



Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii 2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,255.00

1,255.00

29.00

29.00

29.00

1 ,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

366.90

366.90

7.50

7.50

7.50

298.40

188.70

1.20

1.20

140.00

10.00

2.00

3.30

1.00

30.00

100.00

5.00

5.00

Trim ll

4

620.80

620.80

10.00

10.00

10.00

539.30

182.50

7.00

6.00

80.00

9.00

7.00

3.50

20.00

50.00

323.00

20.00

20.00

Trim lll

5

133.00

133.00

9.00

9.00

9.00

103.50

75.50

2.00

4.50

20.00

10.00

0.50

3.50

5.00

30.00

0.00

15.00

15.00

Trim IV

6

134.30

134.30

2.50

2.50

2.50

98.80

90.30

1.80

4.30

55.00

7.00

0.50

1.70

0.00

20.00

0.00

5.00

5.00

f, Estimari i V<'
--' ' ' ' ' ',- ;.r- , -. IK". .

2021

7

1,255.00

1,255.00

29.00

29.00

29.00

1 ,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00

2022

"'- -'"""

C -' ' ̂  *

i { :

8

1 ,255.00

1 ,255.00

29.00

29.00

29.00

1,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00

/' j * jj / cX/
'-/<&W
'^jjr

g

1,255.00

1,255.00

29.00

29.00

29.00

1,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

MateriaIe pentru curatenie

Incalzit, lluminat siforta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

MateriaIe si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

9.00

9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1,255.00

1,255.00

1,255.00

29.00

29.00

29.00

1 ,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

1.50

2.00

1.20

1.00

1.00

1.00

60.00

60.00

366.90

366.90

366.90

7.50

7.50

7.50

298.40

188.70

1.20

1.20

140.00

10.00

2.00

3.30

1.00

30.00

100.00

5.00

5.00

Trim ll

4

4.00

4.00

8.00

1.80

1.50

1.50

1.50

70.00

70.00

620.80

620.80

620.80

10.00

10.00

10.00

539.30

182.50

7.00

6.00

80.00

9.00

7.00

3.50

20.00

50.00

323.00

20.00

20.00

Trim lll

5

3.00

3.00

8.00

2.00

0.50

0.50

0.50

20.00

20.00

133.00

133.00

133.00

9.00

9.00

9.00

103.50

75.50

2.00

4.50

20.00

10.00

0.50

3.50

5.00

30.00

0.00

15.00

15.00

Trim IV

6

0.50

0.50

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

32.00

32.00

134.30

134.30

134.30

2.50

2.50

2.50

98.80

90.30

1.80

4.30

55.00

7.00

0.50

1.70

0.00

20.00

0.00

5.00

5.00

Estimari -; "'f-'"x.
' -'V /'"X

2021

7

9.00

9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1,255.00

1,255.00

1,255.00

29.00

29.00

29.00

1,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00

2022

C'; * ;V'

-.- l t f ' '
J-* - 5 -

r.y-. l --- -
,--y ...- v '"**x,o-.yx, --...
''''J-'itfi *1"" —

XS*/r*i-'i'

"-"-ik>
9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1,255.00

1,255.00

1,255.00

29.00

29.00

29.00

1,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00

"-<0l̂ :

i ^<< .
' l v?-

-n is ,,
-;̂  ,A /̂- /.<v^//
ZT3z?
'J^f 9.00

9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1 ,255.00

1 ,255.00

1 ,255.00

29.00

29.00

29.00

1 ,040.00

537.00

12.00

16.00

295.00

36.00

10.00

12.00

26.00

130.00

423.00

45.00

45.00
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

9.00

9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1 ,255.00

1,255.00

-1,255.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,255.00

1,255.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

1.50

2.00

1.20

1.00

1.00

1.00

60.00

60.00

366.90

366.90

-366.90

0.00

0.00

0.00

0.00

366.90

366.90

0.00

Trim ll

4

4.00

4.00

8.00

1.80

1.50

1.50

1.50

70.00

70.00

620.80

620.80

-620.80

0.00

0.00

0.00

0.00

620.80

620.80

0.00

Trim lll

5

3.00

3.00

8.00

2.00

0.50

0.50

0.50

20.00

20.00

133.00

133.00

-133.00

0.00

0.00

0.00

0.00

133.00

133.00

0.00

Trim IV

6

0.50

0.50

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

32.00

32.00

134.30

134.30

-134.30

0.00

0.00

0.00

0.00

134.30

134.30

0.00

Estimari *"c>,,
--3 ;-- . ̂ i.

2021

7

9.00

9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1,255.00

1,255.00

-1,255.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,255.00

1,255.00

0.00

2022

3l > ' ''- "'>

v'"5'o;N>*"-- .

;t'̂  A/{7M?
-^6Jbo

9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1,255.00

1,255.00

-1,255.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,255.00

1,255.00

0.00

<f(^
"-*..,. ,"'>^ V

' X

. . ; ]y.
t'- /"

; f ' !^ i

:JJdJ
^w
-^^ 9.00

9.00

20.00

6.00

4.00

4.00

4.00

182.00

182.00

1,255.00

1,255.00

-1,255.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,255.00

1,255.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02

Formular 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200109

200130

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

12.55

12.55

12.55

10.00

10.00

10.00

10.00

2.55

2.55

2.55

73.50

73.50

73.50

63.50

5.00

58.50

10.00

10.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

4.05

4.05

4.05

3.50

3.50

3.50

3.50

0.55

0.55

0.55

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

0.00

0.00

Trim ll

4

4.50

4.50

4.50

3.50

3.50

3.50

3.50

1.00

1.00

1.00

45.00

45.00

45.00

35.00

5.00

30.00

10.00

10.00

Trim lll

5

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

3.00

1.00

1.00

1.00

8.50

8.50

8.50

8.50

0.00

8.50

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estirriari ". > ]:'
'-,i f '" V - . l"'

2021

7

12.50

12.50

12.50

10.00

10.00

10.00

10.00

2.50

2.50

2.50

12.50

12.50

12.50

10.50

2.50

8.00

2.00

2.00

>022

'.'s''f*r'7i
"'V-f. f i

8

12.50

12.50

12.50

10.00

10.00

10.00

10.00

2.50

2.50

2.50

12.50

12.50

12.50

10.50

2.50

8.00

2.00

2.00

202&? i
:-j/^/j

" '̂ s KV T*-/f_ -<,v-v- ^7/
^jj/

9

12.50

12.50

12.50

10.00

10.00

10.00

10.00

2.50

2.50

2.50

12.50

12.50

12.50

10.50

2.50

8.00

2.00

2.00
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Cod

A

6310

6510

01

20

2001

200109

200130

2005

200530

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

73.50

73.50

73.50

73.50

63.50

5.00

58.50

10.00

10.00

73.50

73.50

-60.95

0.00

0.00

0.00

0.00

60.95

60.95

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

0.00

0.00

20.00

20.00

-15.95

0.00

0.00

0.00

0.00

15.95

15.95

0.00

Trim ll

4
45.00

45.00

45.00

45.00

35.00

5.00

30.00

10.00

10.00

45.00

45.00

-40.50

0.00

0.00

0.00

0.00

40.50

40.50

0.00

Trim lll

5

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

0.00

8.50

0.00

0.00

8.50

8.50

-4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.50

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ....
. .Vi ,"S t"'""'v

2021

7

12.50

12.50

12.50

12.50

10.50

2.50

8.00

2.00

2.00

12.50

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

,gj j' '':'' ,-

P'̂ v-^ '
-v&*fer;:

"---^1K50

12.50

12.50

12.50

10.50

2.50

8.00

2.00

2.00

12.50

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<m
-"- N >> '.

' s
. | j-/.
- : " ' U',

' '< /-i' ll:J /<^./l
-^^
J^^12.50

12.50

12.50

12.50

10.50

2.50

8.00

2.00

2.00

12.50

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COLEGIUL TEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

827.00

827.00

33.00

33.00

33.00

719.00

412.80

4.30

7.50

241 .00

31.00

11.00

40.00

78.00

300.00

3.00

3.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

684.12

684.12

33.00

33.00

33.00

591.12

284.92

2.65

5.00

169.47

7.80

10.00

20.00

70.00

300.00

3.00

3.00

2.00

Trim ll

4

140.58

140.58

0.00

0.00

0.00

125.58

125.58

1.65

2.50

71.53

20.90

1.00

20.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari i|-
': ' ' :- i^ ;;

2021

7

874.16

874.16

34.88

34.88

34.88

760.00

436.35

4.55

7.93

254,74

32.77

11.63

42.28

82.45

317.10

3.17

3.17

2.11

2022

', '. <' "'X''<'"
l ' *

.>-

8

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55

42.00

81.90

315.00

3.15

3.15

2.10

) /&&
''<^-W

*j/

9

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55

42.00

81.90

315.00

3.15

3.15

2.10
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Cod

A

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

2014

57

5702

OenumJre indicator

B

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

*"regatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

-̂ p. ^^
Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

1.20

20.00

20.00

20.00

55.00

55.00

827.00

827.00

827.00

33.00

33.00

33.00

719.00

412.80

4.30

7.50

241.00

31.00

11.00

40.00

78.00

300.00

3.00

3.00

2.00

1.20

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.20

20.00

20.00

20.00

40.00

40.00

684.12

684.12

684.12

33.00

33.00

33.00

591.12

284.92

2.65

5.00

169.47

7.80

10.00

20.00

70.00

300.00

3.00

3.00

2.00

1.20

20.00

20.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

140.58

140.58

140.58

0.00

0.00

0.00

125.58

125.58

1.65

2.50

71.53

20.90

1.00

20.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari - v / ">,

2021

7

1.27

21.14

21.14

21.14

58.14

58.14

874.16

874.16

874.16

34.88

34.88

34.88

760.00

436.35

4.55

7.93

254.74

32.77

11.63

42.28

82.45

317.10

3.17

3.17

2.11

1.27

21.14

21.14

2022

*r;'/i'
1.26

21.00

21.00

21.00

57.75

57.75

868.36

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55

42.00

81.90

315.00

3.15

3.15

2.10

1.26

21.00

21.00

2023

/ ' IS
' i '"*'

. ! .-' rp

.:--/^
-&^y/
-v;v^

1.26

21.00

21.00

21.00

57.75

57.75

868.36

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55

42.00

81.90

315.00

3.15

3.15

2.10

1.26

21.00

21.00
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Cod

A

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

!̂  Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

20.00

55.00

55.00

827.00

827.00

-827.00

0.00

0.00

0.00

0.00

827.00

827.00

0.00

827.00

827.00

33.00

33.00

33.00

719.00

412.80

4.30

7.50

241 .00

31.00

11.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

20.00

40.00

40.00

684.12

684.12

-684.12

0.00

0.00

0.00

0.00

684.12

684.12

0.00

684.12

684.12

33.00

33.00

33.00

591.12

284.92

2.65

5.00

169.47

7.80

10.00

Trim ll

4

0.00

15.00

15.00

140.58

140.58

-140.58

0.00

0.00

0.00

0.00

140.58

140.58

0.00

140.58

140.58

0.00

0.00

0.00

125.58

125.58

1.65

2.50

71.53

20.90

1.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

-2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

0.00

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ; ,."-*-^

2021

7

21.14

58.14

58.14

874.16

874.16

-874.16

0.00

0.00

0.00

0.00

874.16

874.16

0.00

874.16

874.16

34.88

34.88

34.88

760.00

436.35

4.55

7.93

254.74

32.77

11.63

2022

- '.; '
/t> ' i

' '' J - .'A " '

4'i-lA?
2t:40'

57.75

57.75

868.36

868.36

-868.36

0.00

0.00

0.00

0.00

868.36

868.36

0.00

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55

- -----S, *

- , % j C-

^.-<* s {j *^

r,7,T ôP
rv^2roo

57.75

57.75

868.36

868.36

-868.36

0.00

0.00

0.00

0.00

868.36

868.36

0.00

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55
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Cod

A

200109

200130

2002

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

40.00

78.00

300.00

3.00

3.00

2.00

1.20

20.00

20.00

20.00

55.00

55.00

827.00

827.00

827.00

33.00

33.00

33.00

719.00

412.80

4.30

7.50

241.00

31.00

11.00

40.00

78.00

300.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

20.00

70.00

300.00

3.00

3.00

2.00

1.20

20.00

20.00

20.00

40.00

40.00

684.12

684.12

684.12

33.00

33.00

33.00

591.12

284.92

2.65

5.00

169.47

7.80

10.00

20.00

70.00

300.00

Trim ll

4

20.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

140.58

140.58

140.58

0.00

0.00

0.00

125.58

125.58

1.65

2.50

71.53

20.90

1.00

20.00

8.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari /

2021

7

42.28

82.45

317.10

3.17

3.17

2.11

1.27

21.14

21.14

21.14

58.14

58.14

874.16

874.16

874.16

34.88

34.88

34.88

760.00

436.35

4.55

7.93

254.74

32.77

11.63

42.28

82.45

317.10

2022

'<*-"-*r"'V-
tf/ iC

42.00

81.90

315.00

3.15

3.15

2.10

1.26

21.00

21.00

21.00

57.75

57.75

868.36

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55

42.00

81.90

315.00

2023
'v
'- jf

- '1 /S
-' /ct./>

-^g&*//
-i^

42.00

81.90

315.00

3.15

3.15

2.10

1.26

21.00

21.00

21.00

57.75

57.75

868.36

868.36

868.36

34.65

34.65

34.65

754.96

433.45

4.52

7.88

253.05

32.55

11.55

42.00

81.90

315.00
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

^

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

^ Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
3.00

3.00

2.00

1.20

20.00

20.00

20.00

55.00

55.00

827.00

827.00

-827.00

0.00

0.00

0.00

827.00

827.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

3.00

2.00

1.20

20.00

20.00

20.00

40.00

40.00

684.12

684.12

-684.12

0.00

0.00

0.00

684.12

684.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

140.58

140.58

-140.58

0.00

0.00

0.00

140.58

140.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

-2.30

0.00

0.00

0.00

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

3.17

3.17

2.11

1.27

21.14

21.14

21.14

58.14

58.14

874.16

874.16

-874.16

0.00

0.00

0.00

874.16

874.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

'--,B)JvK
3.15

3.15

2.10

1.26

21.00

21.00

21.00

57.75

57.75

868.36

868.36

-868.36

0.00

0.00

0.00

868.36

868.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2Q2S

'/ : <'$ ''
-"' ' t //" //
-v,,vy//
*^&#
.,^^ 3.15

3.15

2.10

1.26

21.00

21.00

21.00

57.75

57.75

868.36

868.36

-868.36

0.00

0.00

0.00

868.36

868.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei
GHEORGHECORINA

Conducatorul compartimentulw
financiar/contabil
BREAZUTOANIELA
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ROMANIA
'JUDETUL PRAHOVA
COLEGIULTEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

A//2. .ttrt

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200101

200102

200103

<^-*s^ J. ( >V/ :' Nfl'v

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

13.00

13.00

1.00

1.00

1.00

14.54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

0.00

0.00

0.00

10.25

10.25

10.25

5.42

0.25

0.25

2.00

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

1.50

1.50

1.50

1.50

0.50

0.50

0.50

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

Trim IV

6

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

Estimari : ..'/

2021

7

15.36

15.36

15.36

14.30

14.30

14.30

14.30

1.06

1.06

1.06

15.36

15.36

15.36

9.99

0.79

0.79

2.64

2022

j

8

15.30

15.30

15.30

14.25

14.25

14.25

14.25

1.05

1.05

1.05

15.30

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63

2Q23/<?

9

15.30

15.30

15.30

14.25

14.25

14.25

14.25

1.05

1.05

1.05

15.30

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63
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Cod

A

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

^ K _

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

14.54

14.54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0.25

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.54

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

10.25

10.25

10.25

10.25

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

Trim lll

5

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari / ..
- , - - < , _

2021

7

0.53

0.53

0.79

0.63

3.29

0.26

0.26

0.53

0.53

4.05

0.53

0.53

15.36

15.36

15.36

15.36

9.99

0.79

0.79

2.64

0.53

0.53

0.79

0.63

3.29

0.26

0.26

0.53

2022

>'̂ -> A':
8 - w f

V>-l:

0.53

0.53

0.79

0.63

3.27

0.26

0.26

0.53

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

3.27

0.26

0.26

0.5

2023
: '̂
' i i

/ : ! j

j --^
-.-"'" X',V&.
- --,:,v^Y,>i
^r$%y

0.53

0.53

0.79

0.63

3.27

0.26

0.26

0.53

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

3.27

0.26

0.26

0.53
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Cod

A

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

Vy

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

3.83

0.50

0.50

14.54

14.54

-0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

13.00

13.00

1.00

1.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

1.54

1.54

-0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

Trim ll

4

0.25

3.83

0.50

0.50

10.25

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

10.25

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

1.50

1.50

1.50

1.50

0.50

0.50

0.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.00

0.00

0.00

Estimari
^T '.

2021

7

0.53

4.05

0.53

0.53

15.36

15.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.36

15.36

15.36

14.30

14.30

14.30

14.30

1.06

1.06

1.06

2022

' ) *''''x...^

& - f.:,t-
' - :f

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.30

15.30

15.30

14.25

14.25

14.25

14.25

1.05

1.05

1.05

2023 -'
' ,i*

-v1 ii
^&V
--nî

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.30

15.30

15.30

14.25

14.25

14.25

14.25

1.05

1.05

1.05
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Cod

A

4910

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

^regatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14.54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

14.54

14.54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.54

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

10.25

10.25

10.25

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

10.25

10.25

10.25

10.25

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

Trim IV

6

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

Estimari

2021

7

15.36

15.36

15.36

9.99

0.79

0.79

2.64

0.53

0.53

0.79

0.63

3.29

0.26

0.26

0.53

0.53

4.05

0.53

0.53

15.36

15.36

15.36

15.36

9.99

0.79

0.79

2.64

0.53

2022

'*fr'U/7
t5,36

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

3.27

0.26

0.26

0.53

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63

0.53

2023'

' j ' C ̂ 1

:,7T%*-'
J^T5.30

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

3.27

0.26

0.26

0.53

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

15.30

15.30

9.96

0.79

0.79

2.63

0.53
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Cod

A

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

14.54

14.54

-0.54

0.00

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.54

1.54

-0.54

0.00

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

10.25

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

0.53

0.79

0.63

3.29

0.26

0.26

0.53

0.53

4.05

0.53

0.53

15.36

15.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

- o i '' '',-j', '
-:8-..'--^.

' 0.53v

0.79*

0.63

3.27

0.26

0.26

0.53

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.0

0.0

2023
' <<c ';-

'i - ^ -

; /-? w
j,,,̂ /c;v '
:-:cV>^

^XU79

0.63

3.27

0.26

0.26

0.53

0.53

4.02

0.53

0.53

15.30

15.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei
GHEORGHE CORINA

Conducatorul comrfartimentului
financiar - Oantabil
BREAZU DAMIELA
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Judetul: Prahova _ _
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: Buget Local

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii 2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200401

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

^eparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1 ,267.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

318.70

318.70

10.00

10.00

10.00

242.70

238.50

1.00

5.00

165.00

12.00

3.00

2.50

20.00

30.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

301.10

301.10

11.00

11.00

11.00

218.70

156.00

1.50

2.00

80.00

12.00

2.00

3.50

25.00

30.00

50.00

0.00

0.00

Trim lll

5

449.50

49.50

0.00

0.00

0.00

49.50

49.50

0.50

5.00

10.00

8.00

0.00

3.00

3.00

20.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

197.70

97.70

10.00

10.00

10.00

66.10

61.60

2.00

5.00

20.00

8.00

0.00

2.00

18.00

6.60

0.00

1.00

1.00

Estimari .' ' />
- >.. - - i ,'VT

2021

7

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

2022

8

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

--5$9

^
9

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00
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Cod

A

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

70

71

7101

710101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVENEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

500.00

500.00

500.00

500.00

1,267.00

1,267.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
0.00

0.00

1.00

1.00

3.00

0.00

0.20

0.20

1.00

1.00

1.00

65.00

65.00

0.00

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

318.70

10.00

10.00

10.00

242.70

238.50

1.00

5.00

165.00

Trim ll

4
10.00

10.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.20

0.20

1.40

1.40

1.40

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

301.10

301.10

301.10

11.00

11.00

11.00

218.70

156.00

1.50

2.00

80.00

Trim lll

5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

400.00

400.00

449.50

449.50

49.50

0.00

0.00

0.00

49.50

49.50

0.50

5.00

10.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.60

0.60

0.60

21.00

21.00

100.00

100.00

100.00

100.00

197.70

197.70

97.70

10.00

10.00

10.00

66.10

61.60

2.00

5.00

20.00

Estimari . .>, ̂
.. x

2021

7

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

2022

8
10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

2023 V
- * ! *

'' - | *

"&
10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

/
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Cod

A

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200401

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

70

71

7101

710101

650204

65020402

9602

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru !ntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

500.00

500.00

500.00

500.00

1 ,267.00

1 ,267.00

-1,267.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

12.00

3.00

2.50

20.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

3.00

0.00

0.20

0.20

1.00

1.00

1.00

65.00

65.00

0.00

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

-318.70

Trim ll

4

12.00

2.00

3.50

25.00

30.00

50.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.20

0.20

1.40

1.40

1.40

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

301.10

301.10

-301.10

Trim lll

5
8.00

0.00

3.00

3.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

400.00

400.00

449.50

449.50

-449.50

Trim IV

6
8.00

0.00

2.00

18.00

6.60

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.60

0.60

0.60

21.00

21.00

100.00

100.00

100.00

100.00

197.70

197.70

-197.70

Estimari " - ^

2021

7

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

-767.00

2022

-V"* >," f

8

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

-767.00

2Q23 " ;

; ;' l

^;J_/'c?

'T'F^V.9>
^

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

-767.00

/
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Cod

A

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200401

Denumire indicator

B

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,267.00

767.00

500.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

0.00

318.70

318.70

10.00

10.00

10.00

242.70

238.50

1.00

5.00

165.00

12.00

3.00

2.50

20.00

30.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

301.10

301.10

0.00

301.10

301.10

11.00

11.00

11.00

218.70

156.00

1.50

2.00

80.00

12.00

2.00

3.50

25.00

30.00

50.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

449.50

49.50

400.00

49.50

49.50

0.00

0.00

0.00

49.50

49.50

0.50

5.00

10.00

8.00

0.00

3.00

3.00

20.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

197.70

97.70

100.00

97.70

97.70

10.00

10.00

10.00

66.10

61.60

2.00

5.00

20.00

8.00

0.00

2.00

18.00

6.60

0.00

1.00

1.00

Estimari - f

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

0.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

2022

'.j--',fe
8 '-"

0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

0.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00

2f)23

! ' .'' :

' ; /"4 '(
^J /cX//
.-'-^'W
"<-T-b>i/

'- .'^*
0.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

0.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

86.60

50.00

1.00

1.00
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Cod

A

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

1.00

1.00

3.00

0.00

0.20

0.20

1.00

1.00

1.00

65.00

65.00

318.70

318.70

318.70

10.00

10.00

10.00

242.70

238.50

1.00

5.00

165.00

12.00

3.00

2.50

20.00

Trim ll

4

10.00

10.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.20

0.20

1.40

1.40

1.40

70.00

70.00

301.10

301.10

301.10

11.00

11.00

11.00

218.70

156.00

1.50

2.00

80.00

12.00

2.00

3.50

25.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49.50

49.50

49.50

0.00

0.00

0.00

49.50

49.50

0.50

5.00

10.00

8.00

0.00

3.00

3.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.60

0.60

0.60

21.00

21.00

97.70

97.70

97.70

10.00

10.00

10.00

66.10

61.60

2.00

5.00

20.00

8.00

0.00

2.00

18.00

Estimari ; '

2021

7

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

2022

"' Ah^7
8

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00

202,*.

. - j JSJj
^" X-N-Ty/

'^/
^9

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

767.00

31.00

31.00

31.00

577.00

505.60

5.00

17.00

275.00

40.00

5.00

11.00

66.00
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Cod

A

200130

2002

2004

200401

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in nurnerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

-767.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

3.00

0.00

0.20

0.20

1.00

1.00

1.00

65.00

65.00

318.70

318.70

-318.70

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

Trim ll

4

30.00

50.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.20

0.20

1.40

1.40

1.40

70.00

70.00

301.10

301.10

-301.10

0.00

0.00

0.00

301.10

301.10

Trim lll

5

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49.50

49.50

-49.50

0.00

0.00

0.00

49.50

49.50

Trim IV

6

6.60

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.60

0.60

0.60

21.00

21.00

97.70

97.70

-97.70

0.00

0.00

0.00

97.70

97.70

Estimari
* _j

2021

7

86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

-767.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

2022

' '' -^iV'''t

8

86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

-767.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00

202&

; IS '*
J/^l

''.,:^W
^X-9^

9

86.60

50.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

5.00

3.00

0.40

0.40

3.00

3.00

3.00

156.00

156.00

767.00

767.00

-767.00

0.00

0.00

0.00

767.00

767.00
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Cod

A

4902

70

71

7101

710101

6302

6502

70

71

7101

710101

650204

65020402

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

-500.00

0.00

0.00

0.00

500.00

500.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

-400.00

0.00

0.00

0.00

400.00

400.00

Trim IV

6

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

Estimari , ' ^

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

'''' /'V''''-'
8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2ft9j

' i V2;
' ' /5

- ; /?../,
' '̂ <,>' T?'//

<'"Kv/
' ,^$

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l3Ufc
institutiei

STAN
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil
Ec.PINTA MARIA
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Judetul: Prahova _
Unitatea administrativ-terifor7ala: l
lnstitutia publica: Buget Local
Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023 cou|r

J5>>T***'7V** .. Vjmiilei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200101

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget 2020 s

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.65

25.65

25.65

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

12.50

12.50

12.50

7.50

7.50

7.50

7.50

5.00

5.00

5.00

12.50

12.50

12.50

9.50

1.00

1.00

1.00

0.00

Trim ll

4

8.00

8.00

8.00

2.00

2.00

2.00

2.00

6.00

6.00

6.00

8.00

8.00

8.00

8.00

2.00

0.00

1.00

1.00

Trim lll

5

4.50

4.50

4.50

0.50

0.50

0.50

0.50

4.00

4.00

4.00

5.15

5.15

5.15

4.50

2.00

0.00

1.00

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

"" : Estimari ; !

2021

7

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

2022

8

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

a023
" x"'V/"

">7

9

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00
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Cod

A

200130

2005

200530

2006

200601

6310

6510

01

20

2001

200101

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11.00

2.00

2.00

1.65

1.65

25.65

25.65

25.65

25.65

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.65

1.65

25.65

25.65

-0.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.65

0.65

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

6.50

2.00

2.00

1.00

1.00

12.50

12.50

12.50

12.50

9.50

1.00

1.00

1.00

0.00

6.50

2.00

2.00

1.00

1.00

12.50

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

2.00

0.00

1.00

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.50

0.00

0.00

0.65

0.65

5.15

5.15

5.15

5.15

4.50

2.00

0.00

1.00

1.00

0.50

0.00

0.00

0.65

0.65

5.15

5.15

-0.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.65

0.65

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E t̂imart N

2021

7

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

4__ >v

N ^y

g
11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200101

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru !ntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.65

25.65

25.65

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.65

1.65

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

12.50

12.50

12.50

7.50

7.50

7.50

7.50

5.00

5.00

5.00

12.50

12.50

12.50

9.50

1.00

1.00

1.00

0.00

6.50

2.00

2.00

1.00

1.00

Trim ll

4

0.00

8.00

8.00

8.00

2.00

2.00

2.00

2.00

6.00

6.00

6.00

8.00

8.00

8.00

8.00

2.00

0.00

1.00

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

4.50

4.50

4.50

0.50

0.50

0.50

0.50

4.00

4.00

4.00

5.15

5.15

5.15

4.50

2.00

0.00

1.00

1.00

0.50

0.00

0.00

0.65

0.65

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari -^

2021

7

0.00

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

2022

8

0.00

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

2023

^ i

/
jf

-9'
0.00

25.00

25.00

25.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00
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Cod

A

6310

6510

01

20

2001

200101

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

Denumire indicator

B

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri sl servicii

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

25.65

25.65

25.65

25.65

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.65

1.65

25.65

25.65

-0.65

0.00

0.00

0.00

0.65

0.65

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

12.50

12.50

12.50

12.50

9.50

1.00

1.00

1.00

0.00

6.50

2.00

2.00

1.00

1.00

12.50

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

2.00

0.00

1.00

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

5.15

5.15

5.15

5.15

4.50

2.00

0.00

1.00

1.00

0.50

0.00

0.00

0.65

0.65

5.15

5.15

-0.65

0.00

0.00

0.00

0.65

0.65

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ;,,- ,
' -f ..

2021

7
25.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

>-*> i '.
*r>^ '. - -

":w>-?
25.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

. 2023

/ - *
- v

- ' C*C//'
-' ., ; . ' -- f

- -. 9;/

-'" 25.00

25.00

25.00

25.00

22.00

5.00

1.00

3.00

2.00

11.00

2.00

2.00

1.00

1.00

25.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A
981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

0.00

Trim ll

4
0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7
0.00

0.00

0.00

2022

8
0.00

0.00

0.00

2023

. -' xX
-" . ',.>"^

9
0.00

0.00

0.00

ucatorul institutiei
RBU*fTAN

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
Ec.PINTA MARIA
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LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC, MUN.CAMPWA ANEXANR la

APROBAT
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPINA

PRIMAR

ing. HORIA LAURENTRJ TISEANU

LISTA cheltuielilor de capital (obiective de investitii) pe anul 2020
MIILEI

Nr. crt

0

A.

B.

C.

Denumirea obiectivelor de investitii

1

Total din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Executie consolidare sala de sport si
constructie sarpanta peste sala de
sport cu invelitoare din tabla faltuita
si sistem pluvial din jgheaburi si
burlane

Alte cheltuieli de investitii

/'<j*5^" f^vs

Valoarea
totala

2

500
-

500

500

-

Valoarea
totala

3

500
-

500

500

-

Cheltuieli
totale (col.5

la col.9)

4

500
-

500

500

-

Prevederi 2020
fmantate din :

Surse proprii

5

-

-

-

-

-

Credite
bancare
interne

6_

-

-

-

-

Credite
bancare
exterae

7

-

-

-

-

-

Alte surse
constituite

potrivit legii

g

-

-

-

-

-

Total alocatii
bugetare

(col. 10 + col.
")

9

500
-

500

500

-

din care:

de la bugetul
local

10

500
-

500

500

-

de la bugetul
propriu

11

-

-

-

-

Capacitati

12

Termen
P.I.F.

13

Director,
SARBU STAN

Contabil Sef,
EC.PINTA MARIA



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BUGET LOCAL

Formular| 11/Q1

^C

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii 2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL IIBUNURISISERVICII .

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

573.00

573.00

28.00

28.00

28.00

383.00

256.00

5.50

9.50

93.00

20.00

11.00

38.00

79.00

60.00

55.00

55.00

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

302.50

302.50

9.00

9,00

9.00

216.00

152.00

2.00

3.00

65.00

5.00

3.00

9.50

64.50

0.00

55.00

55.00

2.00

Trim ll

4

165.00

165.00

8.00

8.00

8.00

99.50

37.50

1.50

3.00

15.00

5.50

3.00

9.50

0.00

60.00

0.00

0.00

2.00

Trim lll

5

31.50

31.50

6.00

6.00

6.00

25.50

25.00

0.50

0.00

2.00

5.00

3.00

9.50

5.00

0.00

0.00

0.00

0.50

Trim IV

6

74.00

74.00

5.00

5.00

5.00

42.00

41.50

1.50

3.50

11.00

4.50

2.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

0.50

E$titnari
' '' . / ' ' ^

2021

7

605.68

605.68

29.60

29.60

29.60

404.84

270.59

5.81

10.04

98.30

20.61

11.63

40.17

84.03

63.42

58.14

58.14

5.29

2022

8

601.67

601.67

29.40

29.40

29.40

402.17

268.82

5.78

9.98

97.65

20.48

11.55

39.90

83.48

63.00

57.75

57.75

5.25

2023/ r,

""" ,. ' ': '' >- ' /:

9

601.67

601.67

29.40

29.40

29.40

402.17

268.82

5.78

9.98

97.65

20.48

11.55

39.90

83.48

63.00

57.75

57.75

5.25
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j

Cod

A

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

i001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTEN1A SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X! ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
5.00

7.00

15.00

15.00

15.00

147.00

147.00

573.00

573.00

573.00

28.00

28.00

28.00

383.00

256.00

5.50

9.50

93.00

20.00

11.00

38.00

79.00

60.00

55.00

55.00

5.00

5.00

7.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

7.00

7.50

7.50

7.50

70.00

70.00

302.50

302.50

302.50

9.00

9.00

9.00

216.00

152.00

2.00

3.00

65.00

5.00

3.00

9.50

64.50

0.00

55.00

55.00

2.00

2.00

7.00

Trim ll

4

2.00

0.00

7.50

7.50

7.50

50.00

50.00

165.00

165.00

165.00

8.00

8.00

8.00

99.50

37.50

1.50

3.00

15.00

5.50

3.00

9.50

0.00

60.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

Trim lll

5

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.50

31.50

31.50

6.00

6.00

6.00

25.50

25.00

0.50

0.00

2.00

5.00

3.00

^ 9.50

5.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

Trim IV

6

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

27.00

27.00

74.00

74.00

74.00

5.00

5.00

5.00

42.00

41.50

1.50

3.50

11.00

4.50

2.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

Estimari
x "v ''

2021

7

5.29

7.40

15.86

15.86

15.86

155.38

155.38

605.68

605.68

605.68

29.60

29.60

29.60

404.84

270.59

5.81

10.04

98.30

20.61

11.63

40.17

84.03

63.42

58.14

58.14

5.29

5.29

7.40

2022

: : ': ' ' -'. > "-

''''..t ,'S' ',v

8

5.25

7.35

15.75

15.75

15.75

154.35

154.35

601.67

601.67

601.67

29.40

29.40

29.40

402.17

268.82

5.78

9.98

97.65

20.48

11.55

39.90

83.48

63.00

57.75

57.75

5.25

5.25

7.35

2Q2^3
' ,>

/.-"
. - ' - < v //
. . . - : ; v>:./

..._ 9"
5.25

7.35

15.75

15.75

15.75

154.35

154.35

601.67

601.67

601.67

29.40

29.40

29.40

402.17

268.82

5.78

9.98

97.65

20.48

11.55

39.90

83.48

63.00

57.75

57.75

5.25

5.25

7.35
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l

Cod

A

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

65020403

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

TITLUL IX ASiSTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatarnant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

15.00

15.00

15.00

147.00

147.00

573.00

558.00

15.00

-573.00

0.00

0.00

0.00

573.00

573.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.50

7.50

7.50

70.00

70.00

302.50

295.00

7.50

-302.50

0.00

0.00

0.00

302.50

302.50

Trim ll

4

7.50

7.50

7.50

50.00

50.00

165.00

157.50

7.50

-165.00

0.00

0.00

0.00

165.00

165.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.50

31.50

0.00

-31.50

0.00

0.00

0.00

31.50

31.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

27.00

27.00

74.00

74.00

0.00

-74.00

0.00

0.00

0.00

74.00

74.00

Estimari -, "?-- x ->.
2021

7

15.86

15.86

15.86

155.38

155.38

605.68

589.82

15.86

-605.68

0.00

0.00

0.00

605.68

605.68

2022

8

15.75

15.75

15.75

154.35

154.35

601.67

585.92

15.75

-601.67

0.00

0.00

0.00

601.67

601.67

2023 ' rf
' l, l':'''

'- / /5

'' '*Yt'

.- ' *" - ' C -^
.. -''' .*V Y-*. ,,

;^T''X^
"'9

15.75

15.75

15.75

154.35

154.35

601.67

585.92

15.75

-601.67

0.00

0.00

0.00

601.67

601.67

Conducatorul institutiei
Serban Vasile Vali

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Calafeteanu Amalia Magdalena
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Judetul: Prahova
Unitateaadministrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BUGET LOCAL

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

W^<-%^;';-n /EHiei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

01

20

2001

200130

6310

6510

01

20

2001

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Buget 2020 ^
s'

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.37

12.37

12.37

12.37

12.37

12.37

12.37

12.37

12.37

12.37

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

3.57

Trim ll

4

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

Trim lll

5

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

Trim IV

6

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

^ E6timap- 'V<vC$'

2021

7

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

2022 r

8

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

9

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00
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Cod

A

200130

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
12.37

12.37

12.37

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.57

3.57

3.57

-0.37

0.00

0.00

0.00

0.37

0.37

Trim ll

4

3.20

3.20

3.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.40

2.40

2.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

3.20

3.20

3.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

t . ' ' v * - ' -

' ::-8 '::r:
12.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

; ' *2023

' - ''"- f

! r
/ ! Is .,
; i / VM ;s

'J /.Wl

P'
2.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
Serban Vasile Vali

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Calafeteanu Amalia Magdalena
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BL_Liceul Tehnologic Mecanic,
Campina 'a

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii 2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

664.50

664.50

34.00

34.00

34.00

579.50

482.60

7.00

7.00

264.00

20.00

20.00

1.10

12.00

13.00

138.50

69.50

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

198.10

198.10

9.00

9.00

9.00

174.10

171.10

2.00

1.00

130.00

5.00

0.00

1.10

4.00

3.00

25.00

0.00

0.00

Trim ll

4

260.40

260.40

8.50

8.50

8.50

234.90

192.00

2.00

2.00

120.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

50.00

30.00

4.00

Trim lll

5

159.00

159.00

8.50

8.50

8.50

131.50

80.50

2.00

2.00

14.00

5.00

10.00

0.00

3.50

4.00

40.00

39.50

4.00

Trim IV

6

47.00

47.00

8.00

8.00

8.00

39.00

39.00

1.00

2.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.50

2.00

23.50

0.00

0.00

**^1 ̂ ^i/
2021

7

702.39

702.39

35.94

35.94

35.94

612.54

510.11

7.40

7.40

279.05

21.14

21.14

1.16

12.68

13.74

146.40

73.46

8.46

-3fcfe;v',tn

8

697.74

697.74

35.70

35.70

35.70

608.49

506.74

7.35

7.35

277.20

21.00

21.00

1.16

12.60

13.65

145.43

72.98

8.40

'(W*
"^

9

697.74

697.74

35.70

35.70

35.70

608.49

506.74

7.35

7.35

277.20

21.00

21.00

1.16

12.60

13.65

145.43

72.98

8.40
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Cod

A

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

9.40

9.40

6.00

4.00

4.00

15.00

15.00

15.00

36.00

36.00

664.50

664.50

664.50

34.00

34.00

34.00

579.50

482.60

7.00

7.00

264.00

20.00

20.00

1.10

12.00

13.00

138.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

2.00

2.00

1.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3.00

12.00

12.00

198.10

198.10

198.10

9.00

9.00

9.00

174.10

171.10

2.00

1.00

130.00

5.00

0.00

1.10

4.00

3.00

25.00

Trim ll

4

4.00

3.90

3.90

3.00

2.00

2.00

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

260.40

260.40

260.40

8.50

8.50

8.50

234.90

192.00

2.00

2.00

120.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

50.00

Trim lll

5

4.00

3.50

3.50

2.00

2.00

2.00

7.00

7.00

7.00

12.00

12.00

159.00

159.00

159.00

8.50

8.50

8.50

131.50

80.50

2.00

2.00

14.00

5.00

10.00

0.00

3.50

4.00

40.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.00

47.00

47.00

8.00

8.00

8.00

39.00

39.00

1.00

2.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.50

2.00

23.50

Estimari "- *y

2021

7

8.46

9.94

9.94

6.34

4.23

4.23

15.86

15.86

15.86

38.05

38.05

702.39

702.39

702.39

35.94

35.94

35.94

612.54

510.11

7.40

7.40

279.05

21.14

21.14

1.16

12.68

13.74

146.40

2Qf22

.. r<o"^ V''- -
--xy'/''.;-'^K

'<-i''-,i- f - '

8 --
8.40

9.87

9.87

6.30

4.20

4.20

15.75

15.75

15.75

37.80

37.80

697.74

697.74

697.74

35.70

35.70

35.70

608.49

506.74

7.35

7.35

277.20

21.00

21.00

1.16

12.60

13.65

145.43

2d23

/ _ ,.

! /v? h.w
l '-,'.y>'
>- g

8.40

9.87

9.87

6.30

4.20

4.20

15.75

15.75

15.75

37.80

37.80

697.74

697.74

697.74

35.70

35.70

35.70

608.49

506.74

7.35

7.35

277.20

21.00

21.00

1.16

12.60

13.65

145.43
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Cod

A

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

Denumire indicator

B

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

69.50

8.00

8.00

9.40

9.40

6.00

4.00

4.00

15.00

15.00

15.00

36.00

36.00

664.50

664.50

-664.50

0.00

0.00

0.00

0.00

664.50

664.50

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

1.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3.00

12.00

12.00

198.10

198.10

-198.10

0.00

0.00

0.00

0.00

198.10

198.10

0.00

Trim ll

4

30.00

4.00

4.00

3.90

3.90

3.00

2.00

2.00

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

260.40

260.40

-260.40

0.00

0.00

0.00

0.00

260.40

260.40

0.00

Trim lll

5

39.50

4.00

4.00

3.50

3.50

2.00

2.00

2.00

7.00

7.00

7.00

12.00

12.00

159.00

159.00

-159.00

0.00

0.00

0.00

0.00

159.00

159.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.00

47.00

-47.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.00

47.00

0.00

Estimari - ̂ * ̂
X " ,

2021

7

73.46

8.46

8.46

9.94

9.94

6.34

4.23

4.23

15.86

15.86

15.86

38.05

38.05

702.39

702.39

-702.39

0.00

0.00

0.00

0.00

702.39

702.39

0.00

2022

**
'> l >-

.i J

8

72.98

8.40

8.40

9.87

9.87

6.30

4.20

4.20

15.75

15.75

15.75

37.80

37.80

697.74

697.74

-697.74

0.00

0.00

0.00

0.00

697.74

697.74

0.00

2023

i

. - /

,,..- 9

72.98

8.40

8.40

9.87

9.87

6.30

4.20

4.20

15.75

15.75

15.75

37.80

37.80

697.74

697.74

-697.74

0.00

0.00

0.00

0.00

697.74

697.74

0.00

Conducatorul institutiei
prof. ANDRONE VASILE

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
ec. Marin Angelic^
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: BL_Liceul Tehnologic Mecanic,
Campina

ANf*A

/
Formular| 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

001510

3910

391050

4910

01

10

1001

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Alte venituri din valorificarea unor bunuri

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

50.00

46.00

46.00

30.00

30.00

30.00

30.00

16.00

16.00

16.00

4.00

4.00

4.00

161.58

131.58

26.00

23.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

20.00

16.00

16.00

10.00

10.00

10.00

10.00

6.00

6.00

6.00

4.00

4.00

4.00

131.58

101.58

4.00

3.00

Trim ll

4

15.00

15.00

15.00

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

11.00

10.00

Trim lll

5

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

5.50

5.00

Trim IV

6

7.50

7.50

7.50

2.50

2.50

2.50

2.50

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

5.50

5.00

Estjmari >i ic, -
l '. f* tt

2021

7

52.85

48.62

48.62

31.71

31.71

31.71

31.71

16.91

16.91

16.91

4.23

4.23

4.23

52.85

52.85

23.25

21.14

2022

-l* *- '

8

52.50

48.30

48.30

31.50

31.50

31.50

31.50

16.80

16.80

16.80

4.20

4.20

4.20

52.50

52.50

23.10

21.00

)2tiafca
' .s*. ''

.>

9

52.50

48.30

48.30

31.50

31.50

31.50

31.50

16.80

16.80

16.80

4.20

4.20

4.20

52.50

52.50

23.10

21.00

APLxPERT@SOBIS Pagina : 1 din 4



Cod

A

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

70

71

7101

710103

6310

6510

Denumire indicator

B

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotlca si alte active corporale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

Buget 2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
23.00

3.00

3.00

105.58

68.58

2.00

5.00

24.00

1.00

5.00

6.00

2.00

5.00

7.00

11.58

6.00

6.00

4.00

4.00

4.00

23.00

23.00

30.00

30.00

30.00

30.00

161.58

161.58

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

3.00

1.00

1.00

97.58

62.58

0.50

5.00

24.00

0.00

5.00

6.00

0.00

4.50

7.00

10.58

6.00

6.00

4.00

4.00

4.00

21.00

21.00

30.00

30.00

30.00

30.00

131.58

131.58

Trim ll

4

10.00

1.00

1.00

4.00

4.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

Trim lll

5

5.00

0.50

0.50

2.00

2.00

0.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

Trim IV

6

5.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

Estimari '* ' <--J

2021

7

21.14

2.11

2.11

29.60

29.60

0.00

0.00

29.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52.85

52.85

2022
v

,'(
.v

-*v *

8 .
21.00

2.10

2.10

29.40

29.40

0.00

0.00

29.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52.50

52.50

" 2023

i
^" ii

l

Q

21.00

2.10

2.10

29.40

29.40

0.00

0.00

29.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52.50

52.50
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Cod

A

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

70

71

7101

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

131.58

26.00

23.00

23.00

3.00

3.00

105.58

68.58

2.00

5.00

24.00

1.00

5.00

6.00

2.00

5.00

7.00

11.58

6.00

6.00

4.00

4.00

4.00

23.00

23.00

30.00

30.00

30.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

101.58

4.00

3.00

3.00

1.00

1.00

97.58

62.58

0.50

5.00

24.00

0.00

5.00

6.00

0.00

4.50

7.00

10.58

6.00

6.00

4.00

4.00

4.00

21.00

21.00

30.00

30.00

30.00

Trim ll

4

15.00

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

4.00

4.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

7.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

2.00

2.00

0.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

7.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

Estimari J^ ^.<? '
""^ '' >.

2021

7

52.85

23.25

21.14

21.14

2.11

2.11

29.60

29.60

0.00

0.00

29.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

"/ ^

s :.;
52.50

23.10

21.00

21.00

2.10

2.10

29.40

29.40

0.00

0.00

29.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

f

f?

9

52.50

23.10

21.00

21.00

2.10

2.10

29.40

29.40

0.00

0.00

29.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

710103

651004

65100402

65100403

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

30.00

161.58

135.58

26.00

-111.58

0.00

0.00

0.00

0.00

111.58

85.58

26.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

30.00

131.58

127.58

4.00

-111.58

0.00

0.00

0.00

0.00

111.58

85.58

26.00

Trim ll

4

0.00

15.00

4.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

7.50

2.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

7.50

2.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

: , -" '"-.. <f ".'

Estimari N, ,...., . , ̂

2021

7

0.00

52.85

29.60

23.25

0.00

0.00

4.23

0.00

4.23

4.23

4.23

0.00

2022

*, *"-

^ t f

8

0.00

52.50

29.40

23.10

0.00

0.00

4.20

0.00

4.20

4.20

4.20

0.00

26#
!

* /
- ii

. , ' V
1

9

0.00

52.50

29.40

23.10

0.00

0.00

4.20

0.00

4.20

4.20

4.20

0.00

Conducatorul institutiei
prof. ANDRONE VASILE

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
ec. Marin Angelic
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SCOALA GIMNAZILA B.P.HASDEU CAMPINA

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

176.50

176.50

9.00

9.00

9.00

133.50

120.50

1.50

5.00

50.00

7.00

4.00

1.00

52.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim ll

4

193.19

193.19

8.00

8.00

8.00

137.50

84.50

1.50

5.00

25.00

5.00

4.00

1.00

43.00

40.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim lll

5

71.00

71.00

2.00

2.00

2.00

54.00

36.50

0.50

5.00

1.00

3.00

3.00

1.00

23.00

10.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim IV

6

52.00

52.00

1.00

1.00

1.00

43.00

39.50

0.50

5.00

8.00

2.00

3.00

1.00

20.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

--'V Estim>ari
i-ii r..-. .;

2021

7

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00

8

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00

2023

' -"** '. '''' ' i

9

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00
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*

Cod

A

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

4.00

1.50

14.00

14.00

14.00

20.00

20.00

176.50

176.50

176.50

9.00

9.00

9.00

133.50

120.50

1.50

5.00

50.00

7.00

4.00

1.00

52.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim ll

4

1.50

4.00

1.50

7.69

7.69

7.69

40.00

40.00

193.19

193.19

193.19

8.00

8.00

8.00

137.50

84.50

1.50

5.00

25.00

5.00

4.00

1.00

43.00

40.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim lll

5

0.00

1.00

0.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

71.00

71.00

71.00

2.00

2.00

2.00

54.00

36.50

0.50

5.00

1.00

3.00

3.00

1.00

23.00

10.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim IV

6

0.00

1.00

0.50

3.00

3.00

3.00

5.00

5.00

52.00

52.00

52.00

1.00

1.00

1.00

43.00

39.50

0.50

5.00

8.00

2.00

3.00

1.00

20.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Estimari , /V ^

2021

7

3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00

2022

6 '
3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00

. 7:2(J23

l ^
' !

y c >. "
' ',^r'/
' ^r'

3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

492.69

20.00

20.00

20.00

368.00

281.00

4.00

20.00

84.00

17.00

14.00

4.00

138.00

50.00

16.00

16.00

4.00

4.00
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v

Cod

A

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

-492.69

0.00

0.00

0.00

492.69

492.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

4.00

1.50

14.00

14.00

14.00

20.00

20.00

176.50

176.50

-176.50

0.00

0.00

0.00

176.50

176.50

Trim ll

4

1.50

4.00

1.50

7.69

7.69

7.69

40.00

40.00

193.19

193.19

-193.19

0.00

0.00

0.00

193.19

193.19

Trim lll

5

0.00

1.00

0.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

71.00

71.00

-71.00

0.00

0.00

0.00

71.00

71.00

Trim IV

6

0.00

1.00

0.50

3.00

3.00

3.00

5.00

5.00

52.00

52.00

-52.00

0.00

0.00

0.00

52.00

52.00

Estimari i A /V/
, * ^f ''**

2021

7

3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

-492.69

0.00

0.00

0.00

492.69

492.69

2022

*A | -
f" : ''..

" " - l - ' " : ^

-$'W'i
3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

-492.69

0.00

0.00

0.00

492.69

492.69

.2(>2d

i

' ' ' .' -r
; - v

.,-"' " ,-; S'^-/J
- ' - .- ' "'/

9'

3.00

10.00

4.00

24.69

24.69

24.69

80.00

80.00

492.69

492.69

-492.69

0.00

0.00

0.00

492.69

492.69

Prof
CONTABILSEF
Ec.Milena Tariuc
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*SCfi/ALA GIMNAZILA B.P.HASDEU CAMPINA

Formular 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

^ UL/ <!7V/ i --NI ;"'7^

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200130

6310

6510

01

20

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.20

0.20

0.20

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0.20

0.20

0.20

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' Es6HiaVi ) {^

2021

7

0.20

0.20

0.20

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

2022

8

0.20

0.20

0.20

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

2023 ;/

9

0.20

0.20

0.20

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20
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Cod

A

2001

200130

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ' " -' ,̂

2021

7

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

,,v. ',

'f' '''; l

8 ' ': '"

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 2023

' 'V

-<^"y
" : '- ' . ' '/

9

0.20

0.20

0.20

0.20

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DIRECTOR CONTABIL SEF
Ec.MilenaTariuc
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU la UCL
Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capftole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,

subcapitole sl paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe
anM2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

2(X)103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariate in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de biroii

Materiate pentru curatenie

lncaJzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubfitate

Transport

Posta, tetecomunicatii, radk>, tv, internet

Materiate si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

A)te obtecte de inventar

Buget2020

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

559.(X)

559.(X)

15.00

15.00

15.00

439.00

238.50

8.(X)

8.(X)

77.00

20,00

15,00

10.00

6.00

94.50

130.00

60.00

60.00

din care credite
bugetare
destinale

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.CK)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(X)

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

160.50

160.50

4.50

4.50

4.50

126.00

88.50

2.00

2.00

45.00

6.00

4.00

2.50

2.00

25.(X)

30.00

5.00

5.00

Trimll

4

238.50

238.50

5.00

5.00

5.00

193.50

64.50

2.(X3

2.(X)

20.0Q

6.00

5.00

2.50

2.00

25.00

100.00

25.00

25.00

Trim lll

5

74.50

74.50

2.50

2.50

2.50

72.00

41.50

2.00

2.00

5.00

3.00

1.00

2.50

1,00

25.QO

0.00

30.00

30.00

TrimlV

6

85.50

85.60

3.00

3.(X)

3.00

47.50

44.00

2.00

2.(X)

7.00

5.00

5.00

2.50

1.00

19.50

o,oo
0.00

0.00

"" E*timarl y ,

2021

7

559.00

559.00

15.00

15.00

15.00

439.00

238.5Q

8.00

8.00

77.00

2Q.QO

15.00

10.00

6.00

94.50

130.00

60.00

60.00

2022

8

559.00

559.00

15.00

15.00

15.00

439.00

238.50

8.00

8.00

77.00

20.00

15.00

10.0Q

6.00

94.50

130.00

60.00

60.00

:ip̂

9

55900

559.00

1500

15.QO

15.00

439.00

238.50

8.00

8.00

77.(X)

20.00

15.00

10.00

6.00

94.5Q

130.00

60.00

60.00
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Cod

A
2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

2t>0101

200102

2Q0103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indtcator

B
Daplasari. detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiate pentru curatenie

lncalzit, ttummat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, tetecomuntcatii, radio, tv, internet

Materiate si prestari de servicii cu caracter functionaI

Afte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Atte obiecte de inventar

3aplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2.SO

2.50

8.00

25.00

25.00

25.00

80.00

80.00

559.00

559.00

559.00

15.00

15.00

15.00

439.00

238.50

8.00

8.00

77.00

20.00

15.00

10.00

6.00

94.50

130.00

60.00

60.00

2.50

din care credtte
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.CX)

0.00

0.00

0.00

Prevederi tr!mestriale

Triml

3

0.50

0.50

2.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

160.50

160.50

160.50

4.60

4.50

4.60

126.00

88.50

2.00

2.00

45.00

6.00

4.00

2.50

2.0Q

25.00

30.00

5.00

5.00

0.50

Trim tl

L 4
1.00

1.00

3.00

10.00

10.00

10.00

30.00

30.00

238.50

238.50

238.50

5.00

5.00

5.00

193.50

64.50

2.00

2.00

20.0Q

6.00

5.00

2.50

2.00

25.(X)

100.(X)

25.00

25.00

1.00

Trim (tl

5
0,50

0.50

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74.50

74.50

74.50

2.50

2.50

2.50

72.00

41.50

2.00

2.00

5.00

3.00

1.00

2.50

1.00

25.00

0.00

30.00

30.00

0.50

Trim IV

6
0.50

0,50

3.00

5.00

5.00

5.00

30.00

30.00

85.50

85.50

85.50

3.00

3.00

3.(X)

47.50

44.00

2.00

2.00

7.00

5.00

5.00

2.50

1.00

19.50

0.00

0.00

0.00

0.50

Estimari

2021

7

2.50

2.50

8.00

25.00

25.00

25.00

80.00

80.00

559.00

559.00

55900

15.00

15.00

15.00

439.00

238.50

8.00

8.00

77.00

20.00

15.00

10.00

6.(X)

94.50

130.00

60.00

60.00

2.50

2022

8
2.50

2.60

8.00

25.00

25.00

25.00

80.00

80.00

559.00

559.00

559.00

15.00

15.00

15.00

439.00

238.50

8.00

8.00

77.00

20.00

15.00

10.00

6.00

94.50

130.00

60.00

60.00

2.50

2023

' '' ""-,.'. .y
" . /

- -^ty
2.50

2.50

8.00

25.00

25.00

25.00

80.00

80.00

559.00

559.00

559.00

it>.OO

15.00

15.00

439.00

238.50

8.00

8.(X)

77.00

20.00

15.00

10,00

6.00

94.50

130.00

60.00

60.00

2.50
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Cod

A

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

650204

65020401

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

Denumire 8ndicator

B
Deplasari inteme, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rererve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvottare

Deficrt

Deficitul sectiunii de functionare

Oeficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.50

8.00

2500

25.00

25.00

80.00

80.00

559.00

559.00

-559.00

0.00

0.00

0.00

0.00

559.00

559.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platitor
restante

2
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim!

3
0.50

2.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

160.50

160.50

-160.50

0.00

0.00

0.00

0.00

160.50

160.50

0.00

Trim ll

4
1.00

3.00

1000

10.00

10.00

30.00

30.00

238.50

238.50

-238.50

0.00

0.00

0.00

O.CX)

238.50

238.50

0.00

Trim ill

5
0,50
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74.50

74.50

-74.50

0.00

0.00

0.00

0.00

74.50

74.50

0.00

Trim IV

6
0.50

3.00

5.00

5.00

5.00

30.00

30.00

85.50

85.50

-85.50

0.00

0.00

0.00

O.CX)

85.50

85.50

0.00

Estlmari -

2021

7

2.50

8.00

25.00

25.00

25.00

80.00

80.00

559.00

559.00

-559.00

0.00

0.00

0.00

0.00

559.00

559.00

0.00

2022

: . JBT> '

2.50

8.00

25.00

25.00

25.00

8000

80.00

559.00

559.00

-559.00

0.00

0.00

0.00

0.00

559.00

559.00

0.00

2023

j --'c-;,<
,' "-- - V*--'/

9
2.50

8.00

25.00

25.00

25.00

80.00

80.00

559.00

559.00

-559.00

0.00

0.00

0.00

0.00

559.00

559.00

0.00

Conducatorul institutiei
Director Cretu Raluca Gabriela

Conducatorul compartlmentului
financiar - contabil

Ec. Costache Cristian
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

M?. fC ft
/n

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activ!tatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii r*

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331(X)5

4910

01

20

2005

200530

6310

6510

01

Denumfre fndicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si afte activitati

Taxe si alte ventturi in fnvatamant

TOTAL CHELTUIELi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERViCH

3unuri de natura obfecte)or de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a !ll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget 2020

Prevederf anuale
Program

an

1 =3+4+5+6

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

1.50

1.SQ

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.(X)

0.(X)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

1.50

1.60

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Trfmll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlm lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(X)

0.00

0.00

0.00

O.QG

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlm IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" E*tlmari r /

2021

7

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

2022

8

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

1.50

1.50

1.50

1.60

1.50

1.50

1.50

1.50

p3

9

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50
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Cod

A
20

2005

200530

651004

65100401

9610

977o

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Dertumtre mdtcator

B
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deflcitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1.50

1.50

1.60

1.50

1.50

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dtrt care credite-
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00___

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trimf

3
1.50

1,50

1.50

1.50

1.50

0.00

OX)0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

O.QO

o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

6.6o'
000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim (If

5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
000

0.00

0.00

0.00

0.0(V

0.00

Trim IV

6
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari
- ' - '

2021

7

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

o.ool
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8
i.eo
1.50

1,60

1.50

1.50

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

2<r&

9
t.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul instltutiei
Director Cretu Ra!uca Gabriela

Conducatoruf compartimentuiui
fmanciar - contabil

Ec. Costache Cristian
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ROMANIA
JUD.PRAHOVA
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA, MUNICIPIUL
CAMPINA la ttCL
Formular Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,

subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe
anii

< Vj-mii lei-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

teparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

140.00

140.00

4.00

4.00

4.00

125.00

112.50

1.00

1.50

75.00

5.00

1.00

3.00

11.00

15.00

0.00

10.00

10.00

Trim ll

4

118.00

118.00

4.00

4.00

4.00

103.00

90.50

1.00

1.50

59.00

4.00

1.00

3.00

11.00

10.00

0.00

10.00

10.00

Trim lll

5

372.00

372.00

0.00

0.00

0.00

364.00

52.50

1.00

1.50

33.00

4.00

0.00

3.00

0.00

10.00

300.00

10.00

10.00

Trim IV

6

89.00

89.00

4.00

4.00

4.00

74.00

61.50

1.00

1.50

33.00

4.00

0.00

1.00

11.00

10.00

0.00

10.00

10.00

Estimari

2021

7

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00

2022

-..***

8

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00

oL2023
'" ' '-/
-<7/
f'

9

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00
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Cod

A

2006

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

teparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

aplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.00

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00

6.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilo
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

140.00

140.00

140.00

4.00

4.00

4.00

125.00

112.50

1.00

1.50

75.00

5.00

1.00

3.00

11.00

15.00

0.00

10.00

10.00

1.50

Trim ll

4

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

118.00

118.00

118.00

4.00

4.00

4.00

103.00

90.50

1.00

1.50

59.00

4.00

1.00

3.00

11.00

10.00

0.00

10.00

10.00

1.50

Trim lll

5

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

372.00

372.00

372.00

0.00

0.00

0.00

364.00

52.50

1.00

1.50

33.00

4.00

0.00

3.00

0.00

10.00

300.00

10.00

10.00

1.50

Trim IV

6

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

89.00

89.00

89.00

4.00

4.00

4.00

74.00

61.50

1.00

1.50

33.00

4.00

0.00

1.00

11.00

10.00

0.00

10.00

10.00

1.50

Estimari ' s*,
2021

7

6.00

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00

6.00

2022

8

6.00

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00

6.00

. 2023

. >..'' l
" , . 'V/- /

Q

6.00

6.00

3.00

3.00

300

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

719.00

12.00

12.00

12.00

666.00

317.00

4.00

6.00

200.00

17.00

2.00

10.00

33.00

45.00

300.00

40.00

40.00

6.00
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Cod

A

200601

2013

57

5702

570201

59

5901

650204

65020401

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASiSTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

tezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

-719.00

0.00

0.00

0.00

0.00

719.00

719.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

140.00

140.00

-140.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140.00

140.00

0.00

Trim ll

4

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

118.00

118.00

-118.00

0.00

0.00

0.00

0.00

118.00

118.00

0.00

Trim lll

5

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

372.00

372.00

-372.00

0.00

0.00

0.00

0.00

372.00

372.00

0.00

Trim IV

6

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

10.00

89.00

89.00

-89.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89.00

89.00

0.00

Estimari ' -*J
"*'Vi

2021

7

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

-719.00

0.00

0.00

0.00

0.00

719.00

719.00

0.00

2022

8

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

-719.00

0.00

0.00

0.00

0.00

719.00

719.00

0.00

2023

9

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

38.00

38.00

719.00

719.00

-719.00

0.00

0.00

0.00

0.00

719.00

719.00

0.00

INA
Conducatorul compartimentului

financiar-contabil
EC.BUZATOIU ELENASIMONA
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ROMANIA
JUD.PRAHOVA
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA, MUNICIPIUL
CAMPINA

Formular 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

01

20

2005

200530

6310

6510

01

20

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri de natura obiectelor de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim ll

4

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.0G

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.90

2.90

2.90

2.90

2.90

2.90

2.90

2.90

2.90

2.90

Trim IV

6

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

" >"U ^Estimari ' - j^ ;|

2021

7

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

2022

8

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

, V2023//

^

9

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00
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Cod

A

200530

651004

65100401

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.90

8.90

8.90

-0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

0.90

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.90

2.90

2.90

-0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

0.90

0.00

Trim IV

6

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari — ' ̂ '
""v.

2021

7

8.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

8.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2ti2$
. . ', '''7^

'i ''"' '

' . - ''- Y - - f '

9

8.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INA
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil
EC.BUZATOIU ELENA SIMONA

APLxPERT@SOBIS Pagina : 2 din 2



Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun. Campina '

Formular[ 11/Q1 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

196.00

196.00

11.00

11.00

11.00

159.00

153.00

1.00

10.00

90.00

4.00

8.00

5.00

35.00

0.00

0.00

0.00

1.00

Trim II

4

293.00

293.00

15.00

15.00

15.00

240.00

135.00

2.00

10.00

41.50

3.50

8.00

0.00

70.00

75.00

20.00

20.00

2.00

Trim lll

5

83.50

83.50

5.00

5.00

5.00

59.50

44.00

2.00

0.00

0.00

1.00

6.00

0.00

35.00

0.00

10.00

10.00

1.00

Trim IV

6

29.50

29.50

5.00

5.00

5.00

13.50

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r " '-'̂ Esttman

2021

7

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

2022

8

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

2023

- ' ' - " ' ' VV/

<-Y V/y
'--^

9

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00
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Cod

A

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnlturi de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

0.00

3.00

2.00

6.00

6.00

6.00

20.00

20.00

196.00

196.00

196.00

11.00

11.00

11.00

159.00

153.00

1.00

10.00

90.00

4.00

8.00

5.00

35.00

0.00

0.00

0.00

1.00

Trim ll

4

2.00

2.00

4.00

2.00

8.00

8.00

8.00

30.00

30.00

293.00

293.00

293.00

15.00

15.00

15.00

240.00

135.00

2.00

10.00

41.50

3.50

8.00

0.00

70.00

75.00

20.00

20.00

2.00

Trim lll

5

1.00

0.00

3.00

1.50

4.00

4.00

4.00

15.00

15.00

83.50

83.50

83.50

5.00

5.00

5.00

59.50

44.00

2.00

0.00

0.00

1.00

6.00

0.00

35.00

0.00

10.00

10.00

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

11.00

11.00

29.50

29.50

29.50

5.00

5.00

5.00

13.50

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

2022

8, /;

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

2023

.-"<:/V

9 '
4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

APLxPERT@SOBIS Pagina : 2 din 6



Cod

A

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

602.00

602.00

0.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

0.00

3.00

2.00

6.00

6.00

6.00

20.00

20.00

196.00

196.00

-196.00

0.00

0.00

0.00

0.00

196.00

196.00

0.00

196.00

196.00

11.00

11.00

11.00

159.00

Trim ll

4

2.00

2.00

4.00

2.00

8.00

8.00

8.00

30.00

30.00

293.00

293.00

-293.00

0.00

0.00

0.00

0.00

293.00

293.00

0.00

293.00

293.00

15.00

15.00

15.00

240.00

Trim lll

5

1.00

0.00

3.00

1.50

4.00

4.00

4.00

15.00

15.00

83.50

83.50

-83.50

0.00

0.00

0.00

0.00

83.50

83.50

0.00

83.50

83.50

5.00

5.00

5.00

59.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

11.00

11.00

29.50

29.50

-29.50

0.00

0.00

0.00

0.00

29.50

29.50

0.00

29.50

29.50

5.00

5.00

5.00

13.50

Estimari

2021

7

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

602.00

602.00

0.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

2022

8

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

602.00

602.00

0.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

i023
'", /

i -
' /'

- " '"/
' 9 '

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

602.00

602.00

0.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

APLxPERT@SOBIS Pagina : 3 din 6



Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

153.00

1.00

10.00

90.00

4.00

8.00

5.00

35.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

3.00

2.00

6.00

6.00

6.00

20.00

20.00

196.00

196.00

196.00

11.00

11.00

11.00

159.00

Trim ll

4

135.00

2.00

10.00

41.50

3.50

8.00

0.00

70.00

75.00

20.00

20.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

8.00

8.00

8.00

30.00

30.00

293.00

293.00

293.00

15.00

15.00

15.00

240.00

Trim lll

5

44.00

2.00

0.00

0.00

1.00

6.00

0.00

35.00

0.00

10.00

10.00

1.00

1.00

0.00

3.00

1.50

4.00

4.00

4.00

15.00

15.00

83.50

83.50

83.50

5.00

5.00

5.00

59.50

Trim IV

6

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

n:oo
11.00

29.50

29.50

29.50

5.00

5.00

5.00

13.50

Estimari

2021

7

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

2022

8

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00

2023

9 / "
344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

602.00

36.00

36.00

36.00

472.00
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

9902

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

602.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

153.00

1.00

10.00

90.00

4.00

8.00

5.00

35.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

3.00

2.00

6.00

6.00

6.00

20.00

20.00

196.00

196.00

-196.00

0.00

0.00

0.00

196.00

Trim ll

4

135.00

2.00

10.00

41.50

3.50

8.00

0.00

70.00

75.00

20.00

20.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

8.00

8.00

8.00

30.00

30.00

293.00

293.00

-293.00

0.00

0.00

0.00

293.00

Trim lll

5
44.00

2.00

0.00

0.00

1.00

6.00

0.00

35.00

0.00

10.00

10.00

1.00

1.00

0.00

3.00

1.50

4.00

4.00

4.00

15.00

15.00

83.50

83.50

-83.50

0.00

0.00

0.00

83.50

Trim IV

6

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

11.00

11.00

29.50

29.50

-29.50

0.00

0.00

0.00

29.50

Estimari

2021

7

344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

602.00

2022

8 ' "
344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

602.00

2023

;,;.gr-/
344.00

5.00

20.00

131.50

8.50

27.00

5.00

147.00

75.00

30.00

30.00

4.00

4.00

2.00

10.00

7.00

18.00

18.00

18.00

76.00

76.00

602.00

602.00

-602.00

0.00

0.00

0.00

602.00
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Cod

A

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

196.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

293.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

83.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
29.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8 ,

602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

, '- ' -l

<-,Q, //
>J302.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun. Campina

Formular

/a
11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe,petitluridecheltuieli,articolesialineatepeanul2020siestimaripeanii2021-2023

'*

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

01

20

2001

200130

2005

200530

6310

6510

01

20

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DE2VOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

13.26

13.26

13.26

6.00

6.00

7.2&

7.26

13.26

13.26

13.26

13.26

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim ll

4

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.26

5.26

5.26

2.00

2.00

3.26

3.26

5.26

5.26

5.26

5.26

Trim lll

5

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^-V*1 ^^Estimari ! j . .

2021

7

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

12.00

12.00

2022

8

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

12.00

12.00

202a"" /
-"' ;.:-*>/

- , A"
v ''S

9

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

12.00

12.00
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Cod

A

2001

200130

2005

200530

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

01

20

Denumire indicator

B
Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
6.00

6.00

7.26

7.26

13.26

13.26

-1.26

0.00

0.00

0.00

0.00

1.26

1.26

0.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

13.26

13.26

13.26

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim ll

4

2.00

2.00

3.26

3.26

5.26

5.26

-1.26

0.00

0.00

0.00

0.00

1.26

1.26

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.26

5.26

5.26

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

2022

8
6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

2023

9-
6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00
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Cod

A

2001

200130

2005

200530

6310

6510

01

20

2001

200130

2005

200530

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.00

6.00

7.26

7.26

13.26

13.26

13.26

13.26

6.00

6.00

7.26

7.26

13.26

13.26

-1.26

0.00

0.00

0.00

1.26

1.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

2.00

2.00

3.26

3.26

5.26

5.26

5.26

5.26

2.00

2.00

3.26

3.26

5.26

5.26

-1.26

0.00

0.00

0.00

1.26

1.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

12.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8 - . " . ,
6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

12.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

-''9i-."v,:

6.0'0

,, ' 6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

12.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A
991097

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

Trim ll

4

0.00

Trim lll

5

0.00

Trim IV

6

0.00

Estimari

2021

7

0.00

2022

8
0.00

2b23

-- .9-'0^
' QjOQ

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Judetul:Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutiapublica:GRADINITACUPROGRAM
PRELUNGITNR.9

,. -./>/i
HYvC * n- A/ 1 , / V-

/, #/y o

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii2021-2023

^ , , , _ , / , / _ .

^ '

ii lei-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DE2VOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

83.10

83.10

4.00

4.00

4.00

79.10

60.50

1.00

3.00

40.00

2.50

3.00

3.00

8.00

5.00

5.00

5.00

0.60

Trim ll

4

*2._/0

82.70

4.00

4.00

4.00

78.70

44.50

1.00

4.00

25.00

1.50

3.00

3.00

7.00

30.00

3.00

3.00

0.40

Trim lll

5

31.20

31.20

2.00

2.00

2.00

29.20

21.70

0.00

3.00

10.00

1.00

1.70

1.00

5.00

5.00

2.00

2.00

0.20

Trim IV

6

30.00

30.00

3.00

3.00

3.00

27.00

25.00

1.00

2.00

17.00

1.00

1.00

1.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.30

'"'Estimari i

2021

7

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

2022

8

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

20>3 >-

9

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50
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Cod

A

200601

2011

2013

2014

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

650203

r"" Buget 2020

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

lnvatamant prescolar si primar

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.60

0.00

7.00

1.00

83.10

83.10

83.10

4.00

4.00

4.00

79.10

60.50

1.00

3.00

40.00

2.50

3.00

3.00

8.00

5.00

5.00

5.00

0.60

0.60

0.00

7.00

1.00

83.10

Trim ll

4

0.40

0.00

0.00

0.80

82.70

82.70

82.70

4.00

4.00

4.00

78.70

44.50

1.00

4.00

25.00

1.50

3.00

3.00

7.00

30.00

3.00

3.00

0.40

0.40

0.00

0.00

0.80

82.70

Trim lll

5

0.20

0.00

0.00

0.30

31.20

31.20

31.20

2.00

2.00

2.00

29.20

21.70

0.00

3.00

10.00

1.00

1.70

1.00

5.00

5.00

2.00

2.00

0.20

0.20

0.00

0.00

0.30

31.20

Trim IV

6

0.30

1.30

0.00

0.40

30.00

30.00

30.00

3.00

3.00

3.00

-.; '27.00

25.00

1.00

2.00

17.00

1.00

1.00

1.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.30

1.30

0.00

0.40

30.00

Estimari

2021

7

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.0Q

2022

8

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

2023

9

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

APLxPERT @ SOBIS Pagina : 2 din 5



Cod

A

65020301

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

2001 30

2002

2005

Denumire indicator

B

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3
83.10

-83.10

0.00

0.00

0.00

0.00

83.10

83.10

0.00

83.10

83.10

4.00

4.00

4.00

79.10

60.50

1.00

3.00

40.00

2.50

3.00

3.00

8.00

5.00

5.00

Trim ll

4

82.70

-82.70

0.00

0.00

0.00

0.00

82.70

82.70

0.00

82.70

82.70

4.00

4.00

4.00

78.70

44.50

1.00

4.00

25.00

1.50

3.00

3.00

7.00

30.00

3.00

Trim lll

5

31.20

-31.20

0.00

0.00

0.00

0.00

31.20

31.20

0.00

i

31.20

31.20

2.00

2.00

2.GO

29.20

21.70

0.00

3.00

10.00

1.00

1.70

1.00

5.00

5.00

2.00

Trim IV

6

30.00

-30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

30.00

30.00

3.00

3.00

3.00

27.00

25.00

1.00

2.00

17.00

1.00

1.00

1.00

2.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

2022

8

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

2023

9

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00
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Cod

A

200530

2006

200601

2011

2013

2014

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2011

2013

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariaie in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.00

0.60

0.60

0.00

7.00

1.00

83.10

83.10

83.10

4.00

4.00

4.00

79.10

60.50

1.00

3.00

40.00

2.50

3.00

3.00

8.00

5.00

5.00

5.00

0.60

0.60

0.00

7.00

Trim ll

4

3.00

0.40

0.40

0.00

0.00

0.80

82.70

82.70

82.70

4.00

4.0G

4.00

78.70

44.50

1.00

4.00

25.00

1.50

3.00

3.00

7.00

30.00

3.00

3.00

0.40

0.40

0.00

0.00

Trim lll

5

2.00

0.20

0.20

0.00

0.00

0.30

31.20

31.20

31.20

2.00

2.00

2.00

29.20

21.70

0.00

3.00

10.00

1.00

1.70

1.00

5.00

5.00

2.00

2.00

0.20

0.20

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.30

0.30

1.30

0.00

0.40

30.00

30.00

30.00

3.00

3.00

3.00

27.00

25.00

1.00

2.00

17.00

1.00

1.00

1.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.30

1.30

0.00

Estimari

2021

7

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2022

s :'
10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2023

- ' &
10.00

1.50

1.50

1.30

7.00

2.50

227.00

227.00

227.00

13.00

13.00

13.00

214.00

151.70

3.00

12.00

92.00

6.00

8.70

8.00

22.00

40.00

10.00

10.00

1.50

1.50

1.30

7.00
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Cod

A

2014

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Protectia muncii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNi .rA ut DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anua!e

Program
an

1=3+4+5+6

2.50

227.00

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
1.00

83.10

83.10

-83.10

0.00

0.00

0.00

83.10

83.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.80

82.70

82.70

-82.70

0.00

0.00

0.00

82.70

82.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.30

31.20

31.20

-31.20

0.00

0.00

0.00

31.20

31.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.40

30.00

30.00

-30.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari
- - ' "x , . *

2021

7

2.50

227.00

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

2.50

227.00

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

', ' '' - " : /

, '/ '";-''"7

9

2.50

227.00

227.00

-227.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTINA NICULINA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

POPESCU TEODORA
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Judetul: Praho>/o-
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: GRADINITACU PROGRAM
PRELUNG!TNR.9 /a /V(7_

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Cod

A

000110

000210

001210

001410

3310

331005

331014

4910

01

20

2001

200130

2003

200301

2005

200530

6310

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

i. vtNlTURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

205.26

2C3.2S

205.26

205.26

205.26

0.40

204.86

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

51.40

51.40

51.40

51.40

51.40

0.40

51.00

51.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

Trim ll

4

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

0.00

75.00

80.50

80.50

80.50

0.30

0.30

80.20

80.20

0.00

0,00

'" 80.50

Trim lll

5

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

30.00

Trim IV

6

58.86

58.86

58.86

58.86

58.86

0.00

58.86

60.50

60.50

60.50

0.00

0.00

60.20

60.20

0.30

0.30

60.50

Estimari

2021

7

222.00

222.00

222.00

222.00

222.00

0.60

221.40

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

2022

8

222.00

-"222.0Q

222.00

222.00

222.00

0.60

221.40

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

2023

'"-*'Y''y

9

222.00

222.00

222.00

222.00

222.00

0.60

221.40

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00
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Cod

A

6510

01

20

2001

200130

2003

200301

2005

200530

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001410

3310

331005

0enumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

- 222.00

-16.74

0.00

0.00

0.00

0.00

16.74

16.74

0.00

205.26

205,26

205,26

205.26

205.26

0.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

51.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

51.00

0.40

0.00

0.40

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

51.40

51.40

51.40

51.40

51.40

0.40

Trim ll

4

80.50

80.50

80.50

0.30

0.30

80.20

80.20

0.00

0.00

80.50

80.50

-5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

5.50

0.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

0.00

Trim lll

5

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

30.00

30.00

-10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

Trim IV

6

60.50

60.50

60.50

0.00

0.00

60.20

60.20

0.30

0.30

60.50

--".- 6u.50

-1.64

0.00

0.00

0.00

0.00

1.64

1.64

0.00

58.86

58.86

58.86

58.86

58.86

0.00

Estimari

2021

7

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

222.00

222.00

222.00

222.00

222.00

0.60

2022

8

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

222.00

222.00

222.00

222.00

222.00

0.60

2Q2i

9

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

222.00

222.00

222.00

222.00

222.00

0.60
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Cod

A

331014

4910

01

20

2001

2001 30

2003

200301

2005

200530

6310

6510

01

20

2001

200130

2003

200301

2005

200530

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

Denumire indicator

B

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura ohip<",te!or de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Buget 2020
:'i

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

204.86

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

-16.74

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

51.00

51.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

51.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

51.00

0.00

0.00

51.00

51.00

0.40

0.00

0.40

0.40

Trim ll

4

75.00

80.50

80.50

80.50

0.30

0.30

80.20

80.20

0.00

0.00

80.50

80.50

80.50

80.50

0.30

0.30

80.20

80.20

0.00

0.00

80.50

80.50

-5.50

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

20.00

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

30.00

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

3000

30.00

0.00

0.00

30.00

30.00

-10.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

58.86

60.50

60.50

60.50

0.00

0.00

60.20

60.20

0.30

0.30

60.50

60.50

60.50

60.50

0.00

0.00

60.20

60.20

0.30

0.30

60.50

60.50

-1.64

0.00

0.00

0.00

Estimari |
' - ' . a

2021

7

221.40

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

221.40

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x2023

i -;*

., '' ,' V "" ''

9

221.40

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.3n

0.30

222.00

222.00

222.00

222.00

0.30

0.30

221.40

221.40

0.30

0.30

222.00

222.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2020 j Estimari

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

16.74

16.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

5.50

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

1.64

1.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U.UU

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTINA NICULINA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

POPESCU TEODORA

rv
'ptf/
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ROMAN!A
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SI PROGRAM
NORMAL "!ULIA HASDEU"

/a t4CL

Formular 11/01 Bugetul iocal centraIizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii2021-2023

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECT!UNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuie!i salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL !l BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluTunat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii c'j caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materia!e sanitare

Dezinfectanti

Bunuri ae natura obiecte!orde mventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

346.00

346.00

9.00

900

9.00

337.00

214.50

5.00

12.00

108.00

14.50

5.00

5000

20.00

43.0C

1.50

1.50

67.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

l 2

000

000

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00

c.oo
0.00

0.00

0.00

o.co

Prevederi trimestriale

Trim l

3

153.60

153.60

3.00

3.00

3.00

150.60

113.00

2.00

400

70.00

550

1.50

20.00

1000

0.00

1 50

1.50

31.00

Trim ll

4

140.10

140.10

3.00

3.00

3.00

137.10

60.50

2.00

3.00

30.00

5.00

1.50

15.00

4.00

43.00

0.00

0.00

30.00

Trim lll

5

33.10

33.10

1.00

1.00

1.00

32.10

24.50

1.00

3.00

4.00

2.00

1,50

10.00

3,00

0.00

0.00

0.00

6.50

Trim IV

6

19.20

19,20

2.00

2.00

2.00

17.20

16.50

0.00

200

4.00

200

0.50

5.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0-00

Estimari

2021

7

365.75

365.75

9.51

9.51

9.51

35624

226.74

5.29

12.68

114 16

15.33

5.29

52.85

21.14

45.45

1.59

1.59

71.35

2022

-. -'"* '

8

36332

363.32

9.45

9.45

9.45

353.87

22523

525

12.60

11340

15.23

525

52.50

21 00

45 15

1 58

1.58

70.88

-'c*S#
Zf

9

363.32

363.32

9.45

9.45

9.45

353.87

225-23

5-25

12.60

113.40

15.23

5.25

52.50

21.00

45.15

1.58

1.58

70.88
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Cod

A

200501

200530

2C06

200601

2013

2014

2030

203030

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

20CH30

2002

2004

200404

2005

200501

,

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Aite cheltuieii cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locui de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si saiubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functionai

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bun:iri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

66.50

1.50

1 50

5.00

3.60

0.40

0.40

346.00

346.00

346.0C

9.00

9.00

9.00

337.00

214.50

5.00

12.00

108.00

14.50

5 00

50.00

20 00

43.00

1.50

1.50

67.50

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

c oo
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooc
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

c oc

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

30 OO

1.00

1.00

3.00

1.00

0.10

0.10

153.60

153.60

153.60

300

3.00

3.00

150.60

113.00

2.00

4.00

70.00

5.50

1.50

20.00

10.00

0.00

1.50

1.50

31.00

1.00

Trim ll

4

0.00

3000

0 50

050

2 OO

1.00

0.10

0.10

140 10

140.10

140.10

3.00

3.00

3.00

137.10

60.50

2.00

3.00

30.00

5.00

1 50

1500

4.00

43.00

000

0.00

3000

0.00

Trim Ml

5

0.00

650

000

0.00

0.00

1.00

0.10

0.10

33.10

33.10

33.10

1.00

1.00

1.00

32.10

24.50

1.00

3.00

4.00

2.00

1.50

10.00

300

0.00

0.00

0.00

6-50

0.00

Trim IV

6

0.00

0 OO

0.00

000

000

050

C.10

0.10

19.20

19.20

19.20

2.00

2.00

2.00

17.20

16.50

0.00

2.00

4.00

2.00

0.50

5.00

300

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

1 06

70.29

1.59

i 59

5.29

3.81

0.42

0.42

36575

365.75

36575

9.51

9.51

9.51

356.24

226.74

5-29

12.68

114.16

15.33

5.29

52.85

21.14

45.45

1.59

1.59

71.35

1.06

2022

':8

1.05

69.83

1 58

1.58

5.25

3.78

0.42

0.42

363.32

36332

363 32

9.45

9.45

9.45

353.87

225.23

5.25

12.60

113.40

15.23

5 25

52.50

21.00

45.15

1.58

1.58

7088

1.05

' 2023

-' ":.-'-"://

' 9:/
1.05

*

69.83

1.58

1.58

5.25

3.78

0.42

0.42

363.32

3S3.32

363.32

9.45

9.45

9.45

353.87

225.23

5.25

12.60

113.40

15.23

5.25

52.50

21.00

45.15

1.58

1.58

70.88

1.05
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Cod

A

200530

2006

200601

2013

2014

2030

20303C

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

Denumire indicator

B

Alte obiecte de mventar

Daplasari, detasari. transferari

Deplasari interne, detasari, lransferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte che!tuieii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant presco!ar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezewe

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELICURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transpcrtul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

66.50

1.50

1 50

5.00

3.60

040

0.40

346.0C

34600

-346.00

0.00

0 00

0.00

0 00

34600

34600

0.00

346.00

346.00

9.00

900

9.00

337.00

214 5C

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0-00

o.oc
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo
0.00

c.oo
0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

30.00

1.00

1 00

300

1 00

0.10

0 10

153.60

153.60

-153.60

0.00

0.00

000

0.00

153.60

153.60

0.00

153.60

153.60

3.00

3.00

3.00

150.60

113.00

2.00

Trim ll

4

3000

0.50

C.50

200

1.00

0.10

0.10

140.10

140.10

-140.10

0.00

0.00

0.00

0.00

140 10

140.10

0.00

140.10

140.10

3.00

3.00

3.00

137.1C

60.50

2.0C

Trim ill

5

6.50

0.00

0.00

c.oo
1.00

0.10

0.10

33.10

33.10

-33.10

0.00

0.00

0.00

0.00

33.10

33.10

0.00

33.10

33.10

1.00

1.00

1.00

32.10

24.50

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

O O C

0.00

0.60

0 10

0.10

19.20

19.20

-19.20

0.00

0.00

0.00

0.00

19.20

19.20

0.00

19.20

19.20

2.00

2.00

2.00

17.20

16.50

0.00

Estimari .->

2021

7

70.29

1.59

1.59

5.29

3.81

0.42

0.42

36575

365.75

-365.75

0.00

0.00

000

0.00

365.75

36575

0.00

365.75

365,75

9.51

9.51

9.51

35624

226.74

5.29

2022

8 '
69 83

1.58

1.58

5.25

3.78

042

0.42

363.32

363.32

-363 32

0.00

C00

000

0.00

363,32

363.32

0.00

363.32

363.32

9.45

9.45

9.45

353.87

225.23

5,25

" ,2Q2?

;. .' -.. ||

./ _ ^ ';.'r* , '

.9

69 83

1.58

", 58

5.25

3.78

0.42

0.42

363.32

36332

-363.32

0.00

000

000

0.00

363.32

363.32

0.00

363.32

363.32

9.45

9.45

9.45

353.87

225.23

5.25
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Cod

A

2C0102

200103

200104

20C108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

20C6

200601

2013

2014

2030

203030

63C2

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

2CC102

Denumire indicator

B

Mater;ale pentru curatenie

incalzit. lluminat si fcrta motrica

Apa, canal si saiubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materia!e si prestari de servicii cu caracter functional

A!te bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curerte

Medicamente si materia!e sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Uniforme si echipament

Aite obiecte de inventa'

Dap!asari detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

A!te cheltuieii cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Cuiturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli saiar:ale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICI!

Bunuri si servicii

Furnituri de b:rou

lvlateria!e pentru curatenie

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

12 00

10800

1450

5.00

50.00

20.00

4300

1 50

1.50

67.50

1.00

6650

1.50

1 50

5.00

3.60

0.40

0.40

346.00

346.0C

346.00

9.00

9.00

9.00

337.CO

214.50

5.00

12 00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

000

occ
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4.00

70.00

5.50

1 50

20.00

10,00

0.00

1.50

1.50

31 00

1.00

30.00

1.00

1 00

3.00

1.00

0.10

0 10

15360

153.60

153.60

3.00

300

300

150.60

113 00

2.00

4.00

Trim ll

4

300

3000

50C

1.50

15.00

400

43.00

O.OC

0.00

30.0C

0.00

3COO

0.50

0.50

2.00

1.00

0.10

0 10

140.10

140.10

140 1C

3 00

300

3 00

137.10

60.50

2.00

3 00

Trim ll!

5

3.00

4.00

2.GC

1 50

10.00

3.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

1.00

0.10

0.10

33.10

33.10

33.1C

1.00

1.00

1.00

32 10

24.50

1.00

3.00

Trim IV

6

200

4.00

2.00

0.50

5.00

300

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0 10

0.10

1920

19.20

1920

2.00

2.00

2.00

17 20

16 50

0.00

2.00

Estiman

2021

7

12 68

114.16

15.33

5.29

52.85

21.14

45.45

1.59

1.59

71.35

1.06

70.29

1.59

1.59

5.29

3.81

0.42

0.42

36575

365.75

365.75

951

9.51

951

35624

226.74

5.29

12.68

2022

,"8-, ..

12.60

113 40

1523

5.25

52.50

21 00

45. '5

1.58

1 58

70.88

1.05

69.83

1.58

1 58

5.25

378

0,42

0.42

363.32

363.32

363.32

9.45

9.45

9.45

353.87

225.23

525

12.60

2023

- ' ' . 9

, X' 2 60

113.40

',523

5.25

52 50

2! 00

45.15

1 58

1.58

70.88

1.05

69.83

1.58

V58

5 25

3.78

0.42

0.42

363.32

36332

363.32

9.45

945

945

353.87

22523

5.25

*.2.6Q
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Cod

A

200103

200104

200108

2C0109

2C0130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

lncaizit, lluninatsi forta motnca

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radiO, tv, internet

Materiaie si prestari de servicii cj caracter functional

A!te bunuri si servicii penti"u 7ntret'nere si furctionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

A!te obiecte de inventar

Daplasari, detasan. transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10800

14.50

5.GO

500C

2C.OO

43.CO

1.50

1.50

67 50

1 OC

66.50

1.50

1 50

5 00

3.60

0.40

0.40

346.00

346.00

-346.00

0.00

C.CC

O.OC

346.00

34600

din care credite
bugetare
destinate

stingerii piatilor
restante

2

0.00

000

c oo
o.co
0.00

o oo
o.oc
0.00

0.00

c oo
000

c.oo
0.00

0.00

0.00

c.oo
0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

o co
ooc
0.00

o oo

Prevederi trimestriale

Trim l

3

70 CO

5.50

1 50

2C.OO

10.00

0.00

1 50

1 50

31.00

1.00

30.00

1.00

1 CO

3 OO

1.00

O 10

0,10

153.60

153.60

-153.60

O OO

000

0.00

15360

153.60

Trim ll

4

30.00

5.00

1.50

1500

4.00

43.00

0.00

0.00

30.00

0.00

30.00

0.50

0.50

2.00

1.00

O 10

0.1C

140.10

140.10

-140.10

0.00

0.00

0.00

140.10

140.10

Trim lll

5

4 OO

2.00

V50

100C

3.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

650

0.00

000

0.00

1.00

0.10

0.10

33.10

33 10

-33 10

000

000

000

33 10

33.10

Trim IV

6

4 OO

2.00

0.50

5.00

3.00

O OO

0.00

000

000

0.00

0.00

o oo
0.00

0.00

0.60

O 10

0.10

19.20

19.20

-19.20

0.00

0.00

0.00

19.20

1920

Estimari

2021

7

114.16

15.33

5.29

52.85

21.14

45.45

1.59

1.59

71.35

1.06

70.29

1.59

1.59

5.29

3.81

0.42

0.42

365.75

365.75

-365.75

0.00

0,00

0.00

365.75

365.75

2022'--..

t

. '8 . -
113.40

I5.23

5.25

52.50

21.00

45.15

1.58

1.58

70.88

1.05

69.83

1.58

1.58

5.25

3.78

0.42

0.42

363.32

363.32

-363.32

0.00

0.00

0.00

36332

363.32

"_ , 2023

- . '5-;/
--., -,4

113.40

15.23

525

52.50

21.00

45 15

1.58

1 58

70.88

1.05

6983

1 58

1 58

5.25

3.78

0.42

042

363.32

36332

-363.32

000

0.00

0.00

353.32

363 32
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Cod

A

9602

9702

9S02

980297

9902

99C297

' . - , . .- — — . -. — |

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentui sectiunii de de^vo!^are

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvo!tare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0 00

0.00

000

000

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

oco
0.00

000

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

o.oc
0.00

c.oo
0.00

0.00

Trim ll

4

000

000

coo
000

0.00

000

Trim lll

5

0-00

0.00

0.00

coo
0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

000

o.oc
0.00

o.oc
0.00

Estimari

2021

i

000

0.00

c.oc
0.00

0.00

coo

2022

--''>.---

0.00

0.00

coo
000

000

0.00

2023

,>''

C 00

0.00

c c o
c.co
coo
0.00

Conducatdru! tnstitutiei
PROF. PREDEAMtHAELA

/

/

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC. DINUANDAELENA
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ROMANlA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT Si PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU" /O tiCL j0/
Formular 11/01 | Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

/ ' tjt<//mt - c - ,

- -"**"*̂  -^* -J ^̂ Ul -/ ^

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

331014

4910

01

20

2003

200301

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DE2VOLTARE

TOTAL VENITURI

i VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZAR! DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatarnant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunun de natura obiectelor de mventar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

134.5C

134.50

134.50

0.30

0.30

030

0.30

134.20

13420

0.20

134.00

176.13

176.13

176.13

171.99

171.99

4 14

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

45.20

45.20

45.20

0.00

0.00

0.00

0.00

45-20

45.20

0.20

45.00

86.83

8683

86.83

82.99

82.99

3.84

Trim ll

4

45.30

45.30

45.30

0.30

0.30

0.30

0.30

45.00

45.00

0.00

45.00

45.30

45.30

45.30

45.00

45.00

0.30

Trim l!l

5

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

000

0.00

20.00

20.00

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

Trim IV

6

24.00

24.00

24.00

0.00

0.00

0.00

000

24.00

24.00

0.00

24.00

24.00

24.00

24.00

2400

24.00

0.00

L/ tstimari

2021

7

142.17

142.17

142.17

0.32

0.32

0.32

0.32

141.85

141.85

021

141.64

142.17

142.17

142.17

142.17

142.17

0.00

2022

8

141.23

141.23

141.23

0.32

0.32

0.32

0.32

140 91

140.91

0.21

140.70

141.23

141.23

141.23

141.23

141.23

0.00

; m,>/
";.-<-W-,'<- .y

9

141.23

141.23

141.23

032

0.32

0.32

0.32

140.91

140.91

0.21

140.70

141.23

141.23

141.23

141.23

141.23

0.00
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Cod

A

200530

6310

6510

01

20

2003

200301

2005

200530

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Sociai - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunun de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant presco!ar si prirriar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentui sectiunii de dezvo!tare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPR!ETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Buget2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
4 14

176 13

176.13

176.13

176.13

171 99

171 99

4.14

4 14

176.13

176.13

-41.63

0.00

000

0.00

0.00

41.63

41 63

0.00

13450

134.50

134.50

0.30

030

030

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.84

86.83

86.83

86.83

8683

8299

82.99

3.84

3.84

86.83

8683

-41.63

0.00

0.00

0.00

0.00

41.63

41.63

0.00

45.20

45.20

45.20

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0-30

45 30

45.30

45.30

45.30

45,00

45.00

0.30

0.30

45.30

45,30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.30

45.30

45.30

0.30

0.30

0.30

Trim lll

5

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

000

0.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

24.00

24.00

24.00

24.00

2400

24.00

0.00

0.00

24.00

2400

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2400

24.00

24.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

0.00

142.17

142.17

142.17

142.17

142.17

142 17

0.00

0.00

142.17

142.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

142.17

142.17

142.17

0.32

0.32

0.32

2022

":'8
000

141.23

141.23

141 23

141.23

14">.23

141 23

000

0.00

141.23

141.23

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141.23

141.23

141.23

0.32

0.32

0.32

2023

9,

_.,X>oo
141.23

141 23

141.23

141 23

141.23

141 23

o.oc
0.00

141.23

141.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141.23

141.23

141.23

0.32

0.32

0.32
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Cod

A

30100530

001410

3310

331005

331014

4910

01

20

2003

200301

2005

200530

6310

6510

01

20

2003

200301

2005

200530

651003

65100301

9610

S710

9810

981096

Denumire indicator

B

Alte venituri dm concesium si inchineri de catre
institutiile pub!ice

C2 VANZARI DE BUNURI S! SERVICII

Venituri din prestari de servicii si a!te activitati

Taxe si a!te venituri in invatamant

Contributia elevilor si studentiior pentru internate, camine
si cantine

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte ae inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Invatamant

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Invatamant presco!ar si primar

lnvataman,t prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentui sectiunii de functionare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.30

134.20

134.20

020

134.00

176.13

176 13

176.13

171.99

171.99

4.14

4.14

176.13

176.13

176.13

176.13

171.99

171.99

4 14

4.14

176.13

176.13

-41.63

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc
0.00

0.00

000

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

c.oo

45.20

45.20

0.20

4500

86.83

86-83

86.83

82.99

82.99

3.84

3.84

86.83

86.83

86.83

86.83

82.99

82.99

3.84

3.84

86.83

86.83

-41.63

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.30

45.00

4500

000

4500

45.30

45.30

45.30

45.00

45.00

0.30

0.30

45.30

45.30

45.30

45.30

45.00

45.00

0.30

0.30

4530

45.30

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

20.00

2000

0.00

20.00

20.00

2000

20.00

2000

20.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

2400

24.00

0.00

2400

2400

24.00

2400

24.00

24 00

0.00

0.00

2400

24.00

24.00

24.00

24 00

24.00

0.00

0.00

24.00

24 00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

0.32

141 85

141.85

0.21

141.64

142.17

142.17

142.17

142.17

142.17

0.00

0.00

142.17

142.17

142.17

142.17

142.17

142.17

0.00

0.00

142.17

142.17

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8
0.32

140 91

140.91

0.21

140 70

141 23

141 23

141.23

141.23

141 23

000

0.00

141.23

141.23

141 23

141.23

141.23

141.23

0.00

0.00

141.23

141.23

0.00

0.00

0.00

000

2023

&

>''0.32

140 91

140.S1

0.21

140.7C

141.23

141 23

141.23

141.23

141.23

C.00

0.00

141.23

141.23

141.23

141.23

141.23

141.23

0.00

0.00

141.23

141.23

c.oo
0.00

0.00

0.00
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Cod

A

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Deficit

Deficitu! sectiupiide functionare

SECT!UNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

41.63

41.63

0.00

000

0.00

0.00

0.00

C.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platiior
restante

2

000

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

41.63

41.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

8

G.00

C 00

0 00

0.00

0 DO

0.00

0.00

0 00

2023

9 .;
' 0 00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. PREDEAMIHAELA

7

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC.DlNUANDAELENA

<T>u,
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: MUNICIPIULCAMPINA

Formular| 11/01 l Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023

Q Or

ii lei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

331008

331014

331019

331021

331030

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

120,211.01

59,893.01

59,893.01

847.40

842.40

842.40

842.40

5.00

5.00

59,045.61

58,253.61

35.75

1,217.00

338.86

140.00

53,722.00

2,800.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

32,148.05

16,225.05

16,225.05

151.80

149.80

149.80

149.80

2.00

2.00

16,073.25

15,947.25

13.25

377.00

96.00

21.00

14,640.00

800.00

Trim ll

4

30,200.25

14,250.25

14,250.25

148.25

147.25

147.25

147.25

1.00

1.00

14,102.00

13,970.00

12.00

372.00

120.00

70.00

12,696.00

700.00

Trim lll

5

30,088.90

14,701.40

14,701.40

151.90

150.90

150.90

150.90

1.00

1.00

14,549.50

14,292.50

5.50

317.00

40.00

40.00

13,190.00

700.00

Trim IV

6

27,773.81

14,716.31

14,716.31

395.45

394.45

394.45

394.45

1.00

1.00

14,320.86

14,043.86

5.00

151.00

82.86

9.00

13,196.00

600.00

^<^"mmari i ,

2021

7

131,171.69

61,204.95

61,204.95

891.04

886.04

886.04

886.04

5.00

5.00

60,313.91

59,501.20

36.88

1,250.15

363.04

147.98

54,903.15

2,800.00

2022

8

129,944.58

61,044.78

61,044.78

887.07

882.07

882.07

882.07

5.00

5.00

60,157.71

59,349.31

36.76

1,245.35

362.10

147.00

54,758.10

2,800.00

i 2023//

-'fj

^
9

122,645.52

61,045.72

61,045.72

887.07

882.07

882.07

882.07

5.00

5.00

60,158.65

59,349.31

36.76

1,245.35

362.10

147.00

54,758.10

2,800.00
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Cod

A

3610

361050

3710

371001

001510

3910

391050

001710

001810

4310

431009

431010

431014

431016

43101601

431019

431033

4910

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Alte venituri din valorificarea unor bunuri

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor Tn sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii Tn urgenta Tn sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

769.00

769.00

23.00

23.00

4.00

4.00

4.00

60,314.00

60,314.00

60,314.00

4,454.00

200.00

1,300.00

0.00

0.00

230.00

54,130.00

122,843.89

120,583.89

93,552.00

91,268.80

63,040.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

103.00

103.00

23.00

23.00

4.00

4.00

4.00

15,919.00

15,919.00

15,919.00

1,351.00

200.00

120.00

0.00

0.00

18.00

14,230.00

34,715.98

33,847.98

23,614.60

23,001.50

15,773.00

Trim ll

4

132.00

132.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,950.00

15,950.00

15,950.00

1,588.00

0.00

380.00

0.00

0.00

182.00

13,800.00

30,247.51

29,685.51

23,581.50

22,970.80

15,891.30

Trim lll

5

257.00

257.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,387.50

15,387.50

15,387.50

1,257.50

0.00

800.00

0.00

0.00

30.00

13,300.00

30,104.95

29,274.95

23,623.55

23,089.55

16,015.05

Trim IV

6

277.00

277.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,057.50

13,057.50

13,057.50

257.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,800.00

27,775.45

27,775.45

22,732.35

22,206.95

15,361.45

Estimari 7x ^

2021

7

812.71

812.71

0.00

0.00

4.23

4.23

4.23

69,962.51

69,962.51

69,962.51

4,687.96

211.40

1,620.00

7,380.00

7,380.00

0.00

56,063.15

131,171.69

122,171.69

94,943.77

92,606.86

63,610.17

2022

8

808.40

808.40

0.00

0.00

4.20

4.20

4.20

68,895.60

68,895.60

68,895.60

4,662.10

210.00

1,530.00

6,570.00

6,570.00

0.00

55,923.50

129,944.58

121,844.58

94,676.91

92,346.29

63,444.19

<>202fc ,
* l*S. |

i 'H-<^j
9

809.34

809.34

0.00

0.00

4.20

4.20

4.20

61,595.60

61,595.60

61,595.60

4,662.10

210.00

800.00

0.00

0.00

0.00

55,923.50

122,645.52

121,845.52

94,676.91

92,346.29

63,444.19
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Cod

A

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100301

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

Denumire indicator

B

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

17,030.00

3,820.00

3,848.00

9.00

3,521.00

82.80

82.80

2,200.40

50.00

2,150.40

26,517.89

10,141.77

157.75

492.75

3,158.40

771.50

68.00

216.00

11.75

173.10

1,471.46

3,621.06

736.00

3,095.29

3,095.29

9,956.50

7,906.50

930.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4,280.00

1,020.00

1,038.00

3.00

887.50

11.60

11.60

601.50

50.00

551.50

10,060.38

3,659.25

41.80

168.00

1,327.10

209.00

28.10

88.00

9.00

55.10

537.46

1,195.69

312.00

1,019.89

1,019.89

3,968.15

3,138.15

360.00

Trim ll

4

4,250.00

950.00

990.00

2.00

887.50

71.20

71.20

539.50

0.00

539.50

5,988.01

2,454.27

40.65

109.25

744.45

207.25

17.45

54.00

2.50

46.55

384.00

848.17

164.00

725.20

725.20

1,866.15

1,326.15

260.00

Trim lll

5

4,250.00

950.00

985.00

2.00

887.50

0.00

0.00

534.00

0.00

534.00

5,542.40

2,226.75

39.55

107.95

594.25

216.75

12.35

52.00

0.25

38.25

298.00

867.40

127.00

655.00

655.00

2,074.10

1,701.10

155.00

Trim IV

6

4,250.00

900.00

835.00

2.00

858.50

0.00

0.00

525.40

0.00

525.40

4,927.10

1,801.50

35.75

107.55

492.60

138.50

10.10

22.00

0.00

33.20

252.00

709.80

133.00

695.20

695.20

2,048.10

1,741.10

155.00

Estimari

2021

7

17,578.91

3,957.94

3,853.27

9.51

3,597.06

88.26

88.26

2,248.65

50.00

2,198.65

26,702.92

10,169.62

160.93

501.31

3,269.16

794.49

64.60

210.57

9.79

174.69

1,357.41

3,626.67

755.21

3,171.03

3,171.03

10,015.24

7,948.14

931.71

2022

; ! - ': '

8
17,511.50

3,941.00

3,852.25

9.45

3,587.90

87.72

87.72

2,242.90

50.00

2,192.90

26,643.47

10,144.65

160.29

499.64

3,255.03

791.53

64.41

210.50

9.79

173.86

1,355.35

3,624.25

752.80

3,157.13

3,157.13

10,008.03

7,943.03

931.50

2023

- 9'-.r,/
I7,5iy6o
3,941.00

3,852.25

9.45

3,587.90

87.72

87.72

2,242.90

50.00

2,192.90

26,644.41

10,145.59

160.29

499.64

3,255.03

791.53

64.41

210.50

9.79

173.86

1,356.29

3,624.25

752.80

3,157.13

3,157.13

10,008.03

7,943.03

931.50
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Cod

A

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

59

5940

70

71

7101

710101

710103

710130

Denumire indicator

B

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

640.00

480.00

840.85

248.00

150.00

442.85

43.15

43.15

118.00

11.00

60.00

105.83

19.00

11.00

1,379.50

50.00

2.00

40.00

1,287.50

514.00

514.00

2,260.00

2,260.00

2,100.00

225.00

92.00

1,783.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

290.00

180.00

555.59

220.00

110.00

225.59

19.00

19.00

37.00

9.00

15.00

39.00

9.00

0.50

417.00

24.00

2.00

10.00

381.00

173.00

173.00

868.00

868.00

708.00

0.00

30.00

678.00

Trim ll

4

140.00

140.00

140.81

18.00

20.00

102.81

16.25

16.25

27.00

1.00

15.00

26.83

4.00

10.00

537.50

12.00

0.00

10.00

515.50

116.00

116.00

562.00

562.00

562.00

225.00

32.00

305.00

Trim lll

5

128.00

90.00

99.15

5.00

10.00

84.15

6.90

6.90

27.00

1.00

15.00

20.00

3.00

0.50

287.00

12.00

0.00

10.00

265.00

109.00

109.00

830.00

830.00

830.00

0.00

30.00

800.00

Trim IV

6

82.00

70.00

45.30

5.00

10.00

30.30

1.00

1.00

27.00

0.00

15.00

20.00

3.00

0.00

138.00

2.00

0.00

10.00

126.00

116.00

116.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

647.98

487.41

837.72

250.74

152.85

434.13

40.47

40.47

119.60

11.51

60.00

104.79

19.80

11.63

1,386.30

50.53

2.11

40.00

1,293.66

525.00

525.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

8,200.00

0.00

800.00

2022

8

647.00

486.50

835.59

250.40

152.50

432.69

40.23

40.23

119.40

11.45

60.00

104.42

19.70

11.55

1,378.52

50.50

2.10

40.00

1,285.92

524.20

524.20

8,100.00

8,100.00

8,100.00

7,300.00

0.00

800.00

2023

' ' : ' . ''/
9

647.00

486.50

835.59

250.40

152.50

432.69

40.23

40.23

119.40

11.45

60.00

104.42

19.70

11.55

1,378.52

50.50

2.10

40.00

1,285.92

524.20

524.20

800.00

800.00

800.00

0.00

0.00

800.00
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Cod

A

7103

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2005

200530

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

Reparatii capitale aferente activelorfixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

160.00

120,083.89

709.63

679.63

26.00

23.00

23.00

3.00

3.00

653.63

182.41

7.75

5.75

26.50

1.50

5.50

6.00

3.75

8.60

14.00

103.06

393.39

393.39

40.35

40.35

6.15

6.15

7.83

din care credite
bugetare
destinate

stjngerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

160.00

34,118.98

314.72

284.72

4.00

3.00

3.00

1.00

1.00

280.72

99.39

1.50

5.00

24.00

0.00

5.00

6.00

1.00

5.60

7.00

44.29

133.99

133.99

17.34

17.34

5.00

5.00

4.00

Trim ll

4

0.00

29,492.51

214.51

214.51

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

203.51

57.92

3.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.00

2.50

1.25

6.00

42.17

125.20

125.20

15.81

15.81

0.25

0.25

3.83

Trim lll

5

0.00

29,327.95

82.45

82.45

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

76.95

21.15

2.75

0.25

0.25

1.25

0.25

0.00

0.25

1.75

1.00

13.40

50.00

50.00

4.90

4.90

0.90

0.90

0.00

Trim IV

6
0.00

27,144.45

97.95

97.95

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

92.45

3.95

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.20

84.20

84.20

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

0.00

128,444.63

503.58

503.58

23.25

21.14

21.14

2.11

2.11

480.33

90.59

5.79

0.79

32.24

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

40.79

363.57

363.57

20.06

20.06

1.53

1.53

4.05

2022

8 ., ,-
0.00

127,235.58

502.23

502.23

23.10

21.00

21.00

2.10

2.10

479.13

90.36

5.79

0.79

32.03

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

40.77

362.63

362.63

20.06

20.06

1.53

1.53

4.02

2023

9 /
y o.oo

119,936.52

502.23

502.23

23.10

21.00

21.00

2.10

2.10

479.13

90.36

5.79

0.79

32.03

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

40.77

362.63

362.63

20.06

20.06

1.53

1.53

4.02
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Cod

A

2030

203030

70

71

7101

710103

651003

65100301

65100302

651004

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1003

100301

100307

20

2001

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL !l BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

23.50

23.50

30.00

30.00

30.00

30.00

411.59

398.13

13.46

298.04

10.40

261.64

26.00

115,256.90

113,256.90

90,080.00

87,954.00

59,985.00

17,030.00

3,820.00

3,825.00

9.00

3,285.00

2,126.00

50.00

2,076.00

22,662.90

7,850.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

21.00

21.00

30.00

30.00

30.00

30.00

142.03

137.83

4.20

172.69

3.50

165.19

4.00

32,510.90

31,690.90

22,820.00

22,238.00

15,075.00

4,280.00

1,020.00

1,035.00

3.00

825.00

582.00

50.00

532.00

8,697.90

2,721.00

Trim ll

4

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

131.06

125.80

5.26

83.45

2.00

70.45

11.00

27,824.00

27,444.00

22,631.00

22,112.00

15,110.00

4,250.00

950.00

980.00

2.00

820.00

519.00

0.00

519.00

4,697.00

1,814.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54.00

50.00

4.00

28.45

2.90

20.05

5.50

28,233.00

27,433.00

22,615.00

22,102.00

15,100.00

4,250.00

950.00

980.00

2.00

820.00

513.00

0.00

513.00

4,709.00

1,708.00

Trim IV

6

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

84.50

84.50

0.00

13.45

2.00

5.95

5.50

26,689.00

26,689.00

22,014.00

21,502.00

14,700.00

4,250.00

900.00

830.00

2.00

820.00

512.00

0.00

512.00

4,559.00

1,607.00

Estimari

2021

7

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

376.37

364.17

12.20

127.21

9.50

94.46

23.25

123,818.00

114,818.00

91,291.32

89,121.09

60,395.75

17,578.91

3,957.94

3,832.13

9.51

3,346.85

2,170.23

50.00

2,120.23

23,001.68

7,986.63

2022

8

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

375.43

363.23

12.20

126.80

9.50

94.20

23.10

122,631.00

114,531.00

91,047.50

88,882.70

60,250.25

17,511.50

3,941.00

3,831.25

9.45

3,339.25

2,164.80

50.00

2,114.80

22,959.30

7,969.05

.2Bp

,>

9
0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

375.43

363.23

12.20

126.80

9.50

94.20

23.10

115,331.00

114,531.00

91,047.50

88,882.70

60,250.25

17,511.50

3,941.00

3,831.25

9.45

3,339.25

2,164.80

50.00

2,114.80

22,959.30

7,969.05
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

140.00

450.00

2,190.00

600.00

60.00

200.00

8.00

130.00

1,156.00

2,916.00

700.00

2,701.90

2,701.90

9,906.00

7,906.00

930.00

640.00

430.00

715.00

240.00

150.00

325.00

7.00

7.00

118.00

11.00

60.00

95.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

35.00

150.00

950.00

170.00

22.00

80.00

8.00

35.00

355.00

916.00

303.00

885.90

885.90

3,958.00

3,138.00

360.00

290.00

170.00

500.00

220.00

110.00

170.00

4.00

4.00

37.00

9.00

15.00

35.00

Trim ll

4

35.00

100.00

460.00

160.00

17.00

50.00

0.00

35.00

321.00

636.00

150.00

600.00

600.00

1,846.00

1,326.00

260.00

140.00

120.00

95.00

10.00

20.00

65.00

1.00

1.00

27.00

1.00

15.00

20.00

Trim lll

5

35.00

100.00

390.00

160.00

11.00

50.00

0.00

30.00

250.00

682.00

120.00

605.00

605.00

2,054.00

1,701.00

155.00

128.00

70.00

80.00

5.00

10.00

65.00

1.00

1.00

27.00

1.00

15.00

20.00

Trim IV

6

35.00

100.00

390.00

110.00

10.00

20.00

0.00

30.00

230.00

682.00

127.00

611.00

611.00

2,048.00

1,741.00

155.00

82.00

70.00

40.00

5.00

10.00

25.00

1.00

1.00

27.00

0.00

15.00

20.00

Estimari

2021

7

144.56

461.40

2,240.73

614.25

61.43

200.00

8.00

134.56

1,164.89

2,956.81

717.10

2,807.46

2,807.46

9,961.86

7,947.61

931.71

647.98

434.56

727.26

242.28

152.85

332.13

7.23

7.23

119.60

11.51

60.00

97.57

2022

V

8
144.00

460.00

2,234.50

612.50

61.25

200.00

8.00

134.00

1,163.00

2,951.80

715.00

2,794.50

2,794.50

9,955.00

7,942.50

931.50

647.00

434.00

725.75

242.00

152.50

331.25

7.20

7.20

119.40

11.45

60.00

97.25

2i)23

" 9 " ''
144.00

460.00

2,234.50

612.50

61.25

200.00

8.00

134.00

1,163.00

2,951.80

715.00

2,794.50

2,794.50

9,955.00

7,942.50

931.50

647.00

434.00

725.75

242.00

152.50

331.25

7.20

7.20

119.40

11.45

60.00

97.25
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Cod

A

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

70

71

7101

710101

710130

7103

661006

66100601

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatiide hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

9.00

490.00

50.00

40.00

400.00

514.00

514.00

2,000.00

2,000.00

1,840.00

225.00

1,615.00

160.00

115,256.90

115,256.90

4,117.36

4,067.36

1,592.00

1,507.30

1,361.30

146.00

49.30

49.30

35.40

35.40

2,475.36

1,494.36

7.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

6.00

224.00

24.00

10.00

190.00

173.00

173.00

820.00

820.00

660.00

0.00

660.00

160.00

32,510.90

32,510.90

1,293.36

1,293.36

417.60

396.50

358.00

38.50

11.60

11.60

9.50

9.50

875.76

663.86

4.30

Trim ll

4

1.00

127.00

12.00

10.00

105.00

116.00

116.00

380.00

380.00

380.00

225.00

155.00

0.00

27,824.00

27,824.00

1 ,454.00

1 ,404.00

509.50

462.30

420.80

41.50

37.70

37.70

9.50

9.50

894.50

419.35

1.40

Trim lll

5

1.00

77.00

12.00

10.00

55.00

109.00

109.00

800.00

800.00

800.00

0.00

800.00

0.00

28,233.00

28,233.00

1,012.50

1,012.50

436.05

426.55

385.05

41.50

0.00

0.00

9.50

9.50

576.45

345.60

0.80

Trim IV

6

1.00

62.00

2.00

10.00

50.00

116.00

116.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,689.00

26,689.00

357.50

357.50

228.85

221.95

197.45

24.50

0.00

0.00

6.90

6.90

128.65

65.55

0.50

Estimari

2021

7

9.23

496.23

50.53

40.00

405.70

525.00

525.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

8,200.00

800.00

0.00

123,818.00

123,818.00

4,123.05

4,123.05

1,669.53

1,578.42

1,423.34

155.08

52.85

52.85

38.26

38.26

2,453.52

1 ,442.34

7.41

2022

! , . :- i
<. ' ' , :"-i- ,5

-ft.,..,'-
9.20

495.50

50.50

40.00

405.00

524.20

524.20

8,100.00

8,100.00

8,100.00

7,300.00

800.00

0.00

122,631.00

122,631.00

4,102.35

4,102.35

1,659.61

1,568.87

1,414.72

154.15

52.54

52.54

38.20

38.20

2,442.74

1,439.49

7.35

2023

. '"s

l

i

: "- '9/
-' 9.20

495.50

50.50

40.00

405.00

524.20

524.20

800.00

800.00

800.00

0.00

800.00

0.00

115,331.00

115,331.00

4,103.29

4,103.29

1,659.61

1,568.87

1,414.72

154.15

52.54

52.54

38.20

38.20

2,443.68

1,440.43

7.35
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

2025

2030

203030

70

71

7101

710130

671003

67100303

67100306

67100330

671005

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivitdispozitiilorlegale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

22.00

691.90

60.00

0.50

19.50

141.46

552.00

20.00

50.50

0.50

50.00

69.50

69.50

30.00

30.00

11.00

800.00

800.00

50.00

50.00

50.00

50.00

2,617.36

141.46

950.00

1,525.90

1,500.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

10.00

278.10

17.00

0.10

9.50

125.46

219.40

5.00

10.15

0.15

10.00

36.25

36.25

10.00

10.00

0.50

150.00

150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

842.36

125.46

322.00

394.90

451.00

Trim ll

4

5.00

222.45

17.00

0.20

6.30

7.00

160.00

10.00

20.15

0.15

20.00

20.00

20.00

15.00

15.00

10.00

400.00

400.00

50.00

50.00

50.00

50.00

933.00

7.00

276.00

650.00

521.00

Trim lll

5

3.70

144.00

25.50

0.10

2.50

7.00

162.00

3.00

20.10

0.10

20.00

12.25

12.25

5.00

5.00

0.50

190.00

190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

582.50

7.00

242.00

333.50

430.00

Trim IV

6

3.30

47.35

0.50

0.10

1.20

2.00

10.60

2.00

0.10

0.10

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

259.50

2.00

110.00

147.50

98.00

Estimari

2021

7

23.26

731.94

63.44

0.53

20.64

18.90

576.22

21.20

53.38

0.53

52.85

73.48

73.48

31.71

31.71

11.63

819.78

819.78

0.00

0.00

0.00

0.00

2,613.05

18.90

1,004.15

1,590.00

1,510.00

2022

8

23.10

726.00

63.00

0.53

20.48

19.85

579.18

21.00

53.03

0.53

52.50

72.98

72.98

31.50

31.50

11.55

813.19

813.19

0.00

0.00

0.00

0.00

2,592.35

19.85

997.50

1,575.00

1,510.00

2023

9

23.10

726.00

63.00

0.53

20.48

20.79

579.18

21.00

53.03

0.53

52.50

72.98

72.98

31.50

31.50

11.55

813.19

813.19

0.00

0.00

0.00

0.00

2,593.29

20.79

997.50

1,575.00

1,510.00
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Cod

A

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

Denumire indicator

B

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,500.00

2,760.00

2,760.00

2,580.00

1 ,854.00

1,784.50

1,694.50

90.00

33.50

33.50

36.00

36.00

726.00

615.00

3.00

15.00

250.00

110.00

2.00

10.00

15.00

160.00

50.00

16.00

16.00

8.00

8.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

451.00

597.00

597.00

579.00

373.00

364.00

340.00

24.00

0.00

0.00

9.00

9.00

206.00

175.00

1.00

3.00

75.00

22.00

1.00

2.00

5.00

50.00

16.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

Trim ll

4

521.00

755.00

755.00

623.00

430.00

386.50

360.50

26.00

33.50

33.50

10.00

10.00

193.00

163.00

1.00

4.00

60.00

30.00

0.00

4.00

4.00

50.00

10.00

4.00

10.00

8.00

2.00

3.00

Trim lll

5

430.00

777.00

777.00

747.00

567.00

556.00

530.00

26.00

0.00

0.00

11.00

11.00

180.00

152.00

1.00

4.00

60.00

30.00

1.00

2.00

4.00

40.00

10.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

Trim IV

6

98.00

631.00

631.00

631.00

484.00

478.00

464.00

14.00

0.00

0.00

6.00

6.00

147.00

125.00

0.00

4.00

55.00

28.00

0.00

2.00

2.00

20.00

14.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

Estimari

2021

7

1,510.00

2,727.06

2,727.06

2,727.06

1,959.67

1,886.21

1,791.08

95.13

35.41

35.41

38.05

38.05

767.39

650.06

3.17

15.86

264.25

116.27

2.11

10.57

15.86

169.12

52.85

16.91

16.92

8.46

8.46

3.17

2022

8
1,510.00

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

. 2023

'' *J
9 >

1,510.00

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15
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Cod

A

2014

2030

203003

203030

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

Denumire indicator

B

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10.00

66.00

2.00

64.00

180.00

180.00

180.00

62.00

118.00

2,760.00

-2,632.88

0.00

0.00

0.00

0.00

2,632.88

1,906.88

726.00

118,677.01

59,893.01

59,893.01

847.40

842.40

842.40

842.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

22.00

2.00

20.00

18.00

18.00

18.00

0.00

18.00

597.00

-2,567.93

0.00

0.00

0.00

0.00

2,567.93

1,841.93

726.00

32,006.05

16,225.05

16,225.05

151.80

149.80

149.80

149.80

Trim ll

4

3.00

10.00

0.00

10.00

132.00

132.00

132.00

32.00

100.00

755.00

-47.26

0.00

0.00

0.00

0.00

47.26

47.26

0.00

29,638.25

14,250.25

14,250.25

148.25

147.25

147.25

147.25

Trim lll

5

2.00

20.00

0.00

20.00

30.00

30.00

30.00

30.00

0.00

777.00

-16.05

0.00

0.00

0.00

0.00

16.05

16.05

0.00

29,258.90

14,701.40

14,701.40

151.90

150.90

150.90

150.90

Trim IV

6

2.00

14.00

0.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

631.00

-1.64

0.00

0.00

0.00

0.00

1.64

1.64

0.00

27,773.81

14,716.31

14,716.31

395.45

394.45

394.45

394.45

Estimari ,

2021

7

10.57

69.76

2.11

67.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,727.06

0.00

0.00

4.23

0.00

4.23

4.23

4.23

0.00

122,167.46

61,204.95

61,204.95

891.04

886.04

886.04

886.04

2022

8

10.50

69.30

2.10

67.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,709.00

0.00

0.00

4.20

0.00

4.20

4.20

4.20

0.00

121,840.38

61,044.78

61,044.78

887.07

882.07

882.07

882.07

i023

,-" * - '-/

9
10.50

69.30

2.10

67.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,709.00

0.00

0.00

4.20

0.00

4.20

4.20

4.20

0.00

121,841.32

61,045.72

61,045.72

887.07

882.07

882.07

882.07
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Cod

A

3110

311003

001410

3310

331005

331008

331014

331019

331021

331030

3610

361050

3710

371001

001710

001810

4310

431009

431010

431033

4910

01

10

Denumire indicator

B

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5.00

5.00

59,045.61

58,253.61

35.75

1,217.00

338.86

140.00

53,722.00

2,800.00

769.00

769.00

23.00

23.00

58,784.00

58,784.00

58,784.00

4,454.00

200.00

54,130.00

120,583.89

120,583.89

93,552.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

2.00

16,073.25

15,947.25

13.25

377.00

96.00

21.00

14,640.00

800.00

103.00

103.00

23.00

23.00

15,781.00

15,781.00

15,781.00

1,351.00

200.00

14,230.00

33,847.98

33,847.98

23,614.60

Trim ll

4

1.00

1.00

14,102.00

13,970.00

12.00

372.00

120.00

70.00

12,696.00

700.00

132.00

132.00

0.00

0.00

15,388.00

15,388.00

15,388.00

1,588.00

0.00

13,800.00

29,685.51

29,685.51

23,581.50

Trim lll

5

1.00

1.00

14,549.50

14,292.50

5.50

317.00

40.00

40.00

13,190.00

700.00

257.00

257.00

0.00

0.00

14,557.50

14,557.50

14,557.50

1,257.50

0.00

13,300.00

29,274.95

29,274.95

23,623.55

Trim IV

6

1.00

1.00

14,320.86

14,043.86

5.00

151.00

82.86

9.00

13,196.00

600.00

277.00

277.00

0.00

0.00

13,057.50

13,057.50

13,057.50

257.50

0.00

12,800.00

27,775.45

27,775.45

22,732.35

Estimari

2021

7

5.00

5.00

60,313.91

59,501.20

36.88

1,250.15

363.04

147.98

54,903.15

2,800.00

812.71

812.71

0.00

0.00

60,962.51

60,962.51

60,962.51

4,687.96

211.40

56,063.15

122,171.69

122,171.69

94,943.77

2022

'8 " '
5.00

5.00

60,157.71

59,349.31

36.76

1,245.35

362.10

147.00

54,758.10

2,800.00

808.40

808.40

0.00

0.00

60,795.60

60,795.60

60,795.60

4,662.10

210.00

55,923.50

121,844.58

121,844.58

94,676.91

, 2023

-i.

9"/
' 5.00

5.00

60,158.65

59,349.31

36.76

1,245.35

362.10

147.00

54,758.10

2,800.00

809.34

809.34

0.00

0.00

60,795.60

60,795.60

60,795.60

4,662.10

210.00

55,923.50

121,845.52

121,845.52

94,676.91
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Cod

A

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100301

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

91,268.80

63,040.80

17,030.00

3,820.00

3,848.00

9.00

3,521.00

82.80

82.80

2,200.40

50.00

2,150.40

26,517.89

10,141.77

157.75

492.75

3,158.40

771.50

68.00

216.00

11.75

173.10

1,471.46

3,621.06

736.00

3,095.29

3,095.29

9,956.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

23,001.50

15,773.00

4,280.00

1,020.00

1,038.00

3.00

887.50

11.60

11.60

601.50

50.00

551.50

10,060.38

3,659.25

41.80

168.00

1,327.10

209.00

28.10

88.00

9.00

55.10

537.46

1,195.69

312.00

1,019.89

1,019.89

3,968.15

Trim ll

4

22,970.80

15,891.30

4,250.00

950.00

990.00

2.00

887.50

71.20

71.20

539.50

0.00

539.50

5,988.01

2,454.27

40.65

109.25

744.45

207.25

17.45

54.00

2.50

46.55

384.00

848.17

164.00

725.20

725.20

1,866.15

Trim lll

5

23,089.55

16,015.05

4,250.00

950.00

985.00

2.00

887.50

0.00

0.00

534.00

0.00

534.00

5,542.40

2,226.75

39.55

107.95

594.25

216.75

12.35

52.00

0.25

38.25

298.00

867.40

127.00

655.00

655.00

2,074.10

Trim IV

6

22,206.95

15,361.45

4,250.00

900.00

835.00

2.00

858.50

0.00

0.00

525.40

0.00

525.40

4,927.10

1,801.50

35.75

107.55

492.60

138.50

10.10

22.00

0.00

33.20

252.00

709.80

133.00

695.20

695.20

2,048.10

Estimari

2021

7

92,606.86

63,610.17

17,578.91

3,957.94

3,853.27

9.51

3,597.06

88.26

88.26

2,248.65

50.00

2,198.65

26,702.92

10,169.62

160.93

501.31

3,269.16

794.49

64.60

210.57

9.79

174.69

1,357.41

3,626.67

755.21

3,171.03

3,171.03

10,015.24

2022

8

92,346.29

63,444.19

17,511.50

3,941.00

3,852.25

9.45

3,587.90

87.72

87.72

2,242.90

50.00

2,192.90

26,643.47

10,144.65

160.29

499.64

3,255.03

791.53

64.41

210.50

9.79

173.86

1,355.35

3,624.25

752.80

3,157.13

3,157.13

10,008.03

2023

9 ' /
92,346.29

63,444.19

17,511.50

3,941.00

3,852.25

9.45

3,587.90

87.72

87.72

2,242.90

50.00

2,192.90

26,644.41

10,145.59

160.29

499.64

3,255.03

791.53

64.41

210.50

9.79

173.86

1,356.29

3,624.25

752.80

3,157.13

3,157.13

10,008.03
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Cod

A

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

59

5940

6310

6510

01

10

Denumire indicator

B

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

7,906.50

930.00

640.00

480.00

840.85

248.00

150.00

442.85

43.15

43.15

118.00

11.00

60.00

105.83

19.00

11.00

1,379.50

50.00

2.00

40.00

1,287.50

514.00

514.00

118,003.89

679.63

679.63

26.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3,138.15

360.00

290.00

180.00

555.59

220.00

110.00

225.59

19.00

19.00

37.00

9.00

15.00

39.00

9.00

0.50

417.00

24.00

2.00

10.00

381.00

173.00

173.00

33,268.98

284.72

284.72

4.00

Trim ll

4

1,326.15

260.00

140.00

140.00

140.81

18.00

20.00

102.81

16.25

16.25

27.00

1.00

15.00

26.83

4.00

10.00

537.50

12.00

0.00

10.00

515.50

116.00

116.00

29,062.51

214.51

214.51

11.00

Trim lll

5

1,701.10

155.00

128.00

90.00

99.15

5.00

10.00

84.15

6.90

6.90

27.00

1.00

15.00

20.00

3.00

0.50

287.00

12.00

0.00

10.00

265.00

109.00

109.00

28,527.95

82.45

82.45

5.50

Trim IV

6

1,741.10

155.00

82.00

70.00

45.30

5.00

10.00

30.30

1.00

1.00

27.00

0.00

15.00

20.00

3.00

0.00

138.00

2.00

0.00

10.00

126.00

116.00

116.00

27,144.45

97.95

97.95

5.50

Estimari

2021

7

7,948.14

931.71

647.98

487.41

837.72

250.74

152.85

434.13

40.47

40.47

119.60

11.51

60.00

104.79

19.80

11.63

1,386.30

50.53

2.11

40.00

1,293.66

525.00

525.00

119,444.63

503.58

503.58

23.25

2022

8

7,943.03

931.50

647.00

486.50

835.59

250.40

152.50

432.69

40.23

40.23

119.40

11.45

60.00

104.42

19.70

11.55

1,378.52

50.50

2.10

40.00

1,285.92

524.20

524.20

119,135.58

502.23

502.23

23.10

2023

9

7,943.03

931.50

647.00

486.50

835.59

250.40

152.50

432.69

40.23

40.23

119.40

11.45

60.00

104.42

19.70

11.55

1,378.52

50.50

2.10

40.00

1,285.92

524.20

524.20

119,136.52

502.23

502.23

23.10
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Cod

A

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

651003

65100301

65100302

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese deschimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

23.00

23.00

3.00

3.00

653.63

182.41

7.75

5.75

26.50

1.50

5.50

6.00

3.75

8.60

14.00

103.06

393.39

393.39

40.35

40.35

6.15

6.15

7.83

23.50

23.50

411.59

398.13

13.46

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

3.00

1.00

1.00

280.72

99.39

1.50

5.00

24.00

0.00

5.00

6.00

1.00

5.60

7.00

44.29

133.99

133.99

17.34

17.34

5.00

5.00

4.00

21.00

21.00

142.03

137.83

4.20

Trim ll

4

10.00

10.00

1.00

1.00

203.51

57.92

3.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.00

2.50

1.25

6.00

42.17

125.20

125.20

15.81

15.81

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

131.06

125.80

5.26

Trim lll

5

5.00

5.00

0.50

0.50

76.95

21.15

2.75

0.25

0.25

1.25

0.25

0.00

0.25

1.75

1.00

13.40

50.00

50.00

4.90

4.90

0.90

0.90

0.00

0.00

0.00

54.00

50.00

4.00

Trim IV

6

5.00

5.00

0.50

0.50

92.45

3.95

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.20

84.20

84.20

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

84.50

84.50

0.00

Estimari
>: >

2021

7

21.14

21.14

2.11

2.11

480.33

90.59

5.79

0.79

32.24

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

40.79

363.57

363.57

20.06

20.06

1.53

1.53

4.05

0.53

0.53

376.37

364.17

12.20

2022

>-.^"-v -

8
21.00

21.00

2.10

2.10

479.13

90.36

5.79

0.79

32.03

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

40.77

362.63

362.63

20.06

20.06

1.53

1.53

4.02

0.53

0.53

375.43

363.23

12.20

2023

/

A
21.00

21.00

2.10

2.10

479.13

90.36

5.79

0.79

32.03

0.53

0.53

0.00

1.79

3.63

4.50

40.77

362.63

362.63

20.06

20.06

1.53

1.53

4.02

0.53

0.53

375.43

363.23

12.20
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Cod

A

651004

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1003

100301

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

268.04

10.40

231.64

26.00

113,256.90

113,256.90

90,080.00

87,954.00

59,985.00

17,030.00

3,820.00

3,825.00

9.00

3,285.00

2,126.00

50.00

2,076.00

22,662.90

7,850.00

140.00

450.00

2,190.00

600.00

60.00

200.00

8.00

130.00

1,156.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

142.69

3.50

135.19

4.00

31,690.90

31,690.90

22,820.00

22,238.00

15,075.00

4,280.00

1,020.00

1,035.00

3.00

825.00

582.00

50.00

532.00

8,697.90

2,721.00

35.00

150.00

950.00

170.00

22.00

80.00

8.00

35.00

355.00

Trim ll

4

83.45

2.00

70.45

11.00

27,444.00

27,444.00

22,631.00

22,112.00

15,110.00

4,250.00

950.00

980.00

2.00

820.00

519.00

0.00

519.00

4,697.00

1,814.00

35.00

100.00

460.00

160.00

17.00

50.00

0.00

35.00

321.00

Trim lll

5

28.45

2.90

20.05

5.50

27,433.00

27,433.00

22,615.00

22,102.00

15,100.00

4,250.00

950.00

980.00

2.00

820.00

513.00

0.00

513.00

4,709.00

1,708.00

35.00

100.00

390.00

160.00

11.00

50.00

0.00

30.00

250.00

Trim IV

6

13.45

2.00

5.95

5.50

26,689.00

26,689.00

22,014.00

21,502.00

14,700.00

4,250.00

900.00

830.00

2.00

820.00

512.00

0.00

512.00

4,559.00

1,607.00

35.00

100.00

390.00

110.00

10.00

20.00

0.00

30.00

230.00

Estimari

2021

7

127.21

9.50

94.46

23.25

114,818.00

114,818.00

91,291.32

89,121.09

60,395.75

17,578.91

3,957.94

3,832.13

9.51

3,346.85

2,170.23

50.00

2,120.23

23,001.68

7,986.63

144.56

461.40

2,240.73

614.25

61.43

200.00

8.00

134.56

1,164.89

2022

8

126.80

9.50

94.20

23.10

114,531.00

114,531.00

91,047.50

88,882.70

60,250.25

17,511.50

3,941.00

3,831.25

9.45

3,339.25

2,164.80

50.00

2,114.80

22,959.30

7,969.05

144.00

460.00

2,234.50

612.50

61.25

200.00

8.00

134.00

1,163.00

;2fl23

l ; '_;

/ '"
J ''r"I. 's
.xvy

9

126.80

9.50

94.20

23.10

114,531.00

114,531.00

91,047.50

88,882.70

60,250.25

17,511.50

3,941.00

3,831.25

9.45

3,339.25

2,164.80

50.00

2,114.80

22,959.30

7,969.05

144.00

460.00

2,234.50

612.50

61.25

200.00

8.00

134.00

1,163.00
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Cod

A

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5940

661006

66100601

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,916.00

700.00

2,701.90

2,701.90

9,906.00

7,906.00

930.00

640.00

430.00

715.00

240.00

150.00

325.00

7.00

7.00

118.00

11.00

60.00

95.00

9.00

490.00

50.00

40.00

400.00

514.00

514.00

113,256.90

113,256.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

916.00

303.00

885.90

885.90

3,958.00

3,138.00

360.00

290.00

170.00

500.00

220.00

110.00

170.00

4.00

4.00

37.00

9.00

15.00

35.00

6.00

224.00

24.00

10.00

190.00

173.00

173.00

31,690.90

31,690.90

Trim ll

4

636.00

150.00

600.00

600.00

1,846.00

1,326.00

260.00

140.00

120.00

95.00

10.00

20.00

65.00

1.00

1.00

27.00

1.00

15.00

20.00

1.00

127.00

12.00

10.00

105.00

116.00

116.00

27,444.00

27,444.00

Trim lll

5

682.00

120.00

605.00

605.00

2,054.00

1,701.00

155.00

128.00

70.00

80.00

5.00

10.00

65.00

1.00

1.00

27.00

1.00

15.00

20.00

1.00

77.00

12.00

10.00

55.00

109.00

109.00

27,433.00

27,433.00

Trim IV

6

682.00

127.00

611.00

611.00

2,048.00

1,741.00

155.00

82.00

70.00

40.00

5.00

10.00

25.00

1.00

1.00

27.00

0.00

15.00

20.00

1.00

62.00

2.00

10.00

50.00

116.00

116.00

26,689.00

26,689.00

Estimari

2021

7

2,956.81

717.10

2,807.46

2,807.46

9,961.86

7,947.61

931.71

647.98

434.56

727.26

242.28

152.85

332.13

7.23

7.23

119.60

11.51

60.00

97.57

9.23

496.23

50.53

40.00

405.70

525.00

525.00

114,818.00

114,818.00

2022

8

2,951.80

715.00

2,794.50

2,794.50

9,955.00

7,942.50

931.50

647.00

434.00

725.75

242.00

152.50

331.25

7.20

7.20

119.40

11.45

60.00

97.25

9.20

495.50

50.50

40.00

405.00

524.20

524.20

114,531.00

114,531.00

2023

9

2,951.80

715.00

2,794.50

2,794.50

9,955.00

7,942.50

931.50

647.00

434.00

725.75

242.00

152.50

331.25

7.20

7.20

119.40

11.45

60.00

97.25

9.20

495.50

50.50

40.00

405.00

524.20

524.20

114,531.00

114,531.00
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Cod

A

6710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4,067.36

4,067.36

1,592.00

1,507.30

1,361.30

146.00

49.30

49.30

35.40

35.40

2,475.36

1,494.36

7.00

22.00

691.90

60.00

0.50

19.50

141.46

552.00

20.00

50.50

0.50

50.00

69.50

69.50

30.00

30.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,293.36

1,293.36

417.60

396.50

358.00

38.50

11.60

11.60

9.50

9.50

875.76

663.86

4.30

10.00

278.10

17.00

0.10

9.50

125.46

219.40

5.00

10.15

0.15

10.00

36.25

36.25

10.00

10.00

Trim ll

4

1 ,404.00

1,404.00

509.50

462.30

420.80

41.50

37.70

37.70

9.50

9.50

894.50

419.35

1.40

5.00

222.45

17.00

0.20

6.30

7.00

160.00

10.00

20.15

0.15

20.00

20.00

20.00

15.00

15.00

Trim lll

5

1,012.50

1,012.50

436.05

426.55

385.05

41.50

0.00

0.00

9.50

9.50

576.45

345.60

0.80

3.70

144.00

25.50

0.10

2.50

7.00

162.00

3.00

20.10

0.10

20.00

12.25

12.25

5.00

5.00

Trim IV

6

357.50

357.50

228.85

221.95

197.45

24.50

0.00

0.00

6.90

6.90

128.65

65.55

0.50

3.30

47.35

0.50

0.10

1.20

2.00

10.60

2.00

0.10

0.10

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

4,123.05

4,123.05

1 ,669.53

1,578.42

1 ,423.34

155.08

52.85

52.85

38.26

38.26

2,453.52

1 ,442.34

7.41

23.26

731.94

63.44

0.53

20.64

18.90

576.22

21.20

53.38

0.53

52.85

73.48

73.48

31.71

31.71

2022

8
4,102.35

4,102.35

1,659.61

1,568.87

1,414.72

154.15

52.54

52.54

38.20

38.20

2,442.74

1,439.49

7.35

23.10

726.00

63.00

0.53

20.48

19.85

579.18

21.00

53.03

0.53

52.50

72.98

72.98

31.50

31.50

2023

9-
4,103.29

4,103.29

1,659.61

1,568.87

1,414.72

154.15

52.54

52.54

38.20

38.20

2,443.68

1,440.43

7.35

23.10

726.00

63.00

0.53

20.48

20.79

579.18

21.00

53.03

0.53

52.50

72.98

72.98

31.50

31.50
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Cod

A
2025

2030

203030

671003

67100303

67100306

67100330

671005

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

Denumire indicator

B

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
11.00

800.00

800.00

2,617.36

141.46

950.00

1,525.90

1,450.00

1,450.00

2,580.00

2,580.00

2,580.00

1,854.00

1,784.50

1,694.50

90.00

33.50

33.50

36.00

36.00

726.00

615.00

3.00

15.00

250.00

110.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.50

150.00

150.00

842.36

125.46

322.00

394.90

451.00

451.00

579.00

579.00

579.00

373.00

364.00

340.00

24.00

0.00

0.00

9.00

9.00

206.00

175.00

1.00

3.00

75.00

22.00

1.00

Trim ll

4
10.00

400.00

400.00

933.00

7.00

276.00

650.00

471.00

471.00

623.00

623.00

623.00

430.00

386.50

360.50

26.00

33.50

33.50

10.00

10.00

193.00

163.00

1.00

4.00

60.00

30.00

0.00

Trim lll

5
0.50

190.00

190.00

582.50

7.00

242.00

333.50

430.00

430.00

747.00

747.00

747.00

567.00

556.00

530.00

26.00

0.00

0.00

11.00

11.00

180.00

152.00

1.00

4.00

60.00

30.00

1.00

Trim IV

6
0.00

60.00

60.00

259.50

2.00

110.00

147.50

98.00

98.00

631.00

631.00

631.00

484.00

478.00

464.00

14.00

0.00

0.00

6.00

6.00

147.00

125.00

0.00

4.00

55.00

28.00

0.00

Estimari

2021

7
11.63

819.78

819.78

2,613.05

18.90

1,004.15

1,590.00

1,510.00

1,510.00

2,727.06

2,727.06

2,727.06

1,959.67

1,886.21

1,791.08

95.13

35.41

35.41

38.05

38.05

767.39

650.06

3.17

15.86

264.25

116.27

2.11

2022

8

11.55

813.19

813.19

2,592.35

19.85

997.50

1,575.00

1,510.00

1,510.00

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10

/ 2023

9
11.55

813.19

813.19

2,593.29

20.79

997.50

1,575.00

1,510.00

1,510.00

2,709.00

2,709.00

2,709.00

1,946.70

1,873.72

1,779.22

94.50

35.18

35.18

37.80

37.80

762.30

645.75

3.15

15.75

262.50

115.50

2.10
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Cod

A

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

871050

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

001510

3910

391050

001710

Denumire indicator

B

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

ll. VENITURI DIM CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Alte venituri din valorificarea unor bunuri

IV. SUBVENTII

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10.00

15.00

160.00

50.00

16.00

16.00

8.00

8.00

3.00

10.00

66.00

2.00

64.00

2,580.00

-1,906.88

0.00

0.00

0.00

1,906.88

1,906.88

1,534.00

4.00

4.00

4.00

1,530.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

5.00

50.00

16.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

3.00

22.00

2.00

20.00

579.00

-1,841.93

0.00

0.00

0.00

1,841.93

1,841.93

142.00

4.00

4.00

4.00

138.00

Trim ll

4

4.00

4.00

50.00

10.00

4.00

10.00

8.00

2.00

3.00

3.00

10.00

0.00

10.00

623.00

-47.26

0.00

0.00

0.00

47.26

47.26

562.00

0.00

0.00

0.00

562.00

Trim lll

5

2.00

4.00

40.00

10.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

20.00

0.00

20.00

747.00

-16.05

0.00

0.00

0.00

16.05

16.05

830.00

0.00

0.00

0.00

830.00

Trim IV

6

2.00

2.00

20.00

14.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

14.00

0.00

14.00

631.00

-1.64

0.00

0.00

0.00

1.64

1.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ""x

2021

7

10.57

15.86

169.12

52.85

16.91

16.92

8.46

8.46

3.17

10.57

69.76

2.11

67.65

2,727.06

-4.23

0.00

0.00

0.00

4.23

4.23

9,004.23

4.23

4.23

4.23

9,000.00

2022

8

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00

-4.20

0.00

0.00

0.00

4.20

4.20

8,104.20

4.20

4.20

4.20

8,100.00

2023"

9

10.50

15.75

168.00

52.50

16.80

16.80

8.40

8.40

3.15

10.50

69.30

2.10

67.20

2,709.00

-4.20

0.00

0.00

0.00

4.20

4.20

804.20

4.20

4.20

4.20

800.00
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Cod

A

001810

4310

431014

431016

43101601

431019

4910

70

71

7101

710101

710103

710130

7103

6310

6510

70

71

7101

710103

651004

65100402

6610

Denumire indicator

B

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorde capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor fn sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii tn urgenta Tn sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Sanatate

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,530.00

1,530.00

1,300.00

0.00

0.00

230.00

2,260.00

2,260.00

2,260.00

2,100.00

225.00

92.00

1,783.00

160.00

2,080.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

2,000.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

138.00

138.00

120.00

0.00

0.00

18.00

868.00

868.00

868.00

708.00

0.00

30.00

678.00

160.00

850.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

820.00

Trim ll

4

562.00

562.00

380.00

0.00

0.00

182.00

562.00

562.00

562.00

562.00

225.00

32.00

305.00

0.00

430.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

380.00

Trim lll

5

830.00

830.00

800.00

0.00

0.00

30.00

830.00

830.00

830.00

830.00

0.00

30.00

800.00

0.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

9,000.00

9,000.00

1,620.00

7,380.00

7,380.00

0.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

8,200.00

0.00

800.00

0.00

9,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,000.00

2022

t

v - ; ''V*7
v ''"*J /
'>:-:8.. :

8,100.00
,.- ---"'

8,100.00

1,530.00

6,570.00

6,570.00

0.00

8,100.00

8,100.00

8,100.00

8,100.00

7,300.00

0.00

800.00

0.00

8,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,100.00

2023

^v

9

800.00

800.00

800.00

0.00

0.00

0.00

800.00

800.00

800.00

800.00

0.00

0.00

800.00

0.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00
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Cod

A

70

71

7101

710101

710130

7103

661006

66100601

6710

70

71

7101

710130

671005

67100501

7910

8710

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9810

981097

9910

Denumire indicator

B

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,000.00

2,000.00

1,840.00

225.00

1,615.00

160.00

2,000.00

2,000.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

180.00

180.00

180.00

180.00

180.00

62.00

118.00

180.00

-726.00

0.00

0.00

0.00

726.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

820.00

820.00

660.00

0.00

660.00

160.00

820.00

820.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

0.00

18.00

18.00

-726.00

0.00

0.00

0.00

726.00

Trim ll

4

380.00

380.00

380.00

225.00

155.00

0.00

380.00

380.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

132.00

132.00

132.00

132.00

132.00

32.00

100.00

132.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

800.00

800.00

800.00

0.00

800.00

0.00

800.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2021

7

9,000.00

9,000.00

9,000.00

8,200.00

800.00

0.00

9,000.00

9,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.23

0.00

4.23

4.23

0.00

2022

" - ' -'- {

. - . - > - - 8

8,100.00

8,100.00

8,100.00

7,300.00

800.00

0.00

8,100.00

8,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.20

0.00

4.20

4.20

0.00

2023

- ,f

| . .

T //
-' "' /

9

800.00

800.00

800.00

0.00

800.00

0.00

800.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.20

0.00

4.20

4.20

0.00
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Cod

A

991097

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2020

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

726.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii ptatilor
restante

2

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

726.00

Trim ll

4

0.00

Trim lll

5

0.00

Trim IV

6

0.00

Estimari

2021

7

0.00

2022

'"x "'--'̂ . - *"*

'8

0.00

2023

'* ' - - ' -

g
o.oo

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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FUNDAMENTARE FOND SALARII 2020 /a HCL or

SPECIFICATIE
Salariu de bazS

indemniz.C

FP

Spor
fonduri

europene Ore noapte Spor conditii

lndemnizatie

hrana Norma hrana TOTAL
Contributie
2.25%

— *- * /n

Vouchere

-*(W
Total General

Consumat
2019

ADMINISTRATIE
CONSILIERI
POLIT1A LOCALA
EVIDENTA PERSOANEI
APARARE CIVILA
INTRETINERE STRAZI
SERA + PARCARE
BIBLIOTECA
MUZEU
CENTRUL REZIDENTIAL + ASIST.
CANTINA SOCIALA
CRESA
SANATATE
ASISTENTI PERSONALI
TOTAL 1

8173884
298603
2191920
908208
284208
635724
1813080
304416
265980
946512
227616
631848
1072992
3648000
21402991

34800

34800

396000

396000

95000

14100

13900

9000

132000

30084
27936
75444
155916

289380

393151

49368
22902
5725S

167948
22902
22902
59631
19085
61072
57255
461857
1395328

502000

502000

8997835
298603
2788920
957576
321210
692979
1994928
327318
288882
1045227
274637
768364
1286163
4109857
24152499

202541

51456
21545
7227

15592
44886
7365
6500
23518
6179
17288
28939
92473
S25509

149350

59450
17400
8700
21750
63800
8700
8700
21750
7250
23200
21750
175450
587250

9349726
298603
2899826
99652I
337137
730321
2103614
343383
304082
1090495
288066
8088S2
1336852
4377780
2S2652S8

85870i9

28815S
2814139
791142

306282

655642

2024683

258220

205790

1035862

261041

713033

1308692

4256014

2350S714

[PJDEMNIZATII PERSOANE HANDICAP | 5661600| | 5661600| 5661600| 5038575|

TOTAL GENERAL | 2706459l| 34800| 396000| 132000| 289380| 139S328 502000| 29814099| 525509| 587250|30926858| 28544289|

Director juridic,
jr.Ant<

erviciu tntocmit,
IarcaJ)aniela



ISO2ZOOO:2005 IS09001:201S

SMC
/G ttCL ,lr.

B-dul.CAROLI, Nr.li7 /
TEU0244/337.351 '
FAX:0244/334.124
www.spitalcampina.ro

,
* 'www.spcampna.ro j i

Spltalul Municipai Campina secretariat@spitalcampina.rq^^^^^

NUMARUL DE POSTURI Sl FOND DE SALARII

PENTRUANUL2020

MIILEI

PERIOADA

01 IAN-31 DEC.

2020

NUMARUL DE POSTURI

TOTAL, DIN CARE:

733

PERMANENT

733

TEMPORAR

0

FOND DE

SALARII

55309.90

MANAGER,

DR. TIU CALIN

' < ' M
p' i;
^/7 /

DIRECTOR FIN CONTABIL,

EC. BURCHIU EUGENIA

/



/a

SPITALULDEPSIHIATRIEVOILA
Campina, str. Voila nr. 114,jud. Prahova

re/: 0344-101118; Fax: 0344-102034
E-mail: secretariat@spitalulvoila.ro; Web: www.spitalulvoi

Nr./46<>/13.02.2020

NUMARUL DE POSTURI Sl FONDUL DE SALARII
PENTRU ANUL 2020

Perioada

01ianuarie-
31decembrie

2020

Numarul de posturi

TOTAL
din care:

396

Permanent

394

Temporar

2

Fondul de salarii
(mii lei)

34.830

MANAGER

Dr. IRIN

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL

Ec. CLARA POPESCU



a

SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE

A PIETEI CENTRALE AGROALIMENTARE A MUN. CAMPINA

NUMARUL DE POSTURI Sl FONDUL DE SALARII DE BAZA

SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE A PIETEI CENTRALE

AGROALIMENTARE A MUNICIPIULUI CAMPINA

ANUL 2020

Perioada

01-ianuarie-
31 decembrie

2020

Numarul de posturi

TOTAL din
care:

25

permanent

25

temporar

0

Fondul de salarii
( mii lei)

1854

Ordonator tertiar de credite,
TUDOR ALEXANDRA ELENA

Contabil sef,
VLAD AN(



M U N l C l P l U L C A M P l N A

C A S A T I N E R E T U L U
i-dulN.Balcescunr.50 tel0244-33.45.40 fax0244-37.29.53

CodfiscalRO11022063;
Cont IBAN: RO38TREZ5225010XXX000081- TrezoreriaCampina

Codpostal 105600 e-mailflorincampina@gmail.com

Nr.

Numarul de posturi si fondul de salarii
pentru anul 2020

PERIOADA

01 IANUAR1E-
31DECEMBRIE
2020

NUMARUL DH l
TOTAL
din care

17

^OSTURI
PERMANENT

17

TEMPORAR

-

-MII LEI-
FOND DE
SALARII

730,00

DIRLCTOR , CONTABIL ,

Bunea Gabriela



Casa Municipala de Cultura <<Geo Bogza>>
105.600 Campina, str. Grivitei, nr.95, JudeJul Prahova

tel./fax 0244.336.291 e-mail: casageobogza@yahoo.com

Cod fiscal 2844707 Cont IBAN - R032TREZ24G670306203030X Trezoreria Campina

.

NrJj/ Data

Numarul de posturi si fondul de salarii de baza

pentru anul 2020

-MIILEI-

PERIOADA

01 IANUARIE-31
DECEMBRIE 20^0

NUMARUL DE POSTURI

TOTAL
din care :

8

PERMANENT

8

TEMPORAR

0

FONDDE
SALARII

400,00

DIRECTOR,

Ionita Alexandra

CONTABIL,

Preda Mihaela



/c M C ̂ . ,9A

CLUB SPORTIV CAMPINA PRAHOVA ROMANIA
Adresa: B-dul Wicolae Baicescu nr.4S

CU"I: 35120964 IBAN: RQllTREZ52221G3O0530XXXX
e-mal:csc3mpina2015@>gmail.com www.cscampina.ro tsl:07S77*l024

Nr._143/14.02.2020

Numarul de posturi $i fondul de salarii

pentru anul 2020

-MII LEI-

PERIOADA

01 IANUARIE
31 DECEMBRIE

2020

TOTAL
din care

11

NUMARUL DE POSTURI

VACANT

1

PERMANENT

9

TEMPORAR

1

FONDDE
SALARII

462,00

PRESEDINTE

Prof. S Adrian

CONTABIL,

Ec. FaurAlina Mihaela



Lista lucrar i lor de reparatii la institutiile de invatamant pentru anul 2020 ^ ^ j '̂}^^

Nr.crt.

1

2

3

3.1

3.2

4

5

Denumire

lnstitutie

Sc. Gimnaziala

Centrala

Sc. Gimnaziala

lon
Campineanu

Sc. Gimnaziala

A.I.Cuza

Sc. Gimnaziala

A.I.Cuza

Sc. Gimnazia la

nr. 3

Sc. Gimnazia la

B.P.Hasdeu

Liceul

Tehnologic

Mecanic

Colegiul

National

N.Grigorescu

Suma ceruta

pentru 2020

435,000.00

243,500.00

134,000.00

84,000.00

50,000.00

130,000.00

180,500.00

Suma alocata

2020

300,000.00

130,000.00

75,000.00

50,000.00

25,000.00

50,000.00

69,500.00

Denumirea lucrarii propuse in 2$2b '"xjxf*

(lucrari le vor fi stabilite de comisiile d^du,.

din cadrul uni ta t i i de invatamant) ': / - -5

hidroizolatie terasa 0 lei ' / j

rep.mont.glaf pvc 0,00 lei , , - - - -',-'CV^

rep-izolat. Pasaj trec. 0.00 lei ' i obj#^

acoper. Curte int. 300.000,00 lei--- '̂"

placi inox scari ext. 10.000,001ei

granit scari anfitea. 35.000,00 lei

placa beton parcare 0,00 lei

platforma handicap 0,00 lei

zugrav int Sali clase 90.000,00 lei

rep+zugrav holuri 25.000,00 lei

rep.inst. Sanit-wc 6 buc 20.000,00 lei

rep pardos 3 Sali cls. 30.000,00 lei

imprejmuire incinta 80.000,00 lei

retea internet 15.000,001ei

inloc l/4 hidroiz terasa 30.000,00 lei

vops.lavab.pard. chimie 15.000,00 lei

inloc corp ilum. Sali 1 8.500,00 lei

modif. Instal termica 10.000,00 lei

igienizari Sali cls 25.000,00 lei

igieniz hol si gr.sanit 5.000,00 lei

instalatie iluminat 20.000,00 lei

inlocuitusi 15.000,001ei

parchet lam. sala cls 4.000,00 lei

ignifugare pod 10.000,001ei

Rep. ilum. exter 5.000,00 lei

rep.soclu si pl. gard -Voila 15.000,00 lei

inloc .plase gard 10.000,00 lei

igienizari Sali cls 25.000,00 lei
IXC21111Cll2tJitl C pl lll lllUlilI C 2t S211ll UC SLIU1 t

(c nnn nn i,,:
Reparatii grupuri sanitare profesori
5,000.00lei
Idienizare cancelarie si cabinet de geografie
7,000.00 lei

rep.asfalt +bord corp C 80.000.00 lei

repar. Si vops cos C.T 25.000,00 lei

inloc.acoperis C.T. 26.000,00 lei
termoiz cabina poarta 6.000,00 lei

inloc. 10 usi corp C 13.500,00 lei

repar. Si vopsit imprej 30.000,00 lei

nloc azbest acop A 0.00 lei

rep.igien. lotI+II 20.000,00 lei

nloc. Sistem auto porti 8.000,00 lei

xF



6

7

8

8.1

9

9.1

10

10.1

10.2

10.3

11

Fratii Golesti

Anexa 2

Fratii Golesti

Liceul

Tehnologic

Energetic

Anexa 2

Liceul

Tehnologic C-

tin.lstrati

Club Sportiv

Scolar

Liceul

tehnologic

Forestier

Anexa 2

Gradinita lul ia

Hasdeu

Anexa 2

Gradinita nr. 5

Gradinita nr. 6

Gradinita nr.9

Total reparatii

Total lnvestitii

508,000.00

500,000.00

500,000.00

619,000.00

312,000.00

600,000.00

600,000.00

58,000.00

905,000.00

S,OOO.OQ

8,000.00

90,000.00

2,998,000.00

1,100,000.00

423,000.00

50,000.00

500,000.00

200,000.00

100,000.00

60,000.00

0.00

30,000.00

0.00

5,000.00

8,000.00

40,000.00

1,540,500.00

500,000.00

inloc.pard sala clasa-Golesti &000,00 lei """ A,

rep.gr.sanit. Lot I+II 50,000,00 Iei / 'i"
camere video+hard etc. 22.000,00 lei : fc

usi anfiteatru 6.000,00 lei _...-;,/c'v

zugrav. 7sali 22.000,00 Iei ^Jy^

repar. Depozit carti 30.000,00 lei --^

rep. birou com. examen. 5.000,00 lei

Reparat fantan.artez. 25.000,00 lei

Isonizare 6 Sali cls. 9.000,00 lei

parchet lam. Sali cls 0,00 lei

rep. lnstal electr. Cls 0,00 lei

rep.laborat.informat 0,00 lei
Reparatie pardoseala sala de sport
300,000.00lei
teren sport corp A

Repar.pard biblio.

Rep.acoperis cancelarie

Inlocuit parchet clase

Inloc ferestr. Corp A

Sarp.+invel sala sport 500.000,00 lei

Servicii consultanta 3.500,00 lei

Rep. scari int.liceu 14.000,00 lei

Rep.tenc. Ext. 10.000,00 lei

Rep. balustr. Scari 10.000,001ei

Inloc parchet Sali clasa 70.000,00 lei

rep.acop.atel.scoala 200.000,00 lei

Rep. invet. Tigla/tb 100.000,00 lei

Rep. int.moder. atletism 157.000,00 lei

Amenaj. Birouri prof. 55.000,00 lei

Lucr.de remed. Reparatii Infiltrat apa 60.000,00
lei

igien.,gres+faiant. Sala mese,canal. Gr.sanit

igien dormit, parcht izol.medic,balustr. Inox

parcht+igien cab. CRED

sarpanta cladire 0,00 lei (940mp-acoperis-
conform PT)

igieniz. Inter. Gresie si faianta gr.san.Rep .im

usa pvc -lapte corn, igien. clasa,gre.
Gr.sanit+hol,reparatie gard

Reparatii gradi 9 = 10.000,00 lei

reparatii gradi 8 = 10.000,00 lei

Reparat gradi 1 = 5.000,00 lei

Repar gradi 3 = 15.000,00 lei



LISTA DE REPARATII, SERVICII Sl INTRETINERE pentru ADPP ANUL 2020

Capl. 70.06 ILUMINAT PUBLIC

Nr.crt

0

1

2

3

4

5

6

7

8

Denumire
Subcapitol

1

20.01.03.

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Iluminat Public(stradal, semaforizare)

Service iluminat public stradal in municipiul Campina
"Lucrari de montare si demontare instalatii de iluminat ornamental pentru sarbatorile de iarna pe strazile
Municipiului CAMPINA". 2019-2020
Delegarea serviciului de ILUMINAT PUBLIC prin concesiune

Inchirieri si cumparare de ornamamente luminoase de sarbatori, verificare , montaj si demontaj 2020-2021

Material electric pentru intretinere iluminatul public

Reparatii retea subterana iluminat public din parcul Trandafirilor

Lucrari de revizie puncte de aprindere 10 buc.

TOTAL

Valoare estimata
fara TVA ( lei)

2020
ACHIZITII

Publice

3

607,563.03

75,630.25

92,436.97

0.00

168,067.23

33,613.45

25,210.08

42,016.81

1,044,537.82

Valoare estimata;
cuTVA (Iei)

2020 BUGET

4 ._^_
723,000.00

90,000.00

110,000.00

0.00

200,000.00

40,000.00

30,000.00

50,000.00

1,243,000.00

Trimj5S{rul in^_

necesara
achizitia

P>--S '̂'

Tl-T3(6luni)

T1-T4

Tl si T4

T3-T4

T4

T1-T2

T3
T2

>veoWr,
JG

Nr.crt

0

1

2

3

4

5

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.30.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Cheltueli cu operatorul de salubritate

Achizitionare materiale antiderapante(CaCl)

Achizitionare materiale antiderapante(NaCl)

Promovarea colectarii selective a deseurilor video, audio si grafica

Taxa mediu

TOTAL

Valoarea
estimata fara

TVA (lei)2020

3
3,361,344.54

10,084.03
42,016.81
4,201.68

184,873.95
3,602,521.01

Valoarea estimata
cu TVA ( lei)

2020 BUGET

4

4,000,000.00

12,000.00

50,000.00

5,000.00

220,000.00

4,287,000.00

Trimestrul in
care este
necesara
achizitia

5

Tl-T3(7luni)

T4

T4

T1-T3

Tl

Cap.3.1. 70.50 DOMENIUL PUBLIC INTRETINERE Sl FUNCTIONARE



Nr.crt

0

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Denumire
Subcapitol

T

20.01.03.

20.01.04.

20.01.04.

20.01.03

20.01.04

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01,09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Consum energie electrica de la punctele de lucru ale PMC

Consum apa puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene si irigatii parcuri) ale primariei

Facturare canalizare puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene, irigatii parcuri,
colectare si transport ape Pluviale)
Consum Gaze naturale de la punctele de lucru al PMC si blocul de necesitate

Apa blocuri locuinte necesitate

Gestionarea Cainilor fara stapan

Toaletari si taieri arbori cu grad de risc ridicat, pe domeniul public si privat al UAT Campina

Lucrari de intre{inere si reparajii a domeniului public

Service centrale termice apartinand unitatilor de invatamant si punctelor de lucru al UAT Campina

Servicii de mentenanta si reprogramare si siteme de semaforizare, indicatoare treceri pietoni si treceri de
pietoni fotovoltaice din municipiul Campina.
Masuratori topografice , monitorizare tasari batal lacul pestelui Reabilitat

Monitorizare calitatii si nivelul apei freatice la batal lacul pestelui reabilitat
Urmarie in timp, solutionare problemelor Constructii ce sunt in administare pe raza domeniului public si
privat al UAT Campina
Servicii de mentenanta fantana arteziana din Lacul Curiacu

Servicii de mentenanta, intretinere si mentinere a functionalitatii sistemului de climatizare, montat la
imobilul administrativ situat in b-dul Culturii nr.27

Montat detectoare fum, instalatii luminoase de avarii conform cerintelor ISU Ploiesti la scoal generala 2(
revizia, completare si avizare/autorizare ISU )

Acord cadru servicii cadastrale

Servicii de evaluare in vederea vanzarii-cumpararii locuin{e si terenuri

Servicii de tntocmire a Registrului local al spa{iilor verzi

Piese pentru reparatii si montare centrale termice si instalatii de climatizare.

Diverse si neprevazute(lucrari neprevazute accidentale)

Demolare constructie din Calea -Doftanei nr. 232 si str. Orizontului nr.28

Valoarea
estimata cu

TVA ( lei) 2020

3

126,050.42

37,058.82

4,201.68

84,201.68

840.34

176,470.59

71,428.57

294,H7.65

88,235.29

95,798.32

2,521.01

5,042.02

26,050.42

9,411.76

18,067.23

100,499.32

226,890.76

42,016.81

21,008.40

42,016.81

84,033.61

21,008.40

Valoarea estimata
cuTVA (lei)

2020

4

150,000.00

44,100.00

5,000.00

100,200.00

1,000.00

210,000.00

85,000.00

350,000.00

105,000.00

114,000.00

3,000.00

6,000.00

31,000.00

11,200.00

21,500.00

119,594.19

270,000.00

50,000.00

25,000.00

50,000.00

100,000.00

25,000.00

Trimestrul in *
care este
necesara
achizi t ia

- -5 " /

" T1-T4

T1-T4 '

T1-T4

T1-T4

T1-T4

T1-T4

T1-T4

T1-T4

T1-T4

T1-T4

T2 si T4

T2 si T4

T1-T4

T2 si T4

T2 si T4

Tl(realizare
desfumare
sapa sport+
completare

ih im ina t^

T1-T4

T1-T4

T3

T1-T3

T1-T4

T3



23
24

25
26
27

28

29

30

31
32

33

34

35

36

20.05.30.
20.05.30.
20.05.30.
20.05.30.
20.05.30.

20.01.09.

20.01.09

20.01.30

20.01.30
20.01.09
20.01.30

20.01.30

20.01.09

20.01.09

Achizi{ie indicatoare rutiere
Achizitie banci

Stalpisori, parapete rutiere(lise), catadioptrii, gard separator, sistem de sonorizare trecere pietoni, .
Achizitii cosuri stradale

Diverse si neprevazute(obiecte de inventar)

Servicii de mentenanta si supraveghere pentru lifturi, instalatiile de ridicare si utilaje de la obiectivul bl.
Necesitate din Bld. N. Balcescu nr. 48G.

Cheltueli cu Rampa ecologica Compania Publica Banesti
Modernizare semafoare cu sistem de comanda digitala si Timer(cartele internet si abonament lunar pentru

3 semafoare noi din zona centrala si modernizarea a altor 8 intersectii)
Lucrari de reparatii invelitoare din tabla , imobil din str. Maramures nr.37
Paza baza de productie

Realizarea cadastre imobile apartinand domeniului Public

Expertiza Tehnica si certificare Energetica la cladirile Unitatiolor de Invatamant si de patimoniu din
domeniul public si privat al UAT Campina

Verificare periodica obligatorie(odata la doi ani) la instalatiile de gaze de la punctele de lucru al UAT
(realizare de proiecte teunice la instalatiile de gaze)
SERVICII DE 1NTOCMIRE DOCUMENTATII TEHNICE PENTRU LUCRARI DE REPARATII
CURENTE SI REPARATII DE CAPITAL PENTRU MUNICIPIUL CAMPINA SI ORDONATORII
TERTIARI DE CREDITE Al MUNICIPIULUI CAMPINA.

TOTAL

50,420.17
42,016.81
62,184.87
50,420.17
67,226.89

35,294.12

126,050.42

0.00

0.00

126,050.42

84,033.61

84,033.61

9,243.70

63,025.21

2,376,969.91

60,000.00
50,000.00
74,000.00
60,000.p^_
80,000.0<3 "S

42,000.00

150,000.00

0.00

0.00

150,000.00
100,000.00

100,000.00

11,000.00

75,000.00

2,828,594.19

T2

T3' '
T2-T3

T?
Tl-T4

T1-T4
(menlenata

utilaje 15000)

T1-T4

T3???

T3???
T1-T4

T2-T4

T3 Conform Lege
nr.!70 din

7.10.2019 pentru
mod si compl. O. G

nr. 20/1994

T2-T4

T2

Cap.3.2. 84. STRAZI, INTRETINERE SI FUNCTIONARE

Nr.crt

O

1

2

3

4

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.
20.01.30.
20.01.30.
20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Inchiriere utilaje cu operator pentru Iucrarile ce se vor executa pe domeniul public.
Lucrari de aducere la cota a capacelor caminelor de vizitare si a gurilor de scurgere.
Achizi^ie materiale de construc{ii
Achizi{ie betoane diferite marci.

Valoarea
estimata fara

TVA (lei) 2020

3
101,176.47

42,016.81
84,033.61
60,504.20

Valoarea estimata
cuTVA (lei)

2020

4

120,400.00
50,000.00
100,000.00

72,000.00

Trimestrul in
care este
necesara
achizitia

5
T1-T4
T1-T4
T1-T4
T1-T4



5

6
7
8
9

Total

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.
20.01.30.
20.01.30.

Lucrari de marcaje rutiere longitudinele, transversale, treceri de pietoni pe strazile principale din
municipiul Campina.
Achizijie mixturi asfaltice
Achizitie mixtura asfaltica stocabila
Achizitii vopsea speciala pentru marcaj rutier, pulbere sticla si diluant aferent.
Achizi{ii prefabricate beton, pavele(tartan), borduri(mari si mici), rigole carosabile+capace, s.a.

TOTAL

63,193.28

118,151.26
12,605.04
30,252.10
77,310.92
589,247.06

75,200.00

140,600.00
15,000,0p, ,
36,000.00 '/ -"
92,000.00

701,204.00

^ / N
T1-T4

, Tl sjJ4 /;
" -Ta-srf 3-.

T2siti; : ' -

-"'

Cap.4. Subcapitol 20.02. Reparatii Curente

Nr.crt

0
1
2

3

4
5

6

7
8
9
10
11
12
13
14

15

16
17
18
19

Denumire
Capitol

1
70.50
70.50.

70.50.

70.50.
70.50.

70.50.

70.50
70.50
70.50
70.50
70.50
70.50
70.50
70.50

70.50

70.50
70.50
70.50
70.50

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Lucrare de reparatii scari si platforme tronsonul Pasaj Ceas-Casa Cartii din b-dul Carol-I
Lucrari de reparatii hidroizolatii fundatii si perete A.S.A.T. - B-dul Culturii nr. 27

Lucrari de reparatii scari si platforme acces tronsoane intre - BRD; UPC; Vodafone; - pe B-dul Carol I

Lucrari de reparatii Hidroizolatie terasa cladire sociala din str. Petrolistului nr.l 1
Lucrari de revizie si lacuit tamplarie interior-exterior corp A
Lucrari de reparatii interioare (zugraveli, raschetat parchet si vopsitorii), birouri corp A, parter si etaj
sediul Primariei mun. Campina ( Primar,Viceprimar,Secretara Sala sedinta, Investitii)
Reparatii pavaj curte Primaria Municipiului Campina
Lucrare de reparatii scari din str. Voila in str. Calea Doftanei la nr. 145
Lucrare de reparatii trotuare si scurgere pluviala din Str. Pictor N. Grigorescu
Lucrare de reparatii scari si aleie din str. Badea Cartan si str. Pictor N. Grigorescu
Lucrare de reparatii scari din Cartier Slobozia, str.Rasaritului pana in starda Alunului
Reparatii pista aeromodele, imprejmuire,
Lucrari de reparatii la centrul de asistenta sociala, persoane fara adapost Voila
Lucrari de consolidare si reparatii imprejmuire str. Schelelor - EnergoPetrol

Lucrari de reparatii termoizolatie mansarda si invelitoare tabla cladire Spital Municipal-recuperare din
str.Vasile Alexandri nr.lO

Lucrari de executie sant de garda - scurgere ape meteorice - str. Lt.col. Oprescu Adrian
Lucrari de reparatii parcare auto in spatele blocului de pe b-dul Carol I,nr.88
Lucrari de reparatii parcare auto str. Nasaud
Lucrari de reparatii , alee acces si parcare bloc R27

Valoarea
estimata fara

TVA (lei)2020

3
125,352.12
84,033.61

189,075.63

12,605.04
39,495.80

58,823.53

180,672.27
21,008.40
117,647.06
19,327.73
16,806.72
54,621.85
126,050.42

0.00

0.00

0.00
71,428.57

0.00
44,537.82

Valoarea estimata
cuTVA (lei)

2020

4
149,169.02
100,000.00

225,000.00

15,000.00
47,000.00

70,000.00

215,000.00
25,000.00
140,000.00
23,000.00
20,000.00
65,000.00
150,000.00

0.00

0.00

0.00
85,000.00

0.00
53,000.00

Trimestrul in
care este
necesara
achizitia

5
T2
T3

T2

T3
T3

T3

T3
T2
T2
T2
T3
T2
T3
T3

T3( se vor da
suventii)

T2
T2
T3
T3



' " s / %

20
21

22

25

26

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

70.50
70.50

70.50

70.50
70.50
70.50

70.50
70.50
70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

Lucrari de vopsitorii la invelitoare tabla Corp D

Reparatii tamplarie si igienizare interioare, Cantina Sociala din str.Ecaterina Teodoroiu nr.34
Redimensionare cu schimbare de proiect retea alimentare cu gaze, motaj masina de gatit, Cantina Sociala
din str.Ecaterina Teodoroiu nr.34.
Lucrari de vopsitorii la fatada si tamplarie lemn Corp D
Reparatii interioare cladire sediu Directiei Economice

Lucrari de reparatii parcare auto aferent cladirei Sediului Directiei Economice
Lucrari de vopsitorii la invelitoare tabla Corp A

Lucrari de reparatii alei de acces-intrarea principala al spitalului Voila
Lucrari de reparatii scari intrare Cresa din str. Plevnei nr.!4

Lucrari de reparatii sarpanta si invelitoare depozit ADPP - Baza Productie

Lucrari de reparatii sarpanta si invelitoare birouri,vestiare,grup sanitar Atelier Infrastructura Urbana

Studiu istorico-arhitectural si intocmire fisa analitica de inventariere pentru clasarea capelei Hernea ca
monument istoric
Lucrari de reamenajare curte si reparatii soclu, captare ape pluviala dinjurul blocuui Camin Energetic din
str. Loc.Col. Erou Oprescu Adrian nr.4
Lucrari de reparatii exterioare Asociatia Veteranilor
Amenajare platforme pe cele trei locatii str. Crisuri, str.Arinului si str. Parcului, pentru deseuri
voluminoase

Lucrari de reparatii exterioare-rampa handicap cabinet Kinetoterapie din str. Simion Barnutiu nr. 12)

Lucreari de reparatii alei acces si parcare sediul administrativ Piata Centrala

Amenajare trotuar si parcare auto, intersectie b-dul Carol I cu str. 1 decembrie 1918
Lucrari de completare instalatie de stingere interioara - static pompe pentru <<LICEUL TEHNOLOGIC
ENERGETIC MUN. CAMPINA - CORP B>>
Lucrari de Reparatii (impetruire)Parcare Aleia Rosiori

Total Reparatii Curente

12,184.87
12,605.04

14,705.88

14,873.95
71,428.57
75,630.25
18,487.39

67,226.89
5,042.02

0.00

0.00

15,126.05

23,697.48

29,411.76

47,642.44

6,302.52

23,529.41

23,529.41

53,781.51

0.00
1,676,692.03

14,500.00
15,000.00

17,500.00

17,700.00
85,000.00
90,000.00
22,000.00

80,000.00

6,000.00
0.00

0.00

18,000.00

28,200.00

35,000.00

56,694.50

7,500.00

28,000.00

28,000.00

64,000.00

0.00
1,995,263.52

' T2 .'>^
, 'T2;, "s

T2

Tl

T3

T3

T3

T3

Tl
T4

T4

Tl

Tl

T2

Tl

T2

T2

T2

Tl

Tl

Lucrari Reparatii strazi

Nr.crt

0

1.00

Denumire
Capitol

1
84.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Lucrari de reparatii tmbracaminti asfaltice prin plombari in municipiul Campina.

Valoarea
estimata fara
TVA (lei)

2020

3
168067.23

Valoarea
estimata cu

TVA (lei)2020

4

200000.00

Trimestrul in
care este
necesara
achizitia

5
T2 si T3



2.00
3.00
4.00

5.00

6.00
7.00
8.00
9.00

84.
84.

84.

84.
84.
84.
84.

Lucrari de reparartii strat de uzura str. Rahovei
Lucrari de reparatii carosabil si trotuare str. Muscelului intre str. Popa Sapca si str. Bobalna
Lucrari de reparatii carosabil prelungire str. Petrolistului - Baza Productie
Lucrari de reparatii carosabil si refacere marcajele rutiere din str. Republicii, tronsonul cuprins str.
M.Kogalniceanu si M.Eminescu
Lucrari de reparatii carosabil str. Nucilor
Lucrari de reparatii carosabil -frezat si schimbat stratul de uzura pe str. Florilor
Lucrari de reparatii carosabil -frezat si schimbat stratul de uzura pe str. Garoafelor
Lucrari de reparatii carosabil str. Mioritei

Total reparatii strazi

TOTAL reparatii curente+reparatii strazi

180672.27
0.00
0.00

75630.25

126050.42
84033.61
84033.61
47899.16
766386.55

2443078.59

215000.00 ,
0.00
0.00 1

90000.00

150000.00
100000.00
100000.00
57000.00

912000.00

2907263.52
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